

आर्थिक ऐन, २०७७ को दफा २१ ले स्थायी लेखा नम्बर लिई आय विवरण पेश नगर्ने करदाताहरूलाई देहाय बमोजिमको छुट तथा सुविधा प्रदान गरेको हुँदा सलग्न सूचि बमोजिमका करदाताहरूलाई उक्त छुट तथा सुविधा (स्कीम) को अधिकतम उपयोग गर्न हुन यो सूचना जारी गरिएको छः

(१) आय विवरण पेश नगर्ने वार्षिक पचास लाख रुपैयाँसम्मको कारोबार गर्ने प्राकृतिक व्यक्तिले आर्थिक वर्ष २०७३/७४, २०७४/७५ र २०७५/७६ को आय विवरण, सो आय विवरण अनुसारको आयकर र सोमा लाग्ने ब्याजको पञ्जीस प्रतिशतले हुने रकम संवत् २०७७ साल फागुन मसान्तसम्म बुझाएमा सोभन्दा अधिको वर्षहरूको आय विवरण पेश गर्नु पर्ने छैन र त्यस्तो आयमा लाग्ने कर, शुल्क तथा बाँकी ब्याज मिन्हा हुने।

(२) आर्थिक वर्ष २०७३/७४ वा सो भन्दा अधिको आय विवरण पेश नगर्ने वार्षिक पचास लाख रुपैयाँभन्दा बढीको कारोबार गर्ने प्राकृतिक व्यक्ति वा निकायले आय विवरण, सो आय विवरण अनुसारको आयकर र सोमा लाग्ने ब्याजको पञ्जीस प्रतिशतले हुने रकम संवत् २०७७ साल फागुन मसान्तसम्म बुझाएमा सोमा लाग्ने शुल्क तथा बाँकी ब्याज मिन्हा हुने।

| PAN       | TRADENAME                                  | TAXPAYER_NAME              | ADDRESSES                        | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|--------------------------------------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 100048591 | डि.वि.ट्रेड                                | दिग विजय शाह               | सूर्यमुखीमार्ग, काठमाडौं, 2,     | 2068.07.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 100111912 | गुरु कर परामर्श सेवा                       | अशोक घिमिरे                | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,          | 2071.04.07      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 100112513 | त्रिलोचन उप्रेती                           | त्रिलोचन उप्रेती           | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,          | 2069.08.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 100300758 | कानुनी परामर्श तथा अनुसन्धान केन्द्र       | महेश पौडेल                 | खुर्सांनीटार, काठमाडौं, 2,       | 2069.10.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 100358490 | जया शर्मा परामर्श सेवा                     | जया शर्मा                  | चण्डोल, काठमाडौं, 4,             | 2072.05.11      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076                     |
| 100785225 | एपेक्स सप्लायर्स                           | निरञ्ज मानन्धर             | हांडीगाउँ, काठमाडौं, 5,          | 2067.09.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 101026312 | एन. आर.एस. स्टोर                           | निर्मला थापा मगर           | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,         | 2073.05.08      | 2073.074, 2074.075, 2075.076                               |
| 102087657 | डा. भूपेन्द्र देवकोटा                      | डा. भूपेन्द्र देवकोटा      | चुनदेवी, काठमाडौं, 4,            | 2072.03.18      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 102298112 | वेव एण्ड विड्युगस                          | भुवनराज तिमल्सिना          | जनमिलन मार्ग, काठमाडौं, 26,      | 2073.02.23      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076                     |
| 102729759 | स्वातिज कलेक्सन                            | पविता तिवारी पाण्डे        | भाटभटेनी, काठमाडौं, 5,           | 2069.11.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 103621739 | सर्वहित उद्योग                             | अग्नी गुरुङ्ग              | नीलसरस्वतीस्थान, लाजिम्पाट, 2,   | 2073.11.06      | 2073.074, 2074.075, 2075.076                               |
| 103886365 | चेयर्स लिक्चोर                             | जिवन कोइराला               | विशालनगर, काठमाडौं, 4,           | 2073.04.09      | 2073.074, 2074.075, 2075.076                               |
| 104645679 | दाहाल किराना पसल                           | शिशीर दाहाल                | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,         | 2071.04.11      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 106785043 | नर्थ प्वाइन्ट क्याफे                       | अजय दाहाल                  | उत्तडोका, काठमाण्डौ, 2,          | 2073.12.25      | 2073.074, 2074.075, 2075.076                               |
| 106929757 | सुगा स्टोर्स                               | गौरव भण्डारी               | लामटङ्गीन मार्ग, चुनदेवी, 4,     | 2074.02.05      | 2073.074, 2074.075, 2075.076                               |
| 107201849 | मण्डला सप्लायर्स एण्ड एक्सपोर्ट इम्पोर्ट   | लोप्साङ छिरिङ घले          | धुम्बाराही चोक, काठमाडौं, 4,     | 2073.04.23      | 2073.074, 2074.075, 2075.076                               |
| 300015023 | जोमसोम माउन्टेन रिसोर्ट लि.                | संजय प्रसाद प्रधान         | चुनदेवी, महाराजगंज, 4, 427084    | 2057.05.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300044212 | ग्लोबल रिच ट्रेडिङ कन्सर्न                 | भक्त बहादुर श्रेष्ठ        | नक्साल, काठमाण्डौ,,              | 2054.08.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300044955 | वि.टी.एस. ट्रेडर्स प्रा. लि.               | पर्वत भण्डारी क्षेत्री     | लाजिम्पाट, काठमाण्डौ             | 2058.04.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300045244 | शिवशक्ति बेभरेज                            | श्री बैरन प्रसाद           | सिउचाटार, काठमाण्डौ, 4,          | 2054.08.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300045299 | जीतु कन्सर्न                               | जितेन्द्र पाल सिंह सुदन    | टंगाल, हाङ्गिगाउङ्ग, 5,          | 2057.04.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300045363 | जय दुर्गा ट्रेड लिक्स                      | सुरेश कुमार लोहिया         | टंगाल, काठमाण्डौ, 5,             | 2054.08.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300046070 | याक सेण्डल्स                               | नूर प्रताप राणा            | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,         | 2057.02.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300047224 | अनुराधा इन्टरप्राइजेज                      | विश्वनाथ पोद्दार           | विशालनगर, काठमाडौं, 5,           | 2056.09.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300047507 | क्रियटिभ कन्सर्न इन्टरप्राइजेज             | ध्रुव कुमार कार्की         | भाटभटेनी, काठमाडौं, 2,           | 2057.01.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300047578 | सोल स्टार ट्रेडर्स                         | अनुराधा श्रेष्ठ            | बालुवाटार, काठमाण्डौ, 4,         | 2054.08.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300050075 | क्लासिक डिस्ट्रिब्युटर्स                   | वसन्त बहादुर श्रेष्ठ       | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,          | 2057.07.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300050419 | डयुरेबल टेप उद्योग                         | अशोक कुमार वाहेती          | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,         | 2057.05.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300050705 | न्यू जय शम्भो इम्पेक्स                     | शम्भु कुमार राणा           | लाजिम्पाट, काठमाण्डौ, 2,         | 2054.08.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300050998 | अमुल ट्रेडलिक प्रा. लि.                    | अमुल श्रेष्ठ               | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,          | 2057.11.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300051380 | जय जगदम्बा फेशन इन्डस्ट्रीज प्रा. लि.      | डेन्डी लामा                | रुद्रमार्ग कालोपुल, काठमाडौं, 5, | 2057.04.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300051975 | अभिजित कार्पेट ईण्डस्ट्रिज प्रा. लि.       | अभिजित कार्पेट ईण्डस्ट्रिज | कान्तीपथ, काठमाण्डौ, 2,          | 2054.08.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300052219 | सोलुखुम्बु टिबेटन गलैचा उद्योग             | उजेन लामा                  | बालुवाटार, काठमाण्डौ, 4,         | 2054.08.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300053720 | ए. बी. एस. इन्टरप्राइजेज                   | गोविन्द सुवेदी             | मालीगाङ्गु, काठमाण्डौ, 5,        | 2054.08.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300054543 | सङ्गसीट इन्टर प्राइजेज                     | रमेश घिमिरे                | टंगाल, काठमाण्डौ, 5,             | 2054.09.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300054826 | गोल्सेरा ट्रेकिङ एण्ड एक्सपीडीसन प्रा. लि. | विष्णु राना                | लाजिम्पाट, काठमाण्डौ, 2,         | 2054.08.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300055890 | अस्कर ट्रेडर्स                             | सरजेश राजभण्डारी           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,          | 2057.03.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                      | TAXPAYER_NAME                  | ADDRESSES                          | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|------------------------------------------------|--------------------------------|------------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 300056893 | प्यासिफिक ट्राभल एण्ड टुर्स प्रा. लि.          | केदार वान्तवा राई              | गैरीधारा, काठमाडौं, 2,             | 2057.03.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300056938 | प्रज्वल कन्सट्रक्सन प्रा.लि.                   | उपेन्द्र कुमार मल्ल            | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,            | 2056.09.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300057092 | हिमालयन टेरी फेवरिक्स प्रा.लि.                 | हिमालयन टेरी फेवरिक्स          | लाजिम्पाट, काठमाण्डौ, 2,           | 2054.10.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300057674 | लिभरपुल एवरेल्स प्रा. लि.                      | लिभरपुल एवरेल्स प्रा.          | लाजिम्पाट, काठमाण्डौ, 2,           | 2054.10.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300057751 | सि मोड अफिस सिष्टम्स प्रा. लि                  | सि मोड अफिस                    | गैरी धारा, काठमाण्डौ, 2,           | 2054.10.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300057960 | गोल्डेन ड्रगन कार्पेटस (प्रा.) लि.             | गोल्डेन ड्रगन कार्पेटस         | नयांपाटी, काठमाण्डौ, 2,            | 2054.10.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300059056 | हिमालय फिल्मस् प्रा.लि.                        | अमर केशर सिंह                  | गैह्रीधारा, काठमाडौं, 2,           | 2057.06.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300059210 | लुक्ला ट्राभल्स एण्ड टुर्स प्रा. लि.           | गणेश लाल शाक्य                 | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,            | 2057.01.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300061679 | श्री सिद्धी विनायक इन्टरप्राइजेज               | नारायण कार्की                  | गैरिधारा, काठमाण्डौ, 2,            | 2054.11.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300061682 | सत्य साई ट्रेड्स                               | सत्ती लाल चौधरी                | गैरिधारा, काठमाण्डौ, 2,            | 2054.11.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300061695 | रेडिमेड गार्मेन्ट (शेर्पा डिजाइन प्रा. लि.)    | शेर्पा डिजाइन प्रा.लि.         | लाजिम्पाट, काठमाण्डौ, 2,           | 2054.11.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300061817 | लब इन्टरनेशनल गार्मेन्टस प्रा. लि.             | लब इन्टरनेशनल गार्मेन्टस       | खोलागाल, काठमाण्डौ, 2,             | 2054.11.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300061888 | श्री साइबावा विद्या गामेन्ट                    | विद्या परियार                  | लाजिम्पाट, काठमाण्डौ, 2,           | 2054.11.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300062061 | श्री निस्को प्रा.लि.                           | श्री दिनेश प्रसाद              | धुम्बाराही, काठमाण्डौ, 4,          | 2054.11.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300062087 | डिसेन्ट गार्मेन्ट इन्डस्ट्रीज                  | गोपी कृष्ण चौखाली              | दुर्गा भवन भाटभटेनी, काठमाण्डौ, 4, | 2054.11.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300062151 | के.टी. यम. निटवेयर्स प्रा.लि.                  | राम विलाश अग्रवाल              | गैरीधारा, काठमाडौं, 2,             | 2057.07.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300062193 | नेपाल इलेक्ट्रिक भेइकल इन्डस्ट्री प्रा.लि.     | नेपाल इलेक्ट्रिक भेइकल         | लाजिम्पाट, काठमाण्डौ, 2,           | 2054.11.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300062360 | नेपाल ओरिएण्ड म्याग्नेसाइट प्रा.लि.            | रामाशीष मण्डल                  | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2, 418541     | 2057.04.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300062447 | वाटर एण्ड इनर्जी ट्रेडिङ्ग हाउस                | हिरा बहादुर उप्रेती            | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,            | 2057.05.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300062810 | वि ओम गार्मेन्टस प्रा.लि.                      | कृष्ण लाल श्रेष्ठ              | लैनचौर, काठमाडौं, 2,               | 2057.04.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300063006 | सुन्दर पेन्ट इण्डस्ट्रिज                       | लक्ष्मण श्रेष्ठ                | बालुवाटार, काठमाण्डौ, 4,           | 2054.11.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300063048 | हिमालचुली कमर्शियल ईन्टरप्राइजेज               | हिमेश राजभण्डारी               | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,            | 2057.03.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300063257 | छिरिङ शेर्पा ट्रेकिङ                           | मिडमा छिरिङ शेर्पा             | लाजिम्पाट, काठमाण्डौ, 22,          | 2054.12.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300063424 | आठराई गार्मेन्टस प्रा. लि.                     | चैतन्य प्रसाद सिटौला           | विशालनगर, काठमाडौं, 5,             | 2057.05.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300063813 | एक्सीलण्ट विल्डर्स                             | निर्मला कोइराला                | टङ्गाल, काठमाडौं, 4,               | 2057.04.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300065031 | दिपेन्द्र इम्पेक्स                             | दिपेन्द्र राज खनाल             | गैह्रिधारा, काठमाडौं, 2,           | 2057.05.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300066388 | हिमालयन रिक्विथनल रिशोर्ट प्रा.लि.             | बिबेक शम्शेर ज.ब.रा.           | भाटभटेनी, काठमाडौं, 5,             | 2057.07.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300085754 | जी.डी. ट्रेडिङ्ग कम्पनी प्रा.लि.               | सुरेश कुमार अग्रवाल            | गैरीधारा, काठमाडौं, 2,             | 2057.01.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300086072 | काष्ठ मण्डप इन्जिनियर्स एण्ड विल्डर्स          | शेर सिंह श्रेष्ठ               | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,            | 2057.07.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300086773 | एभरेष्ट इलेक्ट्रोनिक्स इन्टरनेशनल              | रवि महर्जन                     | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,            | 2055.04.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300087110 | टि. एन. इन्टरप्राइजेज                          | तोयनाथ शर्मा                   | बालुवाटार, काठमाण्डौ, 4,           | 2055.04.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300087123 | अल्फा एण्ड ट्रेड हाउस                          | विनोद धिमिरे                   | बालुवाटार, काठमाण्डौ, 4,           | 2055.04.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300087512 | ड्रिमलेण्ड इन्टरनेशनल ट्रेडर्स प्रा.लि.        | ड्रिमलेण्ड इन्टरनेशनल ट्रेडर्स | मालीगाझुउ, काठमाण्डौ, 5,           | 2055.04.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300087644 | तुलसी ट्रेड कन्सर्न                            | अर्चना चौरडीया                 | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,            | 2057.04.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300087673 | भवानी स्टेथनरी सप्लायर्स                       | खगेन्द्र भण्डारी               | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,            | 2057.03.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300088078 | कमट्रेड इन्टरनेशनल                             | राजेन्द्र भक्त श्रेष्ठ         | बसुन्धारा, काठमाडौं, 2,            | 2057.04.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300088197 | पान एशिया मार्केटिङ्ग ग्रुप प्रा. लि.          | स्वयम्भू रत्न तुलाधर           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,            | 2057.03.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300088412 | माज कान्स्टन्टल बिजनेस इन्टरप्राइजेज, काठमाडौं | पदम कुमारी वज्राचार्य          | महाराजगंज चन्देदी, काठमाण्डौ, 4,   | 2055.05.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300088605 | शर्मा अटो सप्लायर्स                            | दिवाकर शर्मा                   | विशालनगर, चण्डोल, 4,               | 2057.05.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300089798 | प्रधान जनरल सप्लायर्स                          | रिता प्रधान                    | विशालनगर, काठमाडौं, 4,             | 2057.08.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300089949 | खुम्बु कन्स्ट्रक्सन कम्पनी प्रा.लि.            | शिव नाथ वर्तौला                | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,            | 2035.06.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300090800 | फेयर डिल इन्टरनेशनल प्रा.लि.                   | फेयर डिल इन्टरनेशनल            | धुम्बाराहा महाराजगंज, काठमाडौं 4   | 2055.06.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300090987 | न्युजेन टेक्नोलोजी प्रा. लि.                   | न्युजेन टेक्नोलोजी प्रा.       | बालुवाटार, काठमाण्डौ, 4,           | 2055.06.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300091768 | वाई. एन. ट्रेड सिष्टम                          | यज्ञ नाथ हुंगाना               | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,            | 2057.03.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300091977 | गजुर मुखी ट्रेडर्स                             | संजय कुमार श्रेष्ठ             | चक्रपथ धापासी, काठमाण्डौ, 2,       | 2055.08.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300091993 | हिमाली सावुन उद्योग                            | बिष्णु माया गुरुङ              | धुम्बाराही, काठमाडौं, 9,           | 2055.08.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300092121 | कमलासन सोप एण्ड केमिकल इण्डस्ट्रिज             | विजेन्द्र लाल श्रेष्ठ          | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,            | 2057.03.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300093201 | सि255मोड इन्जिनियर्स एण्ड ट्रेडर्स प्रा. लि.   | सि255मोड इन्जिनियर्स एण्ड      | गैरीधारा, काठमाण्डौ, 2,            | 2055.09.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300093719 | क्रस कन्ट्री नेपाल होटल (प्रा) लि.             | दिवाकर चन्द                    | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,            | 2057.04.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                      | TAXPAYER_NAME               | ADDRESSES                      | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|------------------------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 300094143 | टुईन्स फेसनस प्रा.लि.                          | राम प्रसाद न्यौपाने         | बालुवाटार, काठमाण्डौ,4,        | 2055.10.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300121326 | ट्रेड एंशोसिएट्स एपेरल्स प्रा. लि.             | जनार्दन थपलिया              | विशालनगर, काठमाडौं,5,          | 2057.05.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300121757 | एस कन्स्ट्रक्सन एण्ड इन्जिनियरिङ प्रा.लि.      | एस कन्स्ट्रक्सन उण्ड        | माहाराजगंज चक्रपथ, काठमाडौं,4, | 2055.11.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300121773 | ध्रुव एण्ड तारा निर्माण सेवा                   | ध्रुव कुमार के.सी.          | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,        | 2056.10.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300122673 | सत्य साई ट्रेडर्स                              | रिपीराम दुङ्गाना            | बालुवाटार, काठमाडौं,4,         | 2057.03.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300122837 | चाइना सानतोङ इन्टरनेशनल इकोनोमिक               | नि जिबाव                    | बालुवाटार, काठमाडौं,4,         | 2055.12.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300122901 | बल्ड नेपाल इन्टरप्राइजेज                       | बिना के.सी.                 | लाजिम्पाट, काठमाण्डौ,2,        | 2055.12.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300123483 | सुनि ट्रेडिङ्ग                                 | सुनिता श्रेष्ठ              | मालीगाउँ, काठमाडौं,5,          | 2057.07.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300123766 | दन्तकाली ट्रेडलिक प्रा. लि.                    | दन्तकाली ट्रेडलिक प्रा.     | मालीगाउँ, काठमाण्डौ,5,         | 2056.01.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300123795 | एम.पि. निर्माण सेवा                            | बिनोद सिलवाल                | बालुवाटार, काठमाडौं,4,         | 2057.05.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300123801 | श्रीया इन्टरप्राइजेज                           | कृष्ण बहादुर थापा           | लैनचौर, काठमाण्डौ,2,           | 2056.01.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300123898 | किमार्क                                        | नविन उप्रेति                | मालिगाउँ, काठमाण्डौ,5,         | 2056.01.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300128745 | हिमालय शेर्पा कोल उद्योग                       | जाङबु शेर्पा                | बालुवाटार, काठमाडौं,4,         | 2057.07.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300140419 | के.सि.एण्ड कम्पनी प्रा.ली                      | इ.राम बहादुर के.सि          | खुर्सानीटार, काठमाडौं,2,       | 2058.08.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300140554 | कल्पना एण्ड टक्सन ट्रेड एण्ड सप्लायस प्रा. लि. | रवि श्रेष्ठ                 | विशालनगर, काठमाडौं,5,          | 2056.11.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300140699 | युनिभर्सल कन्स्ट्रक्सन                         | नारायण चन्द्र पाल           | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,         | 2057.04.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300140705 | अमर एण्ड सुपर शेर्पा कन्स्ट्रक्सन (जे.भि.)     | अमर बहादुर श्रेष्ठ          | हाडिगाउँ, काठमाडौं,5,          | 2057.04.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300140879 | बृहत विज्ञान सेवा प्रा.लि.                     | सरोज राज पौड्याल            | मालीगाउँ, काठमाडौं,5,          | 2058.03.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300141139 | ऊङ्गु गार्मेन्ट ईण्डस्ट्रिज प्रा.लि.           | रोशन कुमार शाहा             | विशालनगर, काठमाडौं,5,          | 2057.06.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300141708 | हाइलेण्ड एक्सपिडिसन (नेपाल) प्रा.लि.           | भूपाल बहादुर शाह            | बालुवाटार, काठमाण्डौ,4,        | 2056.04.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300142174 | अकूज सुपरमार्केट                               | उपेन्द्र थापा               | गैरीधारा, काठमाण्डौ,2,         | 2056.05.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300142293 | आत्री इन्टरप्राइजेज                            | श्याम खत्री                 | लाजिम्पाट, काठमाण्डौ,2,        | 2058.03.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300143627 | सितल इन्टरप्राइजेज                             | ज्ञानु बानियां              | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,         | 2057.07.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300144855 | नौलिन माई फर्निचर उद्योग प्रा.लि.              | भगवती पाण्डे                | खत्रि गाउँ, काठमाण्डौ,4,       | 2056.05.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300145009 | नेशनल अल्मोनियम वर्क्स प्रा.लि.                | संजोत्र मान श्रेष्ठ         | सितापाईला, काठमाडौं,2,7451     | 2059.03.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300150869 | .....                                          | शौरभ लोहिया                 | , , ,                          | 2057.01.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300151743 | ब्लु मून प्रोभिजन एण्ड कोल्ड स्टोर             | न्हुच्छे रत्न शाही          | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,         | 2057.05.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300151772 | फेसिलिटेड प्रोभिजन कोल्ड स्टोर                 | सरोज मल्ल (प्रधानाङ्ग)      | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,         | 2057.04.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300158625 | तलेजु स्टेथनरी एण्ड जनरल सप्लायर्स             | कल्पना श्रेष्ठ              | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,         | 2057.07.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300163115 | बि. के. अटो पार्ट्स                            | बिपिन कुमार शर्मा           | त्रिपुरेश्वर, काठमाडौं,4,      | 2057.03.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300163205 | श्री मनोकामना निटवेयर्स उद्योग                 | लक्ष्मी शाक्य               | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,         | 2057.04.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300163922 | रेग्मी ट्रेड कर्न्सन                           | रोशन कुमार रेग्मी           | हाडीगाउँ, काठमाडौं,5,          | 2057.06.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300165478 | सत्य साई इम्पेक्स                              | पार्वती देवी थपलीया         | विशाल नगर, काठमाण्डौ,5,        | 2056.05.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300165526 | सालीमार इन्टरप्राइजेज                          | आजिना अधिकारी               | महाराजगंज, काठमाण्डौ,4,        | 2056.05.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300165542 | बालाजी केमिकल्स                                | प्रदिप कुमार गोयल           | गैरीधारा, काठमाडौं,2,          | 2057.11.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300165957 | सुरेश लाल श्रेष्ठ                              | सुरेश लाल श्रेष्ठ           | टंगाल गैह्रीधारा, काठमाण्डौ,2, | 2056.05.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300167300 | भाटभटेनी इन्टरप्राइजेज                         | केदार बहादुर गुरुङ्ग        | भाटभटेनी, काठमाडौं,4,          | 2057.11.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300167612 | अग्नी पेजीड कम्पनी प्रा.लि.                    | अर्जुन प्रसाद शर्मा         | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,         | 2057.03.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300168390 | एम्ब्रेष्ट कन्सर्न                             | राम कुमार खत्री             | धुम्बाराही, काठमाण्डौ,4,       | 2056.06.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300168538 | साहित्य बुक डिस्ट्रीब्युटर्स                   | नारायण प्रसाद शर्मा(पोखरेल) | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,        | 2057.05.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300168567 | शुभ श्री ट्रेड सर्कल प्रा. लि.                 | सजन कुमार चौधरी             | विशालनगर, काठमाडौं,5,          | 2057.07.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300169827 | दिना ओम सुप्रीम कन्स्ट्रक्सन                   | दिना नाथ पाध्य              | पुद्धार बजार, काठमाण्डौ,5,     | 2056.06.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300183089 | एल. के. फिल्म प्रोडक्सन प्रा. लि.              | लव शर्मा                    | विशालनगर, काठमाण्डौ,5,         | 2058.01.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300183153 | हिमालयन टि एण्ड रुयाक्स प्रा. लि.              | दल बहादुर शेरचन             | गोडबु, काठमाण्डौ,5,            | 2056.07.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300183359 | अरनिको इन्टरप्राइजेज                           | निलकण्ठ नारायण सुवाल        | भाट भटेनी, काठमाण्डौ,5,        | 2056.07.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300195242 | अरती इन्टरप्राइजेज                             | निर्मला वस्नेत              | लाजिम्पाट, काठमाण्डौ,2,        | 2056.05.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300201844 | बालाजी इम्पेक्स                                | महावीर प्रसाद मुन्धडा       | २४, काठमाडौं,2,                | 2057.02.32      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300202278 | क्रैयोन्स इलेक्ट्रा (नेपाल) प्रा. लि.          | माधव राज तिमिल्सिना         | विशालनगर मार्ग, काठमाडौं,4,    | 2057.03.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300319516 | मेवाङ ट्रेड्स प्रा.लि.                         | निमा नुर्पु शेर्पा          | जोरपाटी, काठमाडौं,2,           | 2058.05.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                   | TAXPAYER_NAME               | ADDRESSES                       | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|---------------------------------------------|-----------------------------|---------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 300320239 | आदर्श ट्रेडिडि कन्सर्न                      | संजिव तिवारी                | दक्षिणहोका, काठमाडौं,5,         | 2058.05.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300320329 | कोशी ट्रेड कन्सर्न                          | किश्वर शेर्पा               | सुन्दरटोल, काठमाडौं,2,12785     | 2058.05.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300320747 | सम्झना स्टोर                                | केदार प्रसाद तिवारी         | दक्षिणहोको, काठमाडौं,5,         | 2058.05.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300338522 | एडभेन्चर कर्णाली प्रा.लि.                   | तोपदेन लामा                 | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,9058      | 2058.05.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300338551 | जाज बजार रेष्टुरां                          | छेडुप बमजन                  | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,          | 2058.05.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300338773 | ध्रुव कार्पेट उद्योग                        | ध्रुव बहादुर बस्नेत         | चण्डोल, काठमाडौं,4,             | 2057.11.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300338805 | पृथ्वी ईन्टरनेशनल प्रा.लि.                  | गोकुल थापा                  | बालुवाटार, काठमाडौं,4,          | 2058.05.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300338876 | रूप सृजना सप्लायर्स                         | विश्व नारायण उप्रेती        | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,          | 2058.05.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300339004 | नानी टेडर्स                                 | नानी मैया मर्हजन            | विशाल नगर, काठमाडौं,4,          | 2058.05.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300339110 | प्रत्युष सप्लायर्स ट्रेडर्स                 | सुदर्शन प्रसाद भट्टराई      | महाराजगन्ज, काठमाडौं,4,         | 2058.05.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300339123 | अरिहन्त ट्रेड कन्सर्न                       | शम्भु प्रसाद घिमिरे         | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,          | 2058.05.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300339213 | गर्वुजा ट्रेड                               | मिन बहादुर गर्वुजा (पुन)    | महाराजगंज, काठमाडौं,4,2315      | 2058.05.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300339509 | दिनेश गलैचा उद्योग                          | भीमसेन खड्का                | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,         | 2058.05.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300339570 | दुर्गा सिभिल ईन्जिनियरिङ. परामर्श सेवा      | पुरुषोत्तम मिश्र            | का.म.न.पा., काठमाडौं,4,         | 2058.05.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300339602 | नव दुर्गा ट्रेडर्स                          | कर्णा बती श्रेष्ठ           | गोगुबुचोक, काठमाडौं,4,          | 2058.05.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300339628 | ज्योत्स्ना फूड प्रा.लि.                     | लता सुवाल                   | भाटभटेनी, काठमाडौं,4,           | 2058.06.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300339747 | लक्ष्मण मोटर वर्कशप                         | लक्ष्मण नक्मी               | महाराजगन्ज, चक्रपथ,4,           | 2058.05.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300340013 | पब्लिक इन्टरनेशनल प्रा.लि.                  | राजु खड्का                  | विशालनगर, काठमाडौं,4,13283      | 2058.05.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300340039 | अभयपुर ट्रेडर्स                             | इनु प्रधान                  | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,          | 2058.06.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300340277 | मन्ला रिसोर्ट होटल प्रा.लि.                 | सुभान सिंह गुरुङ            | विशालनगर चण्डोल, काठमाडौं,4,    | 2058.05.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300340521 | भरत शर्मा एण्ड एसोसिएट्स                    | भरत प्रसाद शर्मा            | मालिगाउँ, काठमाडौं,5,           | 2058.06.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300340589 | शान्ती ईन्टरनेशनल प्रा.ली.                  | शान्ति शेरचन                | भाटभटेनी, काठमाडौं,4,           | 2058.06.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300340592 | शुभ स्टेथनरी एण्ड जनरल सप्लायर्स            | नारायणी के.सी.              | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,         | 2058.06.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300340637 | नव बालकुमारी ट्रेडर्स                       | पूर्ण मान थिङ्ग             | टंगाल, काठमाडौं,5,              | 2058.06.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300340653 | के.के.ट्रेडिङ                               | कमल बहादुर बस्नेत           | मालीगाउँ, काठमाडौं,5,           | 2058.06.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300340679 | मनु हार्डवेयर ट्रेडर्स                      | मनु गुरुगं                  | लोसाल, काठमाडौं,4,              | 2058.06.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300340695 | एस.एस.प्रिन्ट उद्योग                        | हरी कृष्ण चौलागाई           | विशालनगर, काठमाडौं,4,           | 2058.06.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300340859 | कस्तुरी ह्याण्डीक्राफ्ट                     | भिगा माथेमा                 | नर्सरी गल्ली, काठमाडौं,2,       | 2058.06.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300340891 | दिप्ती ईन्टरनेशनल ट्रेडिङ प्रा.लि.          | दिप्ती राज्यलक्ष्मी राणा    | विशालवजार, काठमाडौं,4,          | 2058.06.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300340936 | घिमिरे सप्लायर्स                            | हर्क बहादुर खत्री           | गौरीधारा, काठमाडौं,2,           | 2058.06.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300340978 | फ्रिस्टाइल ट्रेडर्स                         | पर बहादुर गुरुङ             | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,          | 2058.06.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300341061 | साक्षि इन्जीनियरिङ तथा सुलुचना परामर्श सेवा | पुण्य प्रसाद ओली            | हांडी गाउँ, काठमाडौं,5,         | 2058.06.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300341151 | द फेस्टीभल रेष्टुरां एण्ड बार               | गोविन्द सिंह डंगोल          | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,          | 2058.06.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300341418 | अर्थ फ्रे प्रा.लि                           | जनार्दन प्रसाद भण्डारी      | गैरिधारा, काठमाडौं,2,           | 2058.06.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300341524 | ग्लोबल पिक्चर्स प्रा. लि                    | सागर तण्डुकार               | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,          | 2058.06.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300341614 | हरिजिन क्याफे                               | हरि शरण बस्नेत              | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,          | 2058.06.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300341823 | स्मार्ट नेपलिज सेक्युरिटी प्रा.लि.          | त्रिलीक कुमार मास्के        | धुम्बाराई, काठमाडौं,4,          | 2058.06.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300341865 | सुरज डुवानी सेवा                            | सुरज श्रेष्ठ                | मालीगाउँ, काठमाडौं,5,           | 2058.06.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300342141 | सौरता लामा जेम एस क कयर टकर सामस प्रा लि    | सरिता लामा                  | धुम्बाराई, काठमाडौं,4,          | 2058.06.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300342154 | लाङघाली चार्जिङ सेन्टर                      | मोहन बहादुर पुलामी          | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,         | 2058.06.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300342501 | मुस्ताङ. एक्सपोर्ट                          | दिलीप शेरचन                 | खुर्सानीटार, काठमाडौं,2,        | 2058.06.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300342585 | मिष्टिक हिमालयन रिसोर्ट                     | श्री रविन्द्र प्रसाद प्रधान | चुनदेवी, महाराजगञ्ज,4,          | 2058.07.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300342974 | ग्लोबल एजुकेशन एडभाइजिङ सर्मिसेज            | बुधेन्द्र राज जोशी          | बालुवाटार, काठमाडौं,4,          | 2058.07.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300343131 | भाट भटेनी अटो बक्स                          | चक्र बहादुर डंगोल           | भाटभटेनी, काठमाडौं,5,           | 2058.07.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300343263 | अनमोल स्वीट्स ट्रेडर्स                      | विशम्बर लाल शर्मा           | भाटभटेनी, काठमाडौं,4,           | 2058.07.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300433784 | तिमिलिस्ना फिल्म प्रोडक्सन                  | उपेन्द्र तिमिलिस्ना         | खोर्सानीबारी, काठमाडौं,4,       | 2058.09.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300439991 | गंगा बख्तालय ट्रेडर्स                       | भरत प्रसाद पोखरेल           | भद्रवास, काठमाडौं,5,            | 2058.11.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300460311 | नर गंगा चन्द ईण्टरप्राईजेज्                 | कर्ण बहादुर चन्द            | विशाल नगर, काठमाडौं,4,          | 2058.07.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300583319 | के.सी.ईन्जिनियरीङ ईन्टरप्राईजेज प्रा.लि.    | राम बहादुर के.सी            | खुसानातार लाजिम्पाट, काठमाडौं,2 | 2058.07.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                         | TAXPAYER_NAME             | ADDRESSES                      | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|---------------------------------------------------|---------------------------|--------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 300583335 | फोटो सर्भिस                                       | प्रबल किरण मानन्धर        | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2058.07.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300583393 | कान्तिपुर कम्प्यूटर सर्भिस सेन्टर                 | क्रान्ति कुमार महतो       | विशालनगर, काठमाडौं, 4, 03      | 2058.07.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300583573 | महांकाल टेर्डस                                    | सूर्य बहादुर खड्का        | चपली गाउँ, काठमाडौं, 5,        | 2058.07.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300583621 | बलदेव पश्मिना उद्योग                              | दान बहादुर खत्री          | दुसाल, काठमाडौं, 4,            | 2058.08.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300583634 | केलाइडोस्कोप नेटवर्कस प्रा.ली                     | मनिष थापा                 | बालुवाटार, काठमाडौं, 4, 4610   | 2058.08.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300583724 | निपेन के. ट्रेड कन्सर्न                           | निपेन्द्र मानन्धर         | धोविचौर, काठमाडौं, 2,          | 2058.08.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300583885 | चोमोलङमा कार्पेट उद्योग प्रा.ली                   | नरेन्द्र बहादुर पांडे     | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4, 7805  | 2058.08.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300584039 | नेपाल क्लिनीङ सर्भिस प्रा.ली                      | बखत बहादुर थापा           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2, 21191  | 2058.08.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300584097 | विजय नेपाल                                        | विजय नेपाल                | चण्डोल विशालनगर, काठमाडौं, 4,  | 2058.08.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300584219 | न्यू सम्झना स्टोर                                 | श्याम रत्न खड्गी          | कालोपुल, काठमाडौं, 5,          | 2058.08.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300584499 | नेशनल कम्प्यूटर एण्ड स्पिडी ल्याग्नेज सेन्टर      | चेत बहादुर गुरुङ्ग        | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,        | 2058.08.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300584833 | सेभेनाइलेभेन ट्रेड                                | विनोद सिंह घले            | वांसबारी, काठमाडौं, 4,         | 2058.08.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300584891 | सादा एन.इन्टरप्राइजेज                             | राम नारायण सादा मुसहर     | हांडीगाउँ, काठमाडौं, 5,        | 2058.08.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300585119 | कम्प्यूटर इन्जिनियरिङ समाज अफ नेपाल प्रा.ली       | रैतर इजरायल               | भाटभटेनी, काठमाडौं, 4,         | 2058.08.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300585238 | एरोमा इन्टरप्राइजेज प्रा.लि.                      | चन्द्र राज जोशी           | हाडीगाउँ, काठमाडौं, 5,         | 2058.08.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300585254 | गण्डकी इन्टरप्राइजेज                              | खिम बहादुर थापा           | सरस्वतीस्थान, काठमाडौं, 2,     | 2058.08.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300585434 | युरो मोडा ट्रेडिङ                                 | अनुप कुमार श्रेष्ठ        | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2058.08.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300585656 | इको ओभरसिज कन्सल्ट्यान्ट प्रा.ली                  | जय प्रसाद गोले            | माहाराजगंज, धुम्बाराही, 4,     | 2058.08.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300585775 | अष्ट इन्जीनियरीङ वर्क्स                           | आशा नारायण मर्हजन         | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2058.08.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300586141 | गण्डकी सप्लायर्स                                  | रन बहादुर गुरुङ           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2058.09.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300586154 | स्वस्तिक मिडिया सर्भिस                            | गीता श्रेष्ठ              | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4, 11636 | 2058.09.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300586350 | मण्डाला ग्रफिक्स                                  | टासी शर्पा                | विशाल नगर, काठमाडौं, 4,        | 2058.09.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300586501 | भाटभटेनी कम्प्यूटर टेक्नोलोजीज सेन्टर             | श्रीमति सफला भुसाल        | भाटभटेनी, काठमाडौं, 5, 8975    | 2058.09.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300586527 | पिपल एक्सपोर्ट्स ईन्टरनेशनल                       | गुण निधी भट्टराई          | मित्रनगर, काठमाडौं, 4,         | 2058.09.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300586556 | मुना देवी प्रेडक्सन प्रा.लि.                      | सुजित कुमार उपाध्याय      | मालीगाउँ, काठमाडौं, 5,         | 2058.09.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300586598 | ओरियन्टल साइबर ट्रेनिङ्ग इन्स्ट्रिच्यूट           | दान बहादुर बुढाथोकी       | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,        | 2058.12.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300586826 | अमर नर्सरी प्रा.लि.                               | अर्चना के.सी.             | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2058.09.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300587102 | सनम सेक्युरिटी सर्भिसेज प्रा .लि.                 | शिव बहादुर घर्ती क्षेत्री | हाडीगाउँ, काठमाडौं, 5,         | 2058.09.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300587337 | शुभ जनरल स्टोर                                    | गुण राज दाहाल             | कालोपुल, काठमाडौं, 5,          | 2058.09.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300587427 | न्यू भगवती हार्डवेयर स्टोर                        | महेन्द्र प्रसाद रेग्मी    | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2058.09.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300587533 | कल्याणी तथा शशीकला सामाजिक सेवा संस्था            | मुना श्रेष्ठ              | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,        | 2058.09.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300587559 | मुस्ताङ ट्याक्सी सर्भिस लि.                       | हरी प्रसाद क्याल          | गैरीधारा, काठमाडौं, 2,         | 2058.09.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300587681 | सुमन टेक्निकल टोनिङ सर्भिस प्रा.लि.               | बुद्धि प्रसाद बराल        | विशालनगर, काठमाडौं, 4,         | 2058.09.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300587890 | इन्टिग्रेटेड मर्केन्डायल सप्लायर                  | कृष्ण बहादुर पाण्डे       | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2, 2549   | 2058.09.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300587993 | दि ईम्प्रो कमर्सियल                               | प्रज्ञान सन्धेर ज.व.रा.   | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2058.09.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300722697 | याङ्ग्रीमा थान्का एण्ड क्राफ्ट सेन्टर             | अनिल मोक्तान              | महाराजमन्ज, काठमाडौं, 4, 11709 | 2058.10.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300722745 | आर्किटेक्चर डिजाइन फोरम                           | प्रसान्त भट्टराई          | नक्साल, काठमाडौं, 5,           | 2058.10.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300722967 | अन्नपूर्ण भेईकल सर्भिस                            | नारायण बहादुर श्रेष्ठ     | गौरीधारा, काठमाडौं, 2,         | 2058.10.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300723317 | युनर्स इन्टरनेशनल ट्राइङ्ग कम्पना प्राइमट लिमिटेड | इन्दिरा थापा              | विशालनगर, काठमाडौं, 5,         | 2058.10.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300723478 | लाजिम्पाट खुकर                                    | प्रकाश गुरुङ्ग            | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2058.10.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300723809 | जियो ट्रेक्स प्रा. लि.                            | जनसरी राई                 | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2, 10358  | 2058.10.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300724011 | इकोनोमीक रेपुरेन्ट एण्ड वार                       | कृष्ण तामाङ्ग             | चण्डोल, काठमाडौं, 4,           | 2058.10.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300724497 | हिमालयन प्याराडाइज एडमान्चर प्रा. लि.             | राशी कुमार रसा मगर        | माहाराजगंज चत्रलपथ, काठमाडौं 4 | 2058.10.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300724516 | ज्योति प्रिन्टर्स                                 | अशोक कुमार घोष            | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2058.10.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300725625 | न्यू मैत्री उनि धागो कताई घरेलु                   | बालमुकुन्द त्रिपाठी       | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2058.10.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300725641 | रोयल काठमाण्डौं फाउण्डेसन प्रा.लि.                | धन कुमार राई              | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2058.10.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300725667 | हार्मोनी कन्सल्टेन्सी प्रा. लि.                   | माधव प्रसाद घिमिरे        | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2059.01.31      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300725702 | ब्रदर इन्टरनेशनल ग्रुप नेपाल प्रा. लि.            | रोश बहादुर गुरुङ          | गणेश बस्ती, काठमाडौं, 4, 7647  | 2058.10.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300725744 | हस अफ ट्राभल्स प्रा.लि.                           | कमला के.सी.               | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2058.10.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                             | TAXPAYER_NAME          | ADDRESSES                   | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|-------------------------------------------------------|------------------------|-----------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 300725924 | फ्यामिली स्टोफिल फउण्डेशन                             | दिलीप कुमार ओझा        | चाण्डोल, काठमाडौं, 4,3045   | 2058.10.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300725953 | सरिताज नेपाल इम्पोर्टियल                              | अनिल प्रधान            | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,     | 2058.10.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300726329 | एपोलो इन्भेष्टमेन्ट प्रा.लि.                          | प्रविन बहादुर पाण्डे   | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,     | 2058.10.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300726374 | लोशन ईमेष्टमेन्ट प्रा.लि.                             | श्याम बहादुर पाण्डे    | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,     | 2058.10.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300726538 | नेहा टी हट सेन्टर                                     | सूर्य बहादुर बलामी     | टगाल, काठमाडौं, 5,          | 2058.10.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300726644 | गुरप फोर प्रोडक्सन                                    | नम्रता धिमिरे          | विराटनगर, विराटनगर, 3,      | 2058.11.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300727100 | इण्डियाना रिज दुर्स प्रा.लि.                          | अहिल्या मिश्र          | थिखम सडक, काठमाडौं, 4,8975  | 2058.11.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300727184 | डि.आर.मोटर ड्राईभिङ सेन्टर                            | धन बहादुर महर्जन       | धुम्बाराई, काठमाडौं, 4,     | 2058.11.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300727557 | एस.के. इन्टरप्राईजेज                                  | सानु काजी श्रेष्ठ      | टोखा सरस्वती, टोखा, 3,      | 2058.11.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300727586 | समृद्धि बुक्स एण्ड स्टेशनरी                           | हरि प्रसाद पोखरेल      | 4, विशाल नगर चण्डोल, 417,   | 2058.11.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300727708 | गौतम बुद्ध चलचित्र निमार्ण कम्पनि प्रा.लि.            | पिङ्गल राज पन्त        | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,    | 2058.11.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300727737 | श्री वंशीधर फार्मसी                                   | स्वरुपा ठकुरी          | चन्डोल, काठमाडौं, 4,        | 2058.11.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300727885 | मुनलाईट रेयुरेण्ट एण्ड वार प्रा.लि.                   | रुम बहादुर गुरुङ       | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,     | 2058.11.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300727898 | उग्रचण्डामाई फर्न्स एण्ड क्रियात्म आर्ट्स (प्रा.) लि. | दयाराम दाहाल           | हाङ्डीगाउँ, काठमाडौं, 5,    | 2058.11.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300727904 | सुनिमु वुटिक प्रा.लि.                                 | सरिता देवान            | नारायण गोपाल, काठमाडौं, 2,  | 2058.11.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300727959 | क्रियटिभ प्रोडक्सन एण्ड कन्सल्टेन्सी सर्भिस           | मन्जु बास्तोला         | हांडी गाउँ, काठमाडौं, 5,    | 2058.11.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300728161 | भाटभटेनी अटो सेन्टर प्रा.लि.                          | कृष्ण प्रजापति         | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,    | 2058.11.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300728312 | इक्लास इन्टरप्राईजेज                                  | पदम बहादुर थापा        | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,     | 2058.11.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300728354 | ड्रिमल्याण्ड ट्रेडर्स                                 | सुनिल प्रधान           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,     | 2058.11.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300728457 | चुरिया इन्टरप्राइजेज                                  | रमेश कुमार श्रेष्ठ     | मालीगाउँ, काठमाडौं, 4,      | 2058.11.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300728804 | रेजन ट्राभल्स प्रा.लि.                                | शर्मिला शर्मा          | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,     | 2058.12.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300728891 | बिन्दु केशरी पश्मिना उद्योग                           | गोरे रानामगर           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,     | 2058.12.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300729373 | अमर इन्टरप्राजेज एण्ड सप्लायर्स                       | अमर जङ्ग गुरुङ         | सामाखुसी, काठमाडौं, 5,      | 2058.12.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300729685 | शुल्बी ट्रेडर्स                                       | प्रेम बहादुर तामाङ्ग   | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,    | 2058.12.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300729810 | सि.टि.सी. इन्टरनेशनल ट्रेडिङ्ग                        | त्रिलोचन प्रधान        | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,     | 2058.12.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300729939 | बालकुमारी अटो वर्कसप                                  | यादव कुर्वर            | गौरीधारा, काठमाडौं, 2,      | 2058.12.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300730012 | ढुकु स्टोर                                            | राज महर्जन             | दुसाल, काठमाडौं, 4,         | 2058.12.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300730041 | गौरिशंकर कलर ल्याब (प्रा.) लि.                        | धन बहादुर कार्की       | भाटभटेनी, काठमाडौं, 5,      | 2058.12.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300730083 | डिष्टिनेशन हिमालयन ट्राभल्स इण्ड दुर्स प्रा.लि.       | तेन्जी शेर्पा          | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,     | 2058.12.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300730221 | योगी आर्ट्स ट्रेडर्स                                  | शान्ति प्रधान          | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,     | 2058.12.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300730472 | सोलार भ्याली प्रा. लि.                                | जानेन्द्र हिरानच       | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,     | 2058.12.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300730485 | क्लिन सोलार इनर्जी प्रा. लि.                          | राज हिरानच             | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 4,     | 2058.12.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300730636 | श्वेतकाली सप्लायर्स                                   | कमल कुमार थापा         | गैह्रधारा, काठमाडौं, 2,     | 2058.12.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300730768 | रिच एक्सपोर्ट एण्ड इम्पोर्ट                           | विवेक थापा             | धोबिखोला, काठमाडौं, 5,      | 2058.12.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300730935 | डि.वि.मोटर ड्राईभिङ्ग सेन्टर                          | डम्बर बहादुर थापा      | चण्डोल, काठमाडौं, 4,        | 2059.01.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300731015 | काङ्ग रिस्कुर्चे ट्रक (प्रा.) लि.                     | किन्ना शेर्पा          | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,     | 2059.01.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300731044 | सफाई अभियान सेवा प्रा.लि.                             | लक्ष्मण कुमार श्रेष्ठ  | हाडीगाउँ, काठमाडौं, 5,      | 2059.01.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300731099 | फिनिक्स मेनपावर प्रा.लि.                              | मिडमार छिरिङ लामा      | बालुवाटार, काठमाडौं, 2,2311 | 2059.01.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300731327 | हिमालयन इन्प्लिकडर्स ट्रेडर्स                         | बिनोद आचार्य क्षेत्री  | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,8974 | 2059.01.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300731372 | डि.यु.ओ एक्सपोर्ट                                     | इन्द्र बहादुर चित्रकार | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,     | 2059.01.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300731716 | एडम्यान प्रा.लि.                                      | लव कुमार अधिकारी       | गौरीधारा, काठमाडौं, 2,      | 2059.01.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300732108 | राम सप्लायर्स                                         | राम शरण थापा           | गौरीधारा, काठमाडौं, 2,      | 2059.01.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300844872 | डि. एस. पश्मिना उद्योग                                | सावित्री गुरुङ         | हांडीगाउँ, काठमाडौं, 5,     | 2058.12.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300848430 | हिमाली ट्राभल्स यातायात सेवा                          | गंगा प्रसाद उप्रति     | गैरीधारा, काठमाडौं, 2,19354 | 2059.02.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300849729 | जाल्पादेवी मेटल एण्ड मेकानिकल्स उद्योग                | हरि कृष्ण अधिकारी      | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,    | 2059.03.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300849745 | फार ईष्ट सेक्युरिटी सर्भिस प्रा. लि.                  | प्रेम बहादुर मल्ल      | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,     | 2059.03.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300909881 | डेल स्टार कम्प्यूटर सप्लायर्स                         | प्रितम बहादुर क्षेत्री | पाको, काठमाडौं, 2,          | 2059.04.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300922288 | टर्बो इन्टरनेशनल मेनपावर प्रा. लि.                    | बिनोद रायमाझी          | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,     | 2059.01.31      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300922352 | सिद्धि एन्टर प्राईजेज                                 | राम हरि थापा           | कालोपुल, काठमाडौं, 5,       | 2059.01.31      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                            | TAXPAYER_NAME            | ADDRESSES                             | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|------------------------------------------------------|--------------------------|---------------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 300922439 | दर्शन ब्रदर्थ सप्तायर्स                              | दिनेश दर्शनधारी          | धसगढा, बासगढा,5,15142<br>655          | 2059.02.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300922574 | न्यू गरिमा ट्रेडलिक                                  | दिपक मल्ल                | विशालनगर, काठमाडौं,4,                 | 2059.02.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300922802 | लामा ड्राइमिट प्रोडक्सन प्रा. लि.                    | चन्द्र बहादुर लामा       | महाराजगंज, काठमाडौं,4,                | 2059.02.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300922815 | सेन्ट जेम्स एजुकेशनल कन्सलटेन्सी प्रा. लि.           | माया रेग्मी (तिमिलिसना   | मालिगाउँ इनार मार्ग, काठमाडौं,5,      | 2059.02.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300922918 | टङ्गाल गणेश अटो सेन्टर                               | नव राज कडेल              | टंगाल, काठमाडौं,5,                    | 2059.02.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300922989 | हेटन एजुकेशन एसोसियट प्रा. लि.                       | संजय कुंवर               | थिरबम, काठमाडौं,4,3451                | 2059.02.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300923072 | एस.एन.पि. ्ट्रेडर्स                                  | प्रबिन संग्रोला          | पञ्चकुमारा विशालनगर,<br>काठमाडौं 4    | 2059.02.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300923162 | न्यू थ्रष्टी इन्टरप्राइजेज                           | शान्ति डकाल              | विशालनगर, काठमाडौं,4,                 | 2059.02.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300923313 | सावित्री अगरवनी उद्योग                               | भगवती प्रसाद डाल मिया    | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,               | 2059.02.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300923371 | अनिमेश ईन्टरप्राइजेज                                 | आभा शर्मा                | गहना पोखरी, काठमाडौं,5,               | 2059.02.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300923403 | स्पेशलिष्ट हार्डवेयर                                 | अखिल विक्रम पाण्डे       | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,                | 2059.02.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300923744 | बोधी ग्रुप (प्रा. ली.)                               | रेखा बहादुर अधिकारी      | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,                | 2059.02.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300923911 | रेयुकाई अन्तराष्ट्रिय युरो एशिया                     | ज्योती शाही              | गौरीधारा, काठमाडौं,2,2137             | 2059.02.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300923979 | सेण्टर फर इन्भाइरमेण्टल ल प्रा. लि.                  | दिवाकर प्रसाद चापागाड    | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,               | 2059.02.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300924149 | ग्रीसरि कोल्ड स्टोर                                  | सर्बजीत सिंह तमाङ्ग      | गौरिधारा, काठमाडौं,2,                 | 2059.02.31      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300924271 | कान्तिपुर खाजा घर प्रा. लि.                          | आशोक अधिकारी             | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,                | 2059.03.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300924657 | सत् तः न्यस्त अगनाइजसन अफ इण्डाष्ट्रज प्रा.<br>लि    | संजय प्रसाद प्रधान       | 4, चुनदेवी, 833,                      | 2059.03.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300924699 | जय माई भगवती ईन्टरप्राइजेज                           | नेत्र प्रसाद दाहाल       | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,               | 2059.03.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300925155 | भिजन टेक्निकल ट्रेनिङ इन्स्टिच्यूट                   | हेम बहादुर गुरुङ         | लोसाल, काठमाडौं,4,                    | 2059.03.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300925502 | सत्य साई मोटर साइकल सेन्टर                           | टेक प्रसाद उप्रेती       | टंगाल, काठमाडौं,5,                    | 2059.03.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300925737 | हिमालयन इन्टरनेशनल                                   | राम कृष्ण बर्मा          | भाटभटेनी, काठमाडौं,4,                 | 2059.03.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300925917 | न्यू जे. डि. इम्पेक्स                                | जितेन्द्र ध्वज खांड      | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,               | 2059.03.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300925988 | श्याम बहादुर मानन्धर                                 | श्याम बहादुर मानन्धर     | भाटभटेनी, काठमाडौं,5,                 | 2059.03.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300926251 | न्यू ग्रिनलाइन सेन्टर                                | सरोज शाही                | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,                | 2059.03.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300926264 | कृष्ण प्रजापति                                       | कृष्ण प्रजापति           | गोगबु, काठमाडौं,4,                    | 2059.03.32      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300926309 | कर्नर शप                                             | मनोहरी खड्गी             | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,                | 2059.04.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300926396 | कास्मिक माटरसाइकल म्यापुक्काकारङ्ग<br>कम्पनी प्रा लि | माधवी श्रेष्ठ            | बुन्दवा महाराजगंज,<br>काठमाडौं 4 2499 | 2059.04.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300926505 | संतोष कुमार रंजितकार                                 | संतोस कुमार रंजितकार     | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,                | 2059.04.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300926666 | खाद्य किराना (कोल्ड स्टोर)                           | सुरेन्द्र बहादुर श्रेष्ठ | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,                | 2059.04.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300926820 | उत्तम खाजा पसल                                       | उत्तम थापा               | गैह्रीधारा, काठमाडौं,2,               | 2059.04.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300926952 | बि. एन. ट्रेडर्स                                     | विर बहादुर मगर           | बालुवाटार, काठमाडौं,4,                | 2059.04.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300927296 | सुजित कार्पेट इण्डष्ट्रीज                            | संजीव बहादुर स्वार       | विशालनगर, काठमाडौं,4,                 | 2059.04.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300927315 | संजय कुमार पन्त                                      | संजय कुमार पन्त          | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,                | 2059.04.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300927405 | बि. एण्ड एडभटाइजीङ्ग                                 | शम्भु बहादुर थापा        | बालुवाटार, काठमाडौं,4,                | 2059.04.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300927823 | लोक मान सिंह श्रेष्ठ                                 | लोक मान सिंह श्रेष्ठ     | चण्डोल विशालनगर, काठमाडौं,4,          | 2059.04.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300928286 | जय महेश इन्टरप्राइजेज                                | जयन्त बहादुर शाह         | विशालनगर, काठमाडौं,4,                 | 2059.04.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300928466 | गुडलक सिने प्वाइन्ट प्रा. लि.                        | पूर्ण थापा               | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,                | 2059.04.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300928604 | न्यू क्वालिटी कवाव रेष्टुरा                          | सोम बहादुर श्रेष्ठ       | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,                | 2059.04.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300928749 | टपटेन इन्टरनेशनल कार्गो प्रा.लि.                     | नविना बलामी              | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,                | 2059.04.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300928752 | आब्रोड सेक्युरिटी गार्ड सर्भिस                       | दिल बहादुर घले           | गैह्रीधारा, काठमाडौं,2,               | 2059.04.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300929427 | सिर्जना निटिङ ईण्डष्ट्रिज                            | गणेश तुलाधर              | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,                | 2059.04.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300929562 | रचना पाउं                                            | प्रताप प्रधान            | बालुवाटार, काठमाडौं,4,                | 2059.05.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300929575 | त्रिभुवन ट्रेडिङ्ग इन्टरप्राइजेज                     | सरोज प्रसाद पनेरु        | बालुवाटार, काठमाडौं,4,                | 2059.05.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300929874 | प्रसाद स्टोर                                         | खगेन्द्र राज उप्रेती     | कोटाल टोल, काठमाडौं,5,                | 2059.05.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300929964 | जय श्री लक्ष्मी ट्रेडर्स                             | कृष्ण बहादुर सुनार       | हाडीगाउँ, काठमाडौं,5,                 | 2059.05.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300930108 | एशिया प्यासाफिक पावर टक्कालाजा कम्पना<br>(प्रा. लि)  | श्री धर राज अधिकारी      | महाराजगंज, काठमाडौं,4,1755            | 2059.05.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300930179 | ट्रान्सवोर्ड टेडिङ्ग कन्सर्न                         | सुवर्ण विक्रम थापा       | बालुवाटार, काठमाडौं,2,                | 2059.05.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300930256 | श्री कृष्ण फर्निचिड सेन्टर                           | मेघ नाथ श्रेष्ठ          | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,               | 2059.05.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300930436 | एपेक्स ओभरसिज प्रा. लि.                              | गम बहादुर गुरुङ्ग        | महाराजगंज, काठमाडौं,4,2234            | 2059.05.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                     | TAXPAYER_NAME            | ADDRESSES                            | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|-----------------------------------------------|--------------------------|--------------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 300930674 | श्रेया फिल्मस प्रा. लि.                       | सुनिल दन्त पाण्डे        | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,              | 2059.05.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300930841 | टि. एम. एण्ड. सर्भिस                          | तिर्थ मान महर्जन         | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,              | 2059.05.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300930986 | बसुधा एग्री प्रा. लि.                         | शिव कुमार श्रेष्ठ        | नर्सरी गल्ली, काठमाडौं, 2, 5468      | 2059.05.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300930999 | अन्तरीक्ष इन्टरप्राइजेज                       | दिनेश कुमार मिश्र        | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,              | 2059.05.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300931011 | बिन्जु कन्सल्टेन्सी इन्जिनियर्स               | बिनोद कुमार रजितकार      | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,              | 2059.05.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300931185 | नोभेल्टी कलर ल्याब प्रा. लि.                  | शक्ति प्रधान             | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,              | 2059.05.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300931455 | ओजस्वी स्टोर                                  | गीताञ्जली अधिकारी (दकाल) | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,              | 2059.05.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300931886 | विष्णु डिप ट्रेडिङ                            | दिपिन देउजा              | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,              | 2059.05.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300972331 | जि. पि. स्टोर                                 | गोविन्द प्रसाद आचार्य    | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,              | 2059.04.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300977307 | भावना कोल्ड स्टोर                             | विद्या भुषण प्रसाई       | कालोपुल, काठमाडौं, 5,                | 2059.05.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300977439 | आयुष कोल्डस्टोर                               | अनिल राई                 | कालोपुल, काठमाडौं, 5,                | 2059.05.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 300979020 | एस एस कन्ट्रक्सन                              | ओम नाथ सिवाकोटी          | चकोल, काठमाडौं, 4,                   | 2059.06.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301127211 | एम्बरेष्ट नेपाल कल्चर ग्रुप                   | राम चन्द्र कोईराला       | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2, 441304       | 2059.05.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301127475 | सोलार हाउस प्रा.लि.                           | कृष्ण बहादुर खड्गी       | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,              | 2059.08.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301127639 | सांघिला सफारी लज प्रा. लि.                    | प्रसिद्ध बहादुर पाण्डे   | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,              | 2059.06.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301127655 | शिल्स व्याग इण्डस्ट्रिज                       | महेश स्वॉर               | हाडी गाउँ, काठमाडौं, 5,              | 2059.06.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301127729 | अर्घाखाँची स्टोर एण्ड किराना पसल              | यम बहादुर खडका           | हाडीगाउँ डबला,<br>काठमाडौं 5 6041    | 2059.06.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301129204 | दोलखाली स्टोर                                 | विकास पाख्रिन            | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,              | 2059.06.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301129574 | उदय रेष्टुरेण्ट                               | मोहन सिंह बस्नेत         | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,              | 2059.06.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301129677 | बस्नेत स्टोर्स                                | सविन बस्नेत              | हाडीगाउँ, काठमाडौं, 5,               | 2059.06.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301130046 | डाईनाष्टी विजनेश एसोसियेट्स                   | निर्मल कुमार रजितकार     | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,              | 2059.06.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301130361 | कृपालु स्टेशनरी                               | गोपाल प्रसाद भट्टराई     | हाडीगाउँ, काठमाडौं, 5,               | 2059.06.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301130422 | न्यू रोशनी ट्रेडर्स                           | सिद्धि राज वज्रचार्य     | हाडीगाउँ, काठमाडौं, 5,               | 2059.06.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301130541 | समिर मेडिकल हल                                | आशा श्रेष्ठ              | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,             | 2061.06.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301130554 | एन ओइसी प्रा. लि.                             | मौसमी लिम्बु             | माहाराजगंज, काठमाडौं, 4,             | 2059.06.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301130998 | पृथ्वी माध्यमिक विद्यालय प्रा. लि.            | पुष्पा आले (थापा)        | बसुन्धरा, काठमाडौं, 9, 4777          | 2059.06.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301131007 | श्वेत काली छात्रा आवास गृह प्रा. लि.          | सांजिता भट्टराई          | गौरिधारा, काठमाडौं, 4,               | 2059.06.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301131049 | लामा साहिवा जे.भी.                            | जिप छिरिङ लामा           | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,              | 2059.06.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301131454 | जालपा कर्नल                                   | पार्वती भट्टराई          | कुमारा टोल धुम्बाराहा,<br>काठमाडौं 4 | 2059.06.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301132000 | रेमश बोडी बिल्डर्स                            | भिमसेन प्याकुरेल         | स्वयम्भू, काठमाडौं, 5,               | 2059.07.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301132068 | सिमिकट कलेज प्रा.लि.                          | विदुर प्साद बस्ती        | वांसवारी, काठमाडौं, 2,               | 2059.07.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301132402 | मैजु चामल तथा खाद्यान्न उद्योग                | राजेश सिंह               | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,              | 2059.07.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301132444 | चन्द्र सूर्य तारा मोटर ड्राइभिङ्ग सेन्टर      | ईश्वर राम दोचे           | सुकेश्वारा, काठमाडौं, 4,             | 2059.07.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301133058 | द क्याफि एण्ड सेकुवा कर्नर                    | तुल्सी राम कडेल          | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,             | 2059.07.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301133119 | न्यू पवित्र ट्रेड कन्सर्न                     | राज कुमार खड्का          | बुगांल टोल, काठमाडौं, 4,             | 2059.07.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301133135 | श्री माहादेव ट्रेडर्स                         | इन्दु लाल यगोल श्रेष्ठ   | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,             | 2059.07.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301133357 | विभूति टेलिफिल्म प्रा.लि.                     | आशा राई                  | धुमवाराही, काठमाडौं, 4,              | 2059.07.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301133508 | माधुरिमा टि एण्ड एग्री इन्टरप्राइजेज प्रा.लि. | टंक प्रसाद वस्ति         | विशालनगर, काठमाडौं, 4,               | 2059.07.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301133627 | जत्रिना इम्पेक्स                              | बिनोद ध्वज चन्द्र        | विशालबजार, काठमाडौं, 4,              | 2059.08.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301133672 | श्री चन्द्र विनायक चाउ चाउ उद्योग             | सुमन कार्की              | चण्डोल, काठमाडौं, 4,                 | 2059.08.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301133984 | ॐ शंकर फर्मेसी                                | सविना गुरुङ              | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,              | 2059.08.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301134006 | ईडनाम पिक्चर्स प्रा.लि.                       | श्री हरेन्द्र लिम्बु     | चण्डोल, काठमाडौं, 4,                 | 2059.08.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301134196 | शरण स्टोर                                     | तुल्सी माया श्रेष्ठ      | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,             | 2059.08.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301134321 | यति विज्ञापन एजेन्सी                          | प्रज्वल कार्की           | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,             | 2059.08.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301134347 | महेश सप्लायर्स                                | महेश चिमिरे              | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,              | 2059.08.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301134437 | उमका इन्टरप्राइजेज                            | कल्पना शाही राणा         | पानी पोखरी, काठमाडौं, 2,             | 2059.08.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301134453 | रोडलाइन ट्राभल्स प्रा.लि.                     | सागर गोली                | चुनदेवी, काठमाडौं, 4,                | 2059.08.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301134752 | कान्तिपुर हाईवेयर एण्ड सेन्टर                 | रमिता रिजाल              | हाडीगाउँ, काठमाडौं, 5,               | 2059.08.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301134794 | ओम नम शिवाय सिनेमा कम्प्लेक्स प्रा. लि.       | उज्ज्वल पौड्याल          | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,             | 2059.08.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |



| PAN       | TRADENAME                                                           | TAXPAYER_NAME              | ADDRESSES                      | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|---------------------------------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 301135083 | गोल्डेन मिल प्रा. लि.                                               | भवानी राई                  | महाराजगंज, काठमाडौं,4,         | 2059.08.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301135131 | भारती मिनी मार्ट                                                    | जनक गुरुङ्ग                | चण्डोल, काठमाडौं,4,19107       | 2059.08.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301135472 | सिटी डिस्ट्रिब्यूटर्स प्रा. लि.                                     | पिताम्बर बड                | महाराजगंज, काठमाडौं,4,         | 2059.08.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301135520 | स्टार एड्युकेशन कन्सल्टेन्सी सर्विस प्रा.लि.                        | धिर बहादुर गुरुङ्ग         | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,19807    | 2059.08.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301135713 | न्यू महर्जन किराना स्टोर                                            | बिष्णु देवी डंगोल (महर्जन) | गणेशबस्ती, काठमाडौं,4,         | 2059.08.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301135742 | सत्य नारायण ठाकुर                                                   | सत्य नारायण ठाकुर          | चक्रपथ, काठमाडौं,4,            | 2059.08.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301135922 | सिटी प्लानर्स प्रा. लि.                                             | पिताम्बर बड                | महाराजगंज, काठमाडौं,4,         | 2059.08.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301135951 | ऊर्झ हस्तकला उद्योग                                                 | लव कुमार खत्री             | इच्छुमती माग, काठमाडौं,5,      | 2059.08.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301135977 | लाङघाली चार्जिङ्ग सेन्टर                                            | प्रकाश श्रेष्ठ             | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,        | 2059.08.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301136073 | पलान्चोक भगवती किराना स्टोर                                         | हरी कृष्ण थपलिया           | हांडी गाउँ, काठमाडौं,5,        | 2059.08.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301136118 | लोकल रेडिमेड सेन्टर                                                 | मुकेश कुमार सिंगल          | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,         | 2059.08.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301136237 | ई सेवा प्रा.लि.                                                     | सत्यन्द्र खड्गी            | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,15142    | 2059.09.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301136613 | चन्द्र एण्ड ब्रदर्स इन्टरप्राइजेज                                   | चन्द्र पौडेल               | बालुवाटार, काठमाडौं,4,         | 2059.09.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301136639 | विजय श्री इन्टरप्राइजेज प्रा. लि.                                   | विजय कुमार गुरुङ्ग         | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,19807    | 2059.09.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301136716 | ज्ञान बहादुर जि.सी.                                                 | ज्ञान बहादुर जि.सी.        | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,         | 2059.09.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301136732 | विटु ट्रेडर्स                                                       | हरि मान लामा               | सुकेश्वारा, काठमाडौं,4,        | 2059.08.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301220017 | एल.पी. खाद्य स्टोर                                                  | लक्ष्मण प्रसाद अधिकारी     | धारीगाउँ, चन्द्रागिरी,12,      | 2059.10.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301221991 | डाबडयाग उग्राडास सा.डब्लु.इ.ज्याइन्ट सम्पर्क<br>कार्यालय गण्डकी नदी | लोथर अल्फर्ड रुईक          | टंगाल मानमनेश्वरी, काठमाडौं,5, | 2059.10.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301247564 | श्रीकृष्ण सः मिल                                                    | गजेन्द्र बहादुर बस्नेत     | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,        | 2059.07.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301292252 | डोरपाटन पशुपालन तथा दुग्ध उत्पादन प्रा.लि.                          | शुभद्रा सुवेदी             | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,10514    | 2059.09.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301292551 | उद्भव पराजुली                                                       | उद्भव पराजुली              | भाटभटेनी, काठमाडौं,4,          | 2059.09.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301292876 | पिगासस सेक्युरिटी सर्विसेज प्रा.लि.                                 | डिल्ली राम अधिकारी         | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,         | 2059.09.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301292892 | जिम्को सेन्टर                                                       | बलराम प्रजापति             | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,        | 2059.09.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301292995 | रानु इन्टरनेशनल                                                     | मिलन विक्रम सिजापति        | विशाल नगर, काठमाडौं,5,5687     | 2059.09.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301293200 | धुरव प्रसाद दहाल                                                    | ध्रुव प्रसाद दहाल          | विशालनगर, काठमाडौं,4,19761     | 2059.09.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301293268 | सेभ द चिल्ड्रेन जापान नेपाल कार्यालय                                | दुर्गा बहादुर श्रेष्ठ      | बालुवाटार, काठमाडौं,4,         | 2059.09.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301293297 | पि.आर.फिल्म्स प्रा.लि.                                              | प्रकाश भट्टराई             | बालुवाटार, काठमाडौं,4,         | 2059.09.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301293390 | एस.एम. ईन्टरप्राइजेज प्रा.लि.                                       | जनक बस्नेत                 | मालिगाउँ, काठमाडौं,5,          | 2059.09.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301293615 | गिफ्ट फ्रम हिमालय                                                   | ज्ञानु नाथ भट्टराई         | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,         | 2059.09.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301293644 | चक्रपाणी भण्डारी                                                    | चक्र पांणी भण्डारी         | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,         | 2059.09.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301293734 | सिता दाल किराना पसल                                                 | राजेन्द्र कुमार सुनुवार    | चुनदेवी, काठमाडौं,4,           | 2059.10.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301293808 | वज्र होलीडेज प्रा.लि.                                               | उदय हर्ष वज्रचार्य         | विशालनगर, काठमाडौं,5,          | 2059.10.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301293927 | शिवन प्रा. लि.                                                      | युटाका हारागुची            | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,         | 2059.10.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301293969 | नेहा ट्रेडर्स एण्ड सप्लायर्स                                        | हेमन्त प्रधानाङ्ग          | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,        | 2059.10.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301294113 | मनोज कुमार विष्ट                                                    | मनोज कुमार विष्ट           | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,         | 2059.09.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301294412 | डिजिटल म्याक्स सोलुसन्स                                             | उज्ज्वल बहादुर थापा        | जनमार्ग, लोसाल,4,              | 2059.10.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301294560 | म्याङ्गलुङ्ग रेष्टुरेण्ट                                            | भोज राज राई                | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,7920     | 2059.10.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301294599 | नियो प्राक्सिस                                                      | सरिन अधिकारी               | महादेव चौर, काठमाडौं,4,        | 2059.10.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301294782 | थासाङ्ग ईन्टरनेशनल प्रा.लि.                                         | राजु प्रसाद भट्टचन         | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,11180    | 2059.10.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301294801 | गौरी गणेश कार्पेट उद्योग                                            | राम कुमारी श्रेष्ठ         | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,        | 2059.10.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301295251 | आदेश्वर प्रसाद श्रेष्ठ                                              | आदेश्वर प्रसाद श्रेष्ठ     | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,         | 2058.04.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301295396 | गेलु ट्रेडर्स                                                       | सुरेन्द्र अधिकारी          | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,        | 2059.10.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301295415 | ट्रेड फर सेन्टर प्रा.लि.                                            | एकलाल श्रेष्ठ              | बालुवाटार, काठमाडौं,4,11534    | 2059.10.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301295444 | अलाइन्स मनी एक्सचेन्ज प्रा.लि.                                      | कमल प्रसाद भुसाल           | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,         | 2059.10.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301295730 | आशा प्रकाशन प्रा. लि.                                               | आलोक श्रेष्ठ               | महाराजगंज, काठमाडौं,4,         | 2059.11.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301295923 | सफल एक्सपोर्ट एण्ड इम्पोर्ट                                         | विनु लामा                  | बालुवाटार, काठमाडौं,4,         | 2059.11.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301295952 | टेलिभिजन घर मर्मत तथा विक्री केन्द्र                                | निरञ्जन श्रेष्ठ            | विशाल नगर, काठमाडौं,4,         | 2059.11.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301296074 | न्यू नमोबुद्ध ईन्टरप्राइजेज                                         | शुष्मा गुरुङ               | चक्रपथ, काठमाडौं,2,            | 2059.11.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301296087 | अर्चना कन्सल्टेन्सी सर्विसेज                                        | कुसुम पोखरेल               | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,        | 2059.11.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                                               | TAXPAYER_NAME               | ADDRESSES                      | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|-------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 301296106 | ॐ सत्य साई सरसफाई                                                       | डम्बर बहादुर कार्की         | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2059.11.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301296302 | दवाण्डा फट सन्पुरा माडवा एण्ड इन्टरटेनमेन्ट प्रा. लि.                   | जयेस बोहरा                  | गैरिधारा, काठमाडौं, 2,         | 2059.11.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301296315 | मयागमनी ट्रेडर्स                                                        | कृष्ण प्रसाद दहाल           | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2059.11.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301296418 | प्रो. लिंक मार्केटीङ                                                    | सुमन शाही                   | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2059.11.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301296717 | कानुनी सेवा केन्द्र                                                     | वरुण शाह                    | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2059.11.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301296865 | रुचि इन्टरनेशनल                                                         | नरेन्द्र कुमार मास्के       | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2059.11.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301296968 | युनाइटेड कम्प्युटर प्वाइन्ट                                             | प्रशान्त चालिसे             | विशालनगर, काठमाडौं, 4,         | 2059.11.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301297244 | सन्तोषी मां. कर्मसियल ट्रेडर्स                                          | विक्रम पीडेल क्षेत्री       | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2059.11.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301297286 | हिम शिखर ओभर सिज प्रा. लि.                                              | शेर बहादुर बस्नेत           | बालुवाटार, काठमाडौं, 2,        | 2059.11.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301297305 | न्यू बागमति खाद्य सप्लायर्स                                             | सरस्वती घले गुरुङ्ग         | कालोपुल, काठमाडौं, 5,          | 2059.11.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301297363 | जे. एम. के. ट्रेडिङ्ग हाउस प्रा. लि.                                    | हेमाद्रि शमसेर ज. व. राण    | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,        | 2059.11.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301297479 | श्रीकृष्ण हार्डवेयर कन्सर्न                                             | कृष्ण प्रसाद जैसी           | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2059.11.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301297514 | कञ्चन एण्ड साइनिङ्ग कम्पनि प्रा.लि.                                     | खड्ग प्रसाद अंग्राई         | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,9547    | 2059.11.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301297958 | मेचिनडेन इन्टरनेशनल प्रा.लि.                                            | मनु राज भुर्तेल             | मालीगाउ, काठमाडौं, 5,9140      | 2059.12.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301297990 | निम्बस एकजीम ईन्टरप्राइजेज                                              | प्रताप जड्ग पाण्डे          | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2059.12.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301298144 | श्री मञ्जुश्री सेक्युरिटी सर्भिस प्रा. लि.                              | राजेन्द्र कुमार लामा        | हाडीगाउ, काठमाडौं, 5,12578     | 2059.12.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301298199 | अन्तरराष्ट्रिय अध्येयन राजगार तथा प्रवास एजेन्सी सेवा केन्द्र प्रा. लि. | कुमार बहादुर के.सी.         | खोलागाल, काठमाडौं, 2,          | 2061.06.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301298353 | राम बहादुर पहाडी                                                        | राम बहादुर पहाडी            | विशाल नगर, काठमाडौं, 4,        | 2059.12.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301298694 | साईन्टेक पावर प्रा.लि.                                                  | बसन्त सिग्देल               | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2059.12.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301298922 | माफा सुस्ताङ्ग एक्सपाट इम्पाट प्राइमट लिमिटेड                           | कृष्ण कुमार हिराचन (थकाली)  | चक्रपथ महाराजगंज, काठमाडौं, 4, | 2059.12.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301299031 | लुस्वाङ्ग गोल्डेन इमेन्टस प्रा.लि.                                      | रविन श्रेष्ठ                | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,        | 2060.01.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301299211 | कल बिनायक ट्रेडर्स                                                      | धिरें मज्जार                | सुकैधारा, काठमाडौं, 4,         | 2060.01.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301299819 | जी. आर. ईन्टरनेशनल                                                      | प्रकाश राज मानन्धर          | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2060.01.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301299848 | न्यू एण्ड पि ईन्टरनेशनल                                                 | उज्जल शाक्य                 | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2060.01.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301299851 | जी.सी. ट्रेडर्स एण्ड सप्लायर्स                                          | करुण जी.सी.                 | गुर्जधारा, काठमाडौं, 2,        | 2060.01.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301299970 | आई.ओ. एस. पार्टनस इन्कपरेटेड                                            | विल आर पेन्डलटन             | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,        | 2060.01.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301299983 | ईष्टघ्राप                                                               | प्रकाश चन्द्र जोशी          | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,1192    | 2060.01.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301300098 | मिलन वेयर ट्रेडिङ्ग कम्पनी प्रा.लि.                                     | मिलन लामा                   | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2060.01.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301300120 | मिलन इन्टरप्राइजेज प्रा.लि.                                             | सरोज गंग थापा               | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2060.01.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301300535 | आर जि एस ड्रिम विज्ञापन                                                 | ज्ञानेश्वर आचार्य           | चुनदेवी, काठमाडौं, 4,          | 2060.01.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301300757 | दि वर्ल्ड विजिनेश लिक्स                                                 | अनिल मोक्तान                | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,        | 2060.01.31      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301300760 | सि.आर.पी. ईन्टरनेशनल एईप नेपाल                                          | श्रीमति सरला धिताल (के.सी.) | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,        | 2060.01.31      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301300876 | हिमालयन खाद्य भण्डार                                                    | भरत गुरुङ                   | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,        | 2060.02.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301301017 | होजियरी सप्लायर्स                                                       | रसन कुमार प्रधान            | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2060.02.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301301194 | सुदा ट्रेड सप्लायर्स                                                    | पुष्प राज जोशी              | ज्ञानदीप मार्ग, काठमाडौं, 2,   | 2060.02.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301301200 | पेनुम्रा प्रा.लि.                                                       | बिनेश कुमार चौरडिया         | विशालनगर, काठमाडौं, 4,         | 2060.02.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301301387 | एस. एच. एस. सप्लायर्स                                                   | सुसिला गुरुङ                | कालोपुल, काठमाडौं, 5,          | 2060.02.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301301464 | पि.एण्ड पि. फुडस प्रा.लि.                                               | त्रिलोचन मित्र              | सहमती, काठमाडौं, 2,7102        | 2060.02.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301301657 | गौरव रेडिमेड सेन्टर                                                     | उर्वशी बस्नेत               | बांसवारी, काठमाडौं, 4,         | 2060.02.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301301660 | युरोपियन एजुकेशन कन्सल्टेन्सी प्रा.लि.                                  | दिवेश क्षेत्री              | सरस्वती स्थान, लाजिम्पाट, 2,   | 2060.02.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301301750 | टुडाल देवी सरसफाई केन्द्र                                               | चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ       | विशालनगर, काठमाडौं, 4,         | 2060.02.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301301792 | ईन्टरनेशनल युनिक ट्रेड कन्सर्न                                          | राजीव कपाली                 | विशालनगर, काठमाडौं, 5,         | 2060.02.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301302081 | एस. आर. क्याटरिङ्ग एण्ड टेण्ट हाउस                                      | सुनिता शर्मा (मरहट्टा)      | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2060.02.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301333199 | डिभाइन कलेक्सन                                                          | वासुदेव प्रसाद गौतम         | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2060.02.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301333652 | न्यायीक कानुनी परामर्श सेवा                                             | कृष्ण प्रसाद दुलाल          | ायमपमटी, काठमाडौं, 4,          | 2060.02.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301334941 | श्री पशुपति प्रशोधित बालुवा उद्योग प्रा. लि.                            | नानू थापा                   | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2060.03.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301409445 | ॐ शान्ती हार्डवेयर                                                      | हिरा गुरुङ                  | सल्लाघारी, काठमाडौं, 4,        | 2060.02.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301409490 | ईलेक्ट्रो लिंक ईन्टरनेशनल नेपाल                                         | राज मानन्धर                 | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2060.02.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301409519 | प्लाटीनम ट्रेडिङ्ग कम्पनी प्रा.लि.                                      | यसोदा भवनानी                | नकसाल, काठमाडौं, 5,            | 2060.02.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                              | TAXPAYER_NAME            | ADDRESSES                     | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|--------------------------------------------------------|--------------------------|-------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 301409548 | ओ. एन. वी. कन्स्ट्रक्सन क. प्रा.लि.                    | नारायण प्रसाद पाण्डे     | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2060.02.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301409670 | कस्मिक हाइड्रोपावर प्राइभेट लिमिटेड                    | संजय पसाद प्रधान         | चुनदेवी, काठमाडौं, 4, 3488    | 2060.03.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301409773 | आर. एल. गलैचा उद्योग                                   | रत्न लाल श्रेष्ठ         | हांडी गाउँ, काठमाडौं, 4,      | 2060.03.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301409979 | माइण्डवेर नेपाल                                        | सुमिता उप्रेती           | गैरी धारा, काठमाडौं, 2,       | 2060.03.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301410094 | गार्डेन ईनभार्डरोमेण्ट सर्भिस सेन्टर प्रा.लि.          | विजयलक्ष्मी पौडेल        | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2060.03.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301410126 | सिंह देवी इम्पेक्स                                     | दशरथ शम्शेर ज.व.रा.      | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2060.03.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301410335 | सगरमाथा मनि ट्रान्सफर प्रा.लि.                         | रजन कुमार जोशी           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2060.03.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301410441 | न्यू मुक्तिनाथ इन्टरप्राइजेज                           | राम बहादुर रोका          | शितल मार्ग, काठमाडौं, 4, 8004 | 2060.03.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301410496 | सनराईज सेनेटरी वेयर                                    | यज्ञनिधी ढकाल            | न्यूकौलेनी, काठमाडौं, 4,      | 2060.03.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301410502 | हाईलाईट ट्राभल एण्ड टुर्स प्रा.लि.                     | नव राज डुवाडि            | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2060.03.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301410621 | नेपालस सर्भिस                                          | राजेन्द्र राई            | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2060.03.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301410663 | मनकामना स्टेसनरी सप्लायर्स                             | काशी राज मरहट्ट          | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2060.03.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301410689 | औपल सेक्युरिटीज प्रा.लि.                               | नवराज पोखरेल             | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2060.03.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301410724 | गणेश इलेक्ट्रीक स्टोर                                  | दिपक के.सी.              | सानो गौचरण, काठमाडौं, 5,      | 2060.03.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301410843 | सिटी रियल स्टेट प्रा.लि.                               | जिप छिरिङ्ग लामा         | महाराजगंज, काठमाडौं, 4, 8974  | 2060.03.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301410904 | ॐ निराकार प्रा.लि.                                     | प्रभाकर चापागाईं         | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2060.03.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301411190 | ट्रेन्डज ट्रेडिङ कन्सर्न                               | सुमन व्यन्त              | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2060.04.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301411727 | सेन्ट्रल नेपाल लोक्ता पेपर क्राफ्टस                    | निरन्जन कुमार थापा       | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2060.04.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301411785 | माई लिङ्स प्रा.लि.                                     | संगीता थुपा              | कालोपुल, काठमाडौं, 5,         | 2060.04.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301411817 | त्रिशक्ति हाईवेयर सप्लायर्स                            | उज्जल कुमार भट्टराई      | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2060.04.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301411833 | बेलबासे मार्केटिङ्ग                                    | राम प्रसाद बेलबासे       | हाडीगाउँ, काठमाडौं, 5,        | 2060.04.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301411888 | लुकेश्वरी ट्रेडर्स                                     | जित बहादुर तामाङ्ग       | मण्डीखाटार, काठमाडौं, 4,      | 2060.04.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301411923 | पि. एण्ड पि. अटो पार्ट्स                               | पूर्ण कुमार प्रजापति     | हाडीगाउँ, काठमाडौं, 5,        | 2060.04.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301411936 | बि.आर.ट्रेड कन्सर्न                                    | श्याम सुन्दर अग्रवाल     | चन्डोल, काठमाडौं, 4,          | 2060.04.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301412164 | फोटो सर्भिस प्रा.लि.                                   | प्रबल किरण मानन्धर       | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2060.04.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301412579 | ए.वी.सी. इन्टरनेशनल नेपाल प्रा.लि.                     | चुडामणि दाहाल            | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2060.04.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301412627 | डि.सि. इम्पेक्स                                        | छत्र माया पराजुली        | चण्डोल, काठमाडौं, 4,          | 2060.04.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301412656 | लायकु ट्रेडर्स                                         | अंजीर श्रेष्ठ            | मैत्रीनगर, काठमाडौं, 2,       | 2060.04.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301412669 | मिना स्टोर                                             | कुलमान सिं तामाङ्ग       | गल्कोपाखा, काठमाडौं, 5,       | 2060.04.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301412717 | डिबर्स ज्वलर्स                                         | कृष्ण कुमार भान          | नक्साल, काठमाडौं, 5,          | 2060.04.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301412762 | पि.एस.हाईवेयर                                          | पुष्प लाल श्रेष्ठ        | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2060.04.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301412791 | प्रथमा मेडिकल स्टोर                                    | योगेश कार्की             | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2060.04.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301413286 | भुवनेश्वरी मेडिकल स्टोर                                | पुरुषोत्तम मैनाली        | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2060.04.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301413347 | फाल्गुन ट्रेडर्स प्रा.लि.                              | शुभाष कुमार शर्मा        | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2060.04.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301413350 | गाखिल ईन्प्रोमेसन सेन्टर प्रा.लि.                      | सुनाम डिकी लामा          | चुनदेवी, काठमाडौं, 4, 9971    | 2060.04.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301413363 | मिनार बुक्स स्टोर                                      | चुडामणी भट्टराई          | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2060.04.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301413424 | लव नाथ आचार्य                                          | लव नाथ आचार्य            | पोखरी, काठमाडौं, 5,           | 2060.04.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301413961 | एम्पूज ट्रेक्स एण्ड एक्सपिडिसन प्रा.लि.                | दावा ग्याल्जेन शेर्पा    | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2060.04.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301414009 | रोज ऊड फर्निचर                                         | देवेन्द्र कुमार चेम्जोङ  | गैरीधारा, काठमाडौं, 5,        | 2060.04.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301414115 | आर्यन ट्रेडर्स                                         | अनिल कुमार खड्का         | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2060.04.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301414131 | ड्रिम क्रेष्टर प्रा.लि.                                | गान्धिराज राई            | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2060.04.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301414263 | चुनामी बेईकल सर्भिस प्रा.लि.                           | जनक भण्डारी              | गौरीधारा, काठमाडौं, 2,        | 2060.04.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301414379 | प्रतिष्ठा इन्टरप्राइजेज                                | पुरन राई                 | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2060.04.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301414401 | क.पा.सन्टर अफ कम्प्युटिङ्ग एण्ड कम्युनिकेसन्स प्रा.लि. | कृष्ण लाल श्रेष्ठ नेपाली | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2060.05.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301414498 | लालिमा फोटो कलर ल्याब प्रा.लि.                         | सुलभ रुपाखेती            | कालोपुल, काठमाडौं, 5,         | 2060.04.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301414517 | अल माउण्ट ट्रेकिङ्ग प्रा.लि.                           | प्रेम बहादुर कुवर        | माली गाउँ, कालोपुल, 5,        | 2060.05.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301414559 | बि.जी. कन्स्ट्रक्सन                                    | गोपी बहादुर खतिवडा       | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2060.05.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301415192 | राइसिन फाउण्डेशन प्रा.लि.                              | निरोज शाक्य              | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2060.05.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301415224 | कन्काई हाईवेयर (आइरन) स्टोर्स                          | नारायण बहादुर बस्नेत     | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2060.05.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                      | TAXPAYER_NAME               | ADDRESSES                            | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|------------------------------------------------|-----------------------------|--------------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 301415385 | लामा चन्द्र विपी पि एस एडभेन्चर जे.भी.         | मोती लाल शर्मा              | महाराजगंज, काठमाडौं,4,               | 2060.05.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301415398 | इश्वर राज वन्त                                 | ईश्वर राज वन्त              | बालुवाटार, काठमाडौं,4,               | 2060.05.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301415433 | लक्ष्मी फायर ईम्पेक्स प्रा.लि.                 | धुरवराज लामिछाने            | धापासी, काठमाडौं,2,                  | 2060.05.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301415523 | ग्रिन गार्डेन रुफ टप रेष्टुरेण्ट               | इन्द्रीरा के.सी. लामा       | भाटभेटनी, काठमाडौं,5,                | 2060.05.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301415941 | यूनिक फेशन ट्रेडर्स                            | देब लक्ष्मी श्रेष्ठ         | मालिगाउँ, काठमाडौं,5,                | 2060.05.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301415954 | एस.के इन्टरनेशनल कन्सल्टेन्सी प्रा.लि.         | कमल राज बिष्ट               | महाराजगंज, काठमाडौं,4,               | 2060.05.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301416034 | लिला नेपाल हेण्ड्रीक्राफ्ट                     | नेत्र लिला लामिछाने         | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,               | 2060.05.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301416375 | मिता फुड्स सप्लायर्स                           | राज पाण्डे                  | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,               | 2060.05.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301416465 | सविन हार्डवेयर                                 | शम्भु प्रसाद मैनाली         | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,              | 2060.05.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301416500 | पेस इन्टरनेशनल प्रा.लि                         | दिवाकर चन्द्र               | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,3184           | 2060.05.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301416645 | सरीता कम्प्यूनिक्शन                            | उमा श्रेष्ठ                 | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,               | 2060.05.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301416661 | लर्ड बुद्ध इन्टरप्राइजेज प्रा.लि               | जग बहादुर गुरुङ्ग           | बालुवटार, काठमाडौं,4,                | 2060.05.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301416825 | टास्योवा ट्रेडर्स एण्ड हायाण्ड्रीक्राफ्टस      | डुटुक गुरुङ्ग               | गैरीधारा, काठमाडौं,2,                | 2060.05.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301416854 | पार्वजात बुरापर्ययन इन्स्ट्र्युट अफ माल्टपल    | शर्मिला चित्रकार            | हांडीगाँउ, बुढानिलकण्ठ,6,            | 2060.05.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301417040 | न्यू आकर्षक पहिरण                              | हिरा काजी महर्जन            | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,               | 2060.05.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301417130 | क्लासिक रियल स्टेट एण्ड बिल्डर्स प्रा.लि.      | चन्द्र मान गुरुङ्ग          | गणेश बस्ति, काठमाडौं,4,13819         | 2060.05.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301417143 | मस्टो इन्टरनेशनल                               | भुमी राज भण्डारी            | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,               | 2060.05.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301417381 | हरिन्द्रा प्रा.लि.                             | माधव राज शर्मा              | विशालनगर, काठमाडौं,4,                | 2060.05.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301417905 | पनोरमा ट्रेनिङ एण्ड ओरिएण्टेशन सेन्टर प्रा.लि. | मनीष थापा                   | महाराजगंज, काठमाडौं,4,               | 2060.07.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301418104 | अपर क्रष्ट बेकरी हाउस                          | दीपा के.सी.                 | ढल्को, काठमाडौं,5,                   | 2060.06.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301418223 | प्रधान खाद्य उद्योग प्रा.लि.                   | लब मान श्रेष्ठ              | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,               | 2060.06.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301418236 | प्रधान फेशन इण्डस्ट्री प्रा.लि.                | लब मान श्रेष्ठ              | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,               | 2060.06.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301418249 | ग्रीन चिल्ली रिसोर्ट प्रा.लि.                  | लब मान श्रेष्ठ              | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,               | 2060.06.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301418342 | जैसमिन ट्रेडिङ्ग हाउस प्रा.लि.                 | हिमान्शु शेखर जायसवाल       | गणेश बस्ती महाराजगंज, काठमाडौं,4,002 | 2060.06.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301418355 | नेपाल सामुदायिक सेवा प्रा.लि.                  | बिष्णु बहादुर खडका क्षेत्री | प्रगतीनगर, काठमाडौं,5,               | 2060.06.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301418551 | सैभन्ट इन्टरनेशनल                              | जानेन्द्र बहादुर चन्द       | हात्तीगोडा, काठमाडौं,4,              | 2060.06.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301418564 | दिव्य मणि दीक्षित                              | दिव्य मणि दीक्षित           | चन्डोल, काठमाडौं,4,                  | 2060.06.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301418580 | भिवोर इन्भेष्टमेन्ट प्रा.लि.                   | अजय घिमिरे                  | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,19737          | 2060.06.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301418908 | देवी फर्निचर उद्योग                            | विश्व राम सापकोटा           | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,               | 2060.07.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301419149 | फेमिलि होटल प्रा.लि.                           | डेविड जेन्सभान रेन्सवर्ग    | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,               | 2060.07.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301440334 | फेमेली तन्दुरी फाष्ट फुड रेष्टुरेन्ट           | सुष्मा शाह                  | जमल, काठमाडौं,2,                     | 2060.05.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301440392 | राजधानी कोल्ड स्टोर                            | कृष्ण कार्की                | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,4.93          | 2060.05.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301446853 | प्रा चम्पक विनायक स.माल तथा फानचर              | अच्युत राज पोखरेल           | नयाँगाउँ, काठमाडौं,5,                | 2060.07.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301509271 | एभरेष्ट मार्केटिङ एक्ज्युप्रेसर ग्रुप          | पेम्बा छिद्रीङ गोले         | सुकेश्वारा, काठमाडौं,4,              | 2060.07.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301509541 | विवाजनश एण्ड इन्स्ट्र्युसन डेसलापमेन्ट         | अनित कुमार मिश्र            | शितलमार्ग, काठमाडौं,4,               | 2060.07.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301509583 | कोहर्ट इन्टरप्राइजेज प्रा.लि.                  | अनुपमा थापा                 | बालुवाटार, काठमाडौं,4,               | 2060.07.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301509596 | प्रतिमा थाडका उद्योग                           | अश्विन कुमार पौडेल          | कालोपुल, काठमाडौं,5,                 | 2060.07.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301509776 | डि.एल.कन्स्ट्रक्सन                             | दुर्गा बहादुर लामा          | महाराजगंज, काठमाडौं,4,               | 2060.07.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301510103 | शुबानी ईन्टरप्राइजेज                           | शुब्बा सिं लामा             | सुकेश्वारा, काठमाडौं,4,              | 2060.07.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301510174 | लामाबज्राडि.एस.ज्वाईन्ट भेन्चर                 | जिप छिरिङ्ग लामा            | महाराजगंज, काठमाडौं,4,9962           | 2060.07.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301510251 | आई.पी.एम.एस.ओ.प्रा.लि                          | प्रविण गुरुङ्ग              | टंगाल गणस्थान, काठमाडौं,2,2551       | 2060.07.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301510576 | नेपाल मनाङ आर्ट सेन्टर प्रा.लि.                | बल्जा गुरुङ                 | महाराजगंज, काठमाडौं,4,               | 2060.07.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301510589 | पेम्बा कम्पनी प्रा.लि.                         | निरञ्जन सुवेदी              | टंगाल, काठमाडौं,4,                   | 2060.07.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301510637 | माई श्रेष्ठ ट्रेडर्स                           | जित बहादुर लामा तामाङ       | महाराजगंज, काठमाडौं,4,               | 2060.07.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301510936 | न्यू दिपीका इन्टरप्राइजेज                      | आइत सिंह तामाङ्ग            | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,              | 2060.07.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301510994 | जे.एन. होटल फेमिली प्रा.लि.                    | अर्जुन अधिकारी              | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,               | 2060.07.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301511061 | टेन्सन फ्रि मार्केटिंग सेन्टर                  | भुपेन्द्र कुमार पौडेल       | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,              | 2060.08.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301511119 | प्यासीफिक कम्प्यूटर कन्सल्ट                    | शिव राम खडका                | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,               | 2060.08.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301511212 | गण्डकी राप्ती तालिम केन्द्र प्रा.लि.           | सोवाराम खत्री               | चन्डोल, काठमाडौं,4,                  | 2060.08.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                                              | TAXPAYER_NAME              | ADDRESSES                                   | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|------------------------------------------------------------------------|----------------------------|---------------------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 301511254 | रुपसरा इन्टरप्राइजेज                                                   | कुल बहादुर रोका            | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                     | 2060.08.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301511296 | कुलेश्वर इन्टरनेशनल कम्पनी प्रा.लि.                                    | प्रकाश चेङ्गवाङ्ग          | हाडीगाउ, काठमाडौं, 5,                       | 2060.08.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301511614 | पशुपति ओभरसिज ट्रेनिङ्ग प्रा.लि.                                       | चन्द्र मणी क्षेत्री बानिया | सामाखुसी,                                   | 2060.08.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301511643 | थापा हार्डवेयर सेन्टर                                                  | छेत्र बहादुर थापा          | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,                    | 2060.08.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301511775 | मरजान ट्रेडर्स                                                         | फकेर शाह शैयद              | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                     | 2060.08.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301511788 | नव दुर्गा क्याटरिङ्ग सर्भिस                                            | रुपक बानिया                | धोबिखोला, काठमाडौं, 4,                      | 2060.08.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301511823 | सत्य साइ प्रशान्ती एजुकेशन कन्सलटेन्सी प्रा.लि.                        | अर्जुन कुमार झा            | गैरीधारा, काठमाडौं, 2, 21916                | 2060.08.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301512022 | बंजरा गार्डेन रेस्टुरेण्ट एण्ड बार प्रा.लि.                            | अभिलाश राजेश्वरी थापा      | भाटभटेनी, काठमाडौं, 4,                      | 2060.08.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301512035 | स्वस्तीक इन्टरनेशनल ट्रेड लीक नेपाल                                    | धर्मेन्द्र राज जोशी        | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,                     | 2060.08.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301512064 | इन्टरनेशनल ओरेन्टेशन सेन्टर प्रा.लि.                                   | बाल कुमार ओझा              | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                     | 2060.08.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301512138 | नेपाल इन्फ्रास्ट्रक्चर डेभलपमेन्ट इन्भेस्टमेन्ट प्रा.लि.               | नेत्र प्रसाद तिमल्सिना     | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,                    | 2060.08.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301512170 | निओ ग्यालेक्सी ट्रेड लिंक प्रा.लि.                                     | ज्योति रत्न स्थापित        | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,                    | 2060.08.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301512392 | क्लाइन्ट सफ्ट प्रा.लि.                                                 | सरिता गुरुङ                | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,                     | 2060.08.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301512482 | ऊङ्ग व्युटि पार्लर                                                     | विमला गिरी                 | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                     | 2060.08.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301512659 | भगवति रोडा दुङ्गा बालुवा सप्लाइ                                        | विष्णु बहादुर पहरी         | हाडीगाउ, काठमाडौं, 5,                       | 2060.08.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301512916 | राजधानी दोहोरी साइज प्रा.लि.                                           | उत्तम लामा                 | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                     | 2060.08.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301513205 | साई कालिका आयुर्वेद फर्मा                                              | श्रृजना थापा               | मालिगाइउ, काठमाडौं, 5,                      | 2060.08.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301513401 | आकृती एण्ड कम्पनि प्रा.लि.                                             | विरन्द्र प्रसाद शाह        | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,                    | 2060.08.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301513456 | बिनिता फुडो फूड                                                        | बिनिता गुरुङ्गा            | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,                    | 2060.08.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301514060 | लक्की इन्भेस्टमेन्ट प्रा.लि.                                           | श्रीमती पुनम शर्मा         | सुधुमार्ग, काठमाडौं, 4,                     | 2060.09.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301514086 | डिस्कभर हिमालयन ह्याण्डीक्राफ्ट                                        | लक्ष्मी शेर्पा             | वालाजु, काठमाडौं, 4,                        | 2060.09.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301514118 | ग्यालेरी ली लुभेर                                                      | राजेन्द्र ढकाल             | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                     | 2060.09.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301514282 | गोला देव फिल्मस् प्रा.लि.                                              | लाल विर चौधरी              | कालोपुल, हिरारत्न, 5,                       | 2060.09.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301514314 | नेपाल टिम नेटवर्क प्रा.लि.                                             | विजेश लाल न्याछ्रो         | नारायण गोपाल चौक, काठमाडौं, 2,              | 2060.09.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301514356 | डिजी वे ईन्टरनेशनल फारमसिएल इन्टरनेशनल ट्रेनिङ्ग इन्स्टीट्यूट प्रा.लि. | टेक बहादुर रेग्मी          | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                     | 2060.09.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301514578 | विष्णु विक्रम मल्ल                                                     | विष्णु विक्रम मल्ल         | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,                     | 2060.09.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301514684 | महिासा ट्रेडर्स प्रा.लि.                                               | महेश कुमार पौडेल           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                     | 2060.09.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301514787 | डाटा एनालिसिस एण्ड सफ्टवेयर सलुसन्स प्रा.लि.                           | दिपक थपलिया                | ज्ञानज्योति मार्ग, महाराजगंज, 4,            | 2060.09.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301515478 | नेपाल सांस्कृतिक प्रतिष्ठान                                            | जयराज पन्त                 | हाडीगाउ, काठमाडौं, 5, 8936                  | 2060.09.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301515597 | हनी स्टार ग्रेसर                                                       | राजेन्द्र महतारा           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                     | 2060.09.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301515870 | निओनेट प्रा.लि.                                                        | पुन प्रसाद सुवेदी          | मालागाउ, काठमाडौं, 5, 5115                  | 2060.09.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301515883 | के.पी. मल्टीपर्पोज प्रा.लि.                                            | प्रवेश चन्द                | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,                     | 2060.09.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301516310 | कम्प्युटर ट्रेड सेन्टर                                                 | संदीप कुमार गौतम           | विशाल नगर, काठमाडौं, 4,                     | 2060.10.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301516738 | नेपाली आर्ट एण्ड ह्याण्डीक्राफ्ट सप्लायर्स                             | गोविन्द प्रसाद हुंगेल      | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                     | 2060.10.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301516828 | अस्मिता एण्ड एसोसियेटेड प्रा.लि.                                       | राधा लोहनी                 | नक्साल, गहनापोखरी, 5,                       | 2060.10.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301516989 | क्यापटल टाक्रकल ट्रेनिङ्ग एण्ड सलुसन्स प्रा.लि.                        | नरेन्द्र कठायत             | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,                    | 2060.10.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301517236 | मिक्स ट्रि नेपाल                                                       | कृपाश्वर गुरुङ्ग           | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,                     | 2060.10.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301517461 | साईमन बेकरी उद्योग                                                     | श्रीमति सुष्मा खनाल        | चण्डोल, काठमाडौं, 4,                        | 2060.10.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301517474 | किरण खाद्य सप्लायर्स                                                   | किरण श्रेष्ठ               | सामाखुसी, काठमाडौं, 5,                      | 2060.10.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301517612 | शिव दर्शन एडभेन्चर प्रा.लि.                                            | ज्ञान बहादुर लामा          | गैरीधारा, काठमाडौं, 2,                      | 2060.10.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301517641 | श्रृजना ईन्टरनेशनल ओभरसिज प्रा.लि.                                     | यमी भण्डारी                | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 4,                     | 2060.10.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301517924 | मुस्ताङ्ग हिमालयन ह्याण्डिक्राफ्ट इण्डस्ट्रिज                          | हिरा बहादुर तमाङ्ग         | इन्द्रमाया माग बालुवाटार, काठमाडौं, 4, 2617 | 2060.10.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301518107 | रेनेशान्स इन्टरनेशनल आर्टिष्ट ग्रुप प्रा.लि.                           | सुरेश मानन्धर              | हाडीगाउ, काठमाडौं, 5,                       | 2060.10.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301518149 | स्ट्रीम लाइन ट्रेकर एण्ड एक्सपीडिसन प्रा.लि.                           | श्री प्रसाद प्रसाई         | हाडिगाउ, काठमाडौं, 5,                       | 2060.10.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301518316 | आरती मेडिसिन डिस्ट्रिब्युटर                                            | यम बहादुर क्षेत्री (कटेल)  | भाटभटेनी, काठमाडौं, 4,                      | 2060.10.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301518358 | कडेल ईन्टरप्राइजेज                                                     | गोविन्द बहादुर कडेल        | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,                    | 2060.10.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301518628 | गुल्मोहर ट्राभल्स एण्ड टुर्स प्रा.लि.                                  | अनुप कुमार पहारी           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                     | 2060.10.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301518660 | इम्प्रो एयरवेज प्रा.लि.                                                | अन्वेश मान सिंह            | बराहमार्ग, 4, impro@wlink.co                | 2060.10.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301518792 | अनन्त दीप कन्सल्टन्स कम्पनि प्रा.लि.                                   | सरोज मान प्रधान            | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,                    | 2060.10.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                    | TAXPAYER_NAME            | ADDRESSES                      | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|----------------------------------------------|--------------------------|--------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 301518879 | नव दुर्गा क्याटरिङ्ग सर्भिस                  | दिपक वनियां              | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2060.10.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301518901 | ट्रिनिटी ट्रेड लिंक नेपाल                    | धन बहादुर लामा           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2060.10.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301519010 | श्री पेन्ट्स प्रा.लि.                        | किरण शर्मा रोक्या        | चण्डोल, काठमाडौं, 4,           | 2060.11.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301519184 | सिद्धनाथ किराना पसल                          | पदमा कुमारी शाही         | धन गणेश हाडीगांउ, काठमाडौं, 5, | 2060.11.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301545136 | डाहलिया डिस्ट्रिब्यूटर्स प्रा.लि.            | देवेन्द्र बहादुर श्रेष्ठ | कुशलमार्ग, सुकेश्वारा, 4,      | 2060.08.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301550877 | सि.एम.काठमाण्डौ रीटबल एण्ड टावरट             | नन्द कुमार राजभण्डारी    | सुन्दर टोल, गोकर्णेश्वर, 5,    | 2060.10.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301554088 | अनन्त कन्स्ट्रक्शन्स प्रा.लि.                | हेम राज गुप्ता           | बुद्धनगर, काठमाडौं, 5,         | 2060.12.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301584344 | सरस्वती म्यूजिक प्रा.लि.                     | सुनिल लामा               | क्षेत्रपाटी, काठमाडौं, 5,      | 2061.04.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301609335 | भित्तिज ओरियन्टेशन ट्रेनिङ्ग सेन्टर प्रा.लि. | इन्द्र प्रसाद गुरुङ      | खोलागल मार्ग, काठमाडौं, 2,     | 2060.11.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301609560 | चुडवा श्री डिस्ट्रिब्यूटर्स प्रा.लि.         | धिरन्द्र राज प्रसाई      | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2060.11.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301610016 | सिण्डीकेट कम्पनी प्रा.लि.                    | प्रविण थापा (मगर)        | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,        | 2060.11.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301610074 | गोल्ड्स स्टार चाउचाउ उद्योग                  | राजमान महर्जन            | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2060.11.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301610164 | कुईल्टस एण्ड कुशन्स प्रा.लि.                 | जम सेर राई               | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2060.11.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301610225 | हादक इन्जानियरिङ कन्सल्टन्ट्स प्रा.लि.       | प्रल्हाद चापागाई         | वालुवाटार, काठमाडौं, 4,        | 2060.11.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301610315 | कार्की किराना पसल                            | श्याम बहादुर कार्की      | चण्डोल, काठमाडौं, 4,           | 2060.11.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301610421 | सहस्रधारा सप्लायर्स                          | धुपाल थापा               | उपहार मार्ग, वालुवाटार, 4,     | 2060.11.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301610463 | नेपाल शास्त्रक विकास तथा सामुदायिक स्वास्थ्य | प्रेम बहादुर कुँवर       | कालोपुल, काठमाडौं, 5, 9884     | 2060.12.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301611138 | आयुसा ट्रेडिङ्ग                              | जयन्त कुमार राजवंशी      | विशालवजार, काठमाडौं, 5,        | 2060.11.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301611688 | नेपाल ट्रेड हिमालयन ट्रेक्स प्रा.लि.         | हरि प्रसाद लिम्बु        | चुनदेवी, महाराजगंज, 4,         | 2060.12.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301611691 | सु.रा.वा.ज.आर.एन्.सि.प्रा.लि.                | इन्द्र राज शर्मा, उप्रती | वालुवाटार, काठमाडौं, 4,        | 2060.12.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301611813 | सोल्याण्ड रानाग लार्ड अफ द एजुकेशन           | फुर्वा टासी गुरुङ        | विशालनगर, काठमाडौं, 4,         | 2060.12.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301611987 | धुव हायाण्डी क्राफ्ट                         | धुव बहादुर बिष्ट         | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,        | 2060.12.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301612263 | राहुल टुर्स एण्ड ट्राभल्स प्रा.लि.           | ओम प्रकाश शर्मा          | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2060.12.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301612414 | भीम ब्रस एक्सपोर्ट एण्ड इम्पोर्ट प्रा.लि.    | रत्नखर काफ्ले            | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2060.12.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301612456 | सचिन ट्रेडर्स                                | चित्र बहादुर गुरुङ       | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2060.12.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301612755 | मेडिया माइन्ड्स प्रा.लि.                     | कौसल किशोर घिमिरे        | कपुरधारा, काठमाडौं, 2,         | 2060.12.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301612948 | इन्टरनेशनल इन्फोटेक्नोलोजी प्रा.लि.          | कृष्ण बहादुर थापा        | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2060.12.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301613028 | डिजिटल इलेक्ट्रोनिक्स सर्भिस प्रा.लि.        | सुलोचना कार्की           | भाट भटेनी चोक, काठमाडौं, 5,    | 2060.12.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301613594 | लभलिन मेडिया प्रा.लि.                        | राजा भण्डारी             | रुद्रमति, काठमाडौं, 5,         | 2060.12.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301613925 | नट्स एण्ड क्राफ्ट्स (नेपाल)                  | योगेश घिमिरे             | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2061.01.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301614111 | अप्सरा इन्टरनेशनल मनी ट्रान्सफर प्रा.लि.     | अप्सरा के.सी. (पौडेल)    | नारायण गोपाल, काठमाडौं, 2,     | 2061.01.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301614153 | सिन्धु हार्डवेयर सेन्टर                      | राम कृष्ण श्रेष्ठ        | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2061.01.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301614214 | लाजिम्पाट फार्मेसी                           | गिता खनाल                | शिवभक्तमार्ग, काठमाडौं, 2,     | 2060.01.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301614304 | गुरुङ एण्ड कम्पनि प्रा.लि.                   | भविश्वर गुरुङ            | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2, 8973   | 2061.01.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301614465 | सनराईज ओभरसिज प्रा.लि.                       | राजन लम्साल              | चण्डोल, काठमाडौं, 4, 7820      | 2061.01.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301614571 | रिगस इन्टरनेशनल प्रा.लि.                     | उत्तम कुमार शाक्य        | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2061.01.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301614764 | एस.टु.वी.ईन्टरनेशनल                          | शंकर खड्का               | गणेशवस्ती, काठमाडौं, 4,        | 2061.01.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301614838 | डिमल्याण्ड कन्सल्टन्सी प्रा.लि.              | सुमन वावु वनिया          | वालुवाटार, काठमाडौं, 4,        | 2061.01.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301614841 | असहाय बालबालिका संरक्षण गृह                  | जितेन्द्र बरुवात         | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2061.01.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301614928 | होम मेकर्स ट्रेड लिंक                        | तुम्बुरु उप्रेती         | सुकेश्वारा, काठमाडौं, 4,       | 2061.01.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301614986 | एक्सिस कन्सल्ट                               | बृजेन्द्र कार्की         | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2, 20331  | 2061.01.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301615024 | सिल्वरलाईन ग्लोबल ट्रेडलिंक प्रा.लि.         | श्याम सुन्दर भट्टराई     | चण्डोल, काठमाडौं, 4,           | 2061.01.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301615442 | दि राफ रेण्डुरेण्ट                           | पदम राज बिष्ट            | चण्डोल, काठमाडौं, 4,           | 2061.01.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301615468 | सागर इन्टरनेशनल इन्टरप्राइजेज                | सागर प्रधान              | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2061.01.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301615471 | समाज जागरण सेवा केन्द्र                      | गोमा देवी के.सी          | चण्डोल, काठमाडौं, 4,           | 2061.01.31      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301615651 | भिभिड इन्टरप्राइजेज प्रा.लि.                 | अनुपमा थापा              | वालुवाटार, काठमाडौं, 4,        | 2061.02.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301615725 | सुरेका इन्टरनेशनल                            | उप्रेन्द्र राज जोशी      | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2061.02.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301615754 | रा.वि. इन्टरप्राइजेज                         | राधिका साह               | मगवात माग कालापुल,             | 2061.02.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301616098 | वनखु ट्रेडर्स                                | हर्क बहादुर तामाङ्ग      | सुकेश्वारा, काठमाडौं, 4,       | 2061.02.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                          | TAXPAYER_NAME              | ADDRESSES                               | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|----------------------------------------------------|----------------------------|-----------------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 301616117 | जेड ईन्टरनेशनल ईन्भेष्टमेन्ट (नेपाल) प्रा.लि.      | हमिद जामेद ख्वाजा          | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,                 | 2061.02.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301616210 | द भिष्टा प्रोडक्सन प्रा.लि.                        | शुशिल भण्डारी              | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                 | 2061.02.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301616535 | टेककनेक्ट प्रा.लि.                                 | विश्वास श्रेष्ठ            | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                 | 2061.02.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301616564 | लाजिम्पाट फ्रयुल सेन्टर                            | राम प्रसाद शाही            | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                 | 2061.02.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301616580 | सेभेन टु टेन सपिड सेन्टर                           | मधुकर वस्नेत               | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                 | 2061.02.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301616702 | श्री कुण्डला माई निर्माण सामाग्रि सप्लायर्स        | नवराज गोतामे               | गोगवु, काठमाडौं, 5,                     | 2061.02.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301616805 | गुरांस कम्पनि प्रा.लि.                             | राजन अधिकारी               | सितापाईला, काठमाडौं, 2,                 | 2061.02.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301617020 | युनाईटेड अटो पार्ट्स सप्लायर्स                     | अनिल अधिकारी               | चण्डोल, काठमाडौं, 4,                    | 2061.02.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301617059 | जय श्री हाउजीङ्ग कम्पनि प्रा.लि.                   | ईन्द्र प्रसाद सुवेदी       | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                 | 2061.02.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301617110 | एम.एण्ड एम असोसियेटस्                              | आशिष ओम सिटौला             | चण्डोल, काठमाडौं, 4,                    | 2061.02.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301617152 | विष्णु प्रसाद अधिकारी                              | विष्णु प्रसाद अधिकारी      | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,                 | 2061.02.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301617512 | गुप्ता खाद्य भण्डार                                | गोविन्द अधिकारी            | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                 | 2061.02.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301617660 | राम ट्रेडर्स सपिड सेन्टर                           | राम बहादुर खडका            | बसुन्धरा, काठमाडौं, 4,                  | 2061.02.32      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301617808 | पि.आर.कन्स्ट्रक्सन                                 | प्रिति रेग्मी              | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,                 | 2061.03.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301617824 | मातृभुमी कलरल्याब प्रा.लि..                        | कृष्ण प्रसाद घिमिरे        | टंगाल, काठमाडौं, 5,                     | 2061.03.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301618078 | हिमालयन पश्चिमा एक्सपोर्ट                          | कैलाश दिक्षित              | गैह्रिधारा, काठमाडौं, 2,                | 2061.03.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301618184 | सीजोन एजुकेशनल सेन्टर प्रा. लि.                    | कोबित गुरुङ                | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,                 | 2061.03.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301618197 | नारी सशक्तिकरण मञ्च                                | शकुन्तला घिमिरे            | गहनापोखरी, काठमाडौं, 5,                 | 2061.03.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301618261 | कान्तीपुरी कम्प्युटर इन्स्टीच्युट                  | राजु लामा                  | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,                 | 2061.03.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301618274 | कम्प्युटर एक्सप्रेस इन्टरप्राइजेज प्राइवेट लिमिटेड | राम प्रसाद पौड्याल         | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                 | 2061.03.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301618322 | एकई सलुसन्स प्रा.लि.                               | अन्द्रिज किम्ट             | चुनदेवी, काठमाडौं, 4,                   | 2061.03.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301618454 | हिमालयन रिसर्च इन्स्टीच्युट                        | हेम राज खरेल               | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,                | 2061.03.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301618560 | कोल्ड स्टोर                                        | जानकी श्रेष्ठ              | टुडालदेवी, काठमाडौं, 4,                 | 2061.03.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301618676 | दि सेन्टर ओभरसिज कम्पनी प्रा.लि.                   | राजेश बहादुर वस्नेत        | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                 | 2061.03.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301618830 | जय एन्जिम ट्रेडर्स प्रा.लि.                        | विवेक शस्थर ज.व.रा.        | भाटभटेनी, काठमाडौं, 4,                  | 2061.03.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301618872 | विनेश खरेल                                         | विनेश खरेल                 | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                 | 2061.03.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301619158 | नेपाल रिक्रुटमेन्ट ब्यूरो प्रा.लि.                 | अनिल जोशी                  | बालुवाटार तामाकाटा माग, काठमाडौं 4 4720 | 2061.03.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301634654 | बराह फुड इण्डस्ट्रिज                               | नरेन्द्र श्रेष्ठ           | बौद्ध, काठमाडौं, 2,                     | 2061.03.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301637550 | मनिष इन्टरप्राइजेज                                 | मुकुन्द रिजाल              | विल्लीगाल, काठमाडौं, 2,                 | 2061.04.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301659279 | कपिल ह्याण्डक्राफ्ट                                | भरत बाबु श्रेष्ठ           | तिनथान, काठमाडौं, 5,                    | 2061.03.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301659462 | प्रगती चिप्स उद्योग                                | रोशन कुमार श्रेष्ठ         | चण्डोल, काठमाडौं, 4,                    | 2061.03.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301659488 | एभरग्रिन वर्ल्ड लिंक कन्सर्न प्रा.लि.              | लाल बहादुर कडेल            | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                 | 2061.03.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301659594 | सफ्ट ट्रेडर्स प्रा.लि.                             | पिटर एन्ड्रिड फेन्कन स्मीथ | कालोपुल, काठमाडौं, 5,                   | 2061.03.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301659745 | डल्फीन फ्लावरर्स                                   | वसन्त कृष्ण श्रेष्ठ        | गैरिधारा, काठमाडौं, 2,                  | 2061.03.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301660532 | सृजना एण्ड प्रकृती ट्रेडर्स                        | गमेर जंग गुरुङ             | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                 | 2061.04.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301660677 | कसमस इन्टरनेशनल                                    | शंकर बहादुर बैद्य          | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,12306            | 2061.04.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301660815 | स्वास्तिक साहला तथा बालबालाका सरक्षण संस्था        | विकास अधिकारी              | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,                | 2061.04.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301660828 | श्री कुमारी डिस्ट्रिब्यूटर प्रा.लि.                | विक बहादुर घलान            | गैरीधारा, काठमाडौं, 2,                  | 2061.04.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301660886 | हिमालय तामाङ संस्कृति कलब                          | लिल प्रसाद तामाङ्ग         | धुम्बरही, काठमाडौं, 4,                  | 2061.04.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301660947 | श्री मोडर्न इन्टरप्राइजेज                          | दिपक कोईराला               | सुकैधारा टोल, काठमाडौं, 4,              | 2061.04.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301661069 | साई राम नर्सरी                                     | राम कृष्ण प्रजापती         | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,                | 2061.04.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301661117 | प्रद हिमालयन सल्टा सज्जन डान्सानयारङ्ग             | कृष्ण बहादुर गुरुङ्ग       | भाटभटेनी, काठमाडौं, 5,                  | 2061.04.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301661133 | मिसन भिडिया मार्क प्रा.लि.                         | कृष्ण बहादुर गुरुङ्ग       | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,                 | 2061.04.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301661207 | केशव त्रिपाठी एण्ड कम्पनी                          | केशव त्रिपाठी              | मालिगांउ, काठमाडौं, 5,                  | 2061.04.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301661210 | न्यू भगवती सप्लायर्स एण्ड ट्रेडर्स                 | हिमली माया वि.क.           | चण्डोल, काठमाडौं, 4,                    | 2061.04.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301661342 | चेस एक्सपोर्ट एण्ड इम्पोर्ट प्रा.लि.               | टक बहादुर गुरुङ            | दिपज्योति, काठमाडौं, 4,                 | 2061.04.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301661371 | श्री नीलसरस्वती सप्लायर्स प्रा.लि.                 | सुमुन्द्र दास श्रेष्ठ      | काठमाडौं, 2,watermanshss@               | 2061.04.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301661551 | सागर फिल्म प्रोडक्सन प्रा.लि.                      | राम प्रसाद पोखरेल          | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                 | 2061.04.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301661667 | मिलन टेड कन्सर्न                                   | मिलन गुरुङ्ग               | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                 | 2061.04.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                              | TAXPAYER_NAME          | ADDRESSES                     | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|--------------------------------------------------------|------------------------|-------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 301662033 | विट्रीस गल्फ ओभरसिज प्रा.लि.                           | लाख ध्वज लिम्बु        | महाराजगंज, काठमाडौं,4,        | 2061.04.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301662271 | वर्ल्ड फोटो सर्भिस प्रा.लि.                            | हरि गोपाल प्रधान       | हांडीगाउँ, काठमाडौं,5,        | 2061.04.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301662332 | विन्दु केशर ट्रेडिङ प्रा.लि.                           | गोकर्ण प्रसाद सापकोटा  | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,       | 2061.04.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301662422 | हाईविक्स २१ ईक प्रा.लि.                                | .....                  | लम्टङ्गीन मार्ग, बालुवाटार,4, | 2061.04.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301662699 | तागेरा ओभरसिज प्रा.लि.                                 | जीत बहादुर देवान       | वसुन्धरा, काठमाडौं,4,         | 2061.04.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301662895 | तमन्ना हाउस प्रा.लि.                                   | राम चन्द्र थापा        | बालुवाटार, काठमाडौं,5,        | 2061.04.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301662985 | ओली ट्रेडिङ्ग कन्सर्न                                  | मनोज कुमार ओली         | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,       | 2061.04.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301663139 | मनकामना ट्रेनिङ सेन्टर प्रा.लि.                        | सरोज कुमार कुशवाहा     | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2061.04.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301663290 | नेपाल लिक्र्स सेन्टर                                   | उमा राजभण्डारी         | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2061.04.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301663348 | गोरखाज स्टोर                                           | बुद्धि राज राई         | महाराजगंज, काठमाडौं,4,        | 2061.04.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301663441 | प्रभा मेडिको                                           | प्रभावती थापा          | सुकेधारा, काठमाडौं,4,         | 2061.04.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301663528 | युपिज द मिडिया एण्ड ईन्टरटेन्मेन्ट                     | सुनिता उपाध्याय        | सुकेधारा, काठमाडौं,4,         | 2061.04.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301663650 | सम विकास अभियान नेपाल                                  | सविता साक्य            | उत्तरगेट, लाजिम्पाट,2,        | 2061.04.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301663692 | द ग्रीन क्याफे                                         | धनोज भण्डारी           | गैरिधारा, काठमाडौं,2,         | 2061.04.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301663766 | ए.एस. मल्टी सर्भिसेज प्रा.लि.                          | सुभास सुवेदी           | हाडीगाउँ, काठमाडौं,5,         | 2061.04.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301663917 | सरस्वती ट्रेड ईम्पेक्स                                 | अशोक कुमार अर्याल      | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2061.04.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301664055 | अपलिङ्क ईङ्क प्रा.लि.                                  | सुरेन्द्र सुन्वा       | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2061.04.32      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301664132 | स्वस्थ वातावरण तथा समाज विकाश, नेपाल                   | खड्ग प्रसाद अम्माई     | बालुवाटार, काठमाडौं,4,        | 2061.05.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301664235 | चन्तल मौदी धौलागिरी                                    | यम बहादुर तामाङ्ग      | कैलाशचौर, काठमाडौं,2,         | 2061.05.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2075.076           |
| 301664521 | ईशु स्टोर्स                                            | ईन्दिरा अधिकारी        | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2061.05.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301664653 | ट्राभल हव प्रा.लि.                                     | रमेश पुडासैनी          | बालुवाटार, काठमाडौं,4,        | 2061.05.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301664769 | न्यू प्लानेट अडियो भिडियो ल्यान                        | उषा कुमारी कार्की      | बालुवाटार, काठमाडौं,4,        | 2061.05.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301664817 | शशि प्रसाद आचार्य                                      | शशि प्रसाद आचार्य      | हाड्डीगाउँ, काठमाडौं,5,       | 2061.05.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301665135 | एण्ड वाइज फरन इम्प्लाइमेन्ट आरयन्टेशन प्रा.लि.         | सरोज कुमार कुशवाहा     | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2061.05.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301665164 | ग्रामिण उर्जा विकास केन्द्र                            | सुमन बस्नेत            | टुसाल, बालुवाटार,4,           | 2061.05.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301665180 | इम्प्लाइमेन्ट प्रामाथनल ट्राइङ्ग इन्स्टिच्यूट प्रा.लि. | दयानन्द थापा           | महाराजगंज, काठमाडौं,4,        | 2061.05.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301665344 | नाराड मिडिया प्रा.लि.                                  | गुन्जना शर्मा          | बालुवाटार, काठमाडौं,4,2074    | 2061.05.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301665386 | ग्रिन स्काई कन्सल्टेन्सी प्रा.लि.                      | राम कुमार राई          | सुकेधारा, काठमाडौं,4,9098     | 2061.05.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301665524 | माता मनकामना हार्डवेयर सेन्टर                          | फडिन्द्र राज पराजुली   | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,       | 2061.05.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301665939 | अमृता चाजिङ्ग उद्योग                                   | लक्ष्मी तुलाधर         | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2061.05.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301666019 | कादम्बिनी टेडर्स प्रा. लि.                             | प्रिया शिवाकोटी        | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2061.05.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301666125 | डाइरेक्ट ह्यूमन रिसोर्स प्रा.लि.                       | मनोज क्षेत्री          | महाराजगंज, काठमाडौं,4,        | 2061.05.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301666228 | अल्टानेशन ट्रेडिङ्ग कन्सर्न                            | टिकाराम कार्की         | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,       | 2061.05.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301666286 | प्रा.दयाखर महादेव मान्दर तानमाण तथा सुधार              | केशव राज शर्मा अधिकारी | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2061.05.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301666389 | मेसर्स कापट पायमना एण्ड ह्याण्डाक्राफ्ट प्रा.लि.       | हिरा बहादुर सुनुवार    | बालुवाटार, काठमाडौं,4,        | 2061.05.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301666392 | नमूना पश्मिना उद्योग                                   | हिरा बहादुर सुनुवार    | बालुवाटार, काठमाडौं,4,        | 2061.05.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301666556 | डोको नेपाल                                             | रमेश मान महर्जन        | टुसाल, महाराजगंज,4,           | 2061.05.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301666736 | चित्त नेपाल                                            | भिष्म जी पन्त          | बालुवाटार, काठमाडौं,4,        | 2061.05.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301667102 | ईष्ट कन्सल्ट वि.डि.ए नेपाल जे.भी.                      | रत्न कुमार शर्मा       | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2061.05.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301667263 | के.पि.ईम्पेक्स                                         | कुमार अधिकारी          | विशालनगर, काठमाडौं,4,         | 2061.05.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301667366 | अम्मा इन्टरनेसनल म्यानपावर सर्भिस प्रा.लि.             | भरत गिरी               | लक्ष्मी मार्ग, काठमाडौं,4,    | 2061.05.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301667395 | थिरेस्टार मनि ट्रान्सफर प्रा.लि.                       | दया नन्द थापा          | महाराजगंज, चक्रपथ,4,          | 2061.05.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301667443 | आल एण्ड कडले इन्टरनेशनल टावजनस क. प्रा.लि.             | इन्द्र कुमार ओलि       | धुम्बाराहि, काठमाडौं,4,       | 2061.05.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301667533 | ईन्द्रावती प्रोपर्टी डिलर्स प्रा.लि.                   | टिका बहादुर माझी       | चण्डोल, काठमाडौं,4,           | 2061.05.31      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301667742 | ताडसाङ्ग एयरलाइन्स प्रा.लि.                            | लाल ब. शेर्पा          | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2061.06.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301667784 | एस एस स्टेप ग्रुप प्रा.लि.                             | जय प्रसाद उप्रेती      | टंगाल, काठमाडौं,5,            | 2061.06.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301667832 | वि. एण्ड वि. ट्रेडिङ्ग कन्सर्न प्रा.लि.                | विज्ञान कुमार अर्याल   | बालुवाटार, काठमाडौं,4,        | 2061.06.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301667948 | पेवा नेपाल                                             | रश्मी थापा             | महाराजगंज, काठमाडौं,4,        | 2060.06.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301667951 | क्रियटिभ डिजाइन इन्टरप्राइजेज                          | मधु सुन्दर विष्ट       | गैरिधारा, काठमाडौं,2,         | 2061.06.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |



| PAN       | TRADENAME                                                                                         | TAXPAYER_NAME          | ADDRESSES                       | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|---------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 301668057 | प्रोजेक्ट हिमाल                                                                                   | हिमाल राई              | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,         | 2061.06.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301668253 | नेपाल कानुन पत्रकार समाज                                                                          | सुदिप कुमार चापागाई    | रुद्रमती, काठमाडौं, 5, 9200     | 2061.06.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301668356 | माता रेडिमेन्ट पसल                                                                                | सूर्य गोविन्द महरजन    | हाडीगाउँ, काठमाडौं, 5,          | 2061.06.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301668536 | ग्लो नेपाल ह्याण्ड्रीक्राफ्ट प्रा.लि.                                                             | सनत रेग्मी             | महाराजगंज, काठमाडौं, 4, 19072   | 2061.06.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301668642 | महिला शशक्तिकरण अभियान                                                                            | रमा पोखरेल             | मालिगाउँ, काठमाडौं, 5,          | 2061.06.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301669021 | क्लिक मल्टिमिडिया प्रा.लि.                                                                        | संजीव न्यौपाने         | कपनमार्ग, काठमाडौं, 4,          | 2061.06.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301669034 | रोज एप्रेल्स (लण्ड्री)                                                                            | रोशन कुमार दहाल        | सुकैधारा, काठमाडौं, 4,          | 2061.06.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301669089 | हलिउड ईन्टरप्राइजेज                                                                               | धन बहादुर गुरुङ        | लाम्टाङ्गीनमार्ग, काठमाडौं, 4,  | 2061.06.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301716930 | मानसरोवर ओभरसिज प्रा.लि.                                                                          | लेख नाथ गिरी           | दशरथचन्द्र मार्ग, बालुवाटार, 4, | 2061.05.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301739324 | ईश्वरी मसला उद्योग                                                                                | ईश्वरी लामिछाने        | पकनाजोल, काठमाडौं, 4,           | 2061.06.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301744319 | माहिला जागरण तथा अनुसन्धान कन्द्र,<br>काठमाडौं                                                    | लक्ष्मी आचार्य         | हांडीगाउ, काठमाडौं, 5,          | 2061.06.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301745132 | भद्रबास सामुदायिक स्वास्थ्य सेवा केन्द्र                                                          | बिष्णु देवी पुडासैनि   | भद्रबास, काठमाडौं, 4,           | 2061.06.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301745370 | बाल शिक्षा सहायता समूह काठमाडौं                                                                   | याम प्रसाद भट्टराई     | शिवभक्तमार्ग, काठमाडौं, 2,      | 2061.06.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301746119 | समुद्धि इम्प्लाइमेन्ट सर्भिसेज प्रा.लि.                                                           | सगुन जोशी              | गैह्रीधारा, काठमाडौं, 2,        | 2061.07.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301746225 | अध्यात्मिक सम्पदा संरक्षण तथा समाज<br>कल्याण प्रतिष्ठान काठमाडौं                                  | राम प्रसाद अधिकारी     | रुद्रमतीमार्ग, कालोपुल, 5,      | 2061.07.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301747749 | श्री जिर्रे खुसानी रेष्टुरेन्ट                                                                    | खेम राज शर्मा          | बानेश्वर, काठमाडौं, 4,          | 2061.08.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301759346 | डास ईन्टरप्राइजेज प्रा.लि.                                                                        | दिपक थपलिया            | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,         | 2061.06.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301759452 | बालुवाटार जागरण युवा क्लव                                                                         | शम्भु प्रसाद अधिकारी   | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,         | 2061.06.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301759687 | ग्रामिण विकास तथा अनुसन्धान केन्द्र नेपाल                                                         | निरहरि प्रसाद उपाध्याय | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,        | 2061.06.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301759867 | जुनोसिस तथा उपभोक्ता जागरण ट्रष्ट                                                                 | ज्ञानेन्द्र नाथ गौंगल  | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,         | 2061.06.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301759928 | स्वीफ्ट एयर नेपाल प्रा. लि.                                                                       | बिष्णु प्रसाद खड्गी    | सिनामंगल, काठमाडौं, 9, 4034     | 2061.06.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301760133 | आनन्दनगर टोल सुधार समिति                                                                          | वद्री प्रसाद ओझा       | आनन्दनगर, काठमाडौं, 4,          | 2061.06.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301760847 | सामुदायिक अध्यायन तथा कल्याण केन्द्र                                                              | अमर कुमार भट्टराई      | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2061.06.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301760966 | आई.टि.विजाईस प्रा.लि.                                                                             | राकेश अधिकारी          | चण्डोल, काठमाडौं, 4,            | 2061.06.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301761075 | यम गुरुङ स्मृति प्रतिष्ठान                                                                        | देव बहादुर पौडेल       | गणेश वस्ती, काठमाडौं, 4,        | 2061.06.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301761239 | बाल संरक्षण केन्द्र<br>रिता यष्ट (बच्च) बच्च इलक्ट्रा सकानकल<br>केन्द्र काठमाडौं                  | हरि भक्त श्रेष्ठ       | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2061.06.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301761303 | पहिलो पाईला नेपाल                                                                                 | रिता श्रेष्ठ           | ढंगाल, काठमाडौं, 5,             | 2061.06.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301761332 | पशुपति युनेस्को क्लब                                                                              | सुना कुमारी सुवेदी     | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2061.06.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301761361 | पशुपति युनेस्को क्लब                                                                              | निरज राज जोशी          | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2061.06.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301761374 | युवा युनेस्को परिचालन संघ                                                                         | राजन त्रिपाठी          | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2061.06.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301761387 | नयां सहस्राब्दी युनेस्को क्लव                                                                     | निरज राज जोशी          | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2061.06.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301761840 | वृद्ध एक्सपोर्ट एण्ड ईम्पोर्ट ईन्टरप्राइजेज<br>जन स्वास्थ्य तथा वातावरण अनुसन्धान कन्द्र<br>नेपाल | रमेश कुमार लामा        | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,        | 2061.06.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301761927 | महिला तथा बाल विकास संस्था                                                                        | किरण कुमार शर्मा       | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2061.06.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301761985 | शर्मा बैंगल स्टोर्स                                                                               | गिता श्रेष्ठ           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2061.06.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301762203 | शर्मा बैंगल स्टोर्स                                                                               | शिव के.सी.             | मनमैजु, काठमाडौं, 5,            | 2061.06.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301762245 | नेपाल नाटक संघ                                                                                    | वेन्जु शर्मा           | मालिगाउँ, काठमाडौं, 5,          | 2061.06.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301762287 | युनकन ट्रेड कन्सल्ट एक्सपाट एण्ड इम्पाट<br>प्रा लि                                                | निकेश यादव             | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,         | 2061.06.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301762663 | प्याराडाइज एक्सपिडिसन प्रा.लि.                                                                    | पेम्बुरी शेर्पा        | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2061.06.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301762872 | श्री मां कालिका फर्निचर उद्योग                                                                    | पुनम झा                | कालोपुल, काठमाडौं, 5,           | 2061.07.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301763293 | नमस्ते संघ नेपाल                                                                                  | घन श्याम पौडेल         | विशालनगर, काठमाडौं, 5,          | 2061.07.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301763499 | तिब्बत रेष्टुरेन्ट एण्ड बार                                                                       | तेनजिन नामग्याल शाक्य  | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2061.07.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301763730 | माण्डव ट्रामल्स एण्ड दुर्स प्रा.लि.                                                               | शिव बहादुर थापा        | खोलागल मार्ग, काठमाडौं, 2,      | 2061.07.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301763817 | एभरेष्ट मार्केटिङ एक्स्प्रेसर ग्रुप<br>ईन्टरनेशनल बसस्योर्टिक स्कौल डमलपमन्ट<br>कम्पनि प्रा लि    | राम कुमार तमाङ         | सुकैधारा, काठमाडौं, 4,          | 2061.07.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301763978 | कोहिनुर ट्रेड कन्सर्न प्रा.लि.                                                                    | ईश्वर राम थापा         | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,         | 2061.07.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301764061 | कोहिनुर ट्रेड कन्सर्न प्रा.लि.                                                                    | सुधिर वस्नेत           | वाफल, काठमाडौं, 5,              | 2061.07.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301764119 | ग्रामिण एकिकृत विकास<br>शिक्षा स्वास्थ्य वातावरण तथा सञ्चार विकास<br>कम्पनि प्रा लि               | खगेन्द्र चुडाल         | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2061.07.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301764148 | नेपाल गोर्खा भुतपूर्व सैनिक माहासंघ                                                               | नवराज पौडेल            | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,        | 2061.07.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301764283 | नेपाल गोर्खा भुतपूर्व सैनिक माहासंघ                                                               | हेम बहादुर कार्की      | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2061.07.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301764344 | गोल्डेन आई इम्प्लाइमेन्ट प्रा.लि.                                                                 | लाल बहादुर गुरुङ       | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,         | 2061.07.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                            | TAXPAYER_NAME         | ADDRESSES                    | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|------------------------------------------------------|-----------------------|------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 301764421 | विशाल ज्ञान कुञ्ज                                    | शम्भु राज लम्साल      | शान्तिचोक, काठमाडौं, 4,6541  | 2061.07.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301764511 | ऋषिेश्वर महादेव पूजा अर्चना व्यावस्था समिती          | पोष प्र. नेपाल        | लोहसाल, काठमाडौं, 4,         | 2061.07.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301764537 | प्रा.बा.बा.पञ्चकमा विकास एण्ड इन्टरनेशनल             | पुष्कर ब. कार्की      | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,      | 2061.07.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301764926 | कस्मिक ईन्स्ट्रुमेन्ट प्रा.लि.                       | अजय प्रसाद प्रधान     | चुनदेवी, काठमाडौं, 4,        | 2061.08.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301765479 | मनकामना मनि एक्सप्रेस प्रा.लि.                       | भिम प्रसाद शेरचन      | काठमाडौं, 2, manka@mail.co   | 2061.08.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301765569 | कार्की हाडवेयर्स                                     | राजेश कार्की          | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,       | 2061.08.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301765974 | फ्लाइङ्ग ड्रागन एयरलाइन्स प्रा.लि.                   | वियन युवाओ            | आनन्द नगर, काठमाडौं, 4,684   | 2061.08.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301766218 | सतेहरी फिल्मस प्रोडक्सन प्रा.लि.                     | जगरानी देवि चौधरी     | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,     | 2061.08.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301766366 | सनराइज हाईवेयर                                       | यज्ञ निधि ढकाल        | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,       | 2061.08.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301766427 | गंगा किराना स्टोर                                    | उद्धव प्रसाद पौडेल    | विशालनगर, काठमाडौं, 5,       | 2061.08.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301766443 | मल्ल खाजा घर                                         | रमेश कु. मल्ल         | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,     | 2061.08.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301767224 | पा.पा. ल्याण्ड डेवलपमेन्ट एण्ड कन्सल्टन्ट्स प्रा.लि. | प्रविण धारिवाल        | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,      | 2061.09.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301767433 | न्यू सनराइज ईन्टरप्राइजेज                            | विनम दाहाल            | कालोपुल, काठमाडौं, 5,        | 2061.08.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301767523 | लाइफ लाइन नेटवर्क प्रा.लि.                           | घन श्याम श्रेष्ठ      | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,      | 2061.08.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301767880 | डेकोरेटिभ कार्पेट एण्ड ह्याडिक्राफ्ट प्रा.लि.        | केदार हरि नेपाल       | चुनदेवी, काठमाडौं, 4,        | 2061.08.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301767938 | नवदुर्गा आवासिय सुविधा कम्पनि प्रा.लि.               | जमुना श्रेष्ठ         | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,     | 2061.08.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301767983 | एस.जे. इन्टरटेनमेन्ट प्रा.लि.                        | सुधांशु जोशी          | विशालनगर, काठमाडौं, 4,       | 2061.08.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301768034 | दोहा ईन्टरनेशनल ओभरसिज                               | पूर्ण बहादुर तमाङ     | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,       | 2061.08.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301768140 | चोमोलोङ्गमा आरोही संघ नेपाल                          | ल्हाक्पा गेलु शेर्पा  | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,     | 2061.08.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301768388 | नेपाल विजनेश हाउस प्रा.लि.                           | अर्चना श्रेष्ठ        | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,      | 2061.08.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301769143 | प्रगती नेपाल दिगो सामुदायिक विकासको लागि             | धुव्र राज गौतम        | गैरीधार, काठमाडौं, 2,19532   | 2061.09.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301792527 | ओएसिस कम्प्युनिकेशन पसल                              | छिरिङ्ग शेर्पा        | बौद्ध, काठमाडौं, 4,          | 2061.10.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301810382 | आर.पि.इन्टरनेशनल                                     | राम बहादुर पाण्डे     | भोटाहिटी, काठमाडौं, 2,21337  | 2061.01.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301810678 | अनुज सेन्टर                                          | अनुराधा जलान          | टङ्गाल, काठमाडौं, 5,         | 2062.01.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301819286 | इमेज इन्टरनेशनल प्रा.लि.                             | राखि गौचन             | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,      | 2061.09.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301819543 | लिङ्गिड लन्च                                         | विवेक चन्द            | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,      | 2061.09.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301819572 | मेकवर्ग नेपाल प्रा.लि.                               | महेन्द्र निर्मल दाहाल | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,871   | 2061.09.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301819884 | अनुषा इन्टरनेशनल प्रा.लि.                            | शेखर राज मिश्र        | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,      | 2061.09.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301819961 | राम अण्डा सप्लायर्स                                  | राम बहादुर लामा       | हाडीगाउ, काठमाडौं, 5,        | 2061.09.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301820295 | साइराम प्रिन्टिङ सपोर्ट सर्भिस                       | पवित्र विक्रम बस्नेत  | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,      | 2061.09.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301820578 | रायना कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि. ज.मा.मालानयम             | शितल चन्द्र ढकाल      | भाटभेटनी, काठमाडौं, 5,9084   | 2061.09.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301820877 | कामना ईनर्जी नेपाल प्रा.लि.                          | संजय ध्वज थापा        | न्याल्मा, काठमाडौं, 5,       | 2061.09.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301820941 | ग्लोरी यूथ इनिशियेटिभ प्रा.लि.                       | भरत कुमार श्रेष्ठ     | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,15142 | 2061.09.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301821005 | एन्टर्प्राइजिज फानचर एण्ड इन्टरप्राइज                | सुधा सुब्बा           | गणेशवस्ती, काठमाडौं, 4,5758  | 2061.09.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301821201 | एम्परेथ युनेस्को क्लब                                | अमृत बाबु जोशी        | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,20738 | 2061.09.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301821214 | बुडानिलकण्ठ युनेस्को क्लब                            | विक्रम बाबु जोमि      | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,20738 | 2061.09.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301821227 | स्वयम्भू युनेस्को क्लब                               | अमृत बाबु जोशि        | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,20738 | 2061.09.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301821230 | बुद्ध युनेस्को क्लब                                  | विक्रम बाबु जोशी      | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,20738 | 2061.09.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301821243 | कलंकी युनेस्को क्लब                                  | विक्रम बाबु जोशि      | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,20738 | 2061.09.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301821256 | जोरपाटी युनेस्को क्लब                                | अमृत बाबु जोशि        | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,20738 | 2061.09.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301821269 | नेशनल नेचुरल भिजन प्रा.लि.                           | नविन राना             | गणेशवानी, काठमाडौं, 4,       | 2061.09.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301822185 | ज्याज अप स्टेयर                                      | कुमार राउत क्षेत्री   | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,      | 2061.10.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301822233 | पिस चौतारी ट्राभल्स प्रा.लि.                         | रश्मी ुसर्मा          | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,      | 2061.10.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301822484 | एन.वी. कलर एण्ड ह्याण्डिक्राफ्ट ईन्टरप्राइजेज        | नविन कुमार श्रेष्ठ    | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,      | 2061.10.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301822503 | अराउण्ड द ग्लोब मल्टिपरपोज प्रा.लि.                  | कृष्ण बहादुर गुरुङ    | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,      | 2061.10.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301822545 | एच एच आर नेपाल                                       | दिप बहादुर श्रेष्ठ    | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,     | 2061.10.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301822590 | खुम्बु कार्गो एण्ड कुरियर सर्भिस प्रा.लि.            | जाडवु शेर्पा          | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,     | 2061.10.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301822635 | निम्फ द योङ्ग स्पिरिट ईन्टरनेशनल कन्सर्न             | नविन प्रसाद श्रेष्ठ   | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,      | 2061.10.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301822831 | वन्यजन्तु कार्य समुह                                 | एलिना पौडेल           | कालोपुल, काठमाडौं, 5,        | 2061.10.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                        | TAXPAYER_NAME              | ADDRESSES                       | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|--------------------------------------------------|----------------------------|---------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 301822899 | एनविएन फर्मास्युटिकल्स प्रा.लि                   | धन कुमार राई               | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2061.10.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301822905 | न्यू लोरा                                        | श्री राजा राम श्रेष्ठ      | गौरीधारा, काठमाडौं, 5,          | 2061.09.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301822934 | भगवती चमेना गृह                                  | निर्मला राना               | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2061.10.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301822950 | समन्वय नेपाल (सिनर्जी नेपाल)                     | भक्तुराज रंजित             | विशालनगर, काठमाडौं, 4,          | 2061.10.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301823133 | लोसाल किराना स्टोर                               | प्रमोद कुमार वडाल          | चप्पल कारखाना, काठमाडौं, 4,     | 2061.10.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301823146 | न्यू समिर मेडिकल सेन्टर प्रा.लि.                 | प्रेम प्रसाद त्रिपाठी      | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,        | 2061.10.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301823191 | टुरिष्ट डिष्टिनेशन सर्भिसेज प्रा.लि.             | रोशन राज लामिछाने          | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2061.10.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301823278 | सामुदायिक समुत्थान संस्था                        | गोपाल श्रेष्ठ              | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2061.10.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301823403 | कन्सलटेन्सी फर फरेन एजुकेशन प्रा.लि.             | दया नन्द थापा              | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,         | 2061.10.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301823445 | गृहशोभा खाद्य उद्योग                             | सावित्रि थापा(मोत्तान)     | चक्रपथ, काठमाडौं, 4,            | 2061.10.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301823548 | विजेक ईन्टरप्राईजेज                              | गंभीर कुमार ताम्राकार      | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,         | 2061.10.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301823834 | रिच्चा ईन्टरनेशनल प्रा.लि.                       | ज्योति श्रेष्ठ             | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,         | 2061.11.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301823889 | के.डि.एस. ओरिएन्टेशन प्रा.लि.                    | कल्पना थापा                | गोंगवु, काठमाडौं, 4,            | 2061.11.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301824422 | नेपाल ट्रेड                                      | हरी प्र. लिम्बु            | छडेक मार्ग, काठमाडौं, 4,8975    | 2061.11.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301824615 | शिव ॐ डायलसिस सेन्टर प्रा.लि.                    | डा. श्रीमती लोचना श्रेष्ठ  | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2061.11.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301824840 | कोजी होम                                         | कृष्ण प्रसाद पौड्याल       | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,         | 2061.11.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301824914 | शुभम् जय लक्ष्मी स्टोर                           | सरोज गुरुङ्ग               | सुकेश्वर, काठमाडौं, 4,          | 2061.11.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301824927 | सिद्धार्थ ह्याण्ड्रीक्राफ्ट उद्योग               | सुरेन्द्र कुमार घिमिरे     | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,        | 2061.11.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301825155 | चापागाई ईन्जिनियरिङ्ग कन्सल्टेन्सि               | केदार प्रसाद चापागाई       | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,        | 2061.11.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301825168 | भिभिद मिडिया हाउस                                | सुवास सुनुवार              | गैह्रीधारा, काठमाडौं, 2,        | 2061.11.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301825364 | सति देवी ट्रेडर्स                                | मैना देवी गौतम             | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,        | 2061.11.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301825573 | शहिद सरोज प्रसाद कोईराला स्मृति प्रतिष्ठान       | सविना कोईराला              | दशरथ चन्द्रमार्ग, काठमाडौं, 4,  | 2061.12.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301825724 | एभरेष्ट मिनरल वाटर                               | कमला देवी अधिकारी          | अन्नपूर्ण, काठमाडौं, 4,         | 2061.11.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301826833 | लिला पश्मिना उद्योग प्रा.लि.                     | रश्मि पांडे                | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2061.11.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301827164 | हिमालय सम्बद्ध क्षेत्रका योजनावद्धहरूका समूह     | काई उर्व प्रसाद वाईजी      | टंगाल, काठमाडौं, 5,             | 2061.11.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301827328 | कौमस्तुमुफ्ट होटेल् एण्ड पारवारा कन्स्ट्रुक्ट    | देवेन्द्र दुलाल            | गोंगवु, काठमाडौं, 4,            | 2061.11.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301827331 | मोडर्न स्टेशनरी प्रोडक्सन                        | अलिन महर्जन                | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2061.11.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301828019 | संयुक्त समर्पण नेपाल                             | तिर्थ राज निरौला           | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,         | 2061.11.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301828167 | द डिपार्टमेन्टल स्टोर प्रा.लि.                   | रंजन चित्रकार              | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2061.11.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301828299 | प्रोविटी ईम्प्लाइमेन्ट कन्सल्टेन्सी प्रा.लि.     | वीर बहादुर पुन             | निल सरस्वती मार्ग, काठमाडौं, 2, | 2061.11.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301828688 | कस्मिक ईन्टरप्राईजेज प्रा.लि.                    | संजय प्रसाद प्रधान         | चुनदेवी, काठमाडौं, 4,2488       | 2061.11.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301828707 | न्हिन्वा सामुदायिक विकास मन्त्र                  | धन बहादुर लामा             | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,         | 2061.11.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301829115 | कोसेली ईन्टरप्राईजेज                             | सविता रायमाझी              | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2061.11.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301829247 | माउसटेल कम्प्युनिकेशन प्रा.लि.                   | मन बहादुर गुरुङ्ग          | महाराजगंज, काठमाडौं, 5,         | 2061.11.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301879358 | मौसम लिङ्क सर्भिस प्रा.लि.                       | यादव प्रसाद थपलिया         | हाडागाऊ, काठमाडौं, 5, e-        | 2061.12.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301883157 | ग्लोबल टि .भी. सप प्रा.लि.                       | दिप नारायण लिथेप           | विशालनगर, काठमाडौं, 4,          | 2062.01.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301899460 | जमिरे सप्लायर्स ट्रेडर्स                         | हिरी कुमारी मगर            | चण्डोल, काठमाडौं, 4,            | 2061.11.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301900427 | हाईटेक सर्जिकल ईन्टरप्राईजेज                     | सपना पन्त पाण्डे           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2061.12.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301900520 | रोहिणी वुद्ध हाईड्रोपावर प्रा.लि.                | सोविन्द्र स्याङ्तान        | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2061.12.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301900562 | वेण्डी एजुकेशन फाउण्डेशन प्रा.लि.                | ललिता प्रसाई               | भाटभटेनी, काठमाडौं, 5,          | 2061.12.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301900623 | जेरोन मेगा सफ्ट प्रा.लि.                         | किरण खनाल                  | दिपज्योति मार्ग, महाराजगंज, 4,  | 2061.12.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301900797 | अमृत चार्जिङ्ग उद्योग                            | भगवान मैनाली               | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2061.12.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301900935 | धन गणेश अटो सेन्टर                               | विजय कुमार देवान           | हांडीगाउँ, काठमाडौं, 5,         | 2061.12.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301901314 | श्री राम वृद्ध तथा असहाय कल्याण कोष              | शोभा खनाल                  | गैह्रीधारा, काठमाडौं, 2,        | 2061.12.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301901510 | निरञ्जन ट्रेडर्स                                 | निरञ्जन बहादुर सिंह        | लोसाल जनमार्ग, काठमाडौं, 4,     | 2061.12.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301901581 | वेब ईन्फर्मेटिक्स                                | विनोद अधिकारी              | पंचकुमारी, काठमाडौं, 4,         | 2061.12.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301902388 | श्री प्रसाद कन्सर्न                              | टीका उप्रती                | हांडीगाउँ, काठमाडौं, 5,         | 2061.12.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301902915 | आर.के. आयल स्टोर्स                               | रीता कुमारी सिंह (श्रेष्ठ) | तल्ला धुम्बाराहा, आनन्दमय       | 2061.12.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301902944 | ईन्द्रावती फर्निचर एण्ड इंटेरियल वर्क्स प्रा.लि. | हरि बहादुर श्रेष्ठ         | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,        | 2061.12.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                           | TAXPAYER_NAME              | ADDRESSES                          | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|-----------------------------------------------------|----------------------------|------------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 301902999 | के.जे. स्टोर                                        | कुन्दन जंग थापा            | हांडीगाउ, काठमाडौं,5,              | 2061.12.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301903532 | काठमाण्डौ मिनिट्रक व्यवसायी संघ                     | प्रेम काजी श्रेष्ठ         | चक्रपथ, काठमाडौं,4,                | 2061.12.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301903886 | वाग्मती कन्स्ट्रक्सन मेटेरिएल सर्विस प्रा.लि.       | नुपेन्द्र राज जोशी         | वालुवाटार, काठमाडौं,4,             | 2061.12.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301903899 | याचपा हार्डवेयर सेन्टर                              | गौतम मान मानन्धर           | विशालनगर, काठमाडौं,4,              | 2061.12.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301904001 | न्यू वि. आर ट्रेडर्स                                | सर फुदिन मिया हजाम         | चक्रपथ, काठमाडौं,4,                | 2061.12.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301904252 | असहाय तथा अपांग सेवा समाज                           | अर्जुन अधिकारी             | सुर्सानीटार, काठमाडौं,2,           | 2061.12.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301904522 | स्काई ईन्स्टिच्यूट अफ कम्प्युटर टेक्नोलोजी          | मनरथ राई                   | विशालनगर, काठमाडौं,5,              | 2061.12.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301905059 | महिला र राजनीति केन्द्र                             | सरिता गिरी                 | विशाल नगर, काठमाडौं,4,             | 2061.12.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301905110 | शाह पश्मिना उद्योग                                  | सपना शाह                   | सरस्वती टोल, काठमाडौं,4,           | 2061.12.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301905329 | लाजिम्पाट सुलभ क्लिनिक प्रा.लि.                     | शैलेन्द्र कुमार गौतम       | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2061.12.31      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301905493 | टेक नेपाल ईन्फोपेरिटेड प्रा.लि.                     | दिपीन निरौला               | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2061.12.31      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301906287 | श्री मैनाली काष्ठ उद्योग                            | मदुका उप्रेती              | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,            | 2062.01.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301906290 | रीयाना कार्गो                                       | किरण जंग शाह               | वालुवाटार, काठमाडौं,4,             | 2062.01.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301906528 | जन ज्योती प्रोपर्टी डिलर्स प्रा.लि.                 | ईश्वर कुमार बुढाथोकी       | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,            | 2062.01.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301906737 | रिशेश्वर ईन्टर प्राईजेज प्रा.लि.                    | लव कुमार नेपाल             | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,            | 2062.01.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301906856 | सहयोग केन्द्र                                       | अर्चना शर्मा               | मालीगाउँ, काठमाडौं,5,              | 2062.01.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301906946 | सहयोग पालाकलानक एण्ड डाइप्राष्टकार्स प्रा.लि.       | पुस्कर लाल कर्माचार्य      | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2062.01.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301906988 | आर के.जी. इन्टरनेशनल नेपाल प्रा. लि.                | दिपा कुञ्जितपादम राज गोपाल | सीमा गल्ली, पण्डोल मार्ग,2,        | 2062.01.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301907103 | साईराम नर्सरी                                       | राम कृष्ण प्रजापति         | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,            | 2062.01.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301907190 | पिपल वोट कम्प्युनिकेशन                              | मनोज खरेल                  | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,            | 2062.01.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301907383 | प्रशान्ती वृद्धाश्रम                                | भीम बहादुर श्रेष्ठ         | टंगाल, काठमाडौं,5,                 | 2062.01.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301907608 | इन्फोसोफ्टवेयर मनजमन्ट एण्ड इन्फोस्ट्रक्चर प्रा.लि. | अमृत जि.सी.                | वालुवाटार, काठमाडौं,4,             | 2062.01.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301908016 | ह्योडो एण्ड कम्पनि प्रा.लि.                         | पारस अधिकारी               | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,            | 2062.01.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301908029 | मुन लाईट मेटल वर्क्स प्रा.लि.                       | राजेन्द्र अर्याल           | धापासी, काठमाडौं,5,                | 2062.01.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301908209 | उत्सव ग्रासर                                        | राम माया झाङ               | श्रीमार्ग, लाजिम्पाट,2,            | 2062.01.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301908788 | अल्टरनेटिभ ईम्प्लाइमेन्ट ओभरसिज प्रा.लि.            | भूमी राज राई               | वालुवाटार, काठमाडौं,4,             | 2062.01.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301909215 | कस्मिक जर्निज प्रा.लि.                              | चेत नारायण पाण्डे          | नीलसरस्वती, काठमाडौं,2,            | 2062.02.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301939407 | भिडियो लाईन प्रा.लि                                 | पुरुषोत्तम ढकाल            | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2062.03.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301949349 | दि भर्जिन इन्टरनेशनल इनकपोरेट प्रा.लि.              | राम काजी मुक्तान           | गौहीधारा, काठमाडौं,2,89659         | 2062.02.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301949471 | डिजिटल माईण्ड ट्रेडिङ्ग                             | दिपक प्रसाद पराजुली        | नक्साल, काठमाडौं,2,                | 2062.02.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301949545 | सटिन हार्डवेयर                                      | राजु श्रेष्ठ               | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,            | 2062.02.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301949574 | एकता स्टुडियो                                       | पदम शर्मा                  | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2062.02.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301949725 | डब्लु. डब्लु. एस.सा.एस इन्टरनेशनल एजुकेशन प्रा.लि.  | अमरेन्द्र कुमार कर्ण       | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2062.02.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301950123 | अधिकार मुखी विकास केन्द्र नेपाल                     | माधव प्रसाद अर्याल         | हांडीगाउ, काठमाडौं,5,              | 2061.11.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301950448 | रियल तन्दुरी रेस्टुरेण्ट एण्ड बार प्रा.लि.          | ओम प्रकाश रेग्मी           | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2062.02.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301950451 | दर्शन ट्रेडर्स                                      | कल्याण अधिकारी             | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,            | 2062.02.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301950705 | प्लान्ट ए ट्रि इन् लुम्बिनि प्रा. लि.               | सुरेश जंग शाही             | नर्सरीमार्ग लाजिम्पाट, काठमाडौं,2, | 2062.02.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301951155 | लिभिङ्ग ट्राभल प्रा. लि.                            | वद्री कुमार ैश्रेष्ठ       | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,4848         | 2062.02.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301951261 | एभरेष्ट हाउस प्रा. लि.                              | जितेन्द्र हवज राना         | गैरीधारा, काठमाडौं,2,              | 2062.02.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301951322 | गंगा सागर कन्सल्टन्स एण्ड इम्प्लाइमेन्ट प्रा.लि.    | एकनाथ तिवारी               | सुकैधारा, काठमाडौं,4,              | 2062.02.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301951425 | लण्डर पावर प्रोजेक्ट प्रा.लि.                       | हरी कृष्ण खरेल             | वालुवाटार, काठमाडौं,4,             | 2062.02.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301951454 | सितादेवी सिने आर्ट्स                                | राजु थापा                  | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,            | 2062.02.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301951531 | मनकामना ट्राभल्स प्रा.लि.                           | दिल बहादुर गुरुङ           | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2062.02.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301951650 | सनसाईन इन्टरनेशनल प्रा.ली.                          | नितेश अग्रवाल              | भक्तिकोपुल, काठमाडौं,5,            | 2062.02.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301951753 | ग्रिन पिस ओभरसिज प्रा.लि.                           | प्रेम बहादुर लिम्बु        | वालुवाटार, काठमाडौं,5,             | 2062.02.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301951988 | राईजिङ काठमाण्डौ प्रा.लि.                           | आङ तेन्जी शेर्पा           | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2060.09.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301952187 | इन्टरनेशनल एजुकेशनल एडमाइजार सामसज प्रा.लि.         | चारु नन्द ठाकुर (पराजुली)  | गैरीधारा, काठमाडौं,2,              | 2062.02.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301952277 | दिल रत्न फील्म ट्रेडर्स                             | सुपमा के. सी.              | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,            | 2062.02.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301952293 | समाधान नेपाल प्रा.लि.                               | विवेक पौड्याल              | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2062.02.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                   | TAXPAYER_NAME        | ADDRESSES                    | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|---------------------------------------------|----------------------|------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 301952341 | ट्रिडेन्ट ट्रेडिङक्राफ्ट                    | चेत हरी काफ्ले       | होटलमार्ग, लाजिम्पाट,2,      | 2062.02.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301952547 | सागर अटोपार्ट्स एण्ड एसेसोरिज ट्रेड इंक     | सागर राज छल्ल्याल    | सिद्धिटोल, काठमाडौं,4,       | 2062.02.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301952666 | हाम्रो बहुउद्देश्य कम्पनी प्रा.लि.          | पुष्प सिंह ठकुरी     | लोहसाल, काठमाडौं,4,          | 2062.02.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301952714 | ग्याङ्स सेन्टर                              | विश्व विक्रम गुरुङ्ग | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,      | 2062.02.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301952923 | कोलाज मिडिया प्रा.लि.                       | गौरव श्रेष्ठ         | गैह्रीधारा, काठमाडौं,2,      | 2062.03.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301952981 | अंजली रेडिमेड उद्योग                        | विनोद पौदार          | सितापाईला, काठमाडौं,2,       | 2062.03.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301952994 | बल्ड हाईप्लेस ट्रेडिङ्ग क्लब प्रा.लि.       | लिला प्रसाद तामाङ    | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,      | 2062.03.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301953016 | जि. एस. इन्टरप्राईजेज                       | जिपी शर्मा           | विशालनगर, काठमाडौं,4,        | 2062.03.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301953241 | अपर क्राष्ट प्रा.लि.                        | दीपा के.सी.          | ढल्कु, काठमाडौं,5,           | 2062.03.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301953357 | आर्ट एण्ड क्राफ्ट ट्रेडिङ्ग सेन्टर          | गोपाल बहादुर गुरुङ   | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,      | 2062.03.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301953421 | प्रेर्णा एथोसिएट्स प्रा.लि.                 | दमयन्ती रायमाझी      | विशालनगर, काठमाडौं,4,        | 2062.03.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301953720 | लुम्बीनी थाङ्का आर्ट ग्यालरी प्रा.लि.       | दावा दोर्जे लामा     | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,       | 2062.03.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301953865 | फिदर क्रियसन्स                              | दिपेन्द्र ठकुर       | हांडीगाउँ, काठमाडौं,5,       | 2062.03.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301953955 | जनस्वास्थ्य विकास केन्द्र                   | रघुनाथ गिरी          | मनमैजु, काठमाडौं,5,          | 2062.03.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301953984 | भेष राज कणेल                                | भेष राज कणेल         | बालुवाटार, काठमाडौं,4,       | 2062.03.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301954019 | नेपाल भरोसा संस्था                          | शोभिता थापा          | गैरिधारा, काठमाडौं,2,        | 2062.03.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301954112 | पर्वतीय अनुसन्धान तथा विकास केन्द्र         | प्रदिप मान तुलाचन    | विद्धत मार्ग, काठमाडौं,4,    | 2062.03.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301954321 | गोपिकृष्ण ड्राईभिङ्ग इष्टिच्युट             | राम कुमार जि.सी.     | चुनदेवी, काठमाडौं,4,         | 2062.03.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301954440 | शान्ती शिक्षा प्रतिष्ठान नेपाल              | डम्बर वीर थापा       | नक्शाल, काठमाडौं,4,          | 2062.03.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301954453 | मानव अधिकार शिक्षा प्रतिष्ठान               | इश्वर वीर थापा       | नक्शाल, काठमाडौं,4,          | 2062.03.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301954572 | नेपाल युनेस्को संघ                          | हरि गोपाल प्रधान     | नक्साल, काठमाडौं,4,2000      | 2062.03.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301954585 | नेपाल युनेस्को पत्रकार संघ                  | हारे गोपाल प्रधान    | नक्शाल, काठमाडौं,4,2000      | 2062.03.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301954598 | अखिल नेपाल पत्रकार संघ                      | हरि गोपाल प्रधान     | नक्शाल, काठमाडौं,4,2000      | 2062.03.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301954620 | नेपाल राष्ट्रिय युनेस्को प्रतिष्ठान         | डम्बर वीर थापा       | नक्शाल, काठमाडौं,4,          | 2062.03.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301954800 | युवा पार्क विकास कम्पनी प्रा.लि.            | महेन्द्र मान शाक्य   | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,       | 2061.12.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301954990 | ज्यातावसान अनुसन्धान तथा प्रायक्षण          | जयन्त आचार्य         | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,       | 2062.03.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301955157 | मनिसि फेस्टिभल सफ्टवेयर एण्ड ट्रेनिङ्ग      | डु डौग               | बालुवाटार, काठमाडौं,4,       | 2062.03.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301955292 | बिबिसिमाईल नवी ज.मा.आरयन्टल इलाक्ट्रिक      | वद्री आचार्य         | गणेशवस्ती, काठमाडौं,4,       | 2062.03.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301955401 | दिदी बहिनी प्रतिष्ठान नेपाल                 | गिता देवी पौडेल      | चण्डोल, काठमाडौं,4,11647     | 2062.03.31      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301955414 | शिव इन्फोरमेटिक्स प्रा.लि.                  | सुलभ नाथ पन्त        | थीरवम मल्ल सङ्क, भाटभटेनी,5, | 2062.03.31      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301955559 | रिङ्ग अफ फायर रेष्टुरेण्ट प्रा.लि.          | आशिष राज पाण्डे      | शंखपार्क, काठमाडौं,4,        | 2062.04.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301955575 | हिमालयन फुड स्टोर                           | भरत गुरुङ            | चक्रपथ, काठमाडौं,4,          | 2062.04.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301955588 | एस कुमार एण्ड कम्पनि                        | सुधिर कुमार काफ्ले   | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,       | 2062.04.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301955678 | द सम्बला सफाई केन्द्र प्रा.लि.              | निरु राणा            | विशालनगर, काठमाडौं,4,        | 2062.04.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301955797 | काप कन्सल्टेन्सी प्रा.लि.                   | कैलाश शर्मा          | गणेशवस्ती, काठमाडौं,4,       | 2062.04.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301955861 | शिवाम्बु सेवा आश्रम नेपाल                   | उपेन्द्र यादव        | हांडीगाउँ, काठमाडौं,5,       | 2062.03.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301956099 | पब्लिक मनी ट्रान्सफर प्रा.लि.               | प्रकाश नरसिंह राणा   | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,       | 2062.04.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301956208 | सोनिया ट्रेड्स प्रा.लि.                     | बम बहादुर खत्री      | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,       | 2062.04.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301956282 | बज्रवार एण्ड विस्ने रेष्टुरेण्ट प्रा.लि.    | अमूल श्रेष्ठ         | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,       | 2062.04.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301956330 | कर्नर शप                                    | पासाङ्ग लामा         | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,       | 2062.04.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301956356 | राज ईन्जिनियरिङ्ग कन्सल्टेन्सी सेवा         | राज देव यादव         | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,       | 2062.04.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301956790 | अनन्त राज पाण्डे                            | अनन्त राज पाण्डे     | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,       | 2062.04.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301956864 | इन्साइरामन्ट एण्ड इन्जा प्रामासन नटवक       | नवीन चालिसे          | भाटभटेनी, काठमाडौं,5,        | 2062.04.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301956912 | ओम हेल्थ एण्ड काडियो केयर सेन्टर प्रा.लि.   | रोहित देउजा          | बालुवाटार, काठमाडौं,4,       | 2062.04.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301956970 | प्रतिभा फेन्सी स्टोर                        | धन लाल गुरुङ         | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,      | 2062.04.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301957018 | जोन इन्टरनेशनल ट्रेड्स प्रा.लि.             | तुल प्रसाद पुन       | लाईपटे मार्ग, धुम्बाराही,4,  | 2062.04.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301957243 | आइडालाजा ट्राडिङ्ग एण्ड हाउसिङ्ग कम्पनी     | सुनिल कुमार श्रेष्ठ  | महाराजगंज, काठमाडौं,4,       | 2062.04.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301957478 | गार्डेन कोर्ट रेष्टुरेण्ट एण्ड बार प्रा.लि. | प्रविण मान श्रेष्ठ   | गैह्रीधारा, काठमाडौं,4,5912  | 2062.04.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301957957 | आर्यतारा ट्रेड एण्ड कन्सर्न                 | सरिता मानन्धर        | विशालनगर, काठमाडौं,5,        | 2062.04.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                                                           | TAXPAYER_NAME             | ADDRESSES                              | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----------------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 301958011 | पि. एस. मोटरसाईकल वर्कसप                                                            | पुष्प लाल श्रेष्ठ         | चण्डोल, काठमाडौं, 4,                   | 2062.04.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301958169 | सृष्टि एण्ड सुरक्षा स्टोर्स                                                         | विष्णु प्रसाद खनाल        | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,                | 2062.04.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301958365 | नेपलिज मेनपावर सप्लायर्स प्रा.लि.                                                   | सरस्वती गुरुङ             | थिखम सडक, बालुवाटार, 4,                | 2062.04.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301958442 | प्रमोद ट्रेडिङ्ग                                                                    | दिनेश परियार              | रिङ्गरोड, काठमाडौं, 4,                 | 2062.04.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301958622 | मल्टि ईन्टरनेशनल इन्ष्टिच्यूट                                                       | छेतुप तामाङ               | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                | 2062.04.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301958709 | के.वि. ईन्टरप्राईजेज एण्ड इम्पेक्स                                                  | विष्णु माया बुर्लाकोटी    | चण्डोल, चण्डोल, 4,                     | 2062.04.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301958738 | हिमसीला ईन्टरनेशनल प्रा.लि.                                                         | गोपाल थापा                | सुकैधारा, काठमाडौं, 4,                 | 2062.04.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301958796 | न्यू विष्णुमति स्टोर                                                                | बहादुर सिंह गुरुङ         | गोगबु, काठमाडौं, 4,                    | 2062.04.31      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301959191 | पाईन उड ईन्टरनेशनल प्राईमरी स्कूल प्रा.लि.                                          | रेनुका शाक्य              | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                | 2062.04.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301995085 | लक्ष्मी इन्फर्मेसन प्रा. लि.                                                        | जनकराज्य लक्ष्मी देवी शाह | भिमसेनस्थान, काठमाडौं, 2,              | 2062.04.31      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 301995117 | पि.आर / प्रकाश कन्स्ट्रक्सन जे /भी                                                  | पदम राज पाण्डे            | बांसवारी, काठमाडौं, 2,                 | 2062.04.32      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302003705 | गर्ग इन्टरप्राइजेज                                                                  | उमेश अग्रवाल              | वटु महाबौद्ध, काठमाडौं, 2,             | 2062.09.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302014499 | षडमुखा भगवती प्रिन्टीङ्ग प्रेस                                                      | दिलिप कुमार श्रेष्ठ       | हाडिगाउँ, काठमाडौं, 5,                 | 2062.04.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302034569 | बोहोरा एण्ड सन्स कम्पनी प्रा.लि.                                                    | फणिन्द्र बोहोरा           | मालिगाउँ, काठमाडौं, 5,                 | 2062.01.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302034572 | पिसजोन ओभरसिज प्रा.लि.                                                              | अमिता कुमारी लामा         | खुर्सानीडार, काठमाडौं, 2,              | 2062.04.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302034736 | टायम स्क्वाएर प्रा.लि.                                                              | सुजन कुमार उप्रेती        | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                | 2062.04.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302035517 | राम किराना, फेन्सी स्टोर्स                                                          | मित्र लाल श्रेष्ठ         | सितलमार्ग, काठमाडौं, 4,                | 2062.04.32      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302036565 | जय पशुपतिनाथ विक्री भण्डार<br>एस.एस. एण्ड एस सप्लायर्स तथा डुबाना सेवा<br>प्रा. लि. | नरेन राणा                 | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,               | 2062.05.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302036581 |                                                                                     | संजय कार्की               | कालोपुल, काठमाडौं, 5,                  | 2062.05.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302036729 | मल्ल इन्टरप्राइजेज प्रा. लि.                                                        | बुद्धि दास श्रेष्ठ        | टंगाल, काठमाडौं, 2, 1744               | 2062.05.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302036761 | श्री गणेश लामनशन तथा स्टेशनरी सन्टर<br>प्रा. लि.                                    | सालिक राम खत्री           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                | 2062.05.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302037076 | बोहोरा एण्ड सन्स कम्पनि प्रा.लि.                                                    | फणिन्द्र बोहोरा           | मालीगाउँ, काठमाडौं, 5,                 | 2062.01.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302037243 | जेम्स ट्रेडिङ्ग प्रा.लि.                                                            | टक बहादुर गुरुङ्ग         | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,               | 2062.05.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302037298 | एस. एस. एण्ड एस सप्लायर्स तथा डुबानी                                                | संजय कार्की               | कालोपुल, काठमाडौं, 5,                  | 2062.05.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302037304 | मनकामना सिप विकास तथा महिला सेवा केन्द्र                                            | शारदा कुमाल               | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                | 2062.05.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302037410 | हिमालयन ग्लोबल ट्रेडिङ्ग प्रा.लि.                                                   | सिता बहादुर गुरुङ्ग       | सल्लाघारी, काठमाडौं, 4, 9366           | 2062.05.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302037449 | श्री भिम डेन्टिड एण्ड पेन्टिड कम्पनि प्रा.लि.                                       | भिम बहादुर राई            | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                | 2062.05.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302037841 | सुधन ईन्टरप्राईजेज                                                                  | सुमन रोशन श्रेष्ठ         | रुद्रमती मार्ग, कालोपुल, 5,            | 2062.05.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302037902 | प्रेमजा म्यानेजमेन्ट सर्भिसेज प्रा.लि.                                              | धन लाल श्रेष्ठ            | कालोपुल, काठमाडौं, 5,                  | 2062.05.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302038053 | जे.एम.टि. सोलुसन्स प्रा.लि.                                                         | गोपाल थापा                | चण्डोल, काठमाडौं, 4,                   | 2062.05.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302038905 | टिना टुर्स एण्ड ट्राभल्स                                                            | देवी लाल विश्वकर्मा       | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                | 2062.05.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302039027 | एम.पि.ट्रेडर्स                                                                      | पुष्प राज लामिछाने        | गैह्रीधारा, काठमाडौं, 2,               | 2062.05.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302039117 | लक्ष्मी देवी एक्सपाट इम्पाट ईन्टरनेशनल<br>प्रा. लि.                                 | लक्ष्मी देवी गुरुङ        | कालोपुल, काठमाडौं, 5,                  | 2062.05.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302039210 | विकास पहलीकृत नेपाल                                                                 | डा. इशान गौतम             | गणेशगोबस्ता महाराजगञ्ज,<br>काठमाडौं, 4 | 2062.05.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302039281 | ईन्सपिरेथन्स ग्राफिक्स प्रा.लि.                                                     | सच्चिन्द्र श्रेष्ठ        | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                | 2062.05.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302049477 | हंस ईन्टरनेशनल प्रा.लि.                                                             | रचना राणा                 | भाटभटेनी, काठमाडौं, 5,                 | 2062.05.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302049718 | देवी किराना स्टोर                                                                   | देवी गुरुङ्ग              | बंशीधर मार्ग, काठमाडौं, 4,             | 2062.05.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302050116 | नेपाल पर्वतारोहण महासंघ                                                             | आड कर्मा शेर्पा           | भाटभटेनी, काठमाडौं, 5,                 | 2062.05.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302050174 | गण्डकी ट्रेड कन्सर्न                                                                | प्रेम बहादुर राना         | बुदिसागर मार्ग, काठमाडौं, 4,           | 2062.05.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302050219 | समय नेपाल कन्स्ट्रक्सन एण्ड कम्पनी प्रा.लि.                                         | राजन विक्राम शाह          | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,                | 2062.05.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302050251 | समिर ट्रेडिङ्ग कम्पनि प्रा.लि.                                                      | भारती जोशी                | हांडीगाउँ, काठमाडौं, 5,                | 2062.05.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302050589 | मनिषा कोल्ड स्टोर                                                                   | निरदा माया श्रेष्ठ        | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,               | 2062.05.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302050785 | चाइना ड्रानग प्यालेस प्रा. लि.                                                      | लक्षिन गुरुङ्ग            | जागुती टोल, काठमाडौं, 4,               | 2062.05.31      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302051106 | श्रेष्ठ स्टोर                                                                       | मधु थापा                  | हाडीगाउँ, काठमाडौं, 5,                 | 2062.06.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302051148 | एभरेष्ट भ्यू ह्याण्ड्रीक्राफ्ट                                                      | राम बहादुर तामाङ          | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                | 2062.06.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302051212 | वर्ल्डवाईड च्यानल सर्भिसेज प्रा.लि.                                                 | दिनेश कुमार यादव          | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                | 2062.06.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302051685 | धुम्बाराही सपिङ्ग सेन्टर                                                            | विमला भट्टराई             | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,               | 2062.06.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302051775 | श्री मनमानेश्वरी युवा क्लब                                                          | प्रदिप के.सी.             | टंगाल, काठमाडौं, 5,                    | 2062.06.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302051955 | देउडा समाज                                                                          | नन्द कृष्ण जोशी           | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,               | 2062.06.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                             | TAXPAYER_NAME             | ADDRESSES                      | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|-------------------------------------------------------|---------------------------|--------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 302051968 | सुर्मा बहुमुखी विकास मञ्च                             | चेत राज बज्राल            | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2062.06.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302052138 | रिचार्ड एण्ड रुसेल इन्टरनेशनल प्रा.लि.                | सुक बहादुर गुरुङ्ग        | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,21120   | 2062.06.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302052170 | इमिनेन्ट इन्टरनेशनल                                   | रविन्द्र शर्मा रिमाल      | विशालनगर, काठमाडौं, 4,2562     | 2062.06.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302052437 | ज्वाला देवी ज्वेलर्स प्रा.लि.                         | रघुनाथ विश्वकर्मा         | मालीगाउँ, काठमाडौं, 5,         | 2062.06.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302052659 | आर जि. प्रपर्टि डिलर्स प्रा.लि.                       | रोश बहादुर गुरुङ          | चण्डोल, काठमाडौं, 4,           | 2062.06.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302052839 | आचार्य ईन्टरनेशनल                                     | भुवन राज आचार्य           | भाटभटेनी, काठमाडौं, 5,         | 2062.06.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302053353 | ट्राभलर्स जक्सन प्रा.लि.                              | सागर कुमार अधिकारी        | चण्डोल, काठमाडौं, 4,           | 2062.06.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302053382 | प्रेम ट्रेडिङ्ग सेन्टर प्रा.लि.                       | प्रेम बहादुर गुरुङ        | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2062.06.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302053546 | मिडिया एक्सेल प्रा.लि.                                | सन्तोष शर्मा              | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2062.06.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302053607 | ओएसीस पश्चिमा स्टोर                                   | अनुपमा पन्त               | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2062.06.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302053768 | जूम मिडिया प्रा.लि.                                   | सुदीप बस्नेत              | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,        | 2062.06.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302053771 | नविन खाद्य उद्योग                                     | नविन मैनाली               | लोहसाल, काठमाडौं, 4,           | 2062.06.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302053919 | पाखर पावर प्रा.लि.                                    | राम शरण कार्की            | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2062.09.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302054031 | गीता स्टोर                                            | गीता महर्जन               | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2062.06.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302054060 | स्याङ्जा साहित्य परिषद                                | डा. महेश्वर शर्मा         | चुनदेवी, काठमाडौं, 4,          | 2062.06.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302054211 | ट्राईड फाईनान्स नेपाल प्रा.लि.                        | तुल सिंह के.सी.           | ढल्कु, टंगाल, 5,               | 2062.07.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302054684 | डि.के. एडमरटाइजिङ्ग एण्ड ट्राइड इन्स्ट्र्युट प्रा.लि. | शिव प्रसाद कट्टेल         | दुर्गावस्ती, काठमाडौं, 4,      | 2062.07.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302054697 | राजेश स्टोर                                           | राजेश श्रेष्ठ             | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2062.07.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302054716 | आइ.एड.एन.आ.एलुमिनाइ एग्याणसएसन (पेपर्स)               | अनिल कुमार सिंह           | गैहिरधारा, काठमाडौं, 2,        | 2062.07.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302054774 | कनेक्सन ओभरसिज प्रा.लि.                               | भल राज बस्नेत             | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2062.07.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302054787 | एस. एस. एम ईन्टरप्राइजेज                              | सन्तोष मोक्तान            | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,        | 2062.07.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302055542 | स्थानिय श्रोत तथा जनशक्ति परिचालन परिषद               | नर बहादुर अम्माई          | लम्टीङ्गन मार्ग, काठमाडौं, 4,  | 2062.07.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302055661 | मञ्जु श्री टेक्निकल ट्रेनिङ ईन्स्ट्र्युट प्रा.लि.     | नारायण मल्ल               | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,        | 2062.07.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302056066 | एलिगेन्स फेशन वेयर                                    | सलिल अर्याल               | टंगाल, काठमाडौं, 2,            | 2062.07.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302056082 | ह्याप्पी ट्रेक्स प्रा.लि.                             | राजेश्वर अधिकारी          | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,        | 2062.07.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302056127 | महिला सहयोग तथा शिपमुलक संस्था                        | भवानी सुवेदी              | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,        | 2062.07.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302056185 | ज्वाइज रेयुरेण्ट एण्ड बार                             | ईश्वर गुरुङ               | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2062.07.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302056381 | न्यू डि ट्रेडिङ                                       | डेमा तामाङ                | चण्डोल, काठमाडौं, 4,           | 2062.07.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302056587 | स्टार पावर प्रा.लि.                                   | पासाङ दोर्चे शेर्पा       | गौरीधारा, काठमाडौं, 2,5657     | 2062.08.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302057249 | मेरो स्थानरी                                          | पंकज कुमार शर्मा न्यौपाने | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2062.08.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302057384 | न्यू विहानी चिया प्याकेजिङ्ग                          | मातुका ढुङ्गाना           | मालिगाउँ, काठमाडौं, 5,         | 2062.08.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302057535 | मालु स्पेशल पिकल                                      | मालती राई (बस्नेत)        | विशालनगर, काठमाडौं, 4,         | 2062.08.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302057625 | आमा नेपाल                                             | निम्दीकी शेर्पा           | निम्टङ्गीन मार्ग, काठमाडौं, 4, | 2062.08.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302057702 | एन्जी अटो पार्ट्स सेन्टर                              | ुसुमी गुरुङ (पौडेल)       | सामाखूसीचोक, काठमाडौं, 4,      | 2062.08.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302057937 | मानन्धर अटो वर्क्सप                                   | मिना कुमारी मानन्धर       | गैरीधारा, काठमाडौं, 2,         | 2062.08.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302057982 | न्यू पञ्चकुमारी खाद्य स्टार्स                         | विष्णु कुमारी खड्का       | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2062.08.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302058088 | रुची ट्रेनिङ्ग सेन्टर प्रा.लि.                        | जु जङ्ग व                 | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,        | 2062.08.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302058297 | श्री गुरु गणेशाय नमः ट्रेडर्स                         | विष्णु अधिकारी            | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2062.08.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302058451 | अबिर्ट ईन्टरनेशनल ओभरसिज प्रा.ली.                     | रमेश महर्जन               | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2062.08.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302058567 | सञ्चो पोलिक्लिनिक प्रा.लि.                            | राजु गुरुङ्ग              | स्युचाटार, काठमाडौं, 2,        | 2062.08.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302058657 | चाइना होटल प्रा.लि.                                   | चेन वेई                   | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2062.08.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302059100 | टेस ट्रेडर्स                                          | तुल्सी कुमार चक्रधर       | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2062.08.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302095689 | क्यारी केयर ईन्टरनेशनल                                | आनन्द शर्मा (भण्डारी)     | कान्तिपथ, काठमाडौं, 2,         | 2062.08.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302139332 | गैरी गगन बस्ती विकास प्रा.लि.                         | शुभ श्रेष्ठ               | विशालनगर, काठमाडौं, 4,         | 2062.08.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302139644 | वावा समाज नेपाल                                       | अरुण कुमार देव            | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2062.08.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302139792 | लिला व्याग इण्डस्ट्रिज प्रा.लि.                       | प्रकाश ईवारम              | कालोपुल, काठमाडौं, 5,          | 2062.08.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302139879 | वैष्णवी देवी इन्कॉर्पोरेटेड प्रा.लि.                  | गृष्म श्रेष्ठ             | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2062.08.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302139882 | जेलिङ ईन्टरनेशनल प्रा.लि.                             | डम्बर बहादुर बुढाथोकी     | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2062.08.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302140174 | ग्लोबल भिलेज प्रा.लि.                                 | मिलन श्रेष्ठ              | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2062.08.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                                      | TAXPAYER_NAME                | ADDRESSES                       | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|----------------------------------------------------------------|------------------------------|---------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 302140338 | रण वहादुर सिंह स्मृति प्रतिष्ठान                               | राजेन्द्र वहादुर सिंह        | चण्डोल, काठमाडौं, 4,            | 2062.08.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302140415 | सामना नेपाल प्रा.लि.                                           | हस्त वहादुर गुरुङ            | हांडीगाउँ, काठमाडौं, 5,         | 2062.08.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302140486 | प्रवि मसला उद्योग                                              | दिलिप कुमार थपलिया           | दुसाल, काठमाडौं, 4,             | 2062.08.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302140589 | राजमण्डारी खाद्य                                               | जानेन्द्र राजमण्डारी         | कालोपुल, काठमाडौं, 5,           | 2062.08.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302140695 | प्रधान ईन्टरनेशनल                                              | राजेन्द्र प्रसाद प्रधान      | विशालनगर,<br>काठमाडौं 5 4428000 | 2062.08.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302140817 | सम्मि डेभलपर्स प्रा.लि.                                        | सम्मि नकर्सि                 | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,        | 2062.08.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302141003 | लम्पटङगीन समाज सुधार समिती                                     | राम प्रसाद उप्रेती           | लम्पटङगीन, काठमाडौं, 4,         | 2062.08.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302141177 | कन्सेप्ट डिजाईन एसोशियेटस् प्रा.लि.                            | श्रद्धा भिमिरे               | विशालनगर, काठमाडौं, 4,          | 2062.09.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302141344 | मल्टी मार्केटिङ्ग                                              | पदमा पौडेल                   | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,        | 2062.09.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302141582 | किरात मः मः सेन्टर                                             | रेणु तामाङ                   | महाकाल, काठमाडौं, 4,            | 2062.09.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302141852 | चण्डोल मिनी मार्ट                                              | विष्णु कुमारी लिम्बु         | चण्डोल, काठमाडौं, 4,            | 2062.09.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302141878 | एम एण्ड डी. ईन्टरनेशनल                                         | देव वहादुर गुरुङ             | चण्डोल, काठमाडौं, 4,            | 2062.09.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302141939 | सिन्दुर ओभरसीज प्रा.ली                                         | ईन्द्र वहादुर खनाल           | मालीगाउँ, काठमाडौं, 5,          | 2062.09.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302142006 | बाराही टि हट स्टोर                                             | पुष्प राज बलामी              | भाटभटेनी, काठमाडौं, 5,          | 2062.09.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302142022 | द गार्डेन मण्डला प्रा.लि.                                      | नारायण कृष्ण श्रेष्ठ         | उत्तरढोका, लाजिम्पाट, 2,        | 2062.09.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302142196 | श्री शिखर ट्रेडर्स                                             | सुरेश प्रसाद कोईराला         | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,        | 2062.09.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302142286 | नेपाल शिप विकास इन्डिच्यूट                                     | सजन कुमार पाण्डे             | मनमोहन मार्ग, धुम्बाराही, 4,    | 2062.09.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302142363 | जनता यातायात सेवा प्रा.लि.                                     | कमल वहादुर शाही              | सुकेश्वारा, काठमाडौं, 4,        | 2062.09.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302142466 | धुम्बाराही टोल संयोजन समिती                                    | ध्रुव प्रसाद त्रिपाठी        | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,        | 2062.09.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302142749 | अपाङ्ग बालबालका सुस्तमभाव्यता तथा<br>अपारम्भिक प्रत्येकन उपचार | गोपाल दुलाल                  | चुनदेवी, काठमाडौं, 4,           | 2062.09.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302143263 | भुकुटी इन्वनेशनल मनी ट्रान्सफर प्रा.ली.                        | कृष्ण राज पौडेल              | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,         | 2062.09.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302143276 | डिल्लारमण कल्याणार्ण रत्ना स्मारक<br>मन्दिर विकास समिति        | पशुपति नाथ अधिकारी           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2062.09.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302143443 | बुडानिलकण्ठ सरसफाई तथा वर्गचा सम्बन्धी                         | सुभद्रा लामा तामाङ्ग         | वंशिधर मार्ग, चण्डोल, 4,        | 2062.09.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302143504 | राष्ट्रिय संकटमोचन समाज                                        | परिवर्तन राई                 | लोहसाल, चण्पल कारखाना, 4,       | 2062.04.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302143678 | भ्यालीटप पार्क प्रोमोसिङ्ग प्रा.लि.                            | अन्जना थापा                  | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,        | 2062.09.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302143739 | अनुजाज क्राफ्ट कम्पनी प्रा.ली.                                 | अनुजा के.सी                  | निल सरस्वती, काठमाडौं, 2,       | 2062.09.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302143829 | फेमिली हाउजिङ्ग प्रा. लि.                                      | चन्द्र कुमार श्रेष्ठ         | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,        | 2062.09.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302143845 | नेपाली आर्ट्स एण्ड हेण्ड्रीक्राफ्ट्स सप्लाएर्स                 | उत्पला कुमारी दाहाल          | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2062.09.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302143919 | खरेल ईन्टरप्राइजेज प्रा.ली.                                    | मनोज खरेल                    | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,        | 2062.09.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302144044 | ब्लेस ओभरसिज प्रा. लि.                                         | विनोद चापागाईं               | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,        | 2062.09.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302144134 | गुम्बानमा वाट पर्वत तथा शान्तका लागि<br>कार्यक्रम              | सुरेश जंग शाही               | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2062.09.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302144549 | ग्रामिण शिक्षा विकास समाज                                      | राज कुमार श्रेष्ठ            | सुकेश्वारा, धुम्बाराही, 4,      | 2062.09.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302144626 | रिसर्च एण्ड रिसोर्स सेन्टर प्रा.लि.                            | मोहन मर्दन थापा              | चण्डोल, काठमाडौं, 2,            | 2061.10.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302144642 | सिर्जनशिल सञ्चार मञ्च                                          | पण्डव खत्री (पौडेल क्षेत्री) | चण्डोल, काठमाडौं, 4,            | 2062.09.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302144774 | विशाल नगर युथ क्लब                                             | अनिल मानन्धर                 | विशालनगर, काठमाडौं, 4,          | 2062.09.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302144851 | ईयनिका                                                         | सुकेश कुमार कलवार            | भाटभटेनी, काठमाडौं, 2,          | 2062.09.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302144893 | हिमालयन हिल्स प्रा.लि.                                         | ऋद्धि वान्तवा राणा           | थिरवममार्ग, टंगाल, 2, 4016255   | 2062.09.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302145362 | जल विनायक टेलिफोन सेवा                                         | मोहन काजी महर्जन             | गोग्गु टोल, काठमाडौं, 4,        | 2062.10.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302145494 | टाइम्स ट्रेड लिसेंस                                            | पन्व लाल लामागोले            | विशालनगर, काठमाडौं, 4,          | 2062.10.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302145500 | ईन्सटेन्ट कम्प्युनिकेशन प्रा. लि.                              | सदिप नाथ प्याकुरेल           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2062.10.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302146204 | बलाना शु सेन्टर                                                | उदेशमान सिंह श्रेष्ठ         | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2062.10.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302146259 | बुहारी अचार उद्योग                                             | तिर्थना उप्रेती              | हांडीगाउँ, काठमाडौं, 5,         | 2062.10.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302146439 | ओली खाद्य स्टोर                                                | केशव राज ओली                 | विशालनगर, काठमाडौं, 5,          | 2062.10.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302146503 | प्रियंका अटोवर्क्स                                             | पवन कुमार श्रेष्ठ            | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,        | 2062.10.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302147117 | निम्फ नेपाल प्रा.लि.                                           | नविन प्रसाद ्रेष्ठ           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2, 11429   | 2062.10.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302147397 | शवाना थ्रुगार् पसल                                             | शवाना बानो                   | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2062.10.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302147403 | आर.के. अटोमोबाइल                                               | प्रिती केसी                  | हाडीगाउँ, काठमाडौं, 5,          | 2062.10.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302147458 | गोर्खा रनर्स क्लब                                              | प्रवल विक्रम राणा            | चारनारायण मार्ग, काठमाडौं, 5,   | 2062.10.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302147937 | वर्ल्ड एजुकेशनल क्याम्पियन प्रा.लि.                            | राम वहादुर श्रेष्ठ           | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,         | 2062.11.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |



| PAN       | TRADENAME                                          | TAXPAYER_NAME           | ADDRESSES                     | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|----------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 302148062 | नेशनल कम्प्युटर एण्ड स्पीडी ल्याङ्गवेज सेन्टर      | संजिव न्यौपाने          | चक्रपथ, काठमाडौं,4,           | 2062.11.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302148406 | लुक्का ग्लोबल नेटवर्कस                             | फुनुरु शेर्पा           | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,       | 2062.11.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302148808 | सुन्दर स्टोर                                       | सुन्दर गौतम             | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,       | 2062.09.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302148866 | सन्दीप स्टोर                                       | सम्पर बहादुर वस्नेत     | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2062.08.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302148998 | हजुर को पसल                                        | रम चन्द्र श्रेष्ठ       | नक्साल, काठमाडौं,2,           | 2062.09.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302169894 | टावेल एण्ड अण्डर गार्मेन्ट्स                       | गीता राजलवट             | रणमुक्तेश्वर, काठमाडौं,2,     | 2062.11.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302239348 | मिना एण्ड ब्रदर्स इन्टरप्राइजेज                    | यमुना न्यौपाने          | तिनथाना, काठमाडौं,4,          | 2062.11.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302239364 | प्रज्ञा फिल्मस प्रा. लि                            | प्रज्ञा जोशी            | मिलिजुली टोल, काठमाडौं,4,     | 2062.11.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302239920 | शुशिला किराना पसल                                  | शुशीला श्रेष्ठ          | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2062.11.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302240106 | सिद्धकाली एक्सपोर्ट ईम्पोर्ट प्रा.लि.              | पदम कुमारी शेर्पा       | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2062.11.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302240164 | इको ट्रान्स सर्भिसेज                               | राम लाल सापकोटा         | गैरीधारा, काठमाडौं,2,         | 2062.11.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302240331 | बृज इन्टरनेशनल एडु सेन्टर प्रा. लि.                | वेद कुमार प्रधान        | बालुवाटार, काठमाडौं,4,        | 2062.11.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302240357 | आर. के. स्टोर                                      | राम कृष्ण प्रजापति      | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,       | 2062.11.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302240601 | राजेश स्टोर                                        | राजेश डङ्गोल            | बालुवाटार, काठमाडौं,4,        | 2062.11.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302240669 | प्रमोद मेटल वर्कसप प्रा.लि.                        | रामकला कार्की           | कालोपुल, काठमाडौं,5,          | 2062.11.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302241006 | मां काली हाईवेयर एण्ड सेनिटरी                      | पूजा देवी गुप्ता        | सुकैधारा, काठमाडौं,4,         | 2062.11.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302241048 | भाटभटेनी श्रेष्ठ लेडिज टेलर्स                      | दुर्गा मास्के           | भाटभटेनी, काठमाडौं,2,         | 2062.11.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302241215 | सृजन स्टोर्स                                       | समिर धर्जु श्रेष्ठ      | महाराजगंज, काठमाडौं,2,        | 2062.11.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302241318 | एस. आर. पि. ट्रेड कान्सर्न प्रा. लि.               | राजेश तण्डुकार          | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2062.11.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302241424 | इगल नेपाल प्रा. लि.                                | कुङ्गा शेर्पा           | उपहार मार्ग, बालुवाटार,4,     | 2062.11.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302241437 | लेट्स गा नेपाल टर्क्स एण्ड एक्सापाडसन प्रा. लि.    | कुङ्गा शेर्पा           | उपहार मार्ग, बालुवाटार,4,     | 2062.11.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302241659 | निश्चल कम्प्युनिकेशन सेन्टर                        | धनकुमारी महर्जन         | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2062.11.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302242199 | पाण्डा ईन्टरप्राइजेज                               | छेवाङ दोर्जे            | बालुवाटार, काठमाडौं,5,        | 2062.11.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302242337 | स्वीफ्ट सर्भिसेज ईन्टरनेशनल प्रा.लि.               | धिराज खड्का             | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,8973    | 2062.11.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302242726 | रिभर रिसोर्ट प्रा. लि                              | पेण्डी शेर्पा           | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,       | 2062.11.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302242919 | सामुदायिक विकास समान नेपाल समाज                    | बल राम भट्ट             | बालुवाटार, काठमाडौं,2,        | 2062.11.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302243086 | हिमालयन सामुदायिक विकास संस्था                     | नवाङ जोपा शेर्पा        | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2062.11.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302243282 | बुढानिलकण्ठ इन्जिनियरीङ्ग परामर्श                  | राम हरी फुयाङ्ल         | बांसबारी, काठमाडौं,4,         | 2062.11.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302243398 | निजी ईन्टरप्राइजेज एण्ड ईम्पेक्स                   | रिता देवी दुलाल         | चण्डोल विशालनगर, काठमाडौं,4,  | 2062.11.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302243446 | दिप ज्योती होटल                                    | देवी धमला               | मिलन टोल, काठमाडौं,14,        | 2062.11.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302243549 | मालिनी सांस्कृतिक प्रतिष्ठान                       | दिपेन्द्र प्रसाद शाह    | मुनाल मार्ग, मालिगाउँ,5,      | 2062.11.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302243655 | हरि किराना                                         | हरि बाबु श्रेष्ठ        | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,       | 2062.11.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302243787 | कामधेनु स्वीटहाउस                                  | विष्णु माया तामाङ्ग     | सुकैधारा, काठमाडौं,4,         | 2062.11.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302243790 | आयुष स्टोर                                         | सुमित्रा कुमारी श्रेष्ठ | सुकैधारा, काठमाडौं,4,         | 2062.11.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302243851 | बगलामुखी अडर एण्ड सप्लायर्स                        | शनी गुरुङ               | विशालनगर, काठमाडौं,4,         | 2062.11.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302243893 | पब्लिक इन्टरनेशनल कन्सल्टेन्सी प्रां लि.           | तिथमान तामाङ्ग          | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,       | 2062.11.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302244166 | काजन्ट इन्टरनेशनल एक्सपाट एण्ड इम्पाट प्रा. लि.    | लीला अधिकारी            | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2062.11.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302244388 | न्यु पेश इन्टरनेशनल ओभरसिज प्रा.लि.                | त्रिविक्रम जङ्ग थापा    | नारायण गोपाल चोक, काठमाडौं,2, | 2062.11.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302244423 | इन्टरनेशनल सेक्युरिटी एडमाइजरा टिम नेपाल प्रा. लि. | शालिक राम सुवेदी        | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2062.11.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302244571 | आम्ना पानी प्रा.लि.                                | सनक सिं राई             | धोवीखोला, काठमाडौं,4,         | 2062.11.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302244629 | सरस्वती रबर बुश उद्योग                             | पञ्च नारायण डंगोल       | साकुना मार्ग, काठमाडौं,2,     | 2062.11.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302244674 | युरासया पालाकिलाक एण्ड डाइप्राष्टक सन्टर प्रा. लि. | वद्री नाथ ओझा           | गोगवु, काठमाडौं,4,            | 2062.12.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302245040 | बैष्णवी ट्रेडिङ कन्सर्न                            | जगदिश न्यौपाने          | विशालनगर, काठमाडौं,4,         | 2062.12.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302245413 | जे.बि. गुरुङ एक्सपोर्ट ईम्पोर्ट प्रा.लि.           | जगत बहादुर गुरुङ        | शान्तिवस्ती, काठमाडौं,2,      | 2062.12.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302245426 | काठमाण्डौ प्लस                                     | प्रकाश खरेल             | सुकैधारा, काठमाडौं,4,         | 2062.12.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302245442 | नेक्सअस एजुकेशनल कन्सल्टेन्सी प्रा.लि.             | किसन प्रधान             | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2062.12.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302245802 | पारजात ब्याम्बु राइ मापा तथा संस्कृत उत्थान संस्था | बच्चु राई               | हाडीगाउँ, काठमाडौं,5,         | 2062.12.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302246249 | मनु सेक्युरिटी सर्भिस प्रा.लि.                     | चेत प्रसाद भट्टराई      | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,       | 2062.12.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302246609 | एडभेन्चर कार्पाणी ट्राभल्स एण्ड टुर्स प्रा.लि.     | तोपदेन लामा             | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2062.12.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                            | TAXPAYER_NAME                | ADDRESSES                 | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|------------------------------------------------------|------------------------------|---------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 302246760 | एक्सन प्रिन्टर्स प्रा.लि.                            | कैलाश कार्की                 | हाडी गाउझ, काठमाडौं,5,    | 2062.12.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302247110 | क्याफ्रे म.म पसल                                     | राजन पापडे                   | सानो गौचरन, काठमाडौं,5,   | 2062.12.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302247200 | श्री नगर तन्दुरी भोजनालय                             | मिन राज पोखरेल               | धोवी धारा, धोवि धारा,5,   | 2062.12.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302247387 | माई इन्टरप्राईजेज                                    | सदिश्रा आचार्य               | सुकेधारा, काठमाडौं,4,     | 2062.12.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302247390 | लेडिज टेलर्स                                         | चन्द्र माया श्रेष्ठ          | भगवती मार्ग, काठमाडौं,5,  | 2062.12.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302247477 | ब्रदर्श ट्रेडर्स                                     | भक्त बहादुर पुन              | सितल मार्ग, काठमाडौं,4,   | 2062.12.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302247866 | एभरेष्ट नेपाल एक्सपोर्ट                              | कमल थापा                     | बालुवाटार, काठमाडौं,4,    | 2062.12.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302247895 | अम्बेकिश्वरी मेडिकल सेन्टर प्रा. लि.                 | मोहन कुमार रावत              | महाराजगंज, काठमाडौं,4,    | 2062.12.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302248258 | आर. के स्टेशनरी                                      | राजेश खड्गी                  | कालोपुल, काठमाडौं,5,      | 2062.12.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302249187 | सुदिन इन्टरप्राईजेज                                  | सुदिन श्रेष्ठ                | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,    | 2062.12.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302252150 | शान्ती नेपाल गेष्ट हाउस                              | दिपेश कुवर                   | चिवहाल, काठमाडौं,2,       | 2062.12.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302254899 | विशेष ट्रेडिङ्ग कर्न्सर्न                            | सुधिर श्रेष्ठ                | बालुवाटार, काठमाडौं,4,    | 2062.12.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302281905 | मिलन रेष्टुरेन्ट एण्ड बार                            | उमेश श्रेष्ठ                 | बलभद्रमार्ग, काठमाडौं,5,  | 2062.12.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302282265 | लुम्बिनि किराना एण्ड कोल्ड स्टोर                     | भवानी दकाल                   | चारुमतिमार्ग, काठमाडौं,5, | 2062.12.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302285222 | निर्जला ग्यास एण्ड प्लाई सेन्टर                      | कमल दहाल                     | ईचोट, काठमाडौं,2,         | 2062.12.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302291786 | जगत गलैचा उद्योग प्रा.लि                             | जगत सिंह तामाङ्ग             | नयांवस्ति, काठमाडौं,2,    | 2063.02.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302293801 | निर्दोषी ट्रेडिङ्ग सेन्टर                            | आनन्द प्रसाद फुयाल           | नयांवस्ती, काठमाडौं,2,    | 2063.03.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302304514 | वेस्ट अफ टिवेट क्राफ्ट्स                             | सोनाम छिरीङ                  | महाराजगंज, काठमाडौं,4,    | 2062.12.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302304736 | सिमान्त स्टेसनरी पसल                                 | तेज कुमार राई                | मालीगाउँ, काठमाडौं,5,     | 2062.12.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302304800 | लेडिज टेलर्स                                         | सकुन्तला बज्राचार्य          | मालिगाउँ, काठमाडौं,5,     | 2062.12.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302304974 | मनोसामाजीक सेवा नेपाल                                | ईश्वर राज चालिसे             | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,    | 2063.01.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302305012 | तन्त्र ह्याण्डीक्राफ्ट्स नेपाल प्रा.लि.              | जामलिङ ओसेन तामाङ्ग          | महाराजगञ्ज, काठमाडौं,4,   | 2063.01.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302305025 | प्रोग्रेसिभ ट्रेडिङ कम्पनि प्रा.लि.                  | दिलिप कुमार श्रेष्ठ          | नयाकोलोनी, काठमाडौं,4,    | 2063.01.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302305054 | प्राइम ओभरसिज ट्रेडिङ कम्पनि प्रा.लि.                | राम प्रसाद गिरी              | नयांकोलोनी, काठमाडौं,4,   | 2063.01.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302305649 | इशु हाउजिङ्ग एण्ड प्लानिङ्ग प्रा.लि.                 | ऐमान लामा                    | सुकेधारा, काठमाडौं,4,     | 2063.01.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302305678 | जाई कागो                                             | प्रेम प्रसाद तिवारी          | बालुवाटार, काठमाडौं,4,    | 2063.01.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302305922 | एक्जिम ग्रुप ईन्टरनेशनल                              | रोमा राजभण्डारी              | बालुवाटार, काठमाडौं,4,    | 2063.01.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302306002 | घले इन्टरनेशनल प्रा.लि.                              | प्रतिमा घले                  | चक्रपथ, काठमाडौं,4,       | 2063.02.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302306028 | पुष्पेन्द्र सिंह एण्ड एसोशिएट्स                      | पुष्पेन्द्र सिंह             | बालुवाटार, काठमाडौं,4,    | 2063.01.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302306086 | जाई ट्रेक प्रा.लि.                                   | श्री राजेन्द्र सिंह पन्त     | बालुवाटार, काठमाडौं,4,    | 2063.01.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302306134 | रोज ब्लुम कम्पनी                                     | विजय कुमार लामा              | विशालनगर, काठमाडौं,4,     | 2063.01.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302306208 | मंगोलियन व्युटिपार्लर                                | जोशिता गुरुङ                 | महाराजगञ्ज, काठमाडौं,4,   | 2063.01.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302306433 | सन्तोषी कुमारी                                       | सन्तोषी कुमारी मगर           | मालीगाउँ, काठमाडौं,5,     | 2063.01.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302306578 | अस्मिता कम्प्युनिकेशन                                | रिता रिजाल                   | हाडीगाउँ, काठमाडौं,5,     | 2063.01.31      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302306716 | निर्भाना एलाइन्स ग्रुप प्रा. लि.                     | विमल कुमार कार्की            | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,   | 2063.02.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302306880 | नेपाल गल्फ टाक्रकले ट्रानिङ्ग इन्स्टिच्यूट प्रा. लि. | भिम घले                      | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,   | 2063.02.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302306912 | मिली ह्याण्डीक्राफ्ट                                 | शर्मिला शर्मा                | नर्सरी गल्ली, काठमाडौं,2, | 2063.02.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302306996 | इनक्लोजर स्पेस डिजाइन एजुकेशन सेन्टर                 | कृष्ण बहादुर प्रधान। श्रेष्ठ | महाराजगंज, काठमाडौं,4,    | 2063.03.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302307603 | सुपरकन मेडिकल डाइग्नोष्टिक प्रा.लि.                  | अमित गुरुङ्ग                 | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,    | 2063.02.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302307616 | नेपाल निहोन एजुकेशन फाउण्डेशन प्रा.लि.               | भक्ति नारायण श्रेष्ठ         | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,    | 2063.02.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302307687 | ईशान पोलिक्लिनिक एण्ड रिसर्च सेन्टर प्रा.लि.         | इन्द्र बहादुर कुवर           | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,    | 2063.02.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302307973 | एल.जी. इन्टरनेशनल ओभरसिज प्रा.लि.                    | प्रेम लिजल                   | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,    | 2063.02.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302308127 | इम्पेरियल रिमिटेंस इन्क प्रा.लि.                     | कोलिन पुरी                   | बालुवाटार, काठमाडौं,4,    | 2063.02.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302308259 | न्यू सिष्टमेटिक सिष्टमस ईन्टरनेशनल                   | सुबोध रिमाल                  | विशालनगर, काठमाडौं,4,     | 2063.02.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302308349 | मीन राज जवाली                                        | मीन राज जवाली                | मालीगाउँ, काठमाडौं,5,     | 2063.02.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302308365 | नयां बिहानी वस्ती                                    | राज कुमार लामा               | नयांवजार, काठमाडौं,4,     | 2063.02.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302308468 | दियालो ईन्टरप्राईजेज                                 | दिपक खत्री                   | साकुनामार्ग, काठमाडौं,2,  | 2063.02.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302308497 | सिन्धे ईण्टरनेशनल कम्पनि प्रा.लि.                    | मेघ बहादुर पुन               | महाराजगंज, काठमाडौं,4,    | 2063.02.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302309027 | पासाङ इम्पोर्ट एक्सपोर्ट ट्रेडर्स प्रा.लि.           | निमा लामा                    | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,   | 2063.02.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                     | TAXPAYER_NAME                  | ADDRESSES                        | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|-----------------------------------------------|--------------------------------|----------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 302309207 | प्रगति टोल विकास संस्था                       | पुष्प धिताल                    | प्रगति टोल, काठमाडौं, 4,         | 2063.02.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302309313 | सरसफाई व्यवस्थापन सेवा                        | पारस बहादुर सिंह               | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,          | 2063.02.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302309612 | लिभर इन्टरनेशनल प्रा.लि.                      | रेखा श्रेष्ठ                   | धुम्बाराहि, काठमाडौं, 4,         | 2063.03.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302309670 | सि.यु.ट्रेडर्स                                | संजित चौधरी                    | विशालनगर, काठमाडौं, 4,           | 2063.03.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302309850 | लेजर कार्गो एशिया नेपाल प्रा.लि.              | सलुजा पोखरेल दाहाल             | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,          | 2063.03.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302309979 | मनकामना मल्टि प्रपोज बिजनेस प्रा लि           | डिल्ली प्र. अधिकारी            | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,          | 2063.03.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302310010 | पूर्णिमा ओभरसिज प्रा. लि.                     | वीर बहादुर गुरुङ्ग             | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,          | 2063.03.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302310139 | ट्रष्ट इन्टरप्राइजेज                          | शर्मिला मह महजन                | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,          | 2063.03.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302310171 | न्यू सुपरलेटिभ सेक्टरियल सर्भिस               | सुभद्रा सिंह भट्टराई           | निल सरस्वती मार्ग, काठमाडौं, 2,  | 2063.03.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302310258 | डन सेक्युरिटी सर्भिस प्रा लि                  | प्रकाश ध्वज बस्नेत             | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,         | 2063.03.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302310438 | न्यू आर एस ट्रेडर्स एण्ड सप्लायर्स            | ज्ञान बहादुर लामा              | सरस्वति मार्ग, काठमाडौं, 2,      | 2063.03.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302310515 | आशिष कन्सल्टेन्सि प्रा. लि.                   | जयकुमारि राई                   | सुकेश्वारा, काठमाडौं, 4,         | 2063.03.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302310737 | ॐ सा प्रतिष्ठा पोलिक्लिनिक प्रा लि            | सम्पन्न लामिछाने               | धुम्बाराहि, काठमाडौं, 4,         | 2063.03.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302310872 | आर्ट लिङ्क ग्यालरी प्रा. लि.                  | इन्द्र विक्रम मल्ल             | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,          | 2063.03.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302311132 | स्पिक इन्टरनेशनल प्रा लि                      | ऋषि बहादुर कुवर                | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2, 12352    | 2063.03.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302311158 | श्रुती सेवा समाज                              | कृष्ण डंगोल                    | धोबिचौर, काठमाडौं, 2, 5720       | 2063.03.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302311277 | किङ्ग् हलीडे होम प्रा. लि.                    | सुमन श्रेष्ठ (खड्का)           | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,          | 2063.03.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302311325 | विज्ञानको विकासका लागि हिमालयन संघ            | अर्जुन अधिकारी                 | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,          | 2063.03.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302311338 | शेर्पा टेक्निकल कन्सल्टान्ट ईन्स्टिच्युट      | दीपेन्द्र राज सुब्बा           | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4, 21445   | 2063.03.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302311341 | भानु भाषा प्रतिष्ठान                          | माधव उपाध्याय                  | टंगाल गहनापोखरी, काठमाडौं, 5,    | 2063.03.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302311396 | सामाजिक तथा शैक्षिक विकास परिषद नेपाल         | रमेश कुमार भुसाल               | भाटभटेनी, काठमाडौं, 5,           | 2063.03.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302311431 | मारानाथ अनाथ आश्रम नेपाल                      | वीर लाल राई                    | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2, 8978     | 2063.03.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302311679 | एस.एस.एस. फिल्म प्रोडक्सन प्रा.लि.            | करण गुरुङ                      | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,          | 2063.03.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302311682 | ताडवे विल्डर्स एण्ड ल्याण्ड डेभलपर्स प्रा लि  | करण गुरुङ                      | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,          | 2063.03.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302311798 | अरबिट नेट प्रा. लि.                           | केदार बहादुर दहाल              | निलसरस्वती स्थान, काठमाडौं, 2,   | 2063.03.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302312032 | म्युजिक ल्याण्ड प्रा. लि.                     | सदीप गुरुङ                     | लाजिम्पा, काठमाडौं, 2,           | 2063.03.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302312045 | श्रीमालाकार इन्टरनेशनल                        | विकास लाल मालाकार              | मालिगाड, काठमाडौं, 5,            | 2063.03.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302312296 | गारखा नाखल मल्टी प्रपोज कन्सल्टन्स प्रा. लि.  | धन ब. थापा                     | विशालनगर, काठमाडौं, 4,           | 2063.03.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302312331 | जय शिभ रेकर्डज प्रा लि                        | मनोज कुमार शर्मा पोखरेल        | विशालनगर, काठमाडौं, 4,           | 2063.03.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302312447 | रियल हर्वल उद्योग प्रा लि                     | घनेन्द्र कुमार पाण्डे          | सुकेश्वारा, काठमाडौं, 4,         | 2063.03.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302312450 | श्रीकृष्ण प्रभा विद्यालय प्रा.लि              | सुक बहादुर प्रधान              | हाडिगाऊ, काठमाडौं, 5,            | 2063.03.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302312476 | समय शोध केन्द्र                               | नविन्द्र जोशी                  | लजिम्पाट, काठमाडौं, 2,           | 2063.03.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302312595 | महागणनायक इन्टरप्राइजेज प्रा लि               | नगेन्द्र बहादुर घर्ती क्षेत्री | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,         | 2063.04.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302313138 | बि एण्ड पि इन्टरप्राइजेज प्रा लि              | प्रकाश पाण्डे                  | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,         | 2063.04.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302313440 | फोरम फर एक्सिलेन्स प्रा लि                    | कमल बहादुर अधिकारी             | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,          | 2063.04.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302313633 | भि आई ई सी नेपाल प्रा लि                      | अनुदमान जोशी                   | टंगाल, काठमाडौं, 2,              | 2063.04.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302313781 | अलवेज सटरडे                                   | निरज राज मानन्धर               | टंगाल, काठमाडौं, 2,              | 2063.04.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302314009 | बालाजि डेरी प्रा लि                           | सुसिला तिमिल्सिना              | सुकेश्वारा, काठमाडौं, 4,         | 2063.04.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302314025 | वाचन डेरी प्रा लि                             | वासुदेव तिमिल्सिना             | महाराजगन्ज चक्रपथ, काठमाडौं, 4,  | 2063.04.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302314083 | न्यू महलि इन्टरप्राइजेज                       | अर्जुन नेपाली                  | धुम्बाराहि, काठमाडौं, 4,         | 2063.04.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302314221 | सेबेन डेज मेकिङ ए डिफिनेन्स फेल्ड प्रा लि     | बिनिता श्रेष्ठ                 | लजिम्पाट, काठमाडौं, 2,           | 2063.04.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302314234 | ओम फुर्मा पसल                                 | सत्य भामा श्रेष्ठ              | मालिगाड, काठमाडौं, 5,            | 2063.04.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302379491 | स्वति एजुकेशन कन्सल्टान्ट प्रा लि             | इन्द्रावति भण्डारी             | कालोपुल, काठमाडौं, 5,            | 2063.04.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302379552 | एक्टिभ सोलुसन प्रा लि                         | इन्द्र प्रसाद कट्टेल           | बालुवाटार भाटभटेनी, काठमाडौं, 5, | 2063.04.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302379729 | हिमालयन हयुमेन रिसोर्सेज टूनिङ सेन्टर प्रा लि | कुमारी लामा                    | लजिम्पाट, काठमाडौं, 2,           | 2063.04.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302379819 | आरती कन्स्ट्रक्सन                             | कुसुम लामा तामाङ               | गैरीधारा, काठमाडौं, 2,           | 2061.11.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302379996 | भोसि हाइल्यण्ड ट्राभल एण्ड टुर्स प्रा लि      | बाबु राम थापा                  | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,          | 2063.04.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302380079 | डिएलडी ट्रेडर्स                               | विक्रम तामाङ                   | सुकेश्वारा, काठमाडौं, 4,         | 2063.04.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302380130 | न्यू सिस्टमेटिक सिस्टमस् इन्टरनेशनल           | सुबोध रिमाल                    | विशालनगर, काठमाडौं, 4,           | 2063.04.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                      | TAXPAYER_NAME                 | ADDRESSES                                | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|------------------------------------------------|-------------------------------|------------------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 302380310 | बल डरा बकरा एण्ड फिक्सा काण्ड स्टार प्रा लि    | सशि थापा घले                  | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                  | 2063.04.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302380323 | बाबुई नेपाल                                    | कुमार आनन्द मिश्र             | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                  | 2063.04.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302380860 | वीर गोर्खा ओभरसिज प्रा लि                      | शंकर खड्का                    | महाराजगंज, काठमाडौं, 4                   | 2063.04.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302380963 | वर्ल्ड लाईन एजुकेशनल कन्सल्टेन्सी प्रा लि      | विकास पाण्डे                  | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                  | 2063.04.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302381069 | कन्टिनेन्टल इन्जिनियरिङ वक्स                   | हिरा बज्रचार्य                | शंखपार्क, काठमाडौं, 4,                   | 2063.04.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302381342 | एभरेष्ट आर्ट्स एण्ड क्राफ्ट्स प्रा लि          | बल राम चौधरी                  | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,                   | 2063.04.31      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302381355 | इको इनर्जी प्रा लि                             | शिव कुमार चौधरी               | बालुवाटार, काठमाडौं, 2,                  | 2063.04.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302381403 | रारा ट्रेडिङ कम्पनी                            | अतुल शाह                      | भाटभटेनी, काठमाडौं, 5,                   | 2063.04.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302381416 | डि कम्प्युनिकेशन प्रा लि                       | लता मुखिया थापा               | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,                  | 2063.04.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302381551 | नेपाल अनाथ समाज बालगृह                         | भवानी सुवेदी                  | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,                 | 2063.04.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302381889 | दिल्ली मैया स्मृती प्रतिष्ठान २०७०             | पुरुषोत्तम लाल नेपाली मानन्धर | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                  | 2063.04.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302381953 | बिलिडि पार्क इन्टरप्राइजेज                     | प्रगति श्रेष्ठ                | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,                 | 2063.04.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302381979 | सगरमाथा फ्रुट कम्पनी प्रा लि                   | कमान सि लामा                  | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                  | 2063.04.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302382059 | सेलेक्सन फेशन बेयर                             | तुलसी कोइराल                  | कालोपुल, काठमाडौं, 5,                    | 2063.04.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302382242 | हिमालयन भाइन्स टुर्स एण्ड ट्राभल्स प्रा लि     | राजा सुधन प्रधान              | विशालनगर, काठमाडौं, 4,                   | 2063.04.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302382435 | समिङ्ग प्यालेट                                 | शरद सत्याल                    | गौहीधारा, काठमाडौं, 2,                   | 2063.05.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302382448 | पवित्रता भिसा नेपाल                            | दान बहादुर बुढाथोकी           | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,                 | 2063.05.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302382583 | त्रिनेत्र ओभरसिज सर्भिसेज कन्सल्टेन्सि प्रा लि | रूपक थापा                     | सामाखुसी, काठमाडौं, 4,                   | 2063.05.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302382734 | सिंह इन्टरप्राइजज                              | सुधा सिंह                     | निल सरस्वती मार्ग लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2 | 2063.05.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302382895 | भिभा एडभरटाइजिङ्ग एजेन्सी                      | यज्ञ प्रसाद पाण्डेय           | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,                 | 2063.05.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302383052 | इन्टरएक्सचेन्ज इन्टरनेशनल कन्सल्टेन्सी प्रा लि | रविन्द्र बाबु रिजाल           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                  | 2063.05.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302383065 | शंखपार्क युवा क्लब                             | सुदेश न्यौपाने                | शंखपार्क, काठमाडौं, 4,                   | 2063.05.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302383229 | इनवे सपि प्रा लि                               | प्रभा कुमारी                  | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,                  | 2063.05.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302383261 | ब्रईटा विम्स कन्सल्टेन्सी प्रा लि              | कुमार अर्पित आनन्द            | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,                   | 2063.05.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302383348 | एनजेल गार्डेन इडलिस स्कूल काठमाण्डौ प्रा लि    | रजनी ज्ञवाली                  | चण्डील, काठमाडौं, 4,                     | 2063.05.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302383364 | नेपाल अटो ग्यांस (एल. पि.जी) एलायन्स           | वसन्त राज नक्मी               | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,                 | 2063.05.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302383425 | लामिछाने स्टेसनरी                              | अच्युत लामिछाने               | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                  | 2063.05.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302383560 | राम नारायण सत्याल                              | राम नारायण सत्याल             | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                  | 2063.05.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302383599 | व्यूटि केयर पार्लर                             | राधिका राई                    | भाटाभटेनी, काठमाडौं, 2,                  | 2063.05.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302383856 | श्रीसिद्धेश्वर सप्लायर्स ट्रेडर्स              | युव राज बस्नेत                | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,                 | 2063.05.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302383869 | देवलिङ्गेश्वरी जनरल सप्लायर्स एण्ड ट्रेडर्स    | जनक ध्वज कार्की               | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,                 | 2063.05.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302384013 | ग्रेट हिमालयन कन्सल्टेन्सी प्रा लि             | अर्जुन राई                    | नयाकालाना पुकेधारा, काठमाडौं, 4          | 2063.05.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302384103 | एब्रोड ट्राभल एण्ड टुर्स प्रा . लि.            | निमा ग्यलजेन शेर्पा           | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,                  | 2063.05.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302384277 | ऋषभ मेडिकल हल                                  | मुक्ति नाथ तिमिल्सिना         | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,                  | 2063.05.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302384714 | रुनिचा एजुकेशनल प्रोडक्ट्स                     | राम कुमार मण्डल               | विशालनगर, काठमाडौं, 4,                   | 2063.05.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302384804 | विशाल मिनीमार्ट                                | दिपेन्द्र रेग्मी              | रारा मार्ग, काठमाडौं, 4,                 | 2063.05.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302384817 | खोटाङ बराहा पोखरी जडिबुटिकेन्द्र प्रा लि       | बाबु राम खतिवडा               | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,                 | 2063.05.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302384862 | अभिमन्यू जनरल ट्रेडर्स                         | अनिल सिटौला                   | हाडिगाड, काठमाडौं, 5,                    | 2063.05.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302385225 | सिद्ध बाबा ट्रेडर्स                            | वीरेन्द्र लाल श्रेष्ठ         | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,                   | 2063.05.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302385360 | कुमार कन्सल्टन्सन प्र लि                       | कुमार लामा                    | निलसरस्वती, काठमाडौं, 2,                 | 2063.05.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302385492 | डान्स प्यालेस रेष्टुरेण्ट एण्ड बार प्रा लि     | दिनेश बस्नेत                  | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                  | 2063.05.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302385717 | ग्योबल टच इन्फरमेशन कन्सल्टेन्सि प्रा लि       | उमेश कुमार खडका               | चक्रपथ, काठमाडौं, 4,                     | 2063.05.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302386138 | आर्ट हिलिड सेन्टर प्रा लि                      | कमल श्रेष्ठ                   | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,                  | 2063.05.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302386196 | ट्रान्जल ट्रेडिङ्ग कम्पनी प्रा लि              | ओमकार अखेली                   | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,                   | 2063.05.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302386228 | मौसम कम्प्युनिकेशन                             | रिता आचार्य (नेपाल)           | कालोपुल, काठमाडौं, 5,                    | 2063.05.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302386350 | पि एस पब्लिकेशन प्रा लि                        | पद्मा मान प्रधान              | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,                  | 2063.05.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302386617 | नर्थपोल ओभरसिज प्रा लि                         | बिनोद कुमार कार्की            | नक्साल, काठमाडौं, 5,                     | 2063.05.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302386778 | श्री सरस्वती सिने आर्ट्स प्रा लि               | जुहार राज पाण्डे              | मालीगाड, काठमाडौं, 5,                    | 2063.05.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302386813 | चिनारी इन्टरनेशनल प्रा लि                      | शेर बहादुर तामाङ              | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,                   | 2063.05.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                                                                    | TAXPAYER_NAME              | ADDRESSES                                | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 302387157 | शिशिर गौतम                                                                                   | शिशिर गौतम                 | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                  | 2063.06.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302387173 | विश्वराज थापा                                                                                | विश्वराज थापा              | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,                  | 2063.06.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302387263 | अर्बिट ट्रेण्डीक्राफ्ट प्रोडक्ट्स प्रा.लि.                                                   | बाल कुमार गुरुङ्ग          | साकुना माग लाजिम्पाट,<br>काठमाडौं, 2     | 2063.06.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302387366 | हाम्रो पसल                                                                                   | प्रतिमा वास्कोटा (जवाली)   | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,                 | 2063.06.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302387382 | धनजय ट्रेडिङ्ग प्रा लि                                                                       | धन बहादुर बुढा             | कालोपुल, काठमाडौं, 5,                    | 2063.06.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302387456 | शिव ह्याण्डिक्राफ्ट प्रा लि                                                                  | इति शेर्पा                 | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,                  | 2063.06.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302387504 | शुभकामना ट्रेडर्स                                                                            | विकास थापा                 | विशालनगर, काठमाडौं, 4,                   | 2063.06.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302388028 | यवन एण्ड पुष्पा फान्स हालसल तथा खुद्रा<br>निति स्टोर प्रा लि                                 | बल बहादुर श्रेष्ठ          | गोगबु, काठमाडौं, 4,                      | 2063.06.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302388060 | निलगगन इन्टरनेशनल प्रा लि                                                                    | मिना श्रेष्ठ               | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,                 | 2063.06.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302388073 | निलगगन इन्टरनेशनल एजुकेशनल ग्रुप नेपाल<br>प्रा लि                                            | छत्र बहादुर रोका क्षेत्री  | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,                 | 2063.06.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302388369 | सेवा तथा सुशासन नेपाल                                                                        | रमेश चन्द्र गौतम           | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,                 | 2063.06.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302388446 | एरोमा ब्यूटी पार्लर एण्ड ट्रेनिङ्ग सेन्टर                                                    | निता पराजुली (के.सी)       | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,                 | 2063.06.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302388552 | डालिमा ग्लोबल बिजनेस कन्सर्न प्रा. लि.                                                       | सन्त बहादुर गिरी           | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,                  | 2063.06.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302388565 | बाइटस एण्ड ब्रिजेज प्रा लि                                                                   | बन्दना थापा                | भाटभटेनी, काठमाडौं, 5,                   | 2063.06.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302388703 | स्वच्छ व्यवसायी कालिगढ समूहानेपाल                                                            | सुरेन्द्र शाही             | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2, 15142            | 2063.06.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302388729 | वाटर सप                                                                                      | सरोजा कोइराला              | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,                  | 2063.06.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302388912 | के एण्ड एस किराना पसल                                                                        | कृष्ण बहादुर शाह           | खुर्सानीटार, काठमाडौं, 2,                | 2063.06.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302389018 | बिपना मल्टि क्रियसन प्रा लि.                                                                 | निभा पोख्रेल               | भाटभटेनी, काठमाडौं, 4,                   | 2063.06.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302389050 | हिमाल फाउण्डेशन प्रा लि                                                                      | नवराज पाण्डे               | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                  | 2063.06.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302404591 | गुल्माहर इन्टरनेशनल एक्सपाट इम्पाट<br>सैहीरा सिन्दर प्लसमल्टा रकुटमल्ट कन्सल्टन्ट प्रा<br>लि | कृष्ण कुमार जैसी           | तिनकुने, काठमाडौं, 2,                    | 2063.06.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302439508 | पदम ट्रेड एण्ड जनरल सप्लायर्स                                                                | गिता थापा                  | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,                  | 2063.07.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302439685 | पदम ट्रेड एण्ड जनरल सप्लायर्स                                                                | पदम प्रसाद चौलागाईं        | विशालनगर, काठमाडौं, 4,                   | 2063.07.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302439720 | पाथीभरा कालिकादेवी ट्रेडर्स                                                                  | बिष्णु प्रसाद प्रसाईं      | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,                 | 2063.07.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302439788 | हाना बोटान रेष्टुरेण्ट प्रा लि                                                               | सुजुकी यामी                | गैह्रीधारा, काठमाडौं, 2, 12245           | 2063.07.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302439894 | ल्याण्ड रिसर्च एण्ड युज्ड प्रा.लि.                                                           | चन्द्र मान गुरुङ्ग         | महाराजगन्ज, काठमाडौं, 4,                 | 2063.07.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302439942 | बस्ट ट्रेडिङ्ग कम्पनी प्रा लि                                                                | अग्नी धर पाठक              | गैरीधारा, काठमाडौं, 2,                   | 2063.07.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302439997 | दुधपोखरी कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि.                                                               | राम प्रसाद गुरुङ्ग         | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,                  | 2063.07.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302440083 | मिस वर्क्स कन्सल्टेन्सी प्रा लि                                                              | जनिसा भट्टराई              | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,                  | 2063.07.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302440221 | सिल्वर जेम्स एण्ड क्रिपल इन्टरप्राइज                                                         | नम्रता राजवंशी             | लजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                   | 2063.07.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302440636 | भिक्टोरिया सेक्युरिटी सर्भिस प्रा.लि.                                                        | यम बहादुर गुरुङ            | महाराजगन्ज, काठमाडौं, 4,                 | 2063.07.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302440681 | नेवा पस                                                                                      | राजेश श्रेष्ठ              | निलसरस्वती माग लाजिम्पाट,<br>काठमाडौं, 2 | 2063.07.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302441073 | सुप्यालेस प्रा. लि.                                                                          | संजय अधिकारी               | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,                 | 2063.07.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302441150 | पूर्ण वर्कसप                                                                                 | प्रथम राज बज्राचार्य       | सुकुवारा घममक माग,<br>मुम्बाराही, 4      | 2063.07.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302441279 | श्री फोर प्रा.लि.                                                                            | नरेन्द्र बहादुर पाडे       | काठमाडौं, 4 4427521                      | 2063.07.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302441523 | सि एम गोर्खा निर्माण सेवा प्रा लि                                                            | बिष्णु प्रसाद घले          | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                  | 2063.07.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302442047 | ग्लोबल सिनर्जी नेपाल प्रा. लि.                                                               | भक्तराज रंजितकार           | विशालनगर, काठमाडौं, 4,                   | 2063.07.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302442658 | रविन एक्सपोर्ट                                                                               | रविन पाण्डे                | भाटभटेनी, काठमाडौं, 5, 5604              | 2063.07.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302442780 | नेपाल जर्मन मैरी संघ                                                                         | अनिल मान राजभण्डारी        | उत्तरढोका, काठमाडौं, 2,                  | 2063.07.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302442931 | शिव वस्त्रालय                                                                                | शिव प्रसाद श्रेष्ठ         | हाडिगाड, काठमाडौं, 5,                    | 2063.08.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302443095 | गाइखुर सम्पर्क समाज                                                                          | बोध बहादुर अधिकारी         | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                  | 2063.08.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302443169 | भागिनी सेवा समाज                                                                             | निर्मला श्रेष्ठ            | हाडीगाड, काठमाडौं, 5,                    | 2063.08.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302443336 | न्यू एस.के.कन्सर्न                                                                           | शैलेन्द्र कुमार विश्वकर्मा | विशालनगर चण्डोल, काठमाडौं, 4,            | 2063.08.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302443352 | जनु ट्रेड कन्सर्न प्रा.लि.                                                                   | जनु रोक्का                 | गैह्रधारा, काठमाडौं, 2,                  | 2063.08.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302443400 | एकिकृत सामुदायिक विकास समाज                                                                  | पुकार थापा                 | महाराजगन्ज, काठमाडौं, 4,                 | 2063.08.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302443442 | एभरेष्ट असहाय बालबालिका सेवा केन्द्र                                                         | सरिता गुरुङ्ग              | चुनदेवीमार्ग, काठमाडौं, 4,               | 2063.08.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302443587 | मिलसा ट्रेडर्स                                                                               | पुनम सिंह                  | सुकुधारा, काठमाडौं, 4,                   | 2063.08.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302443693 | भाटभटेनी संजीवनी क्लिनिक प्रा. लि.                                                           | सूर्य बहादुर कुंवर         | बालुवाटार, काठमाडौं, 4, 8975             | 2063.08.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302443947 | पन्चकन्या फर्निचर प्रा.लि.                                                                   | योग लाल श्रेष्ठ            | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,                  | 2063.08.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302444191 | अल शकव इन्टरनेशनल प्रा.लि.                                                                   | तारा देवी श्रेष्ठ          | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                  | 2063.08.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                       | TAXPAYER_NAME             | ADDRESSES                        | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|-------------------------------------------------|---------------------------|----------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 302445017 | सिद्ध बाबा स्टोर                                | दिपक कार्की               | हाडिगाउ, काठमाडौं,5,             | 2063.08.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302445091 | हिमालयन हिलर्स                                  | राम कुमार नेपाली          | लाजिम्पाट, काठमाण्डौ,2,          | 2063.08.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302445570 | कतिराम्रो कन्सल्टेन्सी प्रा.लि.                 | ओम प्रसाद घिमिरे          | बालुवाटार, काठमाडौं,4,           | 2063.08.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302445660 | ॐ होस्टेल प्रा.लि.                              | दयावती जोशी               | मालीगाऊ, काठमाडौं,5,             | 2063.08.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302445718 | पिताम्बर्स नेपाल टि इम्पोरियम                   | अनिल प्रधान               | नारायणगोपाल सडक, काठमाडौं,2,     | 2063.08.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302445721 | बानाफाइड इन्टरनेशनल ट्रेड एण्ड एक्सपाट प्रा.लि. | अचूत निधी पाण्डे          | लजिम्पाट, काठमाडौं,4,            | 2063.08.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302445750 | के.पी. एण्ड सन्स                                | कान्तु प्रसाद रिजाल       | कालीपुल, काठमाडौं,5,             | 2063.08.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302446139 | ग्रामिण विकासका लाम्पी अभियान,नेपाल             | टिका राम गौतम             | सुकेधारा, काठमाडौं,4,            | 2063.09.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302446197 | युनाइटेड इन्टरनेशनल एजुकेशनल नटवर्क प्रा.लि.    | रत्न कुमार श्रेष्ठ        | लजिम्पाट, काठमाडौं,2,            | 2063.09.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302446438 | डा.सरला खालिङ्ग                                 | डा.सरला खालिङ्ग           | बालुवाटार, काठमाडौं,4,           | 2063.09.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302446502 | भीत एक्सजिम प्रा.लि.                            | तपना शर्मा पौडेल          | लजिम्पाट, काठमाडौं,2,            | 2063.09.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302446737 | एपेक्स एलिभेटर्स प्रा.लि.                       | बाबु काजी महर्जन          | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,014413121  | 2063.09.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302446740 | शारदा इम्प्लाइमेन्ट कन्सल्टेन्सी प्रा.लि.       | उत्तम कुमार विश्वकर्मा    | हाडिगाउ, काठमाडौं,5,             | 2063.09.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302446843 | अविरल पब्लिकेशन प्रा.लि.                        | रोशन ब राजभण्डारी         | नागपोखरी, काठमाडौं,2,            | 2063.09.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302447068 | समय                                             | रमेश श्रेष्ठ              | नक्साल, काठमाडौं,2,              | 2063.09.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302447129 | चाइल्ड होप नेपाल                                | विमल कुमार निरौला         | बालुवाटार, काठमाडौं,4,           | 2063.09.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302447161 | के.बी. गेष्ट हाउस                               | कृष्ण विरविक्रम ध्वज जोशी | गुरुधारा, चन्द्रागिरी,5,         | 2063.09.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302447341 | एल.डि. इन्टरप्राइजेज प्रा.लि.                   | अम्बिका प्रसाद चम्लागाई   | महाराजगन्ज, काठमाडौं,4,          | 2063.09.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302447354 | द लायन्स होलिडे टुर्स एण्ड ट्राभल्स प्रा.लि.    | दान बहादुर कार्की         | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,12543      | 2063.09.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302447396 | पुण्य प्रसाद पौड्याल                            | पुण्य प्रसाद पौड्याल      | नक्साल, काठमाडौं,2,014413121     | 2063.09.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302447457 | रेभरी आर्ट एण्ड इन्टरटेन्मेन्ट प्रा.लि.         | साकार श्रेष्ठ             | बालुवाटार, काठमाडौं,4,           | 2063.09.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302447550 | अभियान                                          | एकता थापा महत             | चण्डोल, काठमाडौं,4,              | 2063.09.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302447714 | थर्ड पोल टुर्स एण्ड ट्राभल्स प्रा.लि.           | भुवन मान डंगोल            | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,           | 2063.09.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302447833 | निरन्तर दन्त अध्ययन तथा अनुसन्धान केन्द्र       | डा.एरिना अज्याल           | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,           | 2063.09.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302447875 | बाराही मेडिकल हल                                | कुल प्रसाद खकुरेल         | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,          | 2063.09.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302447923 | श्रेष्ठ स्टोर                                   | भिमसेन श्रेष्ठ            | हाडिगाऊ मार्ग, काठमाडौं,5,       | 2063.09.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302448032 | आइडियल कन्सल्टेन्सी                             | सुदिप कुमार झा            | लजिम्पाट, काठमाडौं,2,            | 2063.09.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302448045 | गुर्खा इन्टरनेशनल बिजनेस प्रा.लि.               | कृष्ण गुरुङ               | महाराजगन्ज चुन्देवी, काठमाडौं,4, | 2063.09.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302448296 | थिर् डाइमन्सनल डकाराटस डजाइन प्रा.लि.           | अर्जुन अधिकारी            | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,           | 2063.09.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302448399 | लाइटस अन क्रियसन्स प्रा.लि.                     | प्रमिना श्रेष्ठ           | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,           | 2063.09.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302476141 | पेरीस ग्यालरी                                   | सुभाष चन्द्र मिश्र        | त्रिपुरेश्वर, काठमाडौं,2,        | 2063.08.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302489365 | मेरोमल प्रा.लि.                                 | सुरेन्द्र चन्द ठकुरी      | मालिगाउ, काठमाडौं,5,             | 2063.09.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302489802 | ए.भि.इभेन्टस प्रा.लि.                           | आधार विक्रम राणा          | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,           | 2063.10.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302489963 | अल्फा ट्रेक्स प्रा.लि.                          | ओटसु आकानीबुवा            | बालुवाटार, काठमाडौं,4,           | 2063.10.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302489989 | अर्गानिक हेल्थ लिंक                             | कुमार जीत राई             | सुकेधारा, काठमाडौं,4,            | 2063.10.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302489992 | राम प्रसाद चौधरी मेमोरियल केन्द्र               | नुनु राम चौधरी            | सुकेधारा, काठमाडौं,4,            | 2063.10.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302490345 | न्यू सरिना हार्डवेयर                            | सविता श्रेष्ठ             | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,          | 2063.10.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302490422 | पन्चकन्या क्षेत्र उपभोक्ता समिति                | शिव चन्द्र अधिकारी        | पन्चकन्या, काठमाडौं,4,           | 2063.10.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302490734 | लिभिङ्ग होम डेभलपर्स प्रा.लि.                   | गोविन्द उपाध्याय          | बालुवाटार, काठमाडौं,4,           | 2063.10.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302490789 | ओम शिव दर्शन ट्रेक्स प्रा.लि.                   | प्रबल नरसिंह राण          | बालुवाटार, काठमाडौं,4,           | 2063.10.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302490840 | रिदम ट्रेडर्स प्रा.लि.                          | रविन राज भण्डारी          | महाराजगन्ज, काठमाडौं,4,          | 2063.10.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302490853 | नेपाल इन्टरनेशनल स्टडिज प्रोग्राम प्रा.लि.      | मनोहरि उपाध्याय           | बालुवाटार, काठमाडौं,4,           | 2063.10.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302490930 | नेपाल भूाप्रविधि समाज                           | प्रा डा. अकल बहादुर सिंह  | बालुवाटार, काठमाडौं,4,           | 2063.10.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302490985 | ए.एच.ए. एक्सपोर्ट सेन्टर                        | नाम्बा शेर्पा             | लजिम्पाट, काठमाडौं,2,            | 2063.10.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302491142 | श्रद्धा अगर बत्ती                               | अशेष मिश्र                | बालुवाटार, काठमाडौं,4,           | 2063.10.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302491171 | मेघमा टि                                        | अनिल प्रधान               | नारायण गोपाल सडक, काठमाडौं,2     | 2063.10.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302491467 | लुम्बिनी ट्रेडर्स                               | दिपक गौतम                 | बालुवाटार, काठमाडौं,4,           | 2063.10.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302491557 | जुगल हाइड्रो पावर प्रा.लि.                      | नुरुबु शेर्पा             | भाटभटेनी, काठमाडौं,4,12343       | 2063.10.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302491573 | प्रभा एण्ड हेम कम्पनी प्रा.लि.                  | हेम नारायण श्रेष्ठ        | बालुवाटार, काठमाडौं,4,           | 2063.10.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                          | TAXPAYER_NAME           | ADDRESSES                          | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|----------------------------------------------------|-------------------------|------------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 302491795 | युनिफाइड इन्टरनेशनल प्रा.लि.                       | उमंग शमसेर जबरा         | काठमाडौं,4,unifiednp@gmail         | 2063.10.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302492145 | मिन इन्टरप्राइज                                    | बल राम गुरुङ्ग          | लाजिम्पाट चैत्य मार्ग, काठमाडौं,2, | 2063.10.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302492235 | मसरुम रेष्टुरेण्ट                                  | प्रसन्न मल्ल            | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2063.10.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302492309 | भिमब्रस पश्मिना इण्डस्ट्रिज                        | भावना पौडेल             | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,            | 2063.10.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302492534 | रागसा इन्टरनेशनल इम्पोर्ट एण्ड एक्सपोर्ट प्रा. लि. | गिता खाण ठकुरी          | महाराजगन्ज, काठमाडौं,4,            | 2063.10.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302492637 | अनु श्री ग्लास सप्लायर्स                           | अञ्जना श्रेष्ठ          | सुकेधारा, काठमाडौं,4,              | 2063.11.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302492910 | मुष्टी समाज                                        | गोपाल प्रसाद पोखरेल     | श्रीमार्ग लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,   | 2063.11.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302493151 | समन एयुकेशन एण्ड इम्प्लाइमन्ट कन्सल्टन्स प्रा. लि. | वीर बहादुर लामा         | विशालनगर, काठमाडौं,4,              | 2063.11.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302493328 | ए सि एजुकेशनल सेन्टर प्रा.लि.                      | चक्रवर्ती लोहनी         | बालुवाटार, काठमाडौं,4,             | 2063.11.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302493434 | एक्ट्रीम ट्रान्सपोर्ट सर्विस                       | बुल बहादुर भण्डारी      | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,            | 2063.11.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302493447 | पि के किराना पसल                                   | फणिन्द्र बहादुर खड्का   | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2063.11.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302493508 | ओम ह्युम्यान रिसोर्स रिसचरा सेन्टर प्रा.लि.        | सरिता राण               | बालुवाटार, काठमाडौं,4,             | 2063.11.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302493704 | ओम नियोन सेन्टर                                    | बुद्धि राम भुसाल        | रामकोट, काठमाडौं,5,                | 2063.11.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302494019 | माला कालिका महामलयन माल्ट पपाज कम्पना प्रा. लि.    | सगुन थापा               | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2063.11.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302494286 | रारा कन्स्ट्रक्सन                                  | मन्जु कुमारी अर्याल     | भाटभटेनी, काठमाडौं,5,              | 2063.11.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302494305 | मिडिया एडव                                         | इश्वर बहादुर ढकाल       | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2063.11.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302494569 | मिसन फ्रेड फर्वाड                                  | खेम बहादुर राना         | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2063.11.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302494707 | प्रो सार्च रिक्रुटेमेन्ट कन्सल्टेन्ट प्रा.लि.      | श्रीयन्त्र शमशेर ज.ब.रा | बालुवाटार, काठमाडौं,2,             | 2063.11.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302494897 | कन्कर्डी एकेडेमी प्रा.लि.                          | राजेन्द्र कुमार शाक्य   | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2063.11.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302495009 | ईसाक म्युजिक रेकर्डिङ्ग प्रा.लि.                   | हवाङ जु रियोक           | चण्डोल विशालनगर, काठमाडौं,4,       | 2063.11.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302495250 | मिसन एक्सपोर्ट एण्ड इम्पोर्ट                       | खेम बहादुर राण          | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2063.11.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302495472 | उदयश्री होस्टल प्रा.लि.                            | सानु कान्ता राई         | धोवीघाट, ललितपुर,4,                | 2063.11.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302495607 | मेरोमल ट्रेड कन्सर्न प्रा.लि.                      | सुरेन्द्र चन्द ठकुरी    | मालिगाड, काठमाडौं,5,               | 2063.11.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302495755 | भुटनदेवी ट्रेडर्स                                  | रगुन खड्के              | भाटभटेनी, काठमाडौं,5,              | 2063.11.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302495784 | दि आइस बार एण्ड रेष्टुरेण्ट प्रा.लि.               | राघव मोहन प्रधान        | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2063.11.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302495797 | नीड्स नेपाल सर्जिकल कन्सर्न                        | स्मृती खरेल             | विशालनगर, काठमाडौं,4,              | 2063.12.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302495845 | निमेश एक्सपोर्ट इम्पोर्ट प्रा.लि.                  | जीवन कुमार गौली         | बालुवाटार, काठमाडौं,4,             | 2063.12.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302495951 | भाटभटेनी क्याफे                                    | अनिल खड्का              | भाटभटेनी, काठमाडौं,4,              | 2063.12.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302496118 | स्वर्णिम पथ                                        | दिनेश प्रसाद मिश्र      | सुकेधारा, काठमाडौं,4,              | 2063.12.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302496295 | फूल मून एक्सपोर्ट                                  | खेम बहादुर राना         | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2063.12.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302496613 | स्टेण्डर्ड ओभरसिज प्रा.लि.                         | चन्द्र बहादुर खड्का     | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2063.12.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302496912 | दोरबाराही ट्रेडर्स                                 | सुलोचना ओली             | सुकेधारा, काठमाडौं,4,              | 2063.12.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302496925 | बाइस्तरा ट्रेडर्स                                  | निर्मला के.सी.          | सुकेधारा, काठमाडौं,4,              | 2063.12.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302496967 | सदृश नागरीक सशक्तिकरण संघ                          | अमित राना               | विशालनगर, काठमाडौं,5,              | 2063.12.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302497407 | बालुवाटार जनहित संस्था                             | बिजय मान शेरचन          | बालुवाटार, काठमाडौं,4,             | 2063.12.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302497449 | सोनी इलेक्ट्रोनिक्स ट्रेडर्स                       | मोहन खनाल               | सुकेधारा, काठमाडौं,4,              | 2063.12.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302497603 | क्यानभास ओभरसिज प्रा. लि.                          | कमल के.सी.              | चक्रपथ, काठमाडौं,4,                | 2063.12.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302497658 | ल्याण्डग्राफी विल्डर्स प्रा.लि.                    | शारदा बराल              | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,            | 2063.12.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302497722 | प्लाजा पार्टि पालेस एण्ड रेष्टुरेन्ट               | प्रमिला मानन्धर         | उत्तरढाका मार्ग, काठमाडौं २२५२७    | 2063.12.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302497780 | काया कल्प ट्रेडर्स                                 | निलु कोइराला            | भाटभटेनी, काठमाडौं,5,              | 2063.12.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302498198 | पम्केन एक्सपोर्ट                                   | पूजा श्रेष्ठ            | उपहारमार्ग, काठमाडौं,4,            | 2063.12.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302498220 | पाइला गैर सरकारी संस्था                            | शरद शाही                | गैरीधारा, काठमाडौं,2,              | 2063.12.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302498468 | माकुरा वेभ डेभलपमेन्ट प्रा.लि.                     | पास्कल कपिन्स           | बालुवाटार, काठमाडौं,4,             | 2063.12.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302498503 | श्रेय इन्टरप्राइजेज प्रा.लि.                       | प्रबल नरसिंह राणा       | बालुवाटार, काठमाडौं,4,             | 2063.12.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302498606 | महिला उत्थान र समूह विकास नेपाल                    | सुमित्रा दंगाल          | गैह्रीधारा, काठमाडौं,2,            | 2063.12.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302499117 | तेह्रथुम ट्रेडिङ्ग प्रा.लि.                        | दीर्घ राज लिम्बु        | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2064.01.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302499191 | बर्षाना इन्टरप्राइजेज                              | शेषा पोखरेल             | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,            | 2064.01.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302499207 | राधा माधव इम्पेक्स                                 | शीला पोखरेल             | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,            | 2064.01.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302499384 | कुइवर किराना पसल                                   | उषा कुइवर               | रुद्रमती मार्ग, काठमाडौं,5,        | 2064.01.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                                | TAXPAYER_NAME              | ADDRESSES                          | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|----------------------------------------------------------|----------------------------|------------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 302499850 | दोलखाली मिनरल वाटर सप्लायर्स                             | दिपक तमाङ                  | बांसवारी, काठमाडौं, 4,             | 2064.01.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302499940 | एक्सपट इन्जिनियरिङ्ग एण्ड टर्नालाजा कन्सल्टेन्सी प्रा लि | सैयद अहमद खाझ              | नक्साल, काठमाडौं, 5,               | 2064.01.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302499995 | सुमन एण्ड स्टोर                                          | सुमन बस्नेत                | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,            | 2064.01.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302500206 | गुड लक रेष्टुरेण्ट                                       | पेम्बा छिरिङ्ग गुरुङ       | लोहसाल, काठमाडौं, 4,               | 2064.01.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302500219 | शंखपार्क खाजा घर                                         | पुरुषोत्तम दंगाल           | चंडोल, काठमाडौं, 4,                | 2064.01.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302500235 | पोलाइट कुर्ता हाउस                                       | मनिषा आचाय शर्मा           | थिरबम सडक, काठमाडौं, 5,            | 2064.01.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302500251 | सारा ट्रेडलिक सर्भिसेज प्रा.लि.                          | सलिना लामा                 | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,            | 2064.01.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302500473 | तुलसी प्रसाद उप्रेती                                     | तुलसी प्रसाद उप्रेती       | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,           | 2064.01.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302500608 | मुसाफिर एण्ड कम्पनी प्रा.लि.                             | कुमार श्रेष्ठ              | धुम्बाराही मदनमार्ग, काठमाडौं, 4,  | 2064.01.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302500730 | न्यू पि वि इम्पेक्स                                      | उमा कान्त चौधरी            | चण्डोल, काठमाडौं, 4,               | 2064.01.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302500952 | ड्रगन टुर्स एण्ड ट्राभल्स                                | कुशोक लामा                 | डल्लु, काठमाडौं, 5,                | 2064.01.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302501087 | वातावरणिय सामाजिक आर्थिक विकास नेपाल                     | बिभूती बिष्ट               | चण्डोल, काठमाडौं, 4,               | 2064.01.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302501267 | मन्दु ट्रेडर्स                                           | सुदर्शन कटुवाल             | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,           | 2064.01.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302501357 | विश्वेश्वर समाज                                          | गोपाल कुमार श्रेष्ठ        | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,            | 2064.01.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302501672 | हाउजिङ्ग एण्ड अवान डेमलपमन्ट कम्पना प्रा लि              | अनिल विश्वकर्मा गजमेर      | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,            | 2064.01.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302501720 | हाम्रो कवाडी संकलन केन्द्र प्रा.लि.                      | नवराज कार्की               | चण्डोल, काठमाडौं, 4,               | 2064.01.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302501788 | अनुपम हाउजिङ्ग एण्ड ट्रेडिङ्ग कम्पनी प्रा.लि.            | मोहन बहादुर मौनाली         | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,           | 2064.01.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302501810 | याहू ब्यूटी पार्लर एण्ड बवरै सप                          | प्रतिश कृष्ण कंसाकार       | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,            | 2064.01.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302501955 | साधुमी ग्रेसरी प्रा.लि.                                  | सविना आचार्य               | लोहसाल, काठमाडौं, 4,               | 2064.01.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302501997 | गणेश स्टोर्स                                             | गौरब मान सिंह श्रेष्ठ      | विशालनगर, काठमाडौं, 4,             | 2064.01.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302502183 | अथापाडक एशासएसन अफ साक कन्ट्राज (प लि नमरे) कम्पनी       | रमेश प्रसाद सिंह           | महाराजगन्ज, काठमाडौं, 4,           | 2064.01.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302502466 | आदित्य स्टोर                                             | राम हरि पुरी               | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,            | 2064.01.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302502688 | श्रीराम ट्रेडर्स एण्ड हार्डवेयर प्रा.लि.                 | लब कुमार के.सी. दाहाल      | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,           | 2064.02.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302502707 | सौगात हार्डवेयर                                          | सोनीया मनन्धर              | गोगबु, काठमाडौं, 5,                | 2064.02.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302502710 | नविन पोलिक्लिनिक प्रा.लि.                                | प्रतिक्षा गुरुङ            | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,            | 2064.02.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302502932 | ट्रपिकल टेक सप्लायर्स                                    | विकास लाल ू श्रेष्ठ        | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,            | 2064.02.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302503041 | जि.के. कन्सोर्टियम प्रा.लि.                              | डिल्ली बहादुर ओली क्षेत्री | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,             | 2064.02.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302503067 | सचिन डेमलपर्स प्रा.लि.                                   | चित्र बहादुर गुरुङ         | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,            | 2064.02.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302503115 | सेन्सेशन ट्रभल एण्ड टुर्स प्रा.लि.                       | संजोग कुमार श्रेष्ठ        | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,            | 2064.02.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302503427 | बाबर्ची रेष्टुरेण्ट प्रा.लि.                             | कृष्ण प्रसाद रिमाल         | दुसाल, काठमाडौं, 4,                | 2064.02.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302503694 | आकृत एण्ड दुधपोखरी जे.भी.                                | राम प्रसाद गुरुङ           | महाराजगन्ज, काठमाडौं, 4,10396      | 2064.02.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302503700 | आर एन इष्ट वेष्ट नेपाल ट्रेडिङ्ग प्रा.लि.                | सुदन कुमार खडका            | विशालनगर, काठमाडौं, 5,             | 2064.02.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302503829 | आई.टि. आउट सोर्सिङ्ग एसिया प्रा.लि.                      | पेदीक भ्यान डम             | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,            | 2064.02.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302503980 | इन्टरनशनल अपरेञ्चुमाटोज एजुकेशनल कन्सल्टेन्सी प्रा लि    | टिकालाल तामाङ              | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,            | 2064.02.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302504031 | आधार नेपाल                                               | देविकानन्द तिमिल्सिना      | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,20318      | 2064.02.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302504266 | मेट्रिक्स होल्डिङ्स प्रा.लि.                             | सुरेश बैद्य                | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,            | 2064.02.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302504282 | ग्वाडमीड मेसिन प्रा.लि.                                  | जियान लि लिउ               | विशालनगर, काठमाडौं, 4, 90759962304 | 2064.02.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302504822 | दीप साइवर तथा कम्प्युनिकेशन                              | प्रदीप कुमार के.सी.        | निलसरस्वती स्थान, काठमाडौं, 2,     | 2064.02.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302504912 | अल्बर्ट ट्रेनिङ्ग इन्स्टिच्यूट प्रा.लि.                  | राजाराम भिमिरे             | लजिम्पाट, काठमाडौं, 2,             | 2064.02.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302505153 | राष्ट्रिय विकासमा महिला                                  | श्रीमती कमला लामा          | विशालनगर, काठमाडौं, 4,             | 2064.02.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302505269 | ए.टि.एम.ट्रेडर्स                                         | बद्री प्याकुरेल            | महाराजगन्ज, काठमाडौं, 4,           | 2064.02.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302505571 | त्रिपुरा सुन्दरी ग्रामीण विकास संघा नेपाल                | धर्मानन्द भट्ट             | हाङ्डीगाऊ, काठमाडौं, 5,            | 2064.02.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302506114 | शेल्टर इन्भेष्टमेन्ट कम्पनी प्रा.लि.                     | विकास बहादुर श्रेष्ठ       | चुनदेवीमार्ग, काठमाडौं, 4,         | 2064.02.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302506310 | दिइथ्री ट्रेड कन्सर्न                                    | दिनेश थापा                 | चुनदेवी, काठमाडौं, 4,7862          | 2064.03.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302506413 | वाक एण्ड क्लाडम्ब ट्रेक्स प्रा.लि.                       | दवा तुर्वु शेर्पा          | विशालनगर, काठमाडौं, 4,             | 2064.03.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302506426 | यु.एम.एस. ट्रभल्स एण्ड टुर्स प्रा.लि.                    | पुष्प राज चौलागाई          | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,            | 2064.03.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302506545 | म्याक्स लाइफ केयर प्रा.लि.                               | पंकज झा                    | महाराजगन्ज, काठमाडौं, 4,           | 2064.03.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302506619 | न्यू. आर. एस.ट्रेडर्स                                    | शेनुक सहमि मलाह            | कालिमाटी, काठमाडौं, 4,             | 2064.03.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302506680 | महिला सशक्तिकरण विकास नेपाल                              | शान्ति कुमारी कार्की       | महाराजगन्ज, काठमाडौं, 4,           | 2064.03.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |



| PAN       | TRADENAME                                        | TAXPAYER_NAME          | ADDRESSES                                | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|--------------------------------------------------|------------------------|------------------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 302506905 | एकटीभ एक्सपोर्ट एण्ड इम्पोर्ट बिजनेस             | सुरेश पन्थ             | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,                 | 2064.03.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302507069 | ग्रेटवाल टिम्बर प्रा.लि.                         | जाङ टाङहु              | कोटालमार्ग, काठमाडौं, 5,                 | 2064.03.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302507085 | इनोभेटीभ पिपिएल प्रा.लि.                         | कृष्ण चन्द्र कायस्थ    | काठमाडौं, 4, info@innovative             | 2064.03.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302507207 | ब्रा म्यानजमेन्ट एण्ड कन्सल्टाङ्ग सामस प्रा लि   | भगिरथ सापकोटा          | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4, 19946           | 2064.03.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302507249 | निशा जेनरल सप्लायर्स                             | कुमारी बि.क.           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                  | 2064.03.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302507474 | युरो वेष्टर्न कन्सल्टेन्सी प्रा.लि.              | खड्ग बहादुर लिम्बु     | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,                 | 2064.03.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302508020 | न्यू सुदिप किराना पसल                            | कृष्ण श्रेष्ठ          | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                  | 2064.03.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302508673 | ऋषिका मिनरल्स इण्डस्ट्रिज प्रा.लि.               | हृदयश्वर कुमार सिंह    | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,                 | 2064.03.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302509094 | एककृत विकास तथा वित्तपरणाय सञ्चतना गण्डक नेपार   | वसन्त थापा             | गैह्रीधारा, काठमाडौं, 2, 21966           | 2064.03.32      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302509100 | हाईटेक इन्टरप्राइजेज                             | शुक बहादुर गुरुङ       | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,                  | 2064.03.32      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302581319 | ब्ल्यू पप्पी एडभेन्चर प्रा.लि.                   | ेपेम्बा शेर्पा         | चण्डोल, काठमाडौं, 4,                     | 2063.11.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302604333 | स्ट्याण्डर्ड इन्भेष्टमेन्ट कम्पनी प्रा.लि.       | विश्व जोशी             | बागडोल, ललितपुर, 4,                      | 2064.08.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302622812 | कान्तपुर बल्डवाइड एक्सपाट इम्पाट ट्रेडस प्रा लि  | टेक बहादुर लामा        | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                  | 2064.02.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302664900 | झापाली कम्युनिकेशन                               | भगवती सुवेदी           | कालोपुल, काठमाडौं, 5,                    | 2064.04.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302664913 | श्री सगुन सप्लायर्स                              | केदार पौडेल            | हाडिगाऊ, काठमाडौं, 5,                    | 2064.04.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302665215 | आर के प्रोडक्सन प्रा.लि.                         | राजु कटवाल             | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,                 | 2064.04.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302665527 | सुपरसोनिक ट्रभल्स एण्ड टुर्स प्रा.लि.            | सिता देवी देवकोटा      | नारायणगंगापाल माग लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2 | 2064.04.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302665620 | जेनुन कम्युनिकेशन                                | निर्जल कुमार श्रेष्ठ   | कालोपुल, काठमाडौं, 5,                    | 2064.04.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302665633 | अबाकस ब्रोड माइन्ड इन्स्टिच्यूट                  | बिष्णु प्रसाद अधिकारी  | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,                  | 2064.04.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302665675 | मधुसुधन ट्रभल्स एण्ड टुर्स प्रा.लि.              | सूर्य बहादुर कार्की    | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,                  | 2064.04.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302665842 | रिलायन्स पोपर्टी डिलर्स प्रा.लि.                 | जुन बाबा श्रेष्ठ       | सरस्वतीस्थानमाग लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2   | 2064.04.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302665916 | दियो इन्टरप्राइजेज                               | मनोज कुमार ढुंगाना     | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,                  | 2064.04.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302665958 | न्यू आर एल ट्रेडर्स                              | राम कुमार कटुवाल       | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,                 | 2064.04.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302666070 | बायो ब्रिकेट कम्पनी प्रा.लि.                     | निलकण्ठ नेपाल          | सितलमार्ग, काठमाडौं, 4,                  | 2064.04.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302666083 | बिराट एण्ड थ्रमिक विल्डर्स प्रा.लि.              | जनार्दन नेपाल          | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,                 | 2064.04.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302666292 | तोमोदाची टुर्स एण्ड ट्रभल्स प्रा.लि.             | नित्यानन्द आचार्य      | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                  | 2064.04.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302667015 | एस ए वी एसियाटिक इन्टरनेशनल प्रा.लि.             | अनिल कुमार सिंह राजपुत | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,                 | 2064.04.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302667398 | शीतल कोरियन ल्याङ्गवेज इन्स्टिच्यूट प्रा.लि.     | मनोज शर्मा             | हांडीगाउ, काठमाडौं, 5,                   | 2064.04.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302667420 | माइचेभुमी हाउजिङ्ग कम्पनी प्रा.लि.               | लाल बहादुर तामाङ       | सुकेश्वारा, काठमाडौं, 4,                 | 2064.04.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302667510 | रिलायन्स डिकोर एण्ड हित क्राफ्ट                  | सुलोचना देवी गौतम      | सुकेश्वारा, काठमाडौं, 4,                 | 2064.04.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302667716 | ग्याप्सको इन्टरनेशनल प्रा.लि.                    | गौतम श्रेष्ठ           | गैह्रीधारा, काठमाडौं, 2,                 | 2064.04.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302667732 | हटलाइन एजुकेशन कन्सल्टेन्सी प्रा.लि.             | दिपक कुमार श्रेष्ठ     | सुकेश्वारा, काठमाडौं, 4,                 | 2064.04.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302667912 | शुभम पेन्ट्स                                     | राजेन्द्र श्रेष्ठ      | सुकेश्वारा, काठमाडौं, 4,                 | 2064.04.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302668285 | अस्मिता इन्टरप्राइजेज                            | कमल गुरुङ्ग            | चप्पलकारखाना, काठमाडौं, 4,               | 2064.04.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302668333 | हिमालचुली कल्चरल ग्रुप प्रा.लि.                  | गोबिन्द सिंह डंगोल     | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                  | 2064.04.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302668391 | कोनार्क ओभरसिज प्रा.लि.                          | बिदुर कुमार मिश्र      | बालुवाटार, काठमाडौं, 4, 3132             | 2064.04.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302668854 | श्री शुभश्री ट्रेडर्स                            | धनराज भडेल             | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,                 | 2064.04.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302669079 | नव क्षितिज समाज                                  | उल्साह चन्द            | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                  | 2064.04.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302669082 | चान्सेवल कोरियन ल्याङ्गवेज इन्स्टिच्यूट प्रा.लि. | इश्वर थापा             | हाङ्डीगाऊ, काठमाडौं, 5,                  | 2064.04.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302669127 | जे.एम.डि. ट्रेड सेन्टर प्रा.लि.                  | जनिता भट्टराई          | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,                  | 2064.04.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302669130 | जनिता एजुकेशन कन्सल्टेन्सी प्रा.लि.              | जनिता भट्टराई          | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,                  | 2064.04.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302669413 | श्रीगणेश ट्रेडर्स एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि.        | दिपक राज धिमिरे        | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,                 | 2064.04.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302669471 | द इलेक्ट्रोनिक्स वर्ल्ड                          | लक्ष्मण सापकोटा        | निराजनचोक, काठमाडौं, 4,                  | 2064.04.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302669918 | प्रतिका इन्टरप्राइजेज                            | एक लाल श्रेष्ठ         | धुषा, धुषा, 2,                           | 2064.04.32      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302670017 | क्वालिटी फुडस एण्ड नुडल्स इण्डस्ट्रिज प्रा.लि.   | पुष्कल प्रसाद निरौला   | सुकेश्वारा, काठमाडौं, 4,                 | 2064.05.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302670136 | रेडियन्ट एडभरटाइजिङ्ग                            | भाष्कर भण्डारी         | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,                 | 2064.05.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302670451 | एडी इन्फोटेक प्रा.लि.                            | धन कुमार राई           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                  | 2064.05.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302670525 | लिला व्याग इण्डस्ट्रिज                           | प्रकाश इवारम           | कालोपुल, काठमाडौं, 5,                    | 2064.05.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302670567 | ओशिन सेक्युरिटी प्रा.लि.                         | लक्ष्मण प्रसाद भट्टराई | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,                 | 2064.05.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                             | TAXPAYER_NAME         | ADDRESSES                          | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|-------------------------------------------------------|-----------------------|------------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 302670644 | दिप मेनपावर प्रा.लि.                                  | दिपक गुरुङ            | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,             | 2064.05.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302670673 | युवा सिप विकास तालिम केन्द्र                          | राम कुमार सि डंगोल    | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,            | 2064.05.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302670705 | सनराइज सफ्ट प्रा.लि.                                  | लब राज भट्टराई        | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,            | 2064.05.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302670808 | अन्ना मनी एक्सचेन्ज प्रा.लि.                          | राज कुमार ओझा         | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,            | 2064.05.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302670956 | भरोसा म्यानपावर सप्लायर्स प्रा.लि.                    | अर्जुन कुमार पाण्डे   | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,             | 2064.05.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302671139 | सिद्धार्थ गौतमबुद्ध फिल्मस प्रा.लि.                   | राजेन्द्र खड्गी       | नागपोखरी, काठमाडौं, 2,             | 2064.05.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302671245 | बिराजन पन्त एण्ड एशोसिएट्स                            | बिराजन पन्त           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,            | 2064.05.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302671322 | साइन फेशन प्रा.लि.                                    | टिना बस्नेत           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,            | 2064.05.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302671496 | टेक्रो मार्केटिंग सोलुसन्स प्रा.लि.                   | रति आचार्य            | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,            | 2064.05.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302671801 | अल्टिच्यूड ट्रेकिङ प्रा.लि.                           | सुब्बा शेर्पा         | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,            | 2064.05.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302671830 | एस एम कम्युनिकेशन                                     | शैलेन्द्र मिश्र       | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,           | 2064.05.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302672000 | इनिसियटिभ इन्टरनेशनल प्रा.लि.                         | रविन्द्र थापा         | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,            | 2064.05.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302672219 | रुद्र विनायक इन्टरप्राइजेज                            | अशोक चौधरी            | कालोपुल, काठमाडौं, 5,              | 2064.05.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302672251 | हिमालय आधारशिला शिक्षा ग्राम                          | पशुपति तिमल्सिना      | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,           | 2064.05.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302672846 | कोरियन कल्चरल एण्ड ल्याङ्गवेज सेन्टर प्रा.लि.         | मयोङ हि योम           | महाराजगन्ज, काठमाडौं, 4,           | 2064.05.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302672923 | एयर ग्याङ्स सेपरेशन प्रा.लि.                          | रविन्द्र श्रेष्ठ      | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2, 2738       | 2064.05.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302672978 | हिमालयन एब्रोड ट्रेडिङ प्रा.लि.                       | अनित अधिकारी          | लजिम्पाट, काठमाडौं, 2,             | 2064.05.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302673106 | ग्लोबल बुद्ध मार्केटिंग स्काल ट्रेडिङ सेन्टर प्रा.लि. | प्रान्ती शेरचन        | शान्तिमार्ग, काठमाडौं, 4,          | 2064.05.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302673296 | के.बेल ऐनीम्मा स्टोर्स                                | सुरज कुमार सुवेदी     | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,            | 2064.05.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302673405 | एडम्याक्स एड.प्रा.लि.                                 | छत्र बहादुर लिम्बु    | चक्रपथ, काठमाडौं, 4,               | 2064.05.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302673627 | पिज्जा एक्सप्रेस प्रा.लि.                             | सफराज आलम             | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,            | 2064.05.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302673775 | बागेश्वरी निर्माण सेवा प्रा.लि.                       | सेते तामाङ            | मनमैजु, काठमाडौं, 5,               | 2064.05.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302674170 | हाम्रो सामाजिक जागरण मञ्च नेपाल                       | संजय कुमार मिश्र      | चण्डोल, काठमाडौं, 4,               | 2064.05.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302729485 | समता ग्रुप्स प्रा.लि.                                 | सविन शर्मा            | मालिगाऊ, काठमाडौं, 5,              | 2064.05.31      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302729498 | बुशन कोरियन ल्याङ्गवेज इन्स्टीच्यूट प्रा.लि.          | टेक बहादुर गुरुङ      | गोगबु, काठमाडौं, 4,                | 2064.06.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302729713 | हस्पिटालिटी मिडिया प्रा.लि.                           | सुरेश के.सी.          | नक्साल, काठमाडौं, 4,               | 2064.06.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302729784 | धुम्बाराहा खह्रुवा पाहारा मयन्त्रण प्रा.लि.           | सुदन प्रसाद ढुंगाना   | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,           | 2064.06.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302729797 | राईट थम एडभर्टाइजमेन्ट प्रा.लि.                       | उज्ज्वल राज गौतम      | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,            | 2064.06.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302729906 | ग्लोम्यान्को प्रा.लि.                                 | अन्वेश मान सिंह       | गणेशवस्ती, काठमाडौं, 4,            | 2064.06.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302729922 | लुसान कम्युटर कन्सल्टेन्सी सर्विस प्रा.लि.            | सूर्य प्रसाद ढकाल     | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,            | 2064.06.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302729993 | इन्टरनेशनल रालफ डमलपमेन्ट इन्फार्मेटिक्स प्रा.लि.     | फणिन्द्र अधिकारी      | लजिम्पाट, काठमाडौं, 2,             | 2064.06.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302730018 | मेमोरी ट्रेक्स एण्ड एक्सपीडिशन प्रा.लि.               | वीर बहादुर गुरुङ      | बनस्थली, काठमाडौं, 5,              | 2064.06.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302730089 | निलगगन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लिमिटेड            | कृष्ण चन्द्र राई      | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,             | 2064.06.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302730542 | अनिल एडुकेशनल इन्स्टीच्यूट                            | अनिल मोक्तान          | उपहारमार्ग, काठमाडौं, 4,           | 2064.06.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302730777 | स्मूथ दुर्ग एण्ड ट्राभल्स प्रा.लि.                    | सगुन श्रेष्ठ          | भाटभटेनी, काठमाडौं, 4,             | 2064.06.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302730867 | नेपाली क्यासेट सेन्टर प्रा.लि.                        | नरेश कुमार डि.सी.     | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,           | 2064.06.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302730944 | नेपाल इलेक्ट्रोनिक्स एसेम्बल कम्पनी प्रा.लि.          | पयान छिड              | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,           | 2064.06.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302731156 | शुभारम्भ समूह                                         | विकाश बानिया          | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,            | 2064.06.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302731185 | हिमालयन बिज्ञापन सेवा                                 | तिलक प्रसाद पोख्रेल   | चण्डोल, काठमाडौं, 4,               | 2064.06.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302731365 | न्यू के एल ट्रेडर्स                                   | धिरन मिजार            | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,           | 2064.06.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302731400 | लोटस एण्ड लक्ष्मी ह्याण्ड्रीफ्ट                       | नविन श्रेष्ठ          | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,             | 2064.06.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302731648 | पि.जी. रेकडिङ्ग स्टुडियो प्रा.लि.                     | प्रकाश गुरुङ          | चण्डोल, काठमाडौं, 4,               | 2064.06.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302731680 | अरनिको इन्जिनियरिङ्ग डिभोलपमेन्ट कन्सर्न              | सुरेन्द्र लाल पाण्डे  | विशालनगर, काठमाडौं, 4,             | 2064.06.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302731815 | निम्ब्स एक्जीम इन्टरप्राइजेज                          | अनुपा बस्नेत (पाण्डे) | कैलाश चौर , गैरीधारा, 2,           | 2064.06.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302732207 | क्रियटिभ ओरियन्टेशन एण्ड ल्याङ्गवेज प्रा.लि.          | राधेश्याम पाण्डे      | आकृती मार्ग, काठमाडौं, 4,          | 2064.06.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302732210 | नोबेल ओरियन्टेशन एण्ड ल्याङ्गवेज प्रा.लि.             | सूर्य मणि पाण्डे      | उत्तरढोका, काठमाडौं, 2,            | 2064.06.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302732236 | इनामाटम आरयन्टेशन एण्ड ल्याङ्गवेज प्रा.लि.            | नरेश कुमार राई        | ढंगाल, काठमाडौं, 2,                | 2064.06.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302732249 | ईफिसियन्ट ल्याङ्गवेज एण्ड आरयन्टेशन प्रा.लि.          | बिनोद पाठक            | धोवचौर, काठमाडौं, 2,               | 2064.06.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302732326 | मुनाल एजुकेशनल कन्सल्टेन्सी प्रा.लि.                  | शेर बहादुर पुन        | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2, 0951020668 | 2064.06.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                           | TAXPAYER_NAME              | ADDRESSES                  | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|-----------------------------------------------------|----------------------------|----------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 302732535 | एभी चाइल्ड काउण्टस                                  | विनोद महर्जन               | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,    | 2064.06.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302732641 | सिद्धबाबा पालाकपालक एण्ड डाइप्राष्टक सेन्टर प्रा लि | हरि बहादुर रायमाझी         | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,   | 2064.06.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302732892 | गोल्डेन हर्ष ट्राभल्स प्रा.लि.                      | लोकहरि पाण्डे              | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,    | 2064.06.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302732979 | सामुदायिक हित समाज                                  | प्रबल शर्मा                | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,   | 2064.06.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302733088 | डा.विजय कुमार शर्मा                                 | डा. विजय कुमार शर्मा       | गुलाफमार्ग, काठमाडौं, 5,   | 2064.06.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302733107 | स्टुडेन्ट्स ओपन लर्निङ्ग एकेडेमी प्रा.लि.           | बलराम थापा                 | भाटभटेनी, काठमाडौं, 5,     | 2064.06.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302733406 | गरिबी निवासण अभियान ट्रष्ट                          | बासु गौतम                  | गहनापोखरी, काठमाडौं, 5,    | 2064.06.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302733583 | यूनिक कन्सल्टेन्सी प्रा. लि.                        | सुवर्ण कुमार श्रेष्ठ       | विशालनगर, काठमाडौं, 4,     | 2065.01.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302733644 | काठमाडौं ल्याडवेज टिचिङ्ग प्रा.लि.                  | केशव बहादुर गुरुङ          | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,    | 2064.06.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302733718 | परिवेश कला केन्द्र                                  | देवेन्द्र बहादुर कटुवाल    | राजश्रीगल्ली, काठमाडौं, 4, | 2064.06.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302733914 | कविता निर्माण सेवा                                  | ध्रुव प्रसाद मानन्धर       | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,   | 2064.07.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302734258 | पेजेज एण्ड नेटवर्क्स प्रा.लि.                       | बिप्लव मान श्रेष्ठ         | लजिम्पाट, काठमाडौं, 2,     | 2064.07.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302734483 | एल.पि.दुवाल एण्ड एसोसिएट्स                          | लक्ष्मी प्रसाद दुवल        | गैरीधारा, काठमाडौं, 2,     | 2064.07.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302734779 | डेल डेभलपर्स प्रा.लि.                               | गोकुल बहादुर थापा          | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,   | 2064.07.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302734959 | मेथिन्कोट इन्टरप्राइजेज                             | रमेश दमाई                  | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,     | 2064.07.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302735068 | बाबा पशुपती ग्यास सप्लायर्स                         | दीपक भण्डारी               | महाराजगन्ज, काठमाडौं, 4,   | 2064.07.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302735145 | बिनायक चिया उद्योग                                  | कृष्ण प्रसाद न्यौपाने      | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,   | 2064.07.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302735158 | पुरी ट्रेडर्स                                       | सुष्मा गुरुङ               | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,    | 2064.07.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302735679 | मौहला सञ्चतना आसृष्ट तया शाप ावकास केन्द्र          | बिन्दु थापा                | सानौगोचरन, काठमाडौं, 5,    | 2064.07.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302736450 | एभरेष्ट एन एन टि.भी.प्रोडक्सन                       | सौर्यजीत बास्कोटा          | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,    | 2064.08.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302736540 | शुलभेली ट्रेडर्स                                    | शंखर तामाङ                 | काकडभिद्रा, मेचीनगर, 6,    | 2064.08.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302736630 | एडभेन्चर एशोसियट्स नेपाल प्रा.लि.                   | दिप बहादुर राई             | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,    | 2064.08.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302737228 | गरुडा इन्टरन्याशनल                                  | पवन कुमार काफ्ले           | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,   | 2064.08.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302737334 | ग्लोबल कम्युनिकेशन एण्ड साइवर                       | पम्फा पौड्याल (भुपाल)      | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,   | 2064.08.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302737572 | लोकतान्त्रीक सञ्चार समूह काठमाडौं                   | भिष्म राज ओझा              | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,   | 2064.08.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302737604 | मोर्डन अक्सब्रिज एडभान्स इन्स्टिच्यूट प्रा.लि.      | पेनजोर टासी                | चक्रपथ, काठमाडौं, 4,       | 2064.08.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302737662 | पाण्डा इन्टरप्राइजेज प्रा.लि.                       | छेवाङ दोर्जे               | बालुवाटार, काठमाडौं, 5,    | 2064.08.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302738289 | हिमाराव पोलिक्लिनिक प्रा.लि.                        | कमल तामाङ                  | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,     | 2064.08.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302738308 | टेम्पर ग्लास ईण्डष्ट्रिज प्रा.लि.                   | योगराज राजभण्डारी          | ध्रापासी, काठमाडौं, 4,     | 2064.08.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302738636 | नर्वु इन्क प्रा.लि.                                 | पाल्देन नर्वु शेर्पा       | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,    | 2064.08.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302738678 | मोड्गदोल्या स्टोर                                   | निर्मल कुमारी पंथ क्षेत्री | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,   | 2064.08.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302739031 | कस्मिक इन्स्टिच्यूट प्रा.लि.                        | अर्जुन बहादुर शाही         | नक्साल, काठमाडौं, 4,       | 2064.08.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302739266 | स्पिरिट अफ नेपाल एयरलाईन्स प्रा.लि.                 | अनिल जोशी                  | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,    | 2064.08.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302745579 | श्रीसाही ट्रेडर्स                                   | विकल्प आचार्य              | कालोपुल, काठमाडौं, 5,      | 2064.06.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302746633 | लकाई खड्का क्षेत्री समाज                            | गोपाल बहादुर खड्का         | जडिवुटी, काठमाडौं, 32,     | 2064.06.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2075.076           |
| 302748240 | भाई ट्रेडर्स                                        | शेखर कार्की                | बत्तिसपुतली, काठमाडौं, 2,  | 2064.07.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302748626 | डाँफे मल्लीनेशनल ट्रेड प्रा.लि.                     | पवित्र कुमार कार्की        | दरवारमार्ग, काठमाडौं, 2,   | 2064.07.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302749092 | चन्द्र आयल स्टोर                                    | राम प्रसाद मैनाली          | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,   | 2064.07.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302750773 | ह्याण्डस अफ ह्योलमो वोमेन इण्डष्ट्रीज               | ल्हासुङ लामा               | जोरपाटी, काठमाडौं, 2,      | 2064.08.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302809363 | न्यू सम्राट स्टेशनरी                                | भानु भक्त आचार्य           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,    | 2064.08.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302809411 | सेजोड कोरियन ल्याङ्गवेज ईस्टिच्यूट प्रा.लि.         | गोविन्द प्रसाद श्रेष्ठ     | खुर्तानीटार, काठमाडौं, 2,  | 2064.08.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302809501 | फास्ट फ्लाईट कार्गो एण्ड कुरियर सर्विस              | विनोद राज कणेल             | गुरुमा मार्ग, चण्डोल, 4,   | 2064.08.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302809659 | ग्लोबल युनिटी ईन्टरनेशनल प्रा.लि.                   | सुमन थापा                  | बालाजु, काठमाडौं, 4,       | 2064.08.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302809932 | साहित्यकार शंकर लामिछाने निवन्ध समाज                | सविता ढुंगाना              | बालुवाटार, काठमाडौं, 5,    | 2064.09.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302810163 | प्रासडन्स इन्स्टमन्ट्स एण्ड सक्यूराटज प्रा लि       | प्रविण नरसिंह राणा         | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,    | 2064.09.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302810459 | ईष्ट वेष्ट ट्रेडिङ्ग प्रा.लि.                       | विनु क्षेत्री              | गौरिधारा, काठमाडौं, 4,     | 2064.09.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302810549 | काठमाण्डौ स्टक हाउस प्रा.लि.                        | नन्दी केशर पौडेल           | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,   | 2064.09.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302810594 | सगरमाथा एयुकेशन कन्सल्टन्स एण्ड                     | प्रकाश सिंह ठुकुटी         | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,   | 2064.09.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302810925 | सुध-मर्चन्टफरमिलरिजिमडमसपर्मिट गाल्स (परेचेम)       | राजन कृष्ण पन्त            | हाडीगाउँ, काठमाडौं, 5,     | 2064.09.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                                         | TAXPAYER_NAME          | ADDRESSES                     | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|-------------------------------------------------------------------|------------------------|-------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 302811272 | पंचलक्ष्मी सेक्युरिटिज कं प्रा.लि.                                | विष्णु प्रसाद अधिकारी  | लम्टिङ्गन मार्ग, काठमाडौं, 4, | 2064.09.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302811359 | ईवारम ईन्भेस्टमेन्ट क.प्रा.लि.                                    | प्रकाश ईवारम           | कालोपुल, काठमाडौं, 5,         | 2064.09.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302811616 | नमस्ते ईन्भेष्टमेण्ट एण्ड सेक्युरिटिज प्रा.लि.                    | अमृत महर्जन            | विशालनगर, काठमाडौं, 4,        | 2064.09.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302811944 | न्यू एस. एन. इन्टरप्राईजेज                                        | सुजन अधिकारी           | सरस्वतिस्थान, काठमाडौं, 2,    | 2064.09.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302811986 | रुबी सेक्युरिटीज प्रा.लि.                                         | ओम प्रकाश भट्ट         | हाडीगाउँ, काठमाडौं, 5,        | 2064.09.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302812024 | मोडेल क्रस द वर्ल्ड कन्सल्टेन्सी प्रा.लि.                         | महिमा शाही             | गैह्वारा, काठमाडौं, 2,        | 2064.09.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302812079 | जी. एण्ड जी.सायमि कम्पनि प्रा. लि.                                | गौतम मान मानन्धर       | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2064.09.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302812082 | पश्चिमाञ्चल स्टक ब्रोकरेज प्रा.लि.                                | पूर्ण बहादुर घर्ति     | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2064.09.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302812101 | बालकृष्ण प्लाई होम                                                | दुर्गा प्रसाद भण्डारी  | निराजन चौक, काठमाडौं, 4,      | 2064.09.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302812114 | त्रिदेव स्टक हाउस प्रा.लि.                                        | तिर्थ प्रसाद उपाध्याय  | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2064.09.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302812156 | न्यू गुडवील सप्लायर्स                                             | बल बहादुर तामाङ        | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2064.09.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302812220 | क्यारिवियन एजुकेशन कन्सल्टेन्सी प्रा.लि.                          | महेश कुमार तामाङ       | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2064.09.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302812365 | प्राईम सेक्युरिटीज एण्ड सेनेजमेन्ट प्रा.लि.                       | बल राम चौधरी           | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,        | 2064.09.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302812468 | अवित कुल सेन्टर                                                   | अमृत बहादुर दाहाल      | टंगाल, काठमाडौं, 5,           | 2064.09.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302812484 | सौम्य मार्केटिङ                                                   | प्रमिला विवस (वानियां) | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,        | 2064.09.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302812741 | म्यादीं खोला हाईड्रोपावर कम्पनी प्रा.लि.                          | हर्क जंग गुरुङ         | चण्डोल, काठमाडौं, 4,          | 2064.09.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302812934 | ओसीयन एरोमा हर्वल उद्योग प्रा. ली.                                | इन्द्र प्रसाद सिवाकोटी | सरस्वती थान, काठमाडौं, 2,     | 2064.09.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302813159 | स्वयम्भू ट्रेडिङ हाउस प्रा.लि.                                    | चिरञ्जीवी भट्ट         | कालोपुल, काठमाडौं, 5,         | 2064.09.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302813300 | फायर प्रकाशन प्रा.लि.                                             | प्रकाश राई             | झोपरपट्टि, काठमाडौं, 5,       | 2064.09.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302813458 | तामाङ रिमिटिभ समाज नेपाल                                          | कमला तामाङनी           | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2064.09.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302813805 | न्यूयोर्क ब्राइट फ्रयूचर कन्सल्टेन्सी                             | राम प्रसाद खनाल        | नर्सरी गल्ली, काठमाडौं, 2,    | 2064.09.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302813850 | फर्निचर एन.डि.एन                                                  | निर्मल वैजु            | कालोपुल मार्ग, काठमाडौं, 5,   | 2064.09.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302813911 | एम.एफ.इन्टरनेशनल सोलुशन प्रा.लि.                                  | सरोज जंग थापा          | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2064.09.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302813953 | अनिवार्य सप्लायर्स प्रा.लि.                                       | महेन्द्र कार्की        | लाम्ताङ, काठमाडौं, 4,         | 2064.09.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302814178 | जेन योङ्ग हाउजीङ्ग कम्पनी प्रा. लि.                               | मोतसिन चने             | महाराजगञ्ज, चुनदेवी, 4,       | 2064.09.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302814181 | ओम एभारेष्ट मिटर मेनु फेक्चर प्रा. लि.                            | शिवहरी भण्डारी         | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 4,       | 2064.09.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302814303 | नेपाल विश्वसंघीय राष्ट्रिय सघं                                    | डम्बर वीर थापा         | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2064.10.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302814316 | नेपाल युनेस्को सघं संस्थाहरुको राष्ट्रिय महासंघ                   | डम्बर वीर थापा         | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2064.10.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302814329 | युनेस्को सम्बद्ध स्कुल राष्ट्रिय स्रोत केन्द्र नेपाल              | डम्बर वीर थापा         | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2064.10.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302814345 | नेपाल राष्ट्रिय युनेस्को महासंघ                                   | डम्बर वीर थापा         | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2064.10.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302814358 | रिता हयाण्ड्रीक्राफ्ट थप                                          | रिता थापा              | भिमसेनस्थान, काठमाडौं, 5,     | 2064.10.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302814567 | आइ.एम. एस. इन्जानियरिङ एण्ड हाइड्रोपावर<br>कन्सल्टेन्सी प्रा. ली. | दिपक कुमार मलहोत्रा    | प्रगतीटोल, काठमाडौं, 4,       | 2064.10.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302814644 | न्यू मिजन ट्रेडर्स                                                | मिजन कुमार बुढाथोकी    | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2064.10.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302815052 | व्यान्क्वीट क्लब रेष्टुरेन्ट एण्ड बार प्रा.लि.                    | प्रमोद शर्मा           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2064.10.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302815100 | न्यू ग्लोबल ट्रेडर्स                                              | प्रणीता शाक्य          | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2064.10.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302815438 | ईमाइन माशिन टिक्क्स एण्ड माण्टामाडया प्रा.<br>लि.                 | सुशिल राई              | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2064.10.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302815827 | ओम मिडिया एण्ड कन्सल्टेन्सी सर्भिस प्रा. लि.                      | दिनेश कुमार कार्कि     | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,        | 2064.10.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302815904 | माईक्रो इन्भेष्टमेन्ट प्रा. लि.                                   | हरी मान लामा           | सरस्वती टोल, काठमाडौं, 2,     | 2064.10.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302816248 | दिपा इन्टरनेशनल कन्सर्न नेपाल                                     | दिपा राणा              | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,       | 2064.10.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302816521 | शिक्षा र जिविकोपार्जनमा पहुँच                                     | दिनेश प्रसाद श्रेष्ठ   | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2064.10.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302816820 | नेपाल प्रजातान्त्रिक समाजवादी संघ                                 | डम्बर विर थापा         | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2064.10.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302817106 | स्पेसिलाईज्ड ट्रेक्स प्रा.लि.                                     | पासा रत्न वज्राचार्य   | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2064.10.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302817434 | नेपाल ट्राभल मिडिया एथोसियसन                                      | पुष्प थपलिया           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2064.10.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302817447 | अर्गानिक कन्सेप्ट प्रा. लि.                                       | रिता ठकुरी             | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2064.10.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302817582 | लुम्बीनी कम्प्युनिकेशन                                            | थानेश्वर पोख्रेल       | कालोपुल, काठमाडौं, 5,         | 2064.10.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302817601 | जमुना ग्लोबल कन्सल्टेन्सी प्रा. ली.                               | शम्भु बहादुर गुरुङ     | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2064.10.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302817733 | साईनिङ्ग होम्स प्रा. लि.                                          | किरण खाती              | लैनचौर, काठमाडौं, 2,          | 2064.10.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302817810 | शुभ बुक्स एण्ड स्टेशनरी                                           | शर्मिला राई            | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2064.10.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302818440 | निलगगन ईन्भेष्टमेन्ट कम्पनी प्रा.लि.                              | कृष्ण चन्द्र राई       | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,        | 2064.11.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                                              | TAXPAYER_NAME          | ADDRESSES                    | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|------------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 302818543 | सामुदायिक सुनौलो परिवार                                                | दिनेश कुमार ढकाल       | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,      | 2064.11.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302818556 | निरौला हाउजिङ कम्पनि प्रा.लि.                                          | नोहिन्द्र निरौला       | सुकेश्वारा, काठमाडौं, 4,     | 2064.11.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302818585 | निश्चला हार्डवेयर एण्ड प्लम्बिङ सेन्टर                                 | हिम बहादुर कार्की      | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,     | 2064.11.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302818691 | उज्यालो संसार                                                          | सुमन पराजुली           | कालोपुल, काठमाडौं, 5,        | 2064.11.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302818736 | करु हाउजिङ एण्ड मल्टीपल कन्सल्ट कम्पनि प्रा. लि.                       | डेमा लामा              | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,      | 2064.11.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302818800 | साई बुद्ध पेपर प्रोडक्ट प्रा.लि.                                       | तिर्थ प्रधान           | सितापाईला, काठमाडौं, 2,      | 2064.11.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302818839 | बोद्धनाथ हाउजिङ डेभलपर्स प्रा.लि.                                      | तिर्थ प्रधान           | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,      | 2064.11.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302819054 | सुपर दोर्दी हाइड्रो पावर कम्पनि प्रा. लि.                              | राजु बाबु पाण्डे       | चण्डोल, काठमाडौं, 4,         | 2064.11.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302831850 | गुहेश्वरी सेक्युरिटिज प्रा.लि.                                         | प्रताप मेहर श्रेष्ठ    | ढंगाल, काठमाडौं, 5,          | 2064.09.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302836479 | ओरियण्टल इन्टरप्राइजेज प्रा.लि.                                        | सुष्मा शर्मा           | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,      | 2064.10.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302879377 | ट्रिनिटी रिलिफ फाउण्डेशन नेपाल                                         | सुजन मारिटे स्टेन्सन   | खुर्सानाटार, लाजिम्पाट, 2,   | 2064.10.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302879467 | बहुउद्देश्य वकल्पक ग्यास उजा उत्पादन प्रा. लि.                         | गणेश मानपुन मगर        | गोगवु, काठमाडौं, 4,          | 2064.11.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302879560 | न्यू सलामी ईन्टरप्राइजेज                                               | श्याम बहादुर तामाङ्ग   | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,     | 2064.11.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302879676 | क.एन.सा. इन्टरनेशनल ल्याङ्गवज इन्स्टिट्यूट                             | शानती घले              | रानीवारी, काठमाडौं, 2,       | 2064.11.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302879975 | विजय पाब्लिकेशन एण्ड म्यानजमेन्ट सामसज प्रा. लि.                       | उत्तम ताम्राकार        | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,      | 2064.11.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302880212 | शुभलाम उलन एण्ड पश्चिमा थ्रेड ट्रेडर्स                                 | कैलाश कुमार प्रधान     | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,     | 2064.11.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302880553 | ज्वालाकाली खनिज उद्योग प्रा.लि.                                        | केशव ठकुरी             | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 4,      | 2064.11.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302880759 | जि. पि. मिनिमार्ट                                                      | गोपाल प्रसाई           | धुम्बाराहि, काठमाडौं, 4,     | 2064.11.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302880823 | लामा होलिडेज ट्राभल्स प्रा. लि.                                        | प्रकाश चन्द्र बस्नेत   | गैरीधारा, काठमाडौं, 2,       | 2064.11.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302880997 | नियो प्रकक्सीस डिजाईन प्रा. लि.                                        | अरुण चन्द्र श्रेष्ठ    | का. म. न. पा., काठमाडौं, 4,  | 2064.11.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302881125 | अतिथि वचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.                                     | बद्री कुमार श्रेष्ठ    | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,      | 2064.11.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302881202 | नेपाल रिसर्च एण्ड स्टीडी फोरम प्रा.लि.                                 | खगेन्द्र प्रसाई        | सुकेश्वारा, काठमाडौं, 4,     | 2064.11.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302881273 | सन्सारा रेष्टुरेन्ट                                                    | सन्दीप कुमार के. सी.   | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,      | 2064.11.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302881482 | सुबल गुरुय कला तथा सगात सगम पारब्रालय प्रा. लि.                        | विमला लक्ष्मी शाह      | सुकेश्वारा, काठमाडौं, 4,     | 2064.11.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302881495 | सुबल हाउजिङ कम्पनि प्रा.लि.                                            | विमला लक्ष्मी शाह      | सुकेश्वारा, काठमाडौं, 4,     | 2064.11.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302881675 | ट्राभल प्रोभाइडर्स प्रा.लि.                                            | विनेश ढकाल             | गैरीधारा, काठमाडौं, 2,       | 2064.11.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302881929 | नमस्ते नेपाली टेलीभिजन नेटवर्क प्रा. लि.                               | शम्भुजित बांस्कोटा     | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,      | 2064.11.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302882012 | एक्सीलेन्ट लेडिज एण्ड जेन्स व्युटी सेलुन                               | दिपिका गुरुङ           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,      | 2064.11.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302882102 | क्रियात्मक मनजन माइग्रेशन एण्ड एजुकेशन कन्सल्टिंग प्रा. लि.            | जय राम दुलाल           | भद्र, काठमाडौं, 4,           | 2064.11.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302882485 | अन्तरीक्ष ट्रेड कर्सेन                                                 | रञ्जना शाक्य           | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,      | 2064.12.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302882700 | भाटभटेनी व्यवस्थापन समिति                                              | शिव कुमार डगोल         | भाटभटेनी, काठमाडौं, 5,       | 2064.12.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302882919 | हवाईट पिजन हेल्थ सर्भिस प्रा. लि                                       | दामोदर गौतम            | सुकेश्वारा, काठमाडौं, 4,     | 2064.12.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302882922 | इस्टेट हाईड्रोपावर प्रा. लि.                                           | राजेश थापा             | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,      | 2064.12.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302883044 | भिजन अल्फा मिडिया प्रा.लि.                                             | पार्वती न्यौपाने       | लोथाल, काठमाडौं, 4,          | 2064.12.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302883073 | गिरीराज रियल स्टेट एण्ड हाउजिङ प्रा.लि.                                | राज कुमार खड्गा        | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,      | 2064.12.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302883121 | भेतस ट्राभल्स एण्ड टुर्स प्रा.लि.                                      | राजीव बनमाला           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,      | 2064.12.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302883208 | महारुद्र प्रोपर्टि डेभलपर्स प्रा. ली.                                  | हरि कृष्ण ढुङ्गेल      | महाराजगञ्ज, काठमाडौं, 4,     | 2064.12.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302883282 | उमङ्ग ट्रेड लिंक                                                       | उमङ्गजी बैदार्         | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,      | 2064.12.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302883301 | राई इम्पोर्ट एक्सपोर्ट                                                 | भक्त बहादुर राई        | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,     | 2064.12.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302883404 | हमालयन आर्टस म्युजियम कन्सल्ट एक्सपाट्स एण्ड इम्पोर्ट कम्पनि प्रा. लि. | केशव रेग्मी            | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,     | 2064.12.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302883433 | शुभ कन्सिक्शन                                                          | राजेंद्र विक्रम रोकाहा | सुकेश्वारा, काठमाडौं, 4,     | 2064.12.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302883462 | समिर ड्रुईभिङ्ग सेन्टर प्रा.लि.                                        | सिता देवी राई          | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,     | 2064.12.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302883697 | आरविज इन्टरनेशनल प्रा. लि.                                             | राकेश खाती क्षेत्री    | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,      | 2064.12.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302884153 | शुभ सुबल होम डेभलपर्स प्रा. लि.                                        | विष्णु खड्का           | सुकेश्वारा, काठमाडौं, 4,     | 2064.12.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302884391 | भुर्तेल अनुसन्धान तथा परामर्श सेवा                                     | केशव कृष्ण भुर्तेल     | मालिगाउङ्ग, काठमाडौं, 5,     | 2064.12.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302884658 | जे.जे.हर्वस प्रा.लि.                                                   | जगत नारायण श्रेष्ठ     | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,      | 2064.12.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302884661 | सन हे पिस एकेडेमी प्रा. लि.                                            | श्रीराम चिमिरे         | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,      | 2064.12.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302884841 | टाक्सिन्दु समाज कल्याण                                                 | कर्मा शेर्पा           | दिपज्योतिमार्ग, काठमाडौं, 4, | 2065.01.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302884957 | न्यू राहुल ईन्टरप्राइजेज                                               | साईलो लामा             | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,     | 2065.01.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                                             | TAXPAYER_NAME        | ADDRESSES                          | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|-----------------------------------------------------------------------|----------------------|------------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 302885156 | नयनाम एम.आर. आइ डाइप्रोस्टक एण्ड रिसेच केन्द्र प्रा.लि.               | करण वैद्य            | चक्रपथ, काठमाडौं,4,                | 2065.01.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302885233 | सि. लिंक ट्रेनिङ इन्ष्टिच्यूट प्रा.लि.                                | याल बहादुर गुरुङ     | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,            | 2065.01.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302885349 | कृष्णा सन्स ट्रेडिङ एण्ड सप्लायर्स                                    | कृष्णावती श्रेष्ठ    | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,            | 2065.01.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302885471 | सा ईन्टरनेशनल प्रा.लि.                                                | अनिल विश्वकर्मा      | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2065.01.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302885532 | गुड्विल डेभलपर्स प्रा.लि.                                             | श्रीमती शारदा के.सी. | गैह्रीधारा, काठमाडौं,2,            | 2065.01.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302885558 | जिवन सुधार साहारा समाज                                                | सुरज गौतम            | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2065.01.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302885802 | आपेरोन                                                                | बारबर मोनाकेसी       | उज्जु मार्ग टुडालदेवी, काठमाडौं,4, | 2065.01.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302885857 | पपुलर डेभलपर्स प्रा.लि.                                               | किशोर खड्का          | गैह्रीधारा, काठमाडौं,2,            | 2065.01.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302886043 | नेपाल रिलायन्स इन्भेष्टमेण्ट प्रा.लि.                                 | पेशल दाहाल           | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2065.01.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302886191 | युम स्वाघन इन्टरनेशनल मान एक्सप्रेस प्रा.लि.                          | प्रदिप कुमार कार्की  | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,            | 2065.01.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302886300 | पार्क ग्रुप ईन्टरनेशनल प्रा.लि.                                       | प्रकाश श्रेष्ठ       | मालीगाउँ, काठमाडौं,5,              | 2065.01.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302886490 | खुशी ट्रेडर्स                                                         | रमेश बृढाथोकी        | सल्लाधारी, काठमाडौं,2,             | 2065.01.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302886609 | स्वान जेम्स                                                           | सरिता तुलाधर         | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2065.01.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302887088 | पेकेट वन सोलुशन प्रा.लि.                                              | छिरीङ डोल्मा लामा    | पानीपोखरी, काठमाडौं,2,             | 2065.01.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302887091 | तारामनी मनी एक्सचेन्ज प्रा.लि.                                        | छिरीङ डोल्मा लामा    | पानीपोखरी, काठमाडौं,2,             | 2065.01.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302887255 | भिषा एक्सप्रेस प्रा.लि.                                               | टेक बहादुर लामा      | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2065.01.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302887271 | पोलारेस कन्सल्टन्सी प्रा.लि.                                          | शंकर दहाल            | लाजिम्पाट, काठमाडौं,5,             | 2065.01.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302887789 | प्रकाश ट्रेडिङ्ग प्रा.लि.                                             | प्रकाश गुरुङ         | चण्डोल, काठमाडौं,4,                | 2065.02.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302888007 | ईन्दुलज रेष्टुरेण्ट                                                   | करन महर्जन           | भाटभटेनी, काठमाडौं,5,              | 2065.02.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302888010 | गेलु ट्रेक्स एण्ड एक्सपिडिसन प्रा.लि.                                 | दावा शेर्पा          | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,            | 2065.02.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302888737 | भर्सटाईल स्टर्नेशनल सर्भिसेज एजेन्सी प्रा.लि.                         | सम्राट रायमाझि       | काठमाण्डौ, काठमाडौं,2,             | 2065.02.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302888975 | सोमा ग्रुप अफ टेक्नोलोजिज प्रा.लि.                                    | रवि क्षेत्री         | महाराजगंज, काठमाडौं,4,             | 2065.02.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302889161 | थाई चाङ मिनरल्स प्रा.लि.                                              | हान झीन लिन          | काठमाण्डौ, काठमाडौं,4,             | 2065.02.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302889174 | थाइ चाङ्ग सफ्टवेयर प्रा.लि.                                           | लु उई                | बालुवाटार, काठमाडौं,4,             | 2065.02.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302889367 | मुकुन्द राज पाण्डेय                                                   | मुकुन्द राज पाण्डेय  | मालीगाउँझु, कालोपुल,5,             | 2064.11.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302957172 | रेड एपल एकेडेमिक प्रा.लि.                                             | राज कुमार सापकोटा    | मध्यवानेश्वर, काठमाडौं,2,          | 2065.03.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302964369 | टि. एल. ट्रेडिङ्ग एक्सपोर्ट इम्पोर्ट                                  | छिरिङ्ग नेपाली       | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,            | 2065.04.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302964372 | प्रोजेक्ट पिस एपरेल प्रा. लि.                                         | पाल्देन नर्वु शेर्पा | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2065.04.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302964671 | एन. पि. इन्टरप्राइजेज ट्रेडर्स                                        | गणेश प्रसाद दाहाल    | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,            | 2065.04.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302964761 | शिविका इन्टरप्राइजेज प्रा. लि.                                        | चित्र बहादुर खडका    | कालो पुल, काठमाडौं,4,              | 2065.04.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302965410 | महालक्ष्मी ल्याण्ड डेभलपर्स प्रा. लि.                                 | रवी के सि            | ज्ञानेश्वर, काठमाडौं,5,            | 2065.04.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302965452 | अल्कापुरी ट्रेडर्स                                                    | राजन बहादुर सापकोटा  | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2065.04.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302965632 | इन्टेरियर फोकस प्रा. लि.                                              | विनोद अवाले          | भाटभटेनी, काठमाडौं,4,              | 2065.04.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302965674 | एक्सल्ट हल्थ कयर बडा ट्रस्टमन्ट एण्ड ट्रानिङ्ग इन्स्टीट्यूट प्रा. लि. | राजन चौलागाईं        | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2065.04.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302965780 | अष्टभुज कन्स्ट्रक्सन प्रा. लि.                                        | विकाश बहादुर थापा    | बालुवाटार, काठमाडौं,4,             | 2065.04.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302966291 | दि ईम्पावर नेपाल                                                      | चितीकाजी महर्जन      | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,            | 2065.04.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302966648 | एम एण्ड जि ट्रेडर्स                                                   | प्रविण गुरुङ्ग       | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2065.04.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302966725 | सन एण्ड डटर ट्रेडिङ्ग प्रा. लि.                                       | मिर्तु ओली           | सुकधारा, काठमाडौं,4,               | 2065.04.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302967030 | नेपाल चाङ गुडवाइनाज एण्ड माडानिङ्ग प्रा.लि.                           | इन यु गुन            | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2065.04.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302967146 | सम्बुद्धि इन्भेष्टमेन्ट कम्पनि प्रा.लि.                               | हरिहर खड्का          | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,            | 2065.03.31      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302967223 | स्मार्ट सफ्टवेयर नेपाल प्रा. लि.                                      | तेजस्वी शम्शेर राण   | विशालनगर, काठमाडौं,5,              | 2065.04.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302967432 | नेपाल माउन्टेन एक्सपोर्ट एण्ड इम्पोर्ट प्रा. लि.                      | कालु लामा            | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2065.03.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302967731 | स्वाधिन रियल स्टेट प्रा. लि.                                          | मधुकर कार्कीक्षेत्री | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,            | 2065.03.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302967757 | मर्फि कार्गो इन्टरनेशनल प्रा.लि.                                      | मर्फि डेक्लेन        | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2065.03.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302968062 | तथागत इन्भेष्टमेन्ट कम्पनि प्रा. लि.                                  | पवन कुमार कार्की     | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,            | 2056.03.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302968303 | जर्नीज एण्ड कर्म ट्रेक्स प्रा. लि.                                    | सिद्धार्थ लामा       | अन्नपूर्ण मार्ग, काठमाडौं,4,       | 2065.03.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302968525 | बड अटो सेन्टर                                                         | विश्व नाथ देवकोटा    | धनवन्तरी मार्ग, काठमाडौं,5,        | 2065.03.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302968602 | लियोला तालिम सेवा प्रा.लि.                                            | सिर्जना सिंह         | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2065.03.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302968699 | विमल किराना स्टोर्स                                                   | जगना बहादुर श्रेष्ठ  | हाडिङगाञ्ज, बुढानिलकण्ठ,6,         | 2065.03.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                                   | TAXPAYER_NAME           | ADDRESSES                      | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|-------------------------------------------------------------|-------------------------|--------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 302968750 | इमामाटम इन्टरनेट एण्ड ट्राइड कम्पनि प्रा. लि.               | शारदा के.सी             | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2065.03.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302968763 | त्रिकोण इन्भेष्टमेन्ट कम्पनि प्रा.लि.                       | अरुणा कार्की            | धुम्बाराही, काठमाडौं, 2,       | 2065.03.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302968776 | काका समकासमा/तरङ्का/इन्प्रायण                               | तुल राम तामाङ           | गोगवु, काठमाडौं, 4,            | 2065.03.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302968969 | विनेगट इन्टरनेशनल एजुकेशनल फेसलिटि प्रा. लि.                | रोसन राना               | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2065.03.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302969052 | ओम नमःइजि ट्रेड प्रा. लि.                                   | संजय प्रधाम             | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2065.03.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302969126 | श्रुगार ब्यूटी पार्लर                                       | शन्ति शाहि              | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2065.03.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302969528 | ऋद्धि सिद्धि इन्टरनेशनल ट्रेडर्स                            | गोपाल बहादुर थापामगर    | भाटभटेनी, काठमाडौं, 5,         | 2065.03.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302969692 | पि. जी. स्पोर्ट्स एण्ड हेल्थ क्लब प्रा. लि.                 | प्रकाश गुरुङ्ग          | चण्डोल, काठमाडौं, 4,           | 2065.03.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302969779 | संगम सुनचादी पसल                                            | सुधा विश्वकर्मा         | सुकेश्वारा, काठमाडौं, 4,       | 2065.03.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302969843 | आशा पुरी हाउजीङ्ग प्रा. लि.                                 | शम्भु कुमार श्रेष्ठ     | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2065.03.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302970087 | नेपाल निजी सवारी धनी संरक्षण फाउण्डेशन                      | नरेन्द्र राज श्रेष्ठ    | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2065.03.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302970148 | सेल्स मन्त्र प्रा.लि.                                       | डा. प्रकाश चन्द्र लोहनी | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2065.03.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302970331 | नमो बुद्ध सप्लायर्स                                         | कृत बहादुर तामाङ्ग      | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2065.03.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302970450 | दिलासा फार्मसी                                              | सुरेन्द्र बहादुर बोहोरा | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2065.02.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302970489 | नेपाल क्यानाडा रसासज एजुकेशनल कन्सल्टेन्सी                  | रवि गौचन                | टंगाल, काठमाडौं, 2,            | 2065.02.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302970669 | रोहित इन्टरप्राइजेज प्रा.लि.                                | धना देवी आचार्य         | सुकेश्वारा, काठमाडौं, 4,       | 2065.02.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302970775 | क्लाक याक ट्राभल्स एण्ड टुर्स प्रा.लि.                      | मन्जु तामाङ             | हांडीगाउँ, काठमाडौं, 5,        | 2065.02.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302970807 | सृजनशिलताको लागि सहयोग अभियान नेपाल                         | नारायण सिवाकोटी         | भाटभटेनी, काठमाडौं, 5,         | 2065.02.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302970810 | नेपाल कृपा समाज                                             | जेम्स तामाङ             | रक्तकाली गल्ली, धुम्बाराही, 4, | 2065.02.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302971231 | ड्रिम राईड मोटरिङ इन्टरप्राइजेज प्रा.लि.                    | नरेन्द्र राज श्रेष्ठ    | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2, 23064  | 2065.03.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302971424 | कम्प्यूटर स्टेसन नेपाल                                      | उत्तम श्रेष्ठ (राना)    | गैह्रीधारा, काठमाडौं, 2,       | 2065.02.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302971691 | पाईला                                                       | जानु शर्मा              | गणेशवस्ती, काठमाडौं, 4,        | 2065.02.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302972289 | प्रसिद्ध ग्यास डिपो                                         | महेश बहादुर कार्कि      | निल सरस्वतिमार्ग, काठमाडौं, 2, | 2065.04.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302973211 | कृयटिभ ईन्जिनियरीङ्ग कन्सल्टेन्ट                            | केशव प्रसाद वाग्ले      | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2065.04.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302973475 | घले ट्रेडर्स                                                | कुलदिप घले              | लोहसाल, काठमाडौं, 4,           | 2065.04.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 302974214 | एल. के. ट्रेडर्स                                            | लक्ष्मी देवी गुरुङ्ग    | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2065.05.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303009931 | युनिसी(नेपाल)इन्स                                           | कृष्ण प्रसाद अधिकारी    | महाराजमंज, काठमाडौं, 4,        | 2065.04.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303012650 | हाई सगरमाथा ट्राभल्स एण्ड टुर्स प्रा.लि.                    | संजिव कुमार साह         | रातोपुल, काठमाडौं, 5,          | 2065.05.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303044523 | विश्व रुम्बा कन्स्ट्रक्सन                                   | कल्पना रुम्बा           | विशालनगर चण्डोल, काठमाडौं, 4,  | 2065.05.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303045005 | ओम साई मिनि मार्ट                                           | निता देवी ताम्राकार     | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2065.05.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303045092 | नेक्स्ट ग्लोबल सर्भिसेज प्रा. लि.                           | रविन थापा               | महाराजगञ्ज, काठमाडौं, 4,       | 2065.05.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303045137 | मल्टी म्यूजिक सेण्टर प्रा. लि.                              | राजेन्द्र ढकाल          | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,        | 2065.05.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303045423 | हर्कुलस हाउजिङ्ग कम्पनि प्रा. लि.                           | शेखर उपाध्याय           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2065.08.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303045481 | डि. पि. एम. एक्सपोर्ट एण्ड इम्पोर्ट प्रा. लि.               | पदम राज गुरुङ्ग         | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2065.05.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303045584 | स्काई ग्लोजी ओभरसिज प्रा. लि.                               | क्यामुना शाही           | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2065.05.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303046172 | द कमल मार्ट                                                 | उत्तम रत्न शाक्य        | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2065.05.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303046217 | हाडिङगाङ्गु सहयोगी समाज                                     | सुसान्त पौडेल           | हाडिङगाङ्गु, काठमाडौं, 5,      | 2065.05.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303046220 | श्री त्रिशक्ति क्लब                                         | सुनित श्रेष्ठ           | हाडिङगाङ्गु, काठमाडौं, 5,      | 2065.05.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303046378 | रेड सन इन्टरप्राइजेज                                        | सूर्य लाल महर्जन        | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2065.05.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303046677 | हाउस टेक प्रा.लि.                                           | रविन्द्र कुमार बस्नेत   | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2065.05.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303046693 | राकेश आयल स्टोर                                             | राकेश महर्जन            | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2065.05.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303046989 | स्टेण्डर्ड भेकल्स सर्भिस प्रा. लि.                          | चन्द्र बहादुर खड्का     | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,        | 2065.05.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303047252 | न्यू डल्फु इन्टरप्राइजेज                                    | प्रकाश मान तामाङ्ग      | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2065.05.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303047458 | अपरच्युनिटी म्यानपावर सर्भिस प्रा. लि.                      | केस बहादुर गुरुङ्ग      | महाराजमंज, काठमाडौं, 4,        | 2065.05.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303047522 | लाजिम्पाट इन्टरनेशनल स्कूल प्रा.लि.                         | प्रेम लामा              | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2065.05.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303047612 | सन्टर फार इन्टरनेशनल कल्चर एक्सचेंज एण्ड फुन्डेसन प्रा. लि. | आशिष थापा               | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,        | 2065.05.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303047654 | लिला नेपाल रेसिडेन्सी होटल प्रा.लि.                         | सुहेल खुशी गिल          | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2065.05.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303048046 | लिना इन्टरप्राइजेज                                          | दिलिप तामाङ्ग           | सुकेश्वारा, काठमाडौं, 4,       | 2065.05.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303048435 | पशुपती आयल स्टोर                                            | गंगा भण्डारी (अधिकारी)  | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2065.05.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                | TAXPAYER_NAME            | ADDRESSES                            | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|------------------------------------------|--------------------------|--------------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 303048525 | सागर ट्रेनिङ्ग सेन्टर प्रा. लि.          | दोर्जे शेर्पा            | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,             | 2065.05.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303048734 | निल वाराही खाद्य स्टोर                   | उमेश था श्रेष्ठ          | साकुनामार्ग, लाजिम्पाट, 2,           | 2065.05.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303048750 | क्याफे वा रेष्टुरेण्ट                    | विजय लामा                | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,              | 2065.05.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303048882 | अष्ट्रो जव क्रिएशन प्रा. लि.             | अन्जना चकुवजी            | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,             | 2065.05.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303048985 | श्री धनगणेश इन्टरप्राइजेज                | नर बहादुर राई            | हाडीगांड, काठमाडौं, 5,               | 2065.05.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303049010 | नेपाल महिला पर्वतारोहण संघ               | लाम्पा फुटी शेर्पा       | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,             | 2065.05.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303049036 | मनोरम हाउजिङ्ग प्रा.लि.                  | मदन बहादुर कार्की        | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,             | 2065.05.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303049142 | सिग्रेचर ट्राभल्स एण्ड टुर्स प्रा. लि.   | देवी लाल विश्वकर्मा      | महाराजगञ्ज, काठमाडौं, 4,             | 2065.05.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303050029 | गो ग्लिन                                 | रवि शाह                  | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,              | 2065.06.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303050032 | आर. एस. स्टोर                            | सुशिल घले                | टुकुचा, बालुवाटार, 4,                | 2065.06.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303050579 | खाजा घर                                  | इन्द्र कुमार नगरकोटी     | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,              | 2065.06.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303050762 | टोड चेड्ग रेष्टुरेण्ट प्रा.लि.           | वाङ्ग सुलिङ्ग            | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,              | 2065.06.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303050900 | आई.टि. एल. ट्राभल्स प्रा.लि.             | पर्वत भण्डारी क्षेत्री   | महाराजगञ्ज, काठमाडौं, 4,             | 2065.06.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303050942 | यु.एन.ह्युमन रिसोर्सज प्रा.लि.           | उद्धीभ न्यौपाने          | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,             | 2065.06.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303051347 | जिङ्ग टु डी माईनिङ्ग प्रा. लि.           | विसिन एयु                | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,              | 2065.06.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303051424 | धुम्बाराही मिडिया प्रा. लि.              | हरी कुमार श्रेष्ठ        | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,             | 2065.06.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303051556 | खरेल खाद्य स्टोर                         | विष्णु श्रेष्ठ           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,              | 2065.06.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303051794 | पशुपति नाथ फर्मा प्रा.लि.                | प्रदिप सेन ठकुरी         | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,              | 2065.06.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303052041 | पि.डि. मोक्तान एण्ड एसोसिएटस्            | फुव दोर्जी तामाङ्ग       | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,              | 2065.06.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303052160 | प्रोम इम्पोर्ट एक्सपोर्ट प्रा.लि.        | अङ्गला शेर्पा            | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,               | 2065.06.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303052948 | नेपालाइकोरिसाइकल कम्पनि प्रा.लि.         | विश्वचन्द्र घिमिरे       | महाराजगञ्ज, काठमाडौं, 4,             | 2065.06.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303053015 | एयर इन्टरनेशनल ट्रेनिङ्ग प्रा.लि.        | सर्मिला नक्मी            | गौरीधारा, काठमाडौं, 2,               | 2065.06.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303053211 | श्रेष्ठ ब्रदर्स सप्लायर्स                | ओविन श्रेष्ठ             | कालोपुल, काठमाडौं, 5,                | 2065.06.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303053253 | आदीवासी युवा सशक्तिकरण संघ               | श्री कुमार ु राई         | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,              | 2065.06.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303053266 | क्रैष्ट्रोपिक्स एडभेन्चर प्रा. लि.       | डिमा तामाङ               | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,              | 2065.06.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303053301 | लुभेना सपोर्ट नेपाल प्रा.लि.             | दिप बहादुर राई           | महाराजगञ्ज, काठमाडौं, 4,             | 2065.06.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303053475 | क्रैष्ट हाउजिङ्ग प्रा.लि.                | प्रेम प्रसाद संग्रौला    | महाराजगञ्ज, काठमाडौं, 4,             | 2065.06.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303053507 | नेपाल लिक्वीर सप्लायर्स                  | मनुराज श्रेष्ठ           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,              | 2065.06.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303053578 | लड एली रेष्टुरेन्ट                       | व्रतिका राज्यलक्ष्मी शाह | लाजिम्पाट कुमारा माग,<br>काठमाडौं, 2 | 2065.06.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303053790 | असल समाज                                 | सुरेन्द्र प्रसाद आचार्य  | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,              | 2065.06.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303054005 | जनकट नेपाल टाटल एजुकेशन सालुसन प्रा. लि. | प्रभाकर विक्रम शाह       | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,              | 2065.07.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303054230 | राष्ट्रीय सम्पदा संरक्षण अभियान नेपाल    | विश्व के.सी.             | विशालनगर, काठमाडौं, 4,               | 2065.07.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303088167 | दिवस सप्लायर्स प्रा.लि.                  | मनोज कुमार श्रेष्ठ       | दरबारमार्ग, काठमाडौं, 2,             | 2065.07.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303099819 | प्रतिबद्ध नेपाल                          | गजेन्द्र बहादुर सिंह     | विशालनगर, काठमाडौं, 4,               | 2065.07.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303099851 | बज्र इलेक्ट्रोनिक्स ट्रेडर्स             | श्याम लाल प्रजापति       | हाडिगाण्ड, काठमाडौं, 5,              | 2065.07.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303099925 | पोखरा पाओर प्रा. लि.                     | प्रज्ञान शम्शेर ज.ब.रा.  | हाडीगाण्ड, काठमाडौं, 5,              | 2065.07.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303100030 | कुमारी पावर कम्पनी प्रा.लि               | प्रज्ञान शम्शेर ज.ब.रा.  | III, काठमाडौं, 5,                    | 2065.07.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303100069 | वि.एण्ड.डि. पावर कम्पनी लि.              | विनोद मोहन श्रेष्ठ       | गौरीधारा, काठमाडौं, 2,               | 2065.07.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303100188 | कुवेर बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.       | खुस चन्द्र श्रेष्ठ       | महाराजगञ्ज, काठमाडौं, 2,             | 2065.07.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303100416 | मगर स्टोर्स                              | टिका बहादुर मगर          | भाटभटेनी, काठमाडौं, 5,               | 2065.07.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303100667 | लाजिम्पाट ग्यालरी क्याफे                 | इन्दिरा राना             | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,              | 2065.07.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303101284 | ओर्गेनिक हार्भेष्ट ट्रेडर्स              | सदिप शाहा                | गौरीधारा, काठमाडौं, 2,               | 2065.07.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303101583 | बंगाली रेष्टुरेण्ट                       | तुलसी माया श्रेष्ठ       | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,             | 2065.07.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303101602 | डस्कू टू डाइन्                           | उमेश कुमार शाही          | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,              | 2065.07.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303101763 | जन सुविधा न्यूज एण्ड स्टेशनरी            | सर्मिला श्रेष्ठ          | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,              | 2065.07.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303102023 | फ्रीडम ओभरसिज प्रा.लि.                   | राज कुमार अग्रवाल        | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,              | 2065.07.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303102412 | धुम्बाराही लिक्र्स                       | कल्पना सिंह              | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,             | 2065.07.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303102425 | सेभेन इलेभेन किराना पसल                  | मनिपा बस्नेत             | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,             | 2065.07.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303102528 | च्यारीटी टुर्स प्रा.लि.                  | अनिश कुमार शर्मा         | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,              | 2065.07.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |



| PAN       | TRADENAME                                            | TAXPAYER_NAME                 | ADDRESSES                    | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|------------------------------------------------------|-------------------------------|------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 303102650 | प्रेम ड्राई क्लिनर्स                                 | प्रेम लाल रजक                 | धोविचौर, लाजिम्पाट,2,        | 2065.07.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303102827 | लिकर हाउस प्रा.लि.                                   | अभि नारायण वास्कोटा           | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,      | 2065.07.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303103158 | सुलभ मिनि मार्ट                                      | राम कृष्ण पन्त                | कालोपुल, काठमाडौं,5,         | 2065.07.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303103187 | श्री रोसन स्टोर                                      | अञ्जल बहादुर श्रेष्ठ          | कालोपुल, काठमाडौं,4,         | 2065.07.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303103910 | हिमशिखर डान्स रेष्टुरेण्ट एण्ड बार प्रा.लि.          | गोपाल तामाङ                   | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,       | 2065.07.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303104119 | सुदन स्टोर                                           | सुदन श्रेष्ठ                  | हाङ्डीगाउ, काठमाडौं,5,       | 2065.07.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303104135 | निकजी स्टेशनरी                                       | सुभाष चन्द्र पौडेल            | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,       | 2065.07.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303104148 | रोजन ट्रेडर्स                                        | रोजन सापकोटा                  | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,      | 2065.07.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303104212 | भेरी फास्ट साइवर प्रा.लि.                            | रोशन भारती                    | हाडिङ्गाउ, काठमाडौं,5,       | 2065.07.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303104537 | नमस्ते नान सेकुवा कर्नर                              | अनिल प्रसाद साहु              | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,      | 2065.07.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303104627 | राजेन्द्र स्टोर                                      | राजेन्द्र बहादुर के.सी.       | गैरीधारा, काठमाडौं,2,        | 2065.07.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303104698 | लाजिम्पाट फ्रयुल सेन्टर                              | शकुन शेरचन्द                  | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,       | 2065.07.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303104971 | स्मार्ट इन्टरनेशनल ट्रेनिङ्ग सेन्टर प्रा.लि.         | गांगा दत्त रिजाल              | चक्रपथ, काठमाडौं,4,          | 2065.07.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303105022 | साधारण नेवारी खाजा घर                                | गीता कार्की                   | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,       | 2065.07.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303105334 | जिरो प्वाईन्ट रेष्टुरेण्ट एण्ड बार                   | विमल बहादुर खड्का             | चण्डोल, काठमाडौं,4,          | 2065.07.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303105437 | बराह स्टोर एण्ड किराना पसल                           | सुन्दर बहादुर गुरुङ्ग         | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,      | 2065.07.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303105479 | गोरखकाली ट्रेडर्स                                    | कृष्ण बहादुर अधिकारी क्षेत्री | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,      | 2065.07.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303105617 | राज लिङ्कर स्टोर                                     | राजकुमार रायमाझी              | चण्डोल, काठमाडौं,4,          | 2065.07.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303105749 | श्री भट्टराई ट्रेडर्स                                | गणेश प्रसाद भट्टराई           | बालुवाटार, काठमाडौं,4,       | 2065.07.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303105945 | शिरु सप्लायर्स                                       | श्रीमाया श्रेष्ठ              | कालोपुल, काठमाडौं,5,         | 2065.07.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303105961 | प्रभु कृष्ण कम्प्लेक्स प्रा.लि.                      | जोत्सना थापा                  | भाटभटेनी, काठमाडौं,4,        | 2065.07.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303106115 | न्यू अधिकारी स्टोर                                   | हरि राम अधिकारी               | हाडिगाउङ्ग, काठमाडौं,5,      | 2065.07.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303106276 | प्रिया ट्राभल्स एण्ड टुर्स प्रा.लि.                  | सुरेश कुमार जैन               | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,       | 2065.07.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303106311 | वायाटर्क एसासियसन्स अफ नेपाल फरारसस एण्ड रेस्टुरेण्ट | भुवन गुरागाई                  | गैरीधारा, काठमाडौं,2,        | 2065.07.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303106520 | एञ्जल व्यूटीकेयर एण्ड ट्रेनिङ सेन्टर                 | जयन्ती उप्रेती                | भाटभटेनी, काठमाडौं,4,        | 2065.07.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303106694 | जी. आर. एस. स्टोर                                    | रन्जित थापा मगर               | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,      | 2065.07.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303106816 | पूर्व विद्यार्थी समाज मैवाखोला उ.मा.वि. तेम्बे       | प्रेम हाङ बनेम                | विशालनगर, काठमाडौं,4,        | 2065.07.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303106861 | बाराही स्टोर                                         | गोपीनी कुमारी पौडेल           | टंगाल, काठमाडौं,5,           | 2065.07.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303107044 | जोली वार                                             | उमेश मानन्धर                  | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,       | 2065.07.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303107057 | दृष्टि ट्रेडर्स                                      | पवित्रा धिमिरे                | चण्डोल, काठमाडौं,4,          | 2065.07.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303107073 | काजी स्टोर                                           | राम बहादुर कुवंर              | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,       | 2065.07.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303107510 | एलिजा स्टोर                                          | एलिजा थापा                    | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,       | 2065.08.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303107655 | वास्तुकला इन्टेरियर डेकोरेटर                         | आर्देश श्रेष्ठ                | मालिगाउङ्ग, काठमाडौं,5,      | 2065.08.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303107745 | गणेश भण्डार                                          | पुष्प राज गुरुङ्ग             | चुनदेवी, काठमाडौं,4,         | 2065.08.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303108076 | पोखरा रेष्टुरेण्ट                                    | श्याम रंजीतकार                | मिनलटोल, काठमाडौं,4,         | 2065.08.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303108092 | नविन रेष्टुरेण्ट                                     | मीरा धिमाल                    | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,      | 2065.08.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303108269 | मानेश्वरी खाजा घर                                    | महेश कर्माचार्य               | टंगाल, काठमाडौं,5,           | 2065.08.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303108298 | अर्जुन होटल                                          | याम बहादुर गुरुङ्ग            | काठमाडौं, काठमाडौं,4,        | 2065.08.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303108423 | लामोडुङ्गा स्टोर्स                                   | सुधिर धिमिरे                  | हाडिगाउङ्ग, काठमाडौं,5,      | 2065.08.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303108999 | वाजेको खाजा घर                                       | कृष्ण कुमार तामाङ्ग           | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,      | 2065.08.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303109053 | मुना स्टोर                                           | रंजित कार्की                  | भाटभटेनी, काठमाडौं,5,        | 2065.08.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303109185 | होटल भुवन                                            | भुवन तामाङ्ग                  | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,      | 2065.08.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303109217 | मायाङ्ग होटल                                         | माया तामाङ्ग                  | चण्डोल, काठमाडौं,4,          | 2065.08.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303216555 | लक्ष्मी होटल                                         | लक्ष्मी क्षेत्री              | बालकुमारी मार्ग, काठमाडौं,5, | 2065.08.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303220444 | किरण स्टोर                                           | किरण दुवाल                    | सुन्दर टोल, काठमाडौं,4,      | 2065.08.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303220640 | लिङ्कटन रेष्टुरेण्ट                                  | फुर्वा शेर्पा                 | कालोपुल, काठमाडौं,5,         | 2065.08.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303224121 | टि.आई. के. रेष्टुरेन्टी                              | आङ तेण्डी शेर्पा              | कालोपुल, काठमाडौं,5,         | 2065.08.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303229364 | भविना स्टोर                                          | गोविन्द्र बहादुर कार्की       | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,      | 2065.08.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303229737 | गायत्री सप्लायर्स                                    | रिना प्रधान                   | हाङ्डीगाउ, काठमाडौं,5,       | 2065.08.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                     | TAXPAYER_NAME             | ADDRESSES                       | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|-----------------------------------------------|---------------------------|---------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 303229740 | नमस्ते रेष्टुरेन्ट                            | लक्ष्मी श्रेष्ठ           | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,        | 2065.08.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303230058 | सुकेधारा खाजाघर                               | लालसिंह तामाङ्ग           | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,          | 2065.08.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303230177 | इजि बिल पेमेन्ट प्रा. लि.                     | सुरेश जंग रायामाझी        | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,         | 2065.08.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303230672 | सुजना होटल                                    | सुजना सुब्बा              | वंशीधरमार्ग, काठमाडौं, 4,       | 2065.08.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303230733 | न्यू सगरमाथा रेष्टुरेन्ट एण्ड बार             | कर्म यङगेल लामा           | बालुवाटार, काठमाडौं, 4, 13578   | 2065.08.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303230823 | अरुण स्टोर                                    | अरुण रिमाल                | मालीगाउझ, काठमाडौं, 5,          | 2065.08.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303231048 | नारायण किराना स्टोर                           | नारायण महर्जन             | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,         | 2065.08.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303231347 | गोरखा स्टोर                                   | सोम बहादुर गुरुङ्ग        | पंचकन्या, काठमाडौं, 4,          | 2065.08.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303231408 | एम के स्टोर                                   | निशा मानन्धर              | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 4,         | 2065.08.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303231437 | रोयल तन्दुरी फास्ट फुड क्याफे प्रा.लि.        | दिपक कुमार श्रेष्ठ        | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2065.08.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303231501 | कुजिन एण्ड वेभरज प्रा. लि.                    | सन्दिप कुमार के.सी.       | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,         | 2065.08.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303231556 | द फुडे क्लब रेष्टुरेण्ट                       | पुरुषोत्तम थापा मगर       | हाडिङगाउ, काठमाडौं, 5,          | 2065.08.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303231688 | न्यू बुढाथोकी स्टोर                           | वीर बहादुर बुढाथोकी       | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,          | 2065.08.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303232012 | शेर्पा रेष्टुरेन्ट                            | शान्ती तामाङ्ग            | विशालनगर, काठमाडौं, 4,          | 2065.08.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303232311 | किमन स्टोर्स                                  | किशोर श्रेष्ठ             | काठमाडौं, काठमाडौं, 4,          | 2065.08.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303232427 | न्यू निर्मला स्टोर                            | निर्मला अर्याल            | मालिगाउ, काठमाडौं, 5,           | 2065.08.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303232623 | गुरुङ फेमिली रेष्टुरेन्ट                      | संझना गुरुङ               | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2065.08.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303232755 | गुरुङ्ग किराना पसल                            | पूर्ण बहादुर गुरुङ्ग      | टुसाल, काठमाडौं, 4,             | 2065.08.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303232768 | महादेव स्टोर                                  | राम कुमार थापा            | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,         | 2065.08.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303232829 | स्टेण्डर्ड मेडिकल एण्ड रिसर्च सेन्टर प्रा.लि. | चन्द्र बहादुर खड्का       | लाजीम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2065.08.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303232887 | न्यू एनजल रेष्टुरेण्ट बिथ डान्स बार           | सुधा गुरुङ्ग              | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2065.08.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303232948 | सि. एम. एस. ट्रेडर्स                          | चन्दन बहादुर शाही         | कालोपुल, काठमाडौं, 5,           | 2065.08.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303233028 | मनिस खाजाघर तथा रेष्टुरेण्ट                   | दुखी माझ्या धिमाल         | लाजीम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2065.08.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303233279 | निशान स्टोर                                   | निशान देवी श्रेष्ठ        | निल सरस्वती, काठमाडौं, 2,       | 2065.08.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303233404 | लिम्बु खाजा घर                                | राम प्रसाद थोडाहाङ        | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,        | 2065.08.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303233433 | श्रेष्ठ खाजा घर                               | पदम बहादुर श्रेष्ठ        | हाडिगाझु, काठमाडौं, 5,          | 2065.08.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303233488 | देश र जतना सुधार संघ नेपाल समाज सेवी          | ग्याल्बो तामाङ            | काठमाडौं, काठमाडौं, 2,          | 2065.08.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303233626 | न्यू सोलुखुम्बु रेष्टुरेण्ट                   | फुर फुट्टि शेर्पा         | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,         | 2065.08.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303233761 | वेस्ट सेती कन्सट्रक्सनस प्रा.लि.              | हिमालय बहादुर पाङ्डे      | काठमाडौं, 4, wsh@wsh.com.n      | 2065.08.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303233877 | नेशनल रेष्टुरेन्ट एण्ड बार प्रा.लि.           | नेत्र कुमारी तामाङ्ग      | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,          | 2065.08.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303233893 | द दक्षिणकाली खाद्य स्टोर                      | सरस्वती दाहाल             | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,        | 2065.08.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303233909 | जय दक्षिणकाली प्लाई सप्लायर्स                 | बेन प्रसाद दाहाल          | माहाकाल, बुढानिलकण्ठ, 9,        | 2065.08.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303233996 | नंसल स्टोर                                    | नंसल माया लामा            | लम्स्टङ्मीन मार्ग, काठमाडौं, 4, | 2065.08.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303234735 | मीना किराना पसल                               | मिना रायमाझी              | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,         | 2065.08.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303234751 | सोलुखुम्बु शेर्पा खाजा घर                     | पेम्बा ेकितार शेर्पा      | टंगाल, काठमाडौं, 5,             | 2065.08.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303234780 | हिम बहादुर खत्री स्टोर                        | हिम बहादुर खत्री          | हाडीगाउझ, काठमाडौं, 5,          | 2065.08.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303234867 | काभ्रे रेष्टुरेण्ट एण्ड भोजनालय               | इन्द्र बहादुर तामाङ्ग     | हाडीगाझु, काठमाडौं, 5,          | 2065.08.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303234883 | किरातं खाजा घर रेष्टुरेण्ट                    | मान बहादुर राई            | हाडिङगाउ, काठमाडौं, 5,          | 2065.08.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303234931 | साइली होटल (रेष्टुरेण्ट)                      | रिन्जेन शेर्पा            | काठमाण्डौ, काठमाडौं, 4,         | 2065.08.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303235008 | धुम्बाराही मदिरा स्टोर्स                      | रघुनाथ न्यौपाने           | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,        | 2065.08.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303235037 | हिमालयन शेर्पा रेष्टुरेण्ट                    | डिमा खाङ्दु शेर्पा        | हाडीगाउ, काठमाडौं, 5,           | 2065.08.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303235114 | दावा शेर्पा खाजा घर                           | आङ दावा शेर्पा            | टंगाल, काठमाडौं, 5,             | 2065.08.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303235204 | भिमेश्वर होटल                                 | रेणुका श्रेष्ठ            | हाडिगाउझ, काठमाडौं, 5,          | 2065.08.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303235217 | लोकतन्त्र र निर्वाचन सञ्जाल नेपाल             | शुभदायक शाह               | बालुवाटार, काठमाडौं, 2,         | 2065.08.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303235246 | जनमुक्ती हाउजिङ्ग प्रा.लि.                    | दिपक राई                  | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,          | 2065.08.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303235307 | दिपक शर्मा पसल                                | दिपक राज शर्मा (लामिछाने) | कुसुम गल्ली, काठमाडौं, 4,       | 2065.08.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303235349 | अनुग्रह सप्लायर्स                             | ज्योति खत्री              | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2065.08.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303235365 | शेर्पा रेष्टुरेन्ट                            | डिम पुरी शेर्पा           | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,          | 2065.08.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303235394 | किराना पसल                                    | पुरुषोत्तम ढुंगाना        | सितल मार्ग, काठमाडौं, 4,        | 2065.08.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                     | TAXPAYER_NAME              | ADDRESSES                      | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|-----------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 303235561 | सानु स्टोर                                    | सानु मैयाङ्ग बुढाथोकी      | कुसुम गल्ली, काठमाडौं, 4,      | 2065.08.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303235590 | पुर्वेली खाजा घर                              | लोक बहादुर कार्की          | भल्केपुल, हाङ्डीगाउँ, 5,       | 2065.08.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303235651 | पेम्बा फ्यामिली रेष्टुरेण्ट                   | कर्मा ेशेर्पा              | एम्बसी मार्ग, काठमाडौं, 4,     | 2065.08.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303235664 | पुष्पा राई                                    | पुष्पा राई                 | 1, काठमाडौं, 4,                | 2065.08.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303235802 | शेर्पा खाजाघर                                 | छोटि शेर्पा                | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,         | 2065.08.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303236249 | छिरिङ्ग शेर्पा होटल                           | निम लमु शेर्पा             | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2065.08.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303236294 | होटल एण्ड रेष्टुरेण्ट                         | उमेश रायमाझी               | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,         | 2065.08.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303236313 | फयाफुल्ला रेष्टुरेण्ट                         | विना थिङ्ग                 | हाङ्गिगाउँ, काठमाडौं, 5,       | 2065.08.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303236397 | टाकसिन्दु होटल                                | पेम्बा शेर्पा              | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2065.08.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303236416 | कामद सप्लायर्स प्रा. लि.                      | केशव राज पौडेल             | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2065.08.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303236458 | चाङ्जी होटल साधारण                            | ल्होमु शेर्पा लामा         | काठमाडौं, काठमाडौं, 4,         | 2065.08.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303236744 | श्रीगणेश रेष्टुरेण्ट                          | प्रकाश सुवेदी              | विशालनगर, काठमाडौं, 5,         | 2065.08.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303236821 | मनिका स्टोर्स                                 | मान बहादुर ब्रम            | चण्डोल, काठमाडौं, 4,           | 2065.08.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303237583 | राकेश हार्डवेयर प्रा.लि.                      | सुजित कुमार महत            | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2065.09.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303237602 | इशा किराना पसल                                | इशा महर्जन                 | हाङ्गिगाउँ, काठमाडौं, 5,       | 2065.08.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303237660 | सन्तोसी होटल                                  | दमाई श्रेष्ठ               | चण्डोल, काठमाडौं, 4,           | 2065.08.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303238168 | दोलखा खाजा घर                                 | दिल बहादुर तामाङ्ग         | प्रवेशमार्ग, काठमाडौं, 4,      | 2065.08.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303238171 | राना क्याफे                                   | नन्द राज राना              | प्रवेश मार्ग, काठमाडौं, 4,     | 2065.08.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303238322 | मेनिका होटल                                   | कमला डकाल                  | चण्डोल, काठमाडौं, 4,           | 2065.08.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303238335 | होटल सुनकोशी                                  | रुद्र बहादुर गुरुङ्ग       | चण्डोल, काठमाडौं, 4,           | 2065.08.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303238599 | न्यू सगरमाथा फस्टफुड                          | भीम बहादुर राई             | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2065.08.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303238676 | दिनेश रेष्टुरेण्ट एण्ड खाजाघर                 | दिनेश लामा                 | हाङ्गिगाउँ, काठमाडौं, 5,       | 2065.08.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303238991 | शेर्पा खाजा घर एण्ड रेष्टुरेण्ट               | कुसाङ शेर्पा               | धारापानी, काठमाडौं, 4,         | 2065.08.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303300010 | कान्छी रेष्टुरेण्ट                            | आङ कान्छी शेर्पा           | कालोपुल, काठमाडौं, 2,          | 2065.08.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303302643 | छिरिङ्ग रेष्टुरेण्ट                           | आङ डोल्मा शेर्पा           | बौद्ध, काठमाडौं, 5,            | 2065.08.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303349675 | किराना खुद्रा पसल                             | इन्द्र बहादुर कार्की       | महर्जन मार्ग, काठमाडौं, 4,     | 2065.08.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303349897 | हिमालयन शेर्पा रेष्टुरेण्ट                    | डोमा शेर्पा                | थिरबम मार्ग, काठमाडौं, 5,      | 2065.08.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303350295 | गो एक्सप्रेस इन्टरनेशनल प्रा.लि.              | पारस रावल                  | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2065.08.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303350330 | दुर्गा भवानी सप                               | केदार राज शर्मा अधिकारी    | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2065.08.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303350642 | सोना रेष्टुरेण्ट                              | दिलिप चन्द्र राई           | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,         | 2065.08.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303350655 | न्यू सापकोटा स्टोर                            | अम्बिका देवी सापकोटा       | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,         | 2065.08.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303350745 | देव कृष्ण रियलस्टेट एण्ड डेभलपमेन्ट प्रा. लि. | कृष्ण प्रसाद घिमिरे        | विशालनगर, काठमाडौं, 4,         | 2065.08.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303350761 | एभरेष्ट मःम सेन्टर                            | जिकु शेर्पा                | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,         | 2065.08.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303350835 | पोशाक बुटिक                                   | पुष्पलता अधिकारी(बुढाथोकी) | भाटभटेनी, काठमाडौं, 2,         | 2065.08.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303351018 | रोदेन लिकर स्टोर प्रा. लि.                    | प्रेम लामा                 | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2065.08.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303351089 | सक्तीय समाज सेवा                              | धुव्र कुमार लाकौल          | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,         | 2065.08.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303351269 | एमुना/जमुना स्टोर्स                           | शत्रु बहादुर राय           | अन्नपूर्ण मार्ग, काठमाडौं, 4,  | 2065.08.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303351465 | रारा एक्सपोर्ट एण्ड इम्पोर्ट प्रा.लि.         | गंगा लाल गुरुङ्ग           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2065.08.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303351513 | पाखिरन स्टोर्स                                | यशोदा कुमारी लामा          | मालीगाउँ, काठमाडौं, 5,         | 2065.08.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303352426 | पेस नेपाल                                     | दीपिका राणा                | मालिगाउँ, काठमाडौं, 5, 23361   | 2065.08.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303352899 | पेम्बा रेष्टुरेण्ट                            | डेन्डी शेर्पा              | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,         | 2065.08.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303353210 | तारा होटल एण्ड रेष्टुरेण्ट                    | तारा परीयार                | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2065.08.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303353384 | खाङ्खादेवी लजिष्टिक्स प्रा.लि(                | तिलक बहादुर खत्री          | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,         | 2065.08.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303353506 | नासा कानुना परामर्श कन्द्र तथा नाटका          | खुसल राम धिताल             | विशालनगर, काठमाडौं, 4, 4438840 | 2065.08.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303353757 | म्यारदी दर्वाङ्ग रेष्टुरेण्ट                  | चन्द्रमती घर्ती            | गङ्गेगबु, काठमाडौं, 4,         | 2065.08.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303353834 | हट मःम क्याफे                                 | हुम कुमारी पुन             | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,         | 2065.08.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303354062 | लुनार सफ्टेक प्रा.लि.                         | राम हरी चौतम               | कालोपुल, काठमाडौं, 5,          | 2065.08.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303354451 | न्यू सुनिता स्टोर                             | गंगा देवी खड्का            | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,         | 2065.08.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303354808 | ग्यालेक्सी लिगल सर्भिस प्रा. लि.              | नरेन्द्र तामाङ्ग           | टोखा रोड, काठमाडौं, 5,         | 2065.08.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                                 | TAXPAYER_NAME               | ADDRESSES                      | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|-----------------------------------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 303354837 | श्री गणेश इन्फ्रान्स्ट्रक्चर्स प्रा. लि.                  | अनुप कुमार अग्रवाल          | गैहिरधारा, काठमाडौं, 2,        | 2065.08.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303354927 | सुन्दर नयाल सगरमाथा आवास तथा जग्गा विकास कम्पनी प्रा. लि. | नन्द माया गुरुङ्ग           | चक्रपथ, काठमाडौं, 4,           | 2065.08.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303354930 | हिमशिला ट्रेड लिंक                                        | वद्री कुमार श्रेष्ठ         | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2065.08.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303355856 | काशिमैया बख्तालय                                          | काशी माया श्रेष्ठ           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2065.08.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303355904 | सीजोन एक्सपोर्ट इम्पोर्ट प्रा.लि                          | कोवीत गुरुङ्ग               | 11, काठमाडौं, 4, 23119         | 2065.08.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303356248 | साहरीन इन्टरनेशनल हाउजिङ्ग प्रा.लि.                       | शचिन के. सुनुवार            | लोसाल, शंकरार्क, 4,            | 2065.08.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303356846 | जे. एम. एवाइए नेपाल प्रा.लि. र इनामाटम लिमिटेड प्रा. लि.  | राम बहादुर श्रेष्ठ          | काठमाडौं, 4, bdanep@wlink.c    | 2065.09.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303357058 | अनिता रेस्टुरेण्ट                                         | अनिता तामाङ्ग               | 1, काठमाडौं, 5,                | 2065.09.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303357212 | हिमालयन पावर सोलुसन प्रा.लि.                              | रविन्द्र शर्मा रिमाल        | विसाल नगर, काठमाडौं, 4, 2562   | 2065.09.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303357360 | पिस एण्ड ट्रेभेन रियल स्टेट प्रा.लि.                      | राजु अधिकारी                | घम्बाराही, काठमाडौं, 4,        | 2065.09.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303357405 | यति मेनपावर कन्सल्टेन्सी प्रा.लि                          | मचिन्द्र शर्मा              | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,         | 2065.09.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303357656 | राजानु पेन्टस्                                            | शेर बहादुर कार्की           | दशरथचन्द्र मार्ग, काठमाडौं, 4, | 2065.09.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303357704 | के.पी इन्भेष्टमेन्ट कम्पनी प्रा.ली                        | प्रकाश शेरचन                | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,        | 2065.09.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303357717 | अरुणीमा हाईड्रोपावर कम्पनी प्रा. लि.                      | डा. भोगेन्द्र कुमार गुरागाई | महाराजगन्ज, काठमाडौं, 4, 14165 | 2065.09.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303357759 | त्रिभुज इन्भेष्टमेन्ट एण्ड डेभलपर्स प्रा.लि.              | काञ्चत माला शर्मा           | महाराजगन्ज, काठमाडौं, 4,       | 2065.09.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303357900 | प्राक्सिस फर्मास्यूटिकल्स प्रा. लि.                       | हिमाल नाथ अधिकारी           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2065.09.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303357926 | ईग्नाइट पावर प्रा. लि.                                    | अरुण नमन्धर                 | हाङ्डीगाउँ, काठमाडौं, 2,       | 2065.09.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303357955 | श्री राम किराना स्टोर                                     | हेमा पौडेल                  | भत्केको पुल, काठमाडौं, 5,      | 2065.09.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303358006 | पि. एम. एफ. इन्भेष्टमेन्ट प्रा. लि.                       | सुरेश लाल श्रेष्ठ           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2065.09.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303358273 | आशिर्वाद                                                  | शुनिल खड्का क्षेत्री        | विशालनगर, काठमाडौं, 4,         | 2065.09.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303358334 | इन्टर कल्चरल आमतस एजुकेशनल सल्वर कम्पनी                   | मिसेल वोनो                  | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,         | 2065.09.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303358411 | शिखर ड्राइभिङ इन्सीच्युट प्रा.लि.                         | अनुराज प्रधान               | काठमाडौं, काठमाडौं, 2,         | 2065.09.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303358707 | अपेक्षा आकांक्षा इन्टरनेशनल इन्क                          | कुन्ता थापा                 | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,        | 2065.09.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303358842 | भिरकोट काली इन्भेष्टमेन्ट कम्पनी प्रा.लि.                 | सुरेन्द्र संगत              | लाजीम्पाट, गैरीधारा, 2,        | 2065.09.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303409692 | सफल जिवन                                                  | प्रकाश खड्गी                | मालिगाउँ, काठमाडौं, 5,         | 2065.09.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303409740 | रसुवा एण्ड कम्पनी प्रा. लि.                               | राम ्रमणी आचार्य            | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,        | 2065.09.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303409917 | खुम्बु हिमालय ट्राभल्स एण्ड टुर्स प्रा.लि.                | पासाङ डोमा शेर्पा (पाण्डे)  | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2065.09.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303410122 | ईलाम स्टोर                                                | धनविर खड्का                 | कालोपुल, काठमाडौं, 5,          | 2065.09.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303410148 | बि.जि.इन्टरप्राइजेज                                       | विक्रम राजभण्डारी           | हाङ्डीगाउँ, काठमाडौं, 5,       | 2065.09.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303410267 | सुकेधारा नयाङ्ग कोलोनी व्यवसायिक समिति                    | राज कुमार भडेल              | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,         | 2065.09.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303410315 | प्रज्ञा थाङ्का आर्ट ग्यालरी प्रा.लि.                      | डूलो बाबु तामाङ             | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2065.09.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303410386 | अमरापुरी आवास प्रा.लि.                                    | घन श्याम गिरी               | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2065.09.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303411138 | एम. आर. एस. इन्टरप्राइजेज                                 | मालती पौडेल                 | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,        | 2065.09.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303411167 | विकास पत्रकार समुह                                        | विनोद राज खनाल              | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2, 26148  | 2065.09.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303411514 | द रेन्वो पार्टनरसिप नेपाल                                 | निश्चल नाथ पाण्डे           | विशालनगर, काठमाडौं, 5,         | 2065.09.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303411932 | यन्त्र कला प्रा. लि.                                      | नियुक्त श्रेष्ठ             | काठमाडौं, 2, info@yantrakala.  | 2065.09.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303411990 | अन्नपूर्ण एग्रिकल्चर प्रा. लि.                            | उमेश जङ्ग रायमाझी           | हाडीगाउँ, काठमाडौं, 5,         | 2065.09.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303412041 | यूनिभर्सल डिजिटल एडभर्टाईजिङ्ग                            | राम शोभा श्रेष्ठ            | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2065.09.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303412353 | स्वर्गद्वारी सिने मेकर्स प्रा.लि.                         | प्रेम बली                   | लाजीम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2065.09.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303412366 | कञ्चनजंघा फर्निचर उद्योग प्रा.ली.                         | लोक बहादुर लिम्बु           | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,         | 2065.09.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303412430 | हङ्ग्री सर्फर सर्भिस प्रा.लि.                             | सत्य नारायण महर्जन          | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2065.09.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303412964 | यसजी क्लोथलाइन कन्सर्न                                    | सृजना गुरुङ्ग               | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2065.09.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303413549 | शन्ता फेशन स्टोर                                          | शन्ता थापा                  | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2065.09.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303413642 | एडिफाई इन्टरनेशनल प्रा.लि.                                | चन्द्र प्रसाद रिजाल         | विशाल नगर, काठमाडौं, 5,        | 2065.09.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303413697 | नेपाली ह्याण्ड प्रा.लि.                                   | सविनय खतिवडा                | महादेव गल्ली, हाडीगाउँ, 5,     | 2065.09.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303413848 | मुनिदी स्टोर                                              | जमुना देवी बजगाई            | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,        | 2065.09.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303413851 | बजगाई स्टोर                                               | दिपक बजगाई                  | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,        | 2065.09.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303414597 | पेमा खाजा घर                                              | पेमा याङ्गी शेर्पा          | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2065.09.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303414603 | वि. एण्ड वि. रेष्टुरेन्ट                                  | मनिष श्रेष्ठ                | कालो पुल, काठमाडौं, 5,         | 2065.09.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                               | TAXPAYER_NAME              | ADDRESSES                       | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|---------------------------------------------------------|----------------------------|---------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 303414722 | गाउँडाँडा विकास कोष संघ नेपाल                           | राम हरि श्रेष्ठ            | ढाँगा, काठमाडौं, ५,             | 2065.09.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303414735 | युनेस्को संस्थाहरुको राष्ट्रिय महासंघ नेपाल             | डम्बर विरा थापा            | बालुवाटार, काठमाडौं, ४, 25275   | 2065.09.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303415066 | ड्रप फ्यूजन हार्डवेयर कम्पनी प्रा. लि                   | विनोद प्रसाद अर्याल        | महाराजगञ्ज, काठमाडौं, ४,        | 2065.10.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303415101 | यूनाइटेड पिपल्स इन्भेष्टमेन्ट कम्पनी लि                 | धन कुमार राई               | सुकेधारा, काठमाडौं, ४,          | 2065.10.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303415336 | अन्तर्राष्ट्रिय स्वयंसेवक संस्था नेपाल                  | प्रेम प्रसाद ढकाल          | बालुवाटार, काठमाडौं, ४,         | 2065.10.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303415664 | सिद्धी विनायक मल्टी पर्पोज प्रा. लि.                    | सन्त बहादुर गुरुङ्ग        | महाराजगञ्ज, काठमाडौं, ४,        | 2065.10.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303415741 | तन्नेरी डट कम                                           | बिभोर बराल                 | हाड्डी गाउँ, काठमाडौं, ५,       | 2065.10.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303416014 | बुयना भिस्ता ट्राभल्स एण्ड टुर्स प्रा. लि.              | तिल विक्रम न्यौपाने        | लाजिम्पाट, काठमाडौं, २,         | 2065.10.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303416252 | बालुवाटार क्याफे                                        | सम्पत मान श्रेष्ठ          | बालुवाटार, काठमाडौं, ४,         | 2065.10.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303416683 | डि. डि. इन्फ्रा डेभलपर्स प्रा. लि.                      | विष्णु राज कोइराला         | धुम्बाराही, काठमाडौं, ४,        | 2065.10.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303416821 | शिरो इन्भेष्टमेन्ट प्रा. लि.                            | अरुण भरतमणि आचार्य दिक्षित | ढाँगा, काठमाडौं, ५,             | 2065.10.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303416908 | हिमालयन ब्लिस अतलाईन प्रा. लि.                          | राजेश घिमिरे               | मालिगाउँ, काठमाडौं, ५,          | 2065.10.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303417541 | माइक्रोल्याब क्लिनिक प्रा.लि.                           | डा.सुरेश उप्रेति           | सुकेधारा, काठमाडौं, ४,          | 2065.10.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303417901 | साईना निर्माण सेवा                                      | रेश्मा तामाङ               | हाडीगाउँ, काठमाडौं, ५,          | 2065.10.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303418036 | श्री वैभव लक्ष्मी इन्टरप्राइजेज                         | रिना दाहाल                 | सुकेधारा, काठमाडौं, ४,          | 2065.10.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303418216 | रामदिप ड्राइभिङ सेन्टर                                  | महल कुमारी राई             | धुम्बाराही, काठमाडौं, ४,        | 2065.10.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303418779 | लिवरल ट्रेक्स एण्ड एक्सपिडिसन प्रा. लि.                 | कामी पासाङ शेर्पा          | धुम्बाराही, काठमाडौं, ४,        | 2065.10.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303418872 | मोक्तान एजुकेशन स्टडिज सेन्टर प्रा. लि.                 | रीता मोक्तान               | का.म.न.पा., काठमाडौं, ४,        | 2065.10.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303419055 | शोभा इन्टरनेशनल प्रा.लि.                                | शोभा पाण्डे                | महाकाल, काठमाडौं, ५,            | 2065.10.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303419084 | सिरोर माइनिङ डिपोजीट प्रा. लि.                          | राम कृष्ण ढुंगाना          | महाराजगञ्ज, काठमाडौं, ४,        | 2065.10.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303514381 | वकिङ गणेशा फिल्मस प्रा. लि.                             | आलोक नेम्वाङ्ग             | भाटभाटेनी, काठमाडौं, २,         | 2065.10.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303514413 | एक्सचेन्ज सामग्र्य एण्ड फ्रेड टोकाजपराटम लिमिटेड        | सैलेश दत्त पाण्डे          | ढाँगा, काठमाडौं, ५,             | 2065.10.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303515191 | एस. एस. स्टेसनरी                                        | जानेन्द्र राज ढकाल         | सरस्वतीमार्ग, काठमाडौं, २,      | 2065.10.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303515432 | कसमस कम्यूनिकेशन                                        | रवि श्रेष्ठ                | गहना पोखरी, काठमाडौं, ५,        | 2065.10.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303516020 | ग्लिटर्स ब्यूटी होम एण्ड ट्रेनिङ सेन्टर                 | शोभा खड्गी                 | लाजिम्पाट, काठमाडौं, २,         | 2065.10.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303516200 | एस. प्रोपर्टी डेवल्स प्रा. लि.                          | सिता राम गुरुङ्ग           | धुम्बाराही, काठमाडौं, ४,        | 2065.10.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303516316 | भाटभाटेनी कस्मेटिक                                      | ईश्वरी रिमाल               | भाटभाटेनी, काठमाडौं, २,         | 2065.10.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303516329 | भाटभाटेनी म्यूजिक सेन्टर                                | ज्योती के.सी.              | बालुवाटार, काठमाडौं, २,         | 2065.10.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303516480 | ॐ सत्य सिरडी वावा ज्वेलर्स                              | बल राम चापागाई             | सुकेधारा, काठमाडौं, ४,          | 2065.10.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303516583 | एस. जे. ट्रेडर्स                                        | झमन कुमार थापा             | बालुवाटार, काठमाडौं, ४,         | 2065.10.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303516660 | स्यार्तन बेरी बुटिक सेन्टर                              | छलु माया गुरुङ्ग           | भाटभाटेनी, काठमाडौं, ५,         | 2065.11.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303516972 | शाल्बु कुमार सगरमाथा आभयान सहयोग                        | महेश कुमार उपाध्याय        | टेङ्गाल, कैलाश मार्ग, ५,        | 2065.11.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303517081 | सर्लेखा रायल स्टेट एण्ड हाउसिङ कम्पनी प्रा. लि.         | सागर बम मल्ल               | कोणमार्ग, काठमाडौं, ४,          | 2065.10.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303517676 | थ्याबो योन्डेन छोक्पा                                   | छिरिङ्ग शेर्पा             | लाजिम्पाट, काठमाडौं, २,         | 2065.11.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303517779 | काठमाडौं लिक्चर मार्ट                                   | सविना भट्टराई              | ढाँगा, काठमाडौं, २,             | 2065.11.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303518068 | मनिष बेकरी उद्योग                                       | मनोज कुमार शाह (ठकुरी)     | ज्ञानदिप मार्ग, काठमाडौं, २,    | 2065.11.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303518145 | भूमिका मेन्टिनेन्स                                      | राज कुमार प्रसाई           | धुम्बाराही, काठमाडौं, ४,        | 2065.11.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303518248 | हिमालयन एजुकेशन च्यारिटी फाउण्डेशन                      | लाक्पा छिरिङ्ग शेर्पा      | सुकेधारा, काठमाडौं, ४,          | 2065.11.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2075.076           |
| 303518309 | विल्ड नेपाल इन्जिनियरिङ्ग कन्सल्टेन्सी                  | प्रकाश खड्का               | विशाल नगर, काठमाडौं, ५,         | 2065.11.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303518383 | ओल्ड वाइड अपरच्यूनीटिज प्रा.लि                          | लम्बोदर कुमार न्यौपाने     | अत्यकमार्ग, काठमाडौं, ४, 1662   | 2065.11.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303518431 | श्री माया ग्यास एण्ड एलाइफ ईन्डस्ट्रिज प्रा.लि          | प्रविज नरसिङ्ग राजा        | लाजिम्पाट, काठमाडौं, २,         | 2065.11.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303519164 | जिलिना डेभलपर्स प्रा. लि.                               | काजी शेर्पा                | विशालनगर, काठमाडौं, ५,          | 2065.11.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303519193 | यशस्वी इन्भेष्टमेन्ट प्रा.लि.                           | नोर्बु लामा                | क्षेत्रपाटी, काठमाडौं, 26, 9055 | 2065.11.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303519643 | पि. आर. वि. इन्टरनेशनल सप्लायस एण्ड कन्सल्टिंग प्रा. लि | रमेश चन्द्र हमाल (ठकुरी)   | लाजिम्पाट, काठमाडौं, २,         | 2065.11.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303519672 | चन्दा स्टोर                                             | चन्दा राजभण्डारी           | बालुवाटार, काठमाडौं, ४,         | 2065.11.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303519775 | एक्सचेन्ज सवमनि ट्रान्सफर प्रा.लि.                      | रमेश मानन्धर               | ढाँगा, काठमाडौं, ५,             | 2065.11.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303519997 | अमन ग्याङ्स सेन्टर                                      | सरोज कुमार शाही            | लाजीम्पाट, काठमाडौं, २,         | 2065.11.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303520054 | त्रिशाक हाउसिङ्ग एण्ड ल्याण्ड डेभलपमेन्ट क. प्रा. लि.   | हरी बहादुर कार्की          | सुकेधारा, काठमाडौं, ४,          | 2065.11.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303520366 | आर्ट फोटो स्टुडियो                                      | राजु श्रेष्ठ               | लाजिम्पाट, काठमाडौं, २,         | 2065.11.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                             | TAXPAYER_NAME           | ADDRESSES                  | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|-------------------------------------------------------|-------------------------|----------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 303520562 | वर्ल्ड फन मुभिज प्रा. लि.                             | आरती राई श्रेष्ठ        | हाडी गाउङ्ग, काठमाडौं,5,   | 2065.11.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303521446 | भोजपुर हाईड्रो पावर प्रा.ली.                          | विष्णु कुमार राई        | महादेव गल्ली, काठमाडौं,5,  | 2065.11.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303521536 | स्पिड डि एक्सपोर्ट                                    | राजु खड्का              | लाजीमपाट, काठमाडौं,2,      | 2065.11.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303521877 | इमेज प्लाइउड सेन्टर                                   | प्रदिप पोखरेल           | सुकेधारा, काठमाडौं,4,      | 2065.11.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303522719 | न्यू सिटी विनायक ट्रेड लिंक                           | राम बहादुर सुनार        | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,    | 2065.11.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303522722 | स्माइल फोटो स्टुडियो                                  | सुनिता संजेल (लामीछाने) | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,    | 2065.11.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303522764 | चारुज डेभलपमेन्ट नेपाल प्रा.लि.                       | हरिमा लामा              | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,     | 2065.11.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303522854 | सिटौला एण्ड शर्मा प्रोपर्टी डिलर्स प्रा.लि            | हरि सिटौला              | गैह्रीधारा, काठमाडौं,5,    | 2065.11.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303523095 | न्यू भुवनेश्वर सप्लायर्स                              | भवानी शिवाकोटी (खरेल)   | मालीगाउङ्ग, काठमाडौं,5,    | 2065.12.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303535962 | फन वर्ल्ड गेम्स                                       | सुरेश लामा              | रातो पुल, काठमाडौं,5,      | 2065.11.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303584520 | छेउ जिन मिटरल्स प्रा.लि.                              | चाओ ड्याङ्ग             | बालुवाटार, काठमाडौं,4,     | 2065.12.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303584588 | एग्रो वीण्ड इनर्जी प्रा.लि                            | बन्धु प्रिय थापा        | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,     | 2065.12.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303585163 | दाइले पायोनियर सेक्युरिटी सर्भिस प्रा. लि.            | पदम विर विष्ट           | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,     | 2065.12.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303585549 | इन्डलज कुसिन एण्ड ओएसिस बार प्रा. लि.                 | कृष्ण भक्त डंगोल        | भाटभाटेनी, काठमाडौं,2,     | 2065.12.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303585697 | माउन्टेन क्लाइम्बर फिल्मस्                            | सरोज कुमार थापा         | चण्डोल, काठमाडौं,4,23266   | 2065.12.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303585790 | इभेन्ट वर्ल्ड वर्ल्ड अफ इभेन्ट प्रा.लि.               | स्टार श्रेष्ठ           | भाटभटेनी, काठमाडौं,5,      | 2065.12.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303585877 | रोकिता अंकिता प्रोपर्टी डिलर्स प्रा.लि.               | राम गोपाल गुरुङ्ग       | धुम्बाराई, काठमाडौं,4,     | 2065.12.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303586179 | गणेश मिट थप                                           | दोप बहादुर मगर          | धुम्बाराई, काठमाडौं,4,     | 2065.12.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303586449 | के.डी. ह्यूमन रिसोर्स प्रा.ली.                        | खगेन्द्र बहादुर मेघी    | चपपल कारखाना, काठमाडौं,4,  | 2065.12.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303586812 | ए. एन. ए. बालाय स्टोर                                 | मदुसुदन बालाय           | सुकेधारा, काठमाडौं,4,      | 2065.12.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303586867 | निर्मल राई हाउजिङ्ग एण्ड प्रापर्टी डिलर्स प्रा. लि.   | निर्मल राई              | सुकेधारा, काठमाडौं,4,      | 2065.12.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303586915 | स्तुपा प्रा.लि                                        | शेष नाथ लामीछाने        | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,     | 2065.12.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303587426 | सुलभ मदिरा मार्ट                                      | शिव प्रसाद ओझा          | कालोपुल, काठमाडौं,5,       | 2065.12.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303587497 | यु.एस.पी.वि०ड पावर सिस्टम प्रा.लि.                    | गौकृष्ण लामिछाने        | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,     | 2065.12.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303587587 | गल्फ होराईजन ईन्टरनेशनल प्रा.लि.                      | कृष्ण गोपाल सिंह        | बालुवाटार, काठमाडौं,4,     | 2065.12.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303587590 | मानव संसाधन, एक नवजागरण                               | राम बाबु शर्मा          | गहनापोखरी, काठमाडौं,5,     | 2065.10.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303587857 | सक्कज ट्रेडर्स                                        | रविन श्रेष्ठ            | चपपल कारखाना, काठमाडौं,4,  | 2065.12.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303588056 | स्टाइल मन्त्राज                                       | अनिता क्षेत्री          | सल्लाधारी, काठमाडौं,4,     | 2065.12.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303588146 | अमिसि फाउण्डेशन नेपाल                                 | नारायण कुमार श्रेष्ठ    | हांडीगाउँ, काठमाडौं,5,     | 2065.12.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303588159 | हेडवे स्टडी एन्ड कन्सल्ट प्रा.लि.                     | निराजन रेग्मी           | बालुवाटार, काठमाडौं,4,     | 2065.12.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303588371 | जय सन्तोषी माता युनेस्को क्लब                         | मेनुका थपलीया           | चण्डोल, काठमाडौं,4,        | 2065.12.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303588577 | अपरच्युनिटी हाउजिङ्ग डेभलपर्स प्रा.लि.                | केश बहादुर गुरुङ्ग      | महाराजगंज, काठमाडौं,4,     | 2065.12.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303588889 | सम डुब्लिङ्ग फ्रुट ट्रेडर्स                           | अशोक भिसिङ              | सुकेधारा, काठमाडौं,4,      | 2065.12.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303589123 | यूवा सचेतना क्लब                                      | राजीव खत्री             | बालुवाटार, काठमाडौं,5,     | 2065.12.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303612735 | पारस्परिक डेभलपर्स प्रा.लि.                           | भरत प्रसाद शर्मा        | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,    | 2066.01.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303625007 | अस्मीता होटल                                          | बाबु काजी कार्की        | सरस्वती स्थान, काठमाडौं,2, | 2066.01.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303625155 | मनारमा उच्च हाउजिङ्ग तथा जग्गा विकास कम्पनी प्रा. लि. | अभि नारायण वास्कोटा     | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,    | 2066.01.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303625322 | सन रेमिट प्रा.लि.                                     | विज्ञान कुमार प्रधान    | बालुवाटार, काठमाडौं,2,     | 2066.01.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303625425 | दिव्य ज्योति मोटर साईकल                               | ज्योति शर्मा            | बालुवाटार, काठमाडौं,4,     | 2066.01.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303625904 | ओग कर्मभूमी प्रोपर्टी डेभलपर्स प्रा.लि                | दिव्येश्वर कुमार सिद्ध  | विशालनगर, काठमाडौं,4,      | 2066.01.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303625962 | न्यू कालिका ग्रिल तथा सोलार फिल्टर                    | हरि कुमार श्रेष्ठ       | भत्क्यापुल, काठमाडौं,5,    | 2066.01.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303626071 | सि.पि. रियल स्टेट प्रा. लि.                           | चन्द्र प्रकाश राई       | सुकेधारा, काठमाडौं,4,      | 2066.01.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303626367 | नेपाल जलरङ्ग समाज                                     | रतन कुमार राई           | दुसाल, बालुवाटार,4,        | 2066.01.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303626804 | एम.एण्ड के इन्टरप्राइजेज प्रा.लि.                     | कर्ण बहादुर पुन         | बालुवाटार, काठमाडौं,4,     | 2066.01.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303626833 | फडकसन वान टेक्नोलोजी प्रा.लि.                         | सरोज महर्जन             | सानो गौचरण, काठमाडौं,5,    | 2066.01.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303627344 | डाईमण्ड एण्ड कर्ल व्युटी सलुन प्रा.लि.                | रीना वस्नेत(थापा)       | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,     | 2066.01.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303627524 | श्री चण्डेश्वरी इन्टरप्राइजेज                         | शिव राज दनुवार          | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,    | 2066.01.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303627537 | सानसा ट्रेडर्स                                        | गणेश बहादुर दनुवार      | सुकेधारा, काठमाडौं,4,      | 2066.01.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303627553 | पब्लिक नेपाल हाइड्रोपावर प्रा.लि.                     | अर्जुन लामा             | बालुवाटार, काठमाडौं,4,     | 2066.01.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                        | TAXPAYER_NAME               | ADDRESSES                    | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|--------------------------------------------------|-----------------------------|------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 303627720 | हेर विचार                                        | शारदा शर्मा                 | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,     | 2066.01.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303627926 | श्री सन्तोषी मां मिनी मार्ट                      | राम चन्द्र कार्की           | चण्डोल, काठमाडौं, 4,         | 2066.01.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303628299 | गरिमा फ्लावर सप                                  | रीता डंगोल (खतिवडा)         | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,      | 2066.01.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303628813 | एअर कनेकमे इन्टरप्राइजेज                         | रविन्द्र शम्शेर ज.व.रा.राणा | भाटभटेनी, काठमाडौं, 4,       | 2066.01.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303629186 | वाइल्डफायर इन्टरटेनमेण्ट प्रा.लि.                | रोशन कुमार श्रेष्ठ          | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,      | 2066.01.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303629311 | एन.क.फाइटर कन्सल्टिंग एण्ड कागा सामस प्रा.लि.    | केशव राज जोशी               | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,      | 2066.01.31      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303629575 | डा. चोप लाल भुसाल                                | डा. चोप लाल भुसाल           | चन्डोल, काठमाडौं, 4,3832     | 2066.01.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303629803 | नेपाल वाल कल्याणकारी क्लब                        | गीता बहादुर श्रेष्ठ         | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,      | 2066.02.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303629919 | दोलन्त ट्रेडर्स                                  | चन्द्र कुमार मिजार          | सुकैधारा, काठमाडौं, 4,       | 2066.02.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303629948 | श्री कन्सट्रक्सन एण्ड म्यानेजमेण्ट प्रा.लि.      | रमा कंडेल                   | लोसल, काठमाडौं, 4,           | 2066.02.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303629951 | श्रृंखला कन्सट्रक्सन एण्ड म्यानेजमेण्ट प्रा.लि.  | उमा डल्लाकोटी               | लोसल, काठमाडौं, 4,           | 2066.02.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303630018 | मेडिरक्स इनर्जी प्रा.लि.                         | शिशिर नाहटा                 | विशालनगर, काठमाडौं, 5,       | 2066.02.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303630021 | वर्ल्ड इमेन्ट नेपाल प्रा.लि.                     | नविन कुमार कार्की           | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,      | 2066.02.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303630111 | मेट्रो मर्चेण्ट ईन्भेष्टमेण्ट कम्पनी प्रा.लि.    | सुमिता दाहाल                | चण्पलकारखाना, काठमाडौं, 4,   | 2066.02.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303630362 | राजेश काष्ठ उद्योग प्रा.लि.                      | राजेश थापा                  | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,     | 2066.02.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303630375 | न्यू युनिक रेष्टुरेन्ट                           | राम कुमार लामा              | सतुंगल, काठमाडौं, 4,         | 2066.02.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303630407 | धौलाश्री इन्भेष्टमेन्ट कम्पनी प्रा.लि.           | यम बहादुर श्रेष्ठ           | गोगंवु चौक, काठमाडौं, 4,     | 2066.02.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303630452 | संकल्प म्यूजिक हाउस प्रा.लि.                     | आशा राम गुरुङ्ग             | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,      | 2066.02.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303630777 | द थर्ड नाइट रेष्टुरेण्ट                          | रेशम लाल डंगोल              | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,      | 2066.02.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303630902 | सुहागा साइबर कन्सल्टन एण्ड अकसट प्रा.लि.         | सुस्मा थापा गुरुङ्ग         | टुडालदेवी, काठमाडौं, 4,      | 2066.02.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303631185 | श्रेष्ठ लिक्वर स्टोर                             | ईन्द्र बहादुर श्रेष्ठ       | सुकैधारा, काठमाडौं, 4,       | 2066.02.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303631246 | गणेश मिट थप                                      | विष्णु बहादुर कार्की        | जोगी कुलेमार्ग, काठमाडौं, 5, | 2066.02.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303631400 | अनिल एजुकेशनल ईन्स्टिच्युट                       | अनिता देवी गिरी             | उपहारमार्ग, काठमाडौं, 4,     | 2066.02.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303631770 | ज.क.दुरसंचार सेवा तथा व्यवस्थापन कम्पनी प्रा.लि. | सुविर नाथ खनाल              | कालोपुल, काठमाडौं, 5,        | 2066.02.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303631783 | श्री दक्षिणकालि मिट सप                           | शर्मिला शाही                | गैह्वारा, काठमाडौं, 2,       | 2066.02.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303631947 | श्री गोरखा केरावारी सम्पर्क समाज                 | चिज राम गुरुङ               | गणेश वस्ती, काठमाडौं, 4,     | 2066.02.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303631963 | चारित्रिक विल्डर्स प्रा.लि.                      | सविता कार्की                | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,     | 2066.02.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303632069 | इलाईट ईको ट्रेक्स एण्ड एक्सपेडिशन प्रा.लि.       | राधे श्याम डंगोल            | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,     | 2066.02.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303632458 | शिखार इन्टरनेशनल ट्रेनिङ्ग इन्स्टीच्युट प्रा.लि. | अनुराज प्रधान               | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,      | 2066.02.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303632487 | नक आउट प्रा.लि.                                  | आशुतोष राज श्रेष्ठ          | बालुवाटार, काठमाडौं, 5,      | 2066.02.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303632535 | डाटावेश कन्सल्टेन्सी प्रा.लि.                    | सुदिप गुरुङ                 | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,      | 2066.02.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303632548 | धुम्बाराही कम्प्युनिकेशन                         | प्रतिमा घले                 | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,     | 2066.02.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303632966 | स्वर्णिम विजनेस हाउस                             | रोशन जवाली                  | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,     | 2066.02.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303633059 | ग्लोबल सेफ्टी ट्रेनिङ. सेन्टर प्रा.लि.           | देउ चन्द्र राई              | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,      | 2066.02.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303633213 | ट्राइ लजिष्टीक प्रा.लि.                          | विशाल विक्रम जवाली          | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,      | 2066.02.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303633255 | म्याड्स रेष्टुरेण्ट एण्ड बार                     | राशी विक्रम शाह             | गौरीधारा, काठमाडौं, 2,       | 2066.02.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303633718 | नेपालीको स्टोर प्रा.लि.                          | अरुण लम्साल                 | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,      | 2066.02.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303633747 | अस्वत्थामा कन्स्ट्रक्सन कम्पनी प्रा.लि.          | प्रज्ववल भट्टराई            | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,      | 2066.02.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303633985 | बि.के.मल्टी पर्पोज सप्लायर्स प्रा.लि.            | बुद्धि प्रसाद भट्टराई       | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,     | 2066.02.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303634142 | ओम गणेश फेयर ट्रेड प्रा.लि.                      | सुनिल गुरुङ                 | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,      | 2066.02.31      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303690405 | द शलुन                                           | सरमिला श्रेष्ठ              | दरवारमार्ग, काठमाडौं, 4,     | 2066.02.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303695783 | त्रियुग मल्टिपल कम्पनी                           | राम कुमार पौडेल             | कालोपुल, काठमाडौं, 5,        | 2066.03.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303739375 | फेसन इन माइण्ड प्रा.लि.                          | संजिव तामाङ्ग               | भाटभटेनी, काठमाडौं, 4,       | 2066.03.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303739388 | जय शम्भू मार्केटिङ्ग एण्ड ट्रेडिङ्ग              | लेख नाथ पौडेल               | हांडीगाउँ, काठमाडौं, 5,      | 2066.03.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303739603 | नानो कन्सिनियन्ट स्टोर                           | पारस रावल                   | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,      | 2066.03.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303739764 | खाना खजाना रेष्टुरेण्ट एण्ड बार प्रा.लि.         | धन कुमारी भट्टराई           | चक्रपथ, काठमाडौं, 4,         | 2066.03.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303739777 | प्रवेश पाथिभरा रियल स्टेट प्रा.लि.               | योगेन्द्र बहादुर थापा       | चण्पल कारखाना, काठमाडौं, 4,  | 2066.03.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303739825 | डालिमा डेभलपर्स प्रा.लि.                         | सन्त बहादुर गिरी            | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,      | 2066.03.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303739999 | कुशल फिल्मस प्रा.लि.                             | कुमार विष्ट                 | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,      | 2066.03.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                             | TAXPAYER_NAME         | ADDRESSES                    | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|-------------------------------------------------------|-----------------------|------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 303740056 | एस.एण्ड वि.ट्रेडर्स                                   | शिव वहादुर गुरुङ्ग    | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,      | 2066.03.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303740120 | इन्क्वेटर इन्भेष्टमेन्ट प्रा.लि.                      | सन्तोष गुरुङ्ग        | काठमाडौं, काठमाडौं, 4,       | 2066.03.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303740313 | पपुलर जेनिथ एजुकेशनल एकेडेमी प्रा.ली.                 | अंक वहादुर खाण        | गोगवु, काठमाडौं, 4,          | 2066.03.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303740368 | श्री धन गणेश फर्निचर सेन्टर प्रा.ली.                  | मदन खड्का             | विशालनगर, काठमाडौं, 4,       | 2066.03.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303740731 | नोरा ट्रेडर्स                                         | सुजन कुमार ्रेष्ठ     | भत्केको पुल, काठमाडौं, 5,    | 2066.03.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303740821 | हाइ हिमालयन एड्मिन्स एण्ड एक्सापाडसन प्रा.लि.         | ज्यामचाङ भोटे         | विशालनगर, काठमाडौं, 4,       | 2066.03.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303741136 | एब्रोड स्टेडी लिंक प्रा.लि.                           | सुवास ढुङ्गाना        | सुकेश्वारा, काठमाडौं, 4,     | 2066.03.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303741297 | पेन्गुइन इन्टरनेशनल प्रा.लि.                          | रेक्स श्रेष्ठ         | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,     | 2066.03.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303741718 | त्रिशक्ति वाटर प्रुफिङ एण्ड इन्टेरियर डेकोरेशन        | श्याम लाल गुरुङ्ग     | किर्तिपूर, काठमाडौं, 2,      | 2066.03.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303742065 | एलायन्स कन्स्ट्रक्सन एण्ड म्यानेजमेन्ट प्रा.लि.       | राजेन्द्र सिमखडा      | महाराजगञ्ज, काठमाडौं, 4,     | 2066.03.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303742287 | एम्ब्रो ट्रेडर्स                                      | गोपाल सार्की          | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,     | 2066.03.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303742502 | ग्लोबल कन्सर्न विल्डर्स प्रा लि                       | सहदेव वहादुर गुरुङ्ग  | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,     | 2066.03.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303742621 | माइक्रो लोजिक्स प्रा लि                               | टिका राम सिग्देल      | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,      | 2066.03.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303742634 | अर्किवेलो डिजाइन कन्सल्टेन्ट प्रा लि                  | जुविन पिया            | काठमाडौं, काठमाडौं, 2,       | 2066.03.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303742753 | नियोन इन्टरनेशनल                                      | परशु राम परियार       | चक्रपथ, काठमाडौं, 4,         | 2066.03.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303742766 | सम्बुदी ट्रेड कन्सर्न                                 | टक वहादुर दमाई        | सुकेश्वारा, काठमाडौं, 4,     | 2066.03.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303742827 | स्टेन्थ फाउण्डेशन                                     | विनीता सुन्दर चौधरी   | श्रीमार्ग, काठमाडौं, 2,      | 2066.03.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303743338 | गल्फ होराइजन इन्टरनेशनल ट्रामिन्स एण्ड टुस प्रा.लि.   | कृष्ण गोपाल सिं       | विशालनगर, काठमाडौं, 4,       | 2066.03.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303743354 | गल्फ होराइजन इन्टरनेशनल सर्भिसेज प्रा.लि.             | कृष्ण गोपाल सिं       | का.म.न.पा., काठमाडौं, 4,     | 2066.03.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303743415 | माता चण्डेश्वरी होम प्रा.लि.                          | श्री. जि. पी. शर्मा   | चण्डोल, काठमाडौं, 4,         | 2066.03.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303744418 | कविता पाथिभरा कर्ता पसल                               | कविता प्रसाई          | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,     | 2066.04.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303744492 | कालाभैरव हाकडवैयर एण्ड सप्लायर्स                      | श्रीजन सापकोटा        | विशालबजार, काठमाडौं, 4,      | 2066.04.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303744984 | राइज विजनेथ लिंक                                      | धन कुमार राई          | हाडीगाउँ, काठमाडौं, 5,       | 2066.04.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303745141 | वंशीधर कस्मेटिक                                       | रिता राणा मगर         | चण्डोल, काठमाडौं, 4,         | 2066.04.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303745286 | ओ.बी.आर.कन्सल्टेन्सी प्रा.लि.                         | ओम प्रसाद गुरुङ्ग     | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,     | 2066.04.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303746038 | श्री परमेश्वर ट्रेडर्स                                | सरस्वती शर्मा         | नयांकोलोनी, काठमाडौं, 4,     | 2066.04.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303746041 | श्रीयन्त्र इन्टरप्राइजेज                              | मान वहादुर गुरुङ्ग    | विशालनगर, काठमाडौं, 4,       | 2066.04.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303746054 | धरतीमाता ईन्टरप्राइजेज                                | सिंजा शर्मा           | सुकेश्वारा, काठमाडौं, 4,     | 2066.04.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303746263 | चाइना कन्स्ट्रक्सन एण्ड इन्जिनियरिङ्ग प्रा.लि.        | हुआङ याङ              | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,      | 2066.04.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303746588 | एडमिन्स साउथ एसिया टुस एण्ड ट्रामिन्स प्रा.लि.        | जय कला गुरुङ          | काठमाडौं, 2, adventuresoutha | 2066.04.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303746649 | ओपेरा ट्राभल्स एण्ड टुर्स प्रा.लि.                    | घनेन्द्र कुमार पाण्डे | डल्कु भाटभटेनी, काठमाडौं, 5, | 2066.04.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303746922 | इन्टरनेशनल डार्टनशन एजुकेशनल कन्सल्टन्स प्रा.लि.      | उमेश विक्रम थापा      | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,      | 2066.04.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303747044 | मुक्ति सामलन्स एण्ड कम्प्युटर एजुकेशन                 | कुवेर डंगोल           | कालोपुल, काठमाडौं, 5,        | 2066.04.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303747208 | सिंजा शर्मा एजुकेशन एण्ड आमरासज कन्सल्टन्स प्रा.लि.   | सरस्वती लामा          | महाराजगञ्ज, काठमाडौं, 4,     | 2066.04.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303747237 | सुपर इन्टरप्राइजेज                                    | साहेब मुखिया विन      | सुकेश्वारा, काठमाडौं, 4,     | 2066.04.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303747716 | रिलेशन वर्ल्ड ट्रेड लिंक प्रा.लि.                     | उज्ज्वल श्रेष्ठ       | महाराजगञ्ज, काठमाडौं, 4,     | 2066.04.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303747822 | ईन्सेन्टिभ हाईड्रो पावर प्रा.लि.                      | हरिमान लामा           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,      | 2066.04.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303748195 | आईडियल इन्जिनियरिङ्ग कन्सल्टेन्सी                     | विवेक ढकाल            | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,      | 2066.04.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303748436 | ग्रेग इन्टरनेशनल जापानिज ल्याङ्गवेज एकेडेमी           | सन्तोष पौडेल          | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,      | 2066.04.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303748661 | एण्ड कनक्सन कमाउण्डाज इन्भेष्टमेन्ट सोल्युसन प्रा.लि. | लाल वहादुर थापा       | चण्डोल, काठमाडौं, 4,         | 2066.04.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303748674 | आयुष्का फुड प्रोडक्सन प्रा.लि.                        | उमा मिश्र (अधिकारी)   | सुकेश्वारा, काठमाडौं, 4,     | 2066.04.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303748825 | नयन ट्रेडर्स                                          | नईन्द्र राई           | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,      | 2066.04.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303765851 | समग्र विकास केन्द्र नेपाल                             | अम्बीर बाीकोटा        | मालिगाउँ, काठमाडौं, 5,       | 2066.05.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303809430 | गो टु लाईट पावर कम्पनी प्रा.लि.                       | चन्द्र मणि वास्कोटा   | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,      | 2066.04.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303809456 | एशियन कन्सल्टेन्सी                                    | कृष्ण कुमार चालिसे    | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,     | 2066.04.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303809472 | मेगा गिफ्ट एण्ड आउटडोर सप                             | विजय कुमार शर्मा      | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,      | 2066.04.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303809533 | क्रियटिभ मोडल बोडिङ्ग स्कूल                           | प्रमोद अधिकारी        | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,      | 2066.04.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303810063 | मिथिला सप्लायर्स                                      | मिन वहादुर कार्की     | बसुन्धारा, काठमाडौं, 4,      | 2066.04.32      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303810089 | वैदेशिक रोजगार संरक्षण सेवा केन्द्र                   | केशमान श्रीपाली       | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,     | 2066.04.32      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |



| PAN       | TRADENAME                                                        | TAXPAYER_NAME                | ADDRESSES                   | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|------------------------------------------------------------------|------------------------------|-----------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 303810494 | रिमाईवल कन्सल्टेन्सी प्रा.लि.                                    | सुरज गुप्ता                  | शिवभक्त मार्ग, काठमाडौं, 2, | 2066.05.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303811204 | शिलादेवी कम्पनी प्रा.लि.                                         | सूर्यध्वज खाण                | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,    | 2066.05.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303811291 | पुष्पाञ्जली ज्वलर्स                                              | सन्तोष कुमार                 | समता मार्ग, काठमाडौं, 4,    | 2066.05.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303811442 | सुमेरु स्टोर्स                                                   | राजेन्द्र श्रेष्ठ            | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,    | 2066.05.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303811725 | नयां नौलो मिडिया प्रा.लि.                                        | राज श्रेष्ठ                  | कालोपुल, काठमाडौं, 5,       | 2066.04.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303812030 | छिनमस्ता फिल्मस                                                  | राज देव चौधरी                | हाडगाउँ, काठमाडौं, 5,       | 2066.05.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303812294 | एपेक्स एक्सपोर्ट प्रा.लि.                                        | अजय प्रधान                   | सुकैधारा, काठमाडौं, 4,      | 2066.05.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303812397 | धनेश्वर मल्टि इन्टरनेशनल प्रा.लि.                                | कुलुप प्रसाई                 | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,    | 2066.05.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303812786 | न्यू आर के ईन्टरप्राइजेज                                         | रत्न कुमारी राई              | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,    | 2066.05.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303813284 | एडि वर्ल्ड एड्भरटाईजिङ्ग                                         | केदार खत्री                  | चण्डोल, काठमाडौं, 4,        | 2066.05.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303813361 | सि.के./सिद्धि गणेश जे.भी.                                        | भुवन मान डंगोल               | वाल्वाटार, काठमाडौं, 4,     | 2066.05.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303813435 | लि.सफ्टवेयर डेमोलेमन्ट एण्ड कम्प्युटर<br>सेन्टर नेपाल प्रा.लि.   | चाउविन लि                    | वाल्वाटार, काठमाडौं, 4,     | 2066.05.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303813686 | कामाक्ष ईन्टरप्राइजेज                                            | पारस मणि उप्रेती             | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,     | 2066.05.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303814052 | सोलार होम एण्ड टिरट लाईट प्रा.लि.                                | अनिता भण्डारी                | भाटभटेनी, काठमाडौं, 4,      | 2066.05.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303814258 | लिट्रिड ट्रेडिङ्ग प्रा.लि.                                       | दिपक राज पाण्डे              | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,     | 2066.05.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303814496 | जय जगदम्बा इन्टरप्राइजेज                                         | रिमा श्रेष्ठ                 | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,     | 2066.05.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303814650 | क्यापासटा डेमोलेमन्ट एण्ड रसास<br>फाउन्डेसन कन्सल्टाण्ट प्रा.लि. | पूर्णमा कुमारी डांगी         | वाल्वाटार, काठमाडौं, 4,     | 2066.05.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303815084 | नेपाल आदिवासी जनजाती अध्ययन केन्द्र                              | गोपाल राई                    | काठमाण्डौ, काठमाडौं, 4,     | 2066.05.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303815248 | श्रेष्ठ हार्डड्रोपावर कम्पनी प्रा.लि.                            | राजेन्द्र श्रेष्ठ            | सुकैधारा, काठमाडौं, 4,      | 2066.05.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303815338 | नेशनल कूड एण्ड ग्यांस कम्पनी प्रा.लि.                            | अनिल जोशी                    | पानीपोखरी, काठमाडौं, 2,     | 2066.05.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303815370 | आभा हर्वल प्रा.लि.                                               | विणा आचार्य                  | काठमाण्डौ, काठमाडौं, 2,     | 2066.05.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303815608 | दुसाल युवा परिवार                                                | दिपेन्द्र शाह                | महाराजगंज , दुसाल, 4,       | 2066.05.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303815907 | शिवस्थली विकास तथा संरक्षण संस्था                                | रमेश चन्द्र गौतम             | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,    | 2066.05.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303816177 | नेपाल चलचित्र उपकरण व्यवसायी संघ                                 | भिमसेन राना मगर              | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,     | 2066.05.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303816254 | लस्सो ट्राभल्स एजेन्सी प्रा.लि.                                  | पाल्देन तामाङ                | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,    | 2066.05.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303816386 | ग्लोबल जर्नि ट्राभल्स एण्ड टुर्स प्रा.लि.                        | राजन कुमार श्रेष्ठ           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,     | 2066.05.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303816447 | इन्टरनेशनल ट्रेड सेन्टर प्रा.लि.                                 | निश्चल प्रधान                | वाल्वाटार, काठमाडौं, 4,     | 2066.05.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303816672 | आर्य हाउजिङ्ग कम्पनी प्रा. लि.                                   | उषा राज्य राणा               | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,     | 2066.05.31      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303816968 | विश्वज्योति नारी समाज नेपाल                                      | सुरेन्द्र मान जोशी           | श्रीमार्ग, काठमाडौं, 2,     | 2066.05.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303817440 | गेटवे वर्ल्ड कन्सल्टेन्सी                                        | जमुना गुरुङ्ग                | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,     | 2066.06.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303817453 | किडिज ईन्टरनेशनल प्राईमरी स्कूल प्रा.लि.                         | निशा खड्का                   | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,     | 2066.06.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303818102 | शुभलक्ष्मी अगरवती उद्योग प्रा.लि.                                | सपन कुमार दत्त               | विशालनगर, काठमाडौं, 5,      | 2066.06.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303818263 | शेर्पा जर्निज प्रा.लि.                                           | वाङ डोवा शेर्पा              | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,     | 2066.06.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303818533 | न्यू सुरेश स्टोर                                                 | सुरेश कुमार मानन्धर          | गैरीधारा, काठमाडौं, 2,      | 2066.06.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303818636 | स्वेट टास्क हार्डड्रोपावर कम्पनी प्रा.लि.                        | सुशील विक्रम थापा            | वाल्वाटार, काठमाडौं, 4,     | 2066.06.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303818768 | चन्द्र खाद्य स्टोर                                               | चन्द्र कुमार मानन्धर         | गौरिधारा, काठमाडौं, 2,      | 2066.06.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303819121 | अधिकारी ट्रेडिङ्ग कन्सर्न                                        | रमेश अधिकारी                 | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,    | 2066.06.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303819279 | आई. आर. जियोकोर ट्रिलिङ्ग प्रा.लि.                               | रोहीनी प्रसाद उपाध्याय कंडेल | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,    | 2066.06.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303819488 | डाय फोर क्वालिटी ट्रेड प्रा.लि.                                  | फक्रे शाह शैयद               | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,     | 2066.06.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303819819 | उषा सप्लायर्स                                                    | उषा देवी तिमल्सीना           | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,    | 2066.06.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303820262 | सिस्टम टेक प्रा.लि.                                              | विवेक भुसाल                  | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,    | 2066.06.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303820770 | फेयर हेल्थ                                                       | प्रमोद पोखरेल                | मालिगाउँ, काठमाडौं, 5,      | 2066.07.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303820873 | रिट्रि ट्रेडिङ्ग सेन्टर                                          | निश्चल श्रेष्ठ               | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,    | 2066.07.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303821133 | थामे अधिकारी सदभाव समाज                                          | श्याम सुन्दर अधिकारी         | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,     | 2066.07.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303822284 | नेपाल मिलिजुली महिला समाज                                        | कमला के.सी. (दहाल)           | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,    | 2066.07.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303822512 | कान्तिपुर कम्प्युटर ट्रेड कन्सर्न                                | मुन्नी देवी महतो             | विशालनगर, काठमाडौं, 5,      | 2066.07.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303822811 | मनकामना फोटो स्टुडियो                                            | दिपक श्रेष्ठ                 | सुकैधारा, काठमाडौं, 4,      | 2066.07.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303823036 | स्तुपा विजनेश लिङ्क प्रा.लि.                                     | गौरी मल्ल                    | धाराप्सी, काठमाडौं, 2,      | 2066.07.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303823322 | दिया ट्रेड एण्ड सप्लायर्स                                        | जगत बहादुर परियार            | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,    | 2066.07.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                                    | TAXPAYER_NAME             | ADDRESSES                                         | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|--------------------------------------------------------------|---------------------------|---------------------------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 303823869 | विज्ञान वातावरण तथा प्रविधि समाज नेपाल                       | शारदा देवी महर्जन         | काठमाण्डौ, काठमाडौं, 4,                           | 2066.07.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303824116 | एलिमेन्ट्स प्रा.लि.                                          | विप्लव गौतम               | ढंगाल, काठमाडौं, 2,                               | 2066.07.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303824338 | प्रिमिर्च अटो                                                | विपिन स्वारं              | हाडिगाउँ, काठमाडौं, 5,                            | 2066.07.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303824756 | नेसनल क्लिनिकल फेसिलिटी सर्भिस                               | ईश्वरी श्रेष्ठ            | अधैतचक्र मार्ग, काठमाडौं, 4,                      | 2066.07.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303824952 | श्री आवेश श्रेष्ठ स्मृति प्रतिष्ठान                          | मनिष मान श्रेष्ठ          | वालुवाटार, काठमाडौं, 4,                           | 2066.07.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303825090 | आर एन. वि. फिल्मस् प्रा.लि.                                  | राजु विक्रम थापा          | काठमाण्डौ, काठमाडौं, 5,                           | 2066.07.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303825238 | श्री सम्पन्न इन्भेष्टमेन्ट कम्पनी प्रा.लि.                   | सुन्दर मान प्रधान         | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                           | 2066.07.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303826141 | अप्सन् इन्टरनेशनल प्रा.लि.                                   | दुर्गा वहादुर श्रीस       | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                           | 2066.08.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303826257 | अल्टिमेट सोलुसन प्रा. लि.                                    | धिरज खड्का                | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                           | 2066.08.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303826334 | भेन्चर प्रोपर्टीज प्रा.लि.                                   | मिङ्गमा शेर्पा            | सीतलमार्ग, काठमाडौं, 4,                           | 2066.08.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303826620 | फुलब्राइट एजुकेशन इन्टरनेशनल प्रा.लि.                        | कुस्मा प्रसाद घिमिरे      | वंशीधर मार्ग, चण्डोल, 4,                          | 2066.08.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303826659 | हिमाल हार्डवेयर सेन्टर                                       | मोतीसरी देवी              | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,                            | 2066.08.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303826749 | धुम्वाराही सप्लायर्स प्रा.लि.                                | नारायण प्रसाद पाण्डे      | दिपज्योति, काठमाडौं, 4,                           | 2066.08.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303826884 | माउन्टेन ट्रेजर्स प्रा.लि.                                   | दिकिला शेर्पा             | वालुवाटार, काठमाडौं, 4,                           | 2066.08.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303826961 | स्वस्तीक मनी ट्रान्सफर                                       | गोपाल श्रेष्ठ             | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                           | 2066.08.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303827250 | ईडनाम रियल स्टेट प्रा. लि.                                   | हरेन्द्र लिम्बु ईडनाम     | विशालनगर, चण्डोल, 4,                              | 2066.08.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303827311 | ओम मनसादेवी डेभलपर्स प्रा.लि.                                | सुकुन्द प्रसाद तिमिल्सिना | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,                          | 2066.08.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303827485 | एसिया प्यासिफिक ट्राभल्स प्रा. लि.                           | ऋषि कुमार श्रेष्ठ         | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                           | 2066.08.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303827694 | कन्काईमाई ट्रेडर्स प्रा.लि.                                  | वेदी माया बराल            | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,                          | 2066.08.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303827739 | प्रदिप्ती ट्रेडर्स                                           | पुष्प भट्टराई             | चण्डोल, काठमाडौं, 4,                              | 2066.08.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303828073 | एथनिक क्राफ्ट                                                | मिन्नु प्रधान (श्रेष्ठ)   | नारायण गापाल सडक,<br>चण्डोल, 2                    | 2066.08.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303828237 | डेरिभेटिभ्स ईन्भेष्टमेन्ट कम्पनी प्रा. लि.                   | वलराम राई                 | काठमाण्डौ, काठमाडौं, 4,                           | 2066.08.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303828758 | श्री विजुली पसल                                              | महावीर राज मुल्मी         | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                           | 2066.08.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303829317 | के. एस. कन्टिनेन्टल विजनेश ग्रुप नेपाल                       | कमलेश वहादुर श्रेष्ठ      | विशालनगर, काठमाडौं, 5,                            | 2066.08.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303851611 | वि.जेड.ए ट्रेडर्स                                            | विजय प्रकाश ढुङ्गाना      | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,                            | 2066.06.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303856243 | पुसी क्याट इन्टरनेशनल प्रा.लि.                               | रवीन्द्र शर्मा(रिमाल)     | भाटभटेनी, काठमाडौं, 5,                            | 2066.07.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303858847 | सेवा किराना पसल                                              | श्री कृष्ण थापा           | गैरीगाउ, काठमाडौं, 4,                             | 2066.08.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303955005 | अस ट्राभल्स एण्ड टुर्स प्रा.लि                               | निर्मल बास्तोला           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                           | 2066.08.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303964616 | याक्का टेक्निकल ईष्टिब्ल्यूट प्रा. लि.                       | श्रीराम मल्ल ठकुरी        | वालुवाटार, काठमाडौं, 4,                           | 2066.08.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303964867 | पण्डित मेडिसिन डिष्ट्रिब्युटर्स                              | नरेन्द्र पण्डित           | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,                          | 2066.08.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303967017 | नेसन क्राफ्ट                                                 | अर्जुन रेग्मी             | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                           | 2066.08.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303967046 | मेन्ट ट्रेड लिक्स् प्रा. लि.                                 | विकेश कुमार श्रेष्ठ       | भद्रप्लाजा, काठमाडौं, 4,                          | 2066.08.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303967149 | रिभाईभल मल्टिपर्पोज ईन्भेष्टमेन्ट                            | होम वहादुर मुक्तान        | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                           | 2066.08.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303967213 | नेपाल एड                                                     | राम वहादुर थापा           | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,                           | 2066.08.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303967631 | पब्लिक ईनर्जि लि.                                            | डाकुर प्रसाद विश्वकर्मा   | पिपलवोट, काठमाडौं, 4,                             | 2066.09.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303967660 | प्राईम प्रोपर्टीज प्रा. लि.                                  | तुलाराम भट्ट              | गणेशवस्ती, चक्रपथ, 4,                             | 2066.09.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303967837 | हिमालयन जनरल ट्राइङ्ग एण्ड एक्सपाट<br>कम्पनी प्रा.लि.        | सन्तोष कुमार घिमिरे       | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 4,                           | 2066.09.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303967840 | कोर्निचे मेडिकल सेन्टर प्रा. लि.                             | सन्तोष कुमार घिमिरे       | चक्रपथ, काठमाडौं, 4,                              | 2066.09.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303968155 | तमु पुनर्स्थापना केन्द्र                                     | दुर जंग गुरुङ             | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                           | 2066.09.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303968274 | उमेश कोल्डस्टोर                                              | ललिता खड्का               | हाडीगाउँ, काठमाडौं, 5,                            | 2066.09.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303968393 | माया डान्सानयारङ्ग कन्साल्टिङ्ग एण्ड<br>कन्सल्टेन्स प्रा.लि. | उज्वल कुमार श्रेष्ठ       | टुंडालदेवी, काठमाडौं, 4,                          | 2066.09.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303968467 | इन्टेक्रो सोलुसन्स प्रा.लि.                                  | राजन सिंह ढंगोल           | काठमाण्डौ, काठमाडौं, 4, info@e-<br>integro.com.np | 2066.09.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303968544 | लिगल एड्युकेशन ट्रेनिङ होम प्रा. लि.                         | कर्ण वहादुर घले           | काठमाण्डौ, काठमाडौं, 4,                           | 2066.09.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303968740 | कृपा डेभलपर्स प्रा. लि.                                      | सुन्दर के.सी.             | काठमाण्डौ, काठमाडौं, 4,                           | 2066.09.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303969428 | प्रसूमा प्रोडक्ट्स प्रा. लि.                                 | महेन्द्र प्रसाद सुवाल     | तिनथान, नैकाप, 4,                                 | 2066.09.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303969457 | नेपाल तामाङ सालिङ परिषद                                      | सिंह वहादुर लामा          | लोसालु, काठमाडौं, 4,                              | 2066.09.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303969486 | स्पीड साईबर एण्ड कम्प्युनिकेशन                               | सन्जय महर्जन              | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                           | 2066.09.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303969846 | डेन्टल हेल्थ होम प्रा. लि.                                   | गणेश प्रसाद मैनाली        | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,                          | 2066.09.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303971562 | नोरमन मल्टिपर्पोज ईन्भेष्टमेन्ट कम्पनी प्रा. लि.             | गुन्जन लामा               | हाडीगाउँ, काठमाडौं, 5,                            | 2066.09.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                     | TAXPAYER_NAME              | ADDRESSES                   | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|-----------------------------------------------|----------------------------|-----------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 303971993 | श्री सत्य नारायण हस्तकला उद्योग               | सुरेन्द्र महर्जन           | हाडीगाउँ, काठमाडौं, 5,      | 2066.09.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303972044 | वि.ए.एस.आयल स्टोर प्रा.लि.                    | सुखराम महर्जन              | हाडीगाउँ, काठमाडौं, 5,      | 2066.09.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303972420 | एन आर खाद्यान्न भण्डार                        | नारायण सिंह राना           | धुम्बाराई, काठमाडौं, 4,     | 2066.09.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303972578 | सम्पन्न हाईड्रोपावर प्रा. लि.                 | प्रमोद खड्का               | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,     | 2066.09.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303972822 | घर जग्गा बजार प्रा. लि.                       | जय कला गुरुङ               | सरस्वतीथान, काठमाडौं, 2,    | 2066.09.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303972909 | फिक्सने ग्लोबल ईन्भेष्टमेन्टस् प्रा. लि.      | सिद्धिम लामा               | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,     | 2066.09.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303973047 | नागार्जुन हाईड्रोपावर कं प्रा. लि.            | विना कार्की                | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,     | 2066.09.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303973111 | पूजा स्टोर                                    | पूजा ओली                   | ढल्कु, काठमाडौं, 5,         | 2066.10.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303974127 | साम्बे इन्टरप्राइजेज                          | मिर हुमैन राय भाट          | सुकेश्वारा, काठमाडौं, 4,    | 2066.10.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303974220 | मोर्डन फ्युचर इन्टरनेशनल एजुकेशन प्रा.लि.     | तारा निरौला                | विशालनगर, काठमाडौं, 5,      | 2066.10.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303974323 | म्याजिक लिट्टक ट्राभल्स एण्ड टुर्स प्रा. लि.  | चन्द्र बहादुर घले          | न्युकोलोनी, काठमाडौं, 4,    | 2066.10.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303974918 | आशिर्वाद स्टोर्स                              | प्रकाश शर्मा सुवेदी        | किम्डोल, काठमाडौं, 5,       | 2066.10.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303974992 | वि.एस.डब्लु फर्निचर प्रा.लि.                  | भरत बहादुर चन्द            | काठमाण्डौ, काठमाडौं, 4,     | 2066.10.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303975548 | साउथ एशियन फ्याटर्निटी नेपाल                  | महाविर प्रसाद सिंह         | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,     | 2066.10.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303975773 | अष्टिमिडिया इन्टरप्राइजेज प्रा.लि.            | उज्ज्वल राज पन्त           | काठमाण्डौ, काठमाडौं, 4,     | 2066.10.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303975850 | फोरम अफ फेडरेसनस्                             | विक्रम दिप खड्का           | मिलनटोल, काठमाडौं, 4,       | 2066.10.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303976390 | राउत सफ्लायर्स प्रा. लि.                      | सर्जु बहादुर राउत          | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,    | 2066.10.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303976985 | रोथन स्टेथनरी                                 | रोथन बुढाथोकी              | सुकेश्वारा, काठमाडौं, 4,    | 2066.10.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303977197 | रिभ्यू रिसोर्स नेपाल प्रा.ली.                 | खडक रोकाया                 | चक्रपथ, काठमाडौं, 3,        | 2066.10.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303977203 | ईभोलुशनएक्स कम्प्युटर रिपेरियङ्ग              | गोपाल थापा                 | न्दु टोल, काठमाडौं, 5,      | 2066.10.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303977364 | यूनिभर्सल ल्याङ्गवेज एण्ड स्टडिज प्रा. लि.    | अनूप जोशी                  | विशालनगर, काठमाडौं, 4,      | 2066.10.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303977991 | चन्द्रकुट फ्लोरिङ्ग एण्ड फर्निसिङ्ग           | उमेश कुमार कार्की          | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,    | 2066.10.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303978000 | के.सी. मसला किराना पसल                        | कुल चन्द्र सुनुवार         | खुसानीटार, लाजिम्पाट, 2,    | 2066.10.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303978174 | डा.शेखर बाबु रिजाल                            | डा.शेखर बाबु रिजाल         | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,     | 2066.10.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303978714 | रिपि आयल स्टोर                                | सुदेश शर्मा                | चण्डोल, काठमाडौं, 4,        | 2066.10.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303978804 | प्रसिद्ध नरसिंह राणा                          | प्रसिद्ध नरसिंह राणा       | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,     | 2066.11.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303978817 | प्रभाकर नरसिंह राणा                           | प्रभाकर नरसिंह राणा        | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,     | 2066.11.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303978820 | प्रविण नरसिंह राणा                            | प्रविण नरसिंह राणा         | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,     | 2066.11.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303978833 | पुकार नरसिंह राणा                             | पुकार नरसिंह राणा          | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,     | 2066.11.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 303978981 | न्यू लमजुङ तमु गेष्ट हाउस                     | डम्बर जंग गुरुङ            | मिलनटोल, काठमाडौं, 4,       | 2066.11.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304009648 | रोड विग प्रा.लि.                              | शंकर मशटा                  | सुकेश्वारा, काठमाडौं, 4,    | 2066.10.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304019223 | इका सासयल वचत तथा ऋण सहकारा सल्या             | तेज बहादुर मगर             | काठमाडौं, काठमाडौं, 4,      | 2066.11.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304145429 | सिमाल कारखान ल्याङ्गवेज एण्ड एजुकेशन          | डाल बहादुर तामाङ           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,     | 2067.03.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304170320 | आर. बी. ईन्टरनेशनल ट्रेडलिङ्ग प्रा. लि.       | विशाल मोहन जोशी            | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,    | 2066.11.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304170500 | मधुशाला रेष्टुरेण्ट एण्ड लाउन्ज प्रा. लि.     | प्रमोद अर्याल              | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,     | 2066.11.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304171426 | ह्याप्पी जोर्नी ट्राभल्स एण्ड टुर्स प्रा. लि. | डिल्ली राम लम्साल          | चण्डोलमार्ग, काठमाडौं, 4,   | 2066.11.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304171738 | हिट्ज रिक्लेशन                                | प्रफुल्ला शम्शेर ज. व. रा. | टंगाल, काठमाडौं, 5,         | 2066.11.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304171886 | वसुना कृषि फार्म प्रा. लि.                    | वसुना कार्की               | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,    | 2066.11.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304171992 | अरुण भ्याल्ली ईन्टरप्राइजेज                   | मन बहादुर लिम्बु           | नयाइपुल, काठमाडौं, 5,       | 2066.11.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304172001 | लोटस स्पा प्रा. लि.                           | विष्णु प्रसाद घोरसाइने     | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,     | 2066.11.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304172162 | मनास्लु अटोमोबाईल्स प्रा. लि.                 | संजय शाक्य                 | काठमाडौं, 4, manasluato@ntc | 2066.11.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304172355 | हाट सोलुसन्स प्रा. लि.                        | कुमार थापा मगर             | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,     | 2066.11.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304172966 | प्रिमा कन्स्ट्रक्सन प्रा. लि.                 | ज्योत्सना अधिकारी          | चण्डोल, काठमाडौं, 4,        | 2066.11.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304172995 | नोभल आई टी भेन्चर प्रा. लि.                   | हरि कुमार श्रेष्ठ          | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,    | 2066.11.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304173136 | ट्रयाक रोड जागृति मार्ग उपभोक्ता समिति        | ओमनाथ सिवाकोटी             | चक्रपथ, काठमाडौं, 4,        | 2067.03.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304173149 | जि. एस एक्सपोर्ट एण्ड इम्पोर्ट प्रा. लि.      | मान बहादुर मगर             | काठमाण्डौ, काठमाडौं, 4,     | 2066.11.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304173451 | असाप एजुकेशन कन्सल्टन्सी प्रा. लि.            | सचिन मानन्धर               | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,     | 2066.11.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304173538 | ग्लोबल कलेक्सन ईम्पेक्स                       | रानु उप्रेती               | सुकेश्वारा, काठमाडौं, 4,    | 2066.12.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304173602 | नवलेश ट्रेडर्स प्रा.लि.                       | नवलेश कुमार चौधरी          | गोगवु, काठमाडौं, 5,         | 2066.11.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                                | TAXPAYER_NAME         | ADDRESSES                     | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|----------------------------------------------------------|-----------------------|-------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 304173824 | डेभेलोपमेन्ट पार्टनरस्                                   | सुरेन्द्र बहादुर थापा | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2066.11.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304174168 | आर. एम. प्राक्टिकल हाउस ट्रेनिङ्ग सन्टर प्रा. लि.        | राजु कुमार अधिकारी    | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2066.11.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304174290 | रश्मि पश्मिना उद्योग                                     | रश्मि पाण्डे          | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2066.11.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304174557 | दोवान ट्रेड एण्ड सप्लायर्स                               | दिपक नेपाली           | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2066.11.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304174599 | रेन्वो फिस रेसुरेण्ट एण्ड वार प्रा. लि.                  | सुनिता कार्की         | पानीपोखरी, काठमाडौं, 4,       | 2066.12.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304174782 | कलेज अफ एप्लाइड विज्ञानेश                                | बालकृष्ण मान सुवाल    | टंगाल, काठमाडौं, 5,           | 2066.12.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304174830 | जिलिएन जेष्ट प्रा. लि.                                   | रिड्की ढकाल           | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2066.12.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304175219 | साया नेपाल टुर्स एण्ड ट्राभल्स प्रा. लि.                 | यादव ढकाल             | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2066.12.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304175280 | आयुष ड्राईभिङ्ग सेन्टर                                   | टंक बहादुर कार्की     | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2066.12.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304175592 | राजेश खाद्यान्न स्टोर                                    | राजेश कुमार गुप्ता    | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2066.12.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304175730 | बाबारी मिडिया प्रा. लि.                                  | इश्वर बहादुर ढकाल     | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2066.12.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304176315 | ड्रगन हर्ट फाष्ट फुड रेसुरेण्ट                           | निता गौतम             | शंखपार्क, काठमाडौं, 4,        | 2066.12.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304207738 | क्वालिटी फुड क्याफे                                      | लुलु श्रेष्ठ          | धुम्बाराही , शंखपार्क, 4,     | 2066.12.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304219483 | नोरमन वचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.                       | गुन्जन लामा           | बौद्ध, काठमाडौं, 5,           | 2066.12.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304219737 | एक्सन हाउजिङ्ग प्रा.लि.                                  | दिलिप बहादुर वस्नेत   | चण्डोल, काठमाडौं, 4,          | 2066.12.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304219801 | शालोम ट्राभल्स एण्ड टुर्स प्रा.लि.                       | निर कुमार खत्री       | काठमाण्डौ, काठमाडौं, 2,       | 2066.12.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304219975 | इन्टरनेशनल कलेक्सन एण्ड ट्रेडर्स                         | रेणुका ओली            | रामामार्ग, सुकेश्वारा, 4,     | 2066.12.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304220074 | रिजेन्सी इन्टरप्राइजेज प्रा.लि.                          | युव राज राई           | सुकेश्वारा, काठमाडौं, 4,      | 2066.12.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304220087 | स्याङ्गबो डेभलपर्स प्रा.लि.                              | होम नाथ लुइटेल्       | सिद्धिचरण मार्ग, काठमाडौं, 4, | 2066.12.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304220090 | ग्लोबल टाइम्स कन्सर्न प्रा.लि.                           | रमेश जंग थापा         | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2066.12.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304220225 | श्रीष्टि मल्टिमिडिया प्रा.लि.                            | श्री राम गुरुङ        | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2066.12.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304220270 | सुयोगमार्ग दक्षिणाश्रम टोल सुधार समिति                   | धन लामा               | चण्डोल, काठमाडौं, 4,          | 2066.12.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304220296 | बोल्ड कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि.               | बुद्धि राम गौतम       | काठमाण्डौ, काठमाडौं, 4,       | 2066.12.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304220492 | अक्षर नेपाल प्रा. लि.                                    | अर्चना थापा           | मालीगाउँ, काठमाडौं, 5,        | 2066.12.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304221093 | नागरिक कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि.                             | बाबु राम श्रेष्ठ      | काठमाडौं, 2, nagarikconstouc  | 2066.12.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304221604 | नविका इन्टरप्राइजेज                                      | काशी नाथ छकुली        | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2066.12.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304221752 | साउथ एशियन फारम अग्न सन्टल हल्थ एण्ड सप्लायर्स प्रा. लि. | ध्रुव मान श्रेष्ठ     | चुनदेवी, महाराजगंज, 4,        | 2066.12.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304221929 | ताण्डव क्याफे एण्ड वार प्रा. लि.                         | नरेश भट्टराई          | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2066.12.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304222067 | मेरिट कन्सल्टयान्स प्रा. लि.                             | राजेन्द्र मान जोशी    | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2066.12.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304222588 | माइक्रोटेक इन्जिनियरिङ्ग कन्सल्ट प्रा.लि.                | दुर्क मान महर्जन      | गैह्रीधारा, काठमाडौं, 2,      | 2066.12.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304223237 | लामा कन्स्ट्रक्सन कम्पना/नयाँनल इलाक्ट्रिक प्रा. लि.     | दन्तु लाल लोहार       | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,       | 2066.12.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304223282 | युनाईटेड भेहिकल सेन्टर                                   | विनोद शाही            | गैह्रीधारा, काठमाडौं, 2,      | 2066.12.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304223594 | स्टेट सव रेमिन्टेन्स प्रा.लि.                            | केदार पनेरु           | का.म.न.पा., काठमाडौं, 5,      | 2066.12.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304223848 | लाजिम्पाट पर्यटन विकास बोर्ड                             | गोविन्द सिंह डंगोल    | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2066.12.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304224124 | बाबरी वचत तथा ऋण सहकारी सं. लि.                          | ईश्वर बहादुर ढकाल     | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2067.01.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304224320 | ग्रेस सप्लायर्स प्रा.लि.                                 | डम्बर बहादुर थापा     | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2067.01.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304224883 | गुशल ट्रेडिङ्ग प्रा.लि.                                  | भिम गुरुङ्ग           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2067.01.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304225037 | वेरीज इन्टरप्राइजेज                                      | सुदिपा दुङ्गाना नेपाल | भाटभटेनी, काठमाडौं, 2,        | 2067.01.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304225307 | श्रेष्ठ एशोसियेट्स प्रा. लि.                             | प्रबल नरसिंह राणा     | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2067.01.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304225439 | धुम्बाराही सृजनशील क्लब                                  | हेम कुमारी थापा मगर   | धुम्बाराही चौक, काठमाडौं, 4,  | 2067.01.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304225574 | लिम ईन्टरनेशनल प्रा. लि.                                 | लिलम बहादुर खड्का     | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,       | 2067.01.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304225899 | नमो नव सिद्धिविनायक हार्डवेयर                            | ज्योती उप्रेती        | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2067.01.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304226030 | रिजेन्ट इनकर्पोरेशन प्रा.लि.                             | लाक्पा सोनान शेर्पा   | , , ,                         | 2067.01.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304226265 | सिटा एक्स इन्टरनेशनल ट्राभल्स एण्ड टुर्स प्रा. लि.       | प्रविन कुमार श्रेष्ठ  | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2067.02.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304226313 | नेपाल ब्राह्मण सभा                                       | दिवाकर दत्त पाण्डेय   | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2067.07.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304226326 | शान्तिटोल सुधार समिति                                    | कृष्ण बहादुर दाहाल    | शान्तिटोल, काठमाडौं, 4,       | 2067.02.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304226429 | ग्रामिण जीवन नेपाल                                       | खड्क रोकाया           | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2067.02.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304226474 | ड्रगन हार्ट प्रा. लि.                                    | प्रज्ञा जोशी          | संखपार्क, काठमाडौं, 4,        | 2067.02.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304226577 | सामुदायिक स्वास्थ्य तथा विकास केन्द्र                    | अनन्त कुमार नेपाल     | काठमाण्डौ, काठमाडौं, 4,       | 2067.02.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                                    | TAXPAYER_NAME           | ADDRESSES                 | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|--------------------------------------------------------------|-------------------------|---------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 304226654 | एफ ४ एजुकेशनल कन्सल्टेन्सी प्रा. लि.                         | भिम राज घले             | धुम्बाराही, काठमाडौं,5,   | 2067.02.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304226696 | गणपति वावा ट्रेडर्स एण्ड सप्लायर्स प्रा. लि.                 | राम कुमार पकुवाल        | चप्पलकारखाना, काठमाडौं,4, | 2067.02.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304226937 | गोरखा अध्ययन तथा विकास केन्द्र नेपाल                         | दीपक कुमार जोशी         | वाल्वाटार, काठमाडौं,4,    | 2067.01.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304226979 | वेरिज कलेक्सन सेन्टर                                         | शिला ढुंगाना            | भाटभटेनी, काठमाडौं,2,     | 2067.01.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304227686 | आई.टि.वर्ड ट्रेडर्स                                          | करुण ढुंगाना            | चण्डोल, काठमाडौं,4,       | 2067.02.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304227985 | आरडन द ब्यूटी प्वाइन्ट प्रा. लि.                             | राजेश घिमिरे            | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,    | 2067.01.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304228216 | ब्राम बुल्स प्रा.लि.                                         | मनिष खरेल               | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,   | 2067.01.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304228364 | पिनाकल ईन्टरनेशनल विजनेश लिंक प्रा. लि.                      | शालिक राम गिरी          | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,   | 2067.01.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304228496 | सि एण्ड जी ट्रेडिङ्ग                                         | प्रकाश विष्ट            | हाडीगाउँ, काठमाडौं,5,     | 2067.01.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304228782 | युनिक्स ब्यूटी इक्युप्मेन्ट सप्लायर्स प्रा.लि.               | चन्द्रमा पुन            | टंगाल, काठमाडौं,2,        | 2067.01.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304228869 | श्रीराम दुलाल                                                | श्रीराम दुलाल           | सुकेधारा, काठमाडौं,4,     | 2067.01.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304229026 | हेल्थ शप प्रा.लि.्                                           | साकेत कुमार क्याल       | कैलाशचौर, लाजिम्पाट,2,    | 2067.01.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304229158 | श्रेष्ठ होलिडेज ट्रेक्स एण्ड एक्सपिडिसन प्रा. लि.            | उर्मिला श्रेष्ठ         | सुकेधारा, काठमाडौं,4,     | 2067.01.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304300804 | बिमल एण्ड सुरेश विजनेश जय प्लसमन्ट प्रा. लि.                 | बिमल सिंह थापा          | कालोपुल, काठमाडौं,5,      | 2067.02.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304309393 | एड्भेन्चर ड्रिम व्याप्टिङ्ग प्रा. लि.                        | हितकाजी तमाङ            | चण्डेल, काठमाडौं,4,       | 2067.05.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304309663 | हेरिटेज फ्रेट एण्ड लजिष्टिक्स प्रा. लि.                      | नरेन्द्र गिरी           | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,   | 2067.05.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304309795 | न्यू फेश रेष्टुरेण्ट                                         | सन्तोष राय              | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,    | 2067.05.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304309898 | हिमाल मार्बल सेन्टर                                          | अमृत प्रसाद शाह कानु    | सुकेधारा, काठमाडौं,4,     | 2067.05.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304311286 | स्पीरिट अफ काठमाण्डौ एयरलाईन्स प्रा. लि.                     | अनिल विश्वकर्मा गजमेत   | टंगाल, काठमाडौं,5,        | 2067.02.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304311299 | स्पीरिट अफ नेपाल एयरलाईन्स प्रा. लि.                         | अनिल विश्वकर्मा गजमेर   | टंगाल, काठमाडौं,5,        | 2067.02.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304311411 | आफन्त इन्स्ट्र्युट अफ ट्रेनालाजा एण्ड म्यानेजमेन्ट प्रा. लि. | मिन बहादुर खाती         | विशालनगर, काठमाडौं,5,     | 2067.02.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304311466 | पुष्कर ट्रेडर्स                                              | पुष्कर पोखरेल           | सुकेधारा, काठमाडौं,4,     | 2067.02.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304311749 | शेर्पा एण्ड शर्मा कन्सल्टेन्सी प्रा.लि.                      | शोभा कान्त सुवेदी       | काठमाण्डौ, काठमाडौं,4,    | 2067.02.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304311987 | लाक्याण्ड महामलयन एडमन्टर ट्रामल एण्ड र्न्स प्रा. लि.        | शंकर प्रसाद वन्जारा     | नारायण चौर, काठमाडौं,2,   | 2067.02.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304312009 | शाहि रेफ्रिजेरेशन                                            | दिनीप शाही              | वाल्वाटार, काठमाडौं,4,    | 2067.02.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304312218 | जिओटेक वर्ल्ड ईन्जिनियरिङ सर्भिसेज प्रा. लि.                 | गम्भीर श्रेष्ठ          | वाल्वाटार, काठमाडौं,4,    | 2067.02.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304312443 | एन के. ग्रुप अफ कम्पनी प्रा. लि.                             | अर्जुन शर्मा            | गैरीधारा, नक्साल,2,       | 2067.02.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304312456 | जे. एस. ए. इन्टरनेशनल दुस एण्ड ट्रामल्स प्रा. लि.            | भिमसेन गिरी             | गौरीधारा, नक्साल,2,       | 2067.02.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304312469 | एन के. आब्रोड स्टीडी लिंक                                    | सन्जित भण्डारी          | गौरीधारा, काठमाडौं,2,     | 2067.02.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304312520 | पञ्चकुमारी काष्ठ उद्योग प्रा.लि.                             | सुरेश थापा              | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,   | 2067.02.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304312713 | स्रङ अचार उद्योग                                             | विष्णु देवी गुरुङ       | चन्द्रमुखी, काठमाडौं,4,   | 2067.02.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304312832 | टण्डन मोसन पिक्चर्स प्रा. लि.                                | जीवन राज टण्डन          | काठमाण्डौ, काठमाडौं,2,    | 2067.02.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304312964 | हेलसियन ब्यूटिफार्लर                                         | सविता कनिया             | वाल्वाटार, काठमाडौं,4,    | 2067.02.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304313163 | मीरा सर्जिकल सप्लायर्स                                       | मनिष कुमार उपाध्याय     | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,   | 2067.02.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304313420 | हरे कृष्ण ट्रेडर्स                                           | पार्वती विश्वकर्मा      | चण्डोल, काठमाडौं,4,       | 2067.02.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304313433 | त्रिफला कन्सर्न                                              | रेजिना वि.क.            | विशालनगर, काठमाडौं,4,     | 2067.02.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304313851 | विग स्टोन मिडियम                                             | पवित्र धन तुलाधर        | नर्सरीगल्ली, काठमाडौं,2,  | 2067.02.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304313938 | सामागोङ्ग इन्जिनियरिङ्ग कम्पनी प्रा.लि.                      | हिरा बहादुर कार्की      | गहनापोखरी, काठमाडौं,5,    | 2067.02.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304313967 | तिपलिङ्ग मिनरल्स एण्ड जेम्स प्रा.लि.                         | दावा तामाङ्ग            | काठमाण्डौ, काठमाडौं,2,    | 2067.02.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304314195 | न्यूरल ठूव डिफेक्ट प्रिभेन्सन प्रोजेक्ट                      | राम प्रसाद खनाल         | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,    | 2067.02.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304314359 | नौलो आयाम                                                    | विकल दिप खड्का          | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,    | 2067.02.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304314407 | अपाङ्ग सहयोगी हातहरु                                         | प्रताप राउत             | मालिगाउँ, काठमाडौं,5,     | 2067.02.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304314616 | कोलम्बस ओभरसिज प्रा.लि.                                      | राज कुमार राना          | महाराजगञ्ज, काठमाडौं,4,   | 2067.02.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304314793 | करिना इन्टरप्राईजेज                                          | दिनेश परियार            | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,   | 2067.03.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304314870 | डि. क्युव इन्जिनियरिङ्ग कन्सल्टेन्ट प्रा.लि.                 | राजेश श्रेष्ठ           | का.म.न.पा., काठमाडौं,2,   | 2067.03.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304314896 | ताईपिङ्ग होटल एण्ड रेष्टुरेन्ट प्रा.लि.                      | ताईपिङ्ग बाङ्ग          | गैरीधारा, काठमाडौं,2,     | 2067.03.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304314931 | नभ्याता मिडिया प्रा.लि.                                      | शर्मिला थापा            | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,    | 2067.03.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304315127 | एसियन हर्बो ट्रेड सेन्टर                                     | ठम राज नेपाली ( परियार) | सुकेधारा, काठमाडौं,4,     | 2067.03.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304316072 | यूनिक ग्लोबल ईन्टरनेशनल                                      | सरिता लोहला             | सुकेधारा, काठमाडौं,5,     | 2067.03.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                           | TAXPAYER_NAME               | ADDRESSES                     | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|-----------------------------------------------------|-----------------------------|-------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 304316313 | सचिता इन्टरप्राईजेज                                 | एलिज कुमार अधिकारी          | चक्रपथ, काठमाडौं, 4,          | 2067.03.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304316326 | झलक इन्टरप्राईजेज                                   | मान ध्वज लामा               | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2067.03.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304316461 | शान्ति र विकासको लागि एकता नेपाल                    | सागर श्रेष्ठ                | चुनदेवी, काठमाडौं, 4,         | 2067.03.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304316490 | मार्बल सेन्टर                                       | सफी अख्तर अंसारी            | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,        | 2067.03.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304316612 | विगुल प्रकाशन प्रा. लि.                             | दिल बहादुर बस्नेत           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2067.03.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304316702 | यूनिक साईबर एण्ड कमिनिक्सन सर्भिस                   | मन्जु भुजेल                 | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2067.03.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304316760 | मोडर्न ट्रेडर्स                                     | मोहम्मद आमिर मुस्लिम        | अर्नक मार्ग, बालुवाटार, 4,    | 2067.03.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304316834 | कला पावर प्रा.लि.                                   | टंक प्रसाद पाण्डेय          | कालोपुल, काठमाडौं, 5,         | 2067.03.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304317020 | ज्येष्ठ नागरिक स्याहार केन्द्र                      | देवी ओली (पौडेल)            | चुनदेवी, काठमाडौं, 4,         | 2067.03.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304317149 | सिम्बायोसिस टेक्नोलोजी प्रा.लि.                     | सञ्जय वीर थापा              | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2067.03.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304317583 | आटको टेक्नोलोजी प्रा.लि.                            | ठाकर प्रकाश विश्वकर्मा      | पीपलबारा मार्ग, काठमाडौं, 4,  | 2067.03.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304318155 | कृपा फेल्ड ह्याण्ड्री क्राफ्ट प्रा. लि.             | परशुराम चौधरी               | हाडीगाउँ, काठमाडौं, 5,        | 2067.03.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304318171 | मनकामनेश्वर पिक्चर प्रा. लि.                        | अशोक बम मल्ल                | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2067.03.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304318351 | कृपा अटोवास एण्ड रिकण्डिसन हाउस प्रा. लि.           | मनिष श्रेष्ठ                | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2067.03.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304318586 | नियालो क्याफे तास एण्ड सेकुवा घर प्रा. लि.          | नम बहादुर अधिकारी           | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2067.04.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304318618 | माझखर्क इन्टरप्राईजेज                               | उद्वव कार्की                | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2067.04.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304318933 | मातृभूमि प्रकाशन एण्ड प्रसारण प्रा. लि.             | वीर बहादुर चन्द             | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2067.04.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304319444 | साउथ एसियन प्यासाफक हबल ट्राडिङ प्रा. लि.           | जमुना गुरुङ्ग               | काठमाण्डौ, काठमाडौं, 4,       | 2067.04.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304319550 | माँ सेतीदेवी इन्टरप्राइजेज                          | कर्ण बहादुर तामाङ्ग         | मणिकाटार, काठमाडौं, 4,        | 2067.04.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304320392 | न्यू एरा ट्रेडलिक                                   | सुरेश मगर                   | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2067.04.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304320932 | सहयात्री विकासको साझेदार                            | उमेश कुमार पाण्डे           | टंगाल, काठमाडौं, 2,           | 2067.04.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304321009 | हुड फाङ्ग चाइनिज रेस्टुरेन्ट प्रा.लि.               | हु जियायुन                  | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2067.04.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304321221 | अम्ब्रेला टुर एण्ड ट्राभल्स प्रा. लि.               | शुसिला प्रधान               | काठमाण्डौ, काठमाडौं, 2,       | 2067.04.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304321340 | स्तुपा इंटरनेशनल ट्राभल एण्ड टुर्स प्रा. लि.        | खुचुङ मोटेतामाङ             | बौद्ध, काठमाडौं, 6,           | 2067.04.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304321504 | ओम कुशेश्वर क्रसर उद्योग प्रा. लि.                  | वासुदेव राजभण्डारी          | काठमाण्डौ, काठमाडौं, 4,       | 2067.04.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304321591 | एन आर एल कन्सल्ट्स प्रा. लि.                        | किशोर कुमार खनाल            | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2067.04.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304322224 | न्यू अक्सफोर्ड इंस्टिट्यूट एण्ड कम्प्यूटर सेन्टर    | भक्ति राम सापकोटा           | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2067.04.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304322282 | आराध्यदेव इंटरनेशनल ट्रेडिङ्ग प्रा.लि.              | राम कुमार थापा क्षेत्री     | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,        | 2067.04.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304322433 | जेनस दु मन्द ल्याडवेज इंस्टिट्यूट प्रा. लि.         | पुरुषोत्तम घिमिरे           | काठमाण्डौ, काठमाडौं, 5,       | 2067.04.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304322488 | पर्ल टेक्नोलजि प्रा.लि.                             | मनोरञ्जन रमण शर्मा          | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2067.04.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304322703 | काठमाण्डौ ब्यूटी पार्लर बारबर शप प्रा. लि.          | कुमारी माया मुक्तान         | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2067.04.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304322925 | ब्लुमुन हार्डवेयर एण्ड सेनेटरी प्रा.लि.             | विर बहादुर तामाङ्ग          | चण्डोल, काठमाडौं, 4,          | 2067.04.31      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304322941 | फुलु चाइनज मजेटरायम हाटल एण्ड रेस्टुरेन्ट प्रा. लि. | झेङ्ग सेङ्ग के              | महाराजगञ्ज, काठमाडौं, 4,      | 2067.04.31      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304323153 | अम्बर एड्भरटाईजिङ्ग                                 | राज बहादुर गोसाई            | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,        | 2067.04.31      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304323195 | टेक्नोलोजी सर्भिस नेपाल प्रा. लि.                   | सुरज मान महर्जन             | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2067.05.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304323214 | फ्यूचर इन्टरप्राईजेज प्रा.लि.                       | सुस्मा खत्री घिमिरे         | गैरीधारा, काठमाडौं, 2,        | 2067.05.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304323346 | लिचेङ्ग होटल एण्ड रेस्टुरेण्ट                       | लिचेङ्ग झु                  | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2067.05.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304323465 | प्रमोशन बिजनेस नेपाल प्रा.लि.                       | शंकर प्रसाद न्यौपाने        | काठमाडौं, 4, shankar nyanup   | 2067.05.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304323584 | सर्डिस इंटरनेशनल                                    | चन्द्र कला आले              | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2067.05.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304323597 | न्यू क्षितिज कन्सर्न                                | रन्जिता कुमारी चौधरी        | गैरीधारा, काठमाडौं, 5,        | 2067.05.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304323838 | बन्स हाउजिङ्ग प्रा. लि.                             | लव कुमार के.सी. (दहाल)      | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2067.05.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304325085 | क्याफे हेभिङ्गवेय                                   | ख्याम राज तिवारी            | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2067.05.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304325371 | काठमाण्डौ लेखक सम्पादक संघ                          | लोक दीप थापा                | नारायणगोपाल चोक, काठमाडौं, 2, | 2067.05.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304325519 | ईशान हार्डवेयर                                      | सरिता मर्ठ्ठा (घिमिरे)      | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,        | 2067.05.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304325577 | आर.वि.इन्भेष्टमेन्ट एण्ड कम्पनी प्रा.लि.            | राकेश विक्रम शाही           | काठमाण्डौ, काठमाडौं, 4,       | 2067.05.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304325911 | डेस्टिनी ईन्जिनियरिङ्ग                              | सुशिल भट्टराई               | बालुवाटार, काठमाडौं, 2,       | 2067.05.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304326255 | ब्रेभ गोर्खाज खुकुरी स्टोर                          | चन्द्र बहादुर तामाङ         | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2067.05.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304326268 | सर्फमाण्डु प्रा.लि.                                 | निराजन बम मल्ल              | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2067.05.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304326718 | ध्रुव तारा डान्स रेस्टुरेण्ट एण्ड बार प्रा. लि.     | उत्तम कुमार कार्की क्षेत्री | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2067.03.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                               | TAXPAYER_NAME            | ADDRESSES                                    | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|---------------------------------------------------------|--------------------------|----------------------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 304326763 | नेपाल फ्लोरा एण्ड फोना कम्पनि प्रा.लि.                  | हिप्पी बज्राचार्य        | चुनदेवी मार्ग, काठमाडौं, 4,                  | 2067.03.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304327081 | युथ फाउण्डेशन नेपाल                                     | त्रैलोक्य नाथ पाण्डेय    | जैनमार्ग लामसाल (चण्डालकारखाना), काठमाडौं, 4 | 2067.03.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304327412 | अजाडल सर्भिसेज प्रा.लि.                                 | आरती थपलिया              | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 4,                      | 2067.04.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304327496 | कमलामाई अटो इन्टरप्राइजेज                               | रुद्र बहादुर राय         | काठमाण्डौं, काठमाडौं, 4,                     | 2067.04.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304328312 | अरिस्टा ट्राभल्स एण्ड टुर्स प्रा.लि.                    | निर्णय श्रेष्ठ           | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,                      | 2067.04.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304328611 | अपि नम्पा हिमालयन हर्बल इन्टरनेशनल                      | गणेश सिंह बुढाथोकी       | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                      | 2067.04.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304328637 | विभोर इन्टरनेशनल प्रा.लि.                               | विभोर गुरुङ्ग            | चक्रपथ, काठमाडौं, 4,                         | 2067.04.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304328891 | यम लिक्वेयर स्प्लायर                                    | लता भण्डारी              | चण्डोल, काठमाडौं, 4,                         | 2067.04.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304328936 | नया वर्णन मासिक                                         | नारायण प्रसाद दाहाल      | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,                      | 2067.04.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304329283 | प्रगती महिला कल्याण समूह                                | माया देवी श्रेष्ठ        | प्रगतीटोल, काठमाडौं, 4,                      | 2067.04.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304372991 | भिडियो पार्लर तथा ज्याकपोट                              | मणिक लामा                | निलोपुल, काठमाडौं, 2,                        | 2067.03.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304410707 | हिलसन इन्भेष्टमेन्ट प्रा.लि.                            | किशोर प्रसाद शर्मा       | महादेव मार्ग, काठमाडौं, 10,                  | 2067.05.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304422645 | थर्ड आई स्मल हाइड्रोपावर कम्पनि प्रा.लि.                | श्रवण कुमार थापा         | गागलफेदी, काठमाडौं, 2,                       | 2067.05.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304423204 | ॐ बडिमालीका सनातन धर्म नेपाल                            | नन्दिता शाह              | काठमाडौं, काठमाडौं, 4,                       | 2067.05.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304423738 | एभलोन इन्टरनेशनल प्रा.लि                                | टेकेन्द्र डि कुंवर       | खड्का भद्रकाली, बुढानिलकण्ठ, 7,              | 2067.05.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304479403 | यामा एण्ड कम्पना आभारासज प्लसमन्ट फर्निचर प्रा. लि.     | योगेन्द्र मूर्ति पन्त    | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,                      | 2067.07.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304479667 | फ्रेन्चाविरज प्रा.लि.                                   | उत्सव पोख्रेल            | पानीपोखरी, काठमाडौं, 4,                      | 2067.07.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304479805 | हारती फउण्डेशन                                          | गोविन्द दास श्रेष्ठ      | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                      | 2067.07.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304480197 | किम कार्गो प्रा. लि.                                    | हौङ्ग अप किम             | काठमाण्डौ, काठमाडौं, 2,                      | 2067.07.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304480306 | सागर इन्टरनेशनल विजनेश हाउस प्रा. लि.                   | शारदा ध्वज जोशी          | बालुवाटार, काठमाडौं, 2,                      | 2067.07.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304480560 | भू पु सैनिक खाजा घर                                     | लक्ष्मण के.सी.           | कैलाश चौर, काठमाडौं, 2,                      | 2067.07.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304480599 | अर्थो गुड्स कन्सर्न                                     | उत्तम पण्डित             | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,                     | 2067.07.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304480740 | ओएसिस ट्रेनिङ्ग इन्स्टिच्युट                            | रामबाबु लामिछाने         | काठमाण्डौ, काठमाडौं, 4,                      | 2067.07.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304480753 | कल्मोटक सेजरी साउथ इष्ट एशिया काठमाण्डौ नेपाल प्रा. लि. | गौरव भट्टाचार्य          | महाराजगञ्ज, काठमाडौं, 4,                     | 2067.07.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304481000 | श्रीमाया ग्यांस एण्ड एलाइड इण्डस्ट्रिज प्रा.लि.         | प्रविण नरसिंह राणा       | टंगाल, काठमाडौं, 2,                          | 2067.07.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304482669 | इ म्याक्स नेपाल डट कम प्रा.लि.                          | मीरा फगामी               | भिमसेन मार्ग, काठमाडौं, 5,                   | 2067.05.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304482759 | असिमित डिजिटल म्यूजिक प्रा. लि.                         | सुजना थापा भट्टराई       | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                      | 2067.05.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304482865 | ललिता ट्रेडर्स                                          | ललिता सुनार              | चण्डोल, काठमाडौं, 4,                         | 2067.05.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304483318 | श्री राजदेवी इन्टरप्राइजेज                              | संजिव थापा मगर           | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,                      | 2067.06.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304483321 | सुद्विरनाज होलिडे प्रा. लि.                             | नवराज भण्डारी            | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                      | 2067.06.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304483437 | मुरतुजा अन्सारी हैण्ड ईन्प्रोड्युसी उद्योग              | मुरतुजा अन्सारी          | विशालनगर, काठमाडौं, 4,                       | 2067.06.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304483752 | दिगो ग्रामीण निर्माण सेवा प्रा.लि.                      | विनोद कुमार श्रेष्ठ      | काठमाडौं, 2, stha.binod@gmail                | 2067.06.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304483781 | जे. एस. एम. ईलेक्ट्रोनिक थप प्रा. लि.                   | जितेन्द्र शाही           | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,                      | 2067.06.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304484067 | श्री मनासलु ट्रेडर्स                                    | मधुसुदन सिग्देल          | कालोपुल, काठमाडौं, 5,                        | 2067.06.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304484115 | बज्रगुरु/आशापूर्ण जे.भी.                                | विष्णु महतारा            | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,                      | 2067.06.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304484498 | अरुणा गौरी कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि.                        | गौरी शंकर झा             | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,                     | 2067.06.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304484874 | पर्ल इन्स्टिच्युट अफ फ्युचर्स मार्केट                   | रोहित कुमार अग्रवाल      | धोविचौर, काठमाडौं, 2,                        | 2067.06.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304484980 | नेपाल यू.एई च्याम्बर अफ कमर्श एण्ड इण्डस्ट्रि           | पुष्कर नरसिंह राणा       | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                      | 2067.06.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304484993 | नेपाल ईजरायल च्याम्बर अफ कमर्श                          | पुष्कर नरसिंह राणा       | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                      | 2067.06.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304485880 | नेक्सस वेब प्रा.लि.                                     | राजेन्द्र महतारा         | काठमाडौं, 2, Neususweb7@hotmail              | 2067.06.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304486179 | एडु सोल नेपाल प्रा. लि.                                 | बालटर ह्यान्स पिटर डायलर | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,                      | 2067.06.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304486375 | महादेव चौर संरक्षण समिति                                | श्याम कृष्ण श्रेष्ठ      | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,                      | 2067.06.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304486854 | रियाज फेशन थप                                           | कृष्ण बहादुर जिरेल       | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,                       | 2067.06.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304487426 | कम्पास क्लोथिङ्ग स्टोर                                  | रामेश्वरी प्रधानाङ्ग     | सानो गौचरण, काठमाडौं, 5,                     | 2067.06.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304487497 | अविरल फार्मेसी                                          | विष्णु माया अधिकारी      | भाटभटेनी, काठमाडौं, 4,                       | 2067.06.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304487606 | नक्षत्र ट्राभल्स एण्ड टुर्स प्रा. लि.                   | जितेन्द्र श्रेष्ठ        | भाटभटेनी, काठमाडौं, 5,                       | 2067.06.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304487635 | हिमालयन हर्ट नेपाल                                      | सुमन थापा                | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,                      | 2067.06.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304488072 | डाईनेष्ट्री बिजनेश हाउस प्रा.लि.                        | सविना गुरुङ्ग            | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                      | 2067.06.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304488146 | न्यू नियोन प्यालेस रेष्टुरेन्ट प्रा.लि.                 | सुरेश बाबु ईडप्पा        | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,                      | 2067.06.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                             | TAXPAYER_NAME              | ADDRESSES                   | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|-------------------------------------------------------|----------------------------|-----------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 304488487 | किम रेकि कोरियन ल्याडवेज हिलिङ्ग सेन्टर               | किम ख्योडही                | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,     | 2067.06.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304488892 | पी एस भेटिकल सर्भिस                                   | सत्य राम डाखुसी            | गैह्रीधारा, काठमाडौं, 2,    | 2067.06.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304489194 | जनहित उपभोक्ता समिति                                  | सुरेन्द्र प्रसाद आचार्य    | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,     | 2067.06.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304526714 | मेट्रो इन्भेष्टमेन्ट प्रा.लि.                         | राजा राम थापा              | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,    | 2067.06.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304570274 | नेपाल फ्लावर एण्ड गिफ्ट सप                            | सुरेन्द्र लामा             | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,     | 2067.07.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304570409 | आकाश शैरव मल्ती पर्पोज प्रा.लि.                       | नमह लाल विश्वकर्मा         | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,     | 2067.07.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304570502 | गुप्त इन्टरनेशनल एजुकेशन फाउण्डेसन प्रा. लि.          | रुद्र कर्ण केरुङ           | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,    | 2067.07.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304570618 | सापकोटा खाद्य स्टोर                                   | निलकण्ठ ु सापकोटा          | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,     | 2067.07.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304570647 | धुम्बाराही मार्ट प्रा.लि.                             | आशा घले गुरुङ्ग            | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,    | 2067.07.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304570737 | रिजके इन्टरप्राइजेज                                   | रिता उद्दिन                | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,     | 2067.07.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304570959 | योग एण्ड दिप इन्टरप्राइजेज प्रा. लि.                  | योगेश राज श्रेष्ठ          | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,    | 2067.07.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304571325 | कलिउड इन्टरटेन्टमेन्ट स्टुडियो प्रा. लि.              | शैलेन्द्र श्रेष्ठ          | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,     | 2067.08.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304571338 | नेपाल एभरेष्ट इन्टरनेशनल ट्रेडर्स प्रा.लि.            | शैलेन्द्र श्रेष्ठ          | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,     | 2067.08.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304571785 | विशालनेपालतन्त्र चयन तथा कृष्य सहकारा संस्था लिमिटेड  | राजिव राई                  | विशालनगर, काठमाडौं, 5,      | 2067.08.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304572225 | सि.टी.जी.ट्रेडर्स                                     | रमेश प्रसाद मण्डल          | सुकैधारा, काठमाडौं, 4,      | 2067.08.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304572331 | नवज्योती सुनचांदी पसल                                 | उमेश बराली सुनार           | हाडीगाउँ, काठमाडौं, 5,      | 2067.08.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304572704 | डोनट एण्ड डोनट बेकरी उद्योग                           | महेन्द्र अधिकारी           | काठमाण्डौ, काठमाडौं, 4,     | 2067.08.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304572717 | न्यू एन.डि.ट्रेडर्स                                   | अर्वन कुमार परियार         | गैह्रीधारा, काठमाडौं, 5,    | 2067.08.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304572997 | थम्स अप ट्रेडिङ्ग प्रा.लि.                            | लक्ष्मण पराजुली थापा       | काठमाण्डौं, काठमाडौं, 4,    | 2067.08.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304573299 | सानसुई ईन्भेष्टमेन्ट एण्ड डेभलपर्स प्रा. लि.          | हरी मान लामा               | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,     | 2067.08.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304573389 | डेष्टिनेशन ट्रेडलिक प्रा.लि.                          | दीर्घ राज चौलागाईं         | , , ,                       | 2067.08.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304573598 | सन्मार्ग डिजाइनइंग एण्ड एड्मिस्ट्रट्राइनइंग प्रा. लि. | अभिषेक शर्मा               | हांडीगाउँ, काठमाडौं, 5,     | 2067.08.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304573765 | हवेली मदिरा थोक तथा खुद्रा विक्री केन्द्र             | इश्वर बहादुर राउत          | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,     | 2067.08.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304574263 | अनन्त लिङ्गर हाउस                                     | सुरेश मणि नेपाल            | कालोपुल, रुद्रमती मार्ग, 5, | 2067.08.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304574546 | काठमाण्डौं वडी एक्स प्रा.लि.                          | अंशु मान थापा              | चक्रपथ, काठमाडौं, 4,        | 2067.08.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304574829 | रुवि रिक्लुमेन्ट रजिस्ट्री प्रा. लि.                  | जागीरधन गुरुङ              | चुनदेवी, काठमाडौं, 4,       | 2067.08.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304575057 | एन. के. के. फिल्मस प्रोडक्सन प्रा. लि.                | नरेश कुमार के.सी.          | काठमाण्डौ, काठमाडौं, 2,     | 2067.08.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304575237 | एडिबल्स क्याफे                                        | रिता भण्डारी               | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,     | 2067.08.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304575356 | पशुपति बाबा ग्यास डिपो                                | विनोद लामिछाने             | गणेशवस्ती, काठमाडौं, 4,     | 2067.08.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304575536 | फ्रेस मथरुम प्रा. लि.                                 | विक्रम पुन                 | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,     | 2067.08.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304575703 | शान्ती प्रवाह होराङ्ग नेपाल                           | धन प्रसाद पण्डित           | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,    | 2067.08.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304575729 | अकम्पलिश होलिडेज प्रा. लि.                            | विरोध ढकाल                 | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,    | 2067.08.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304575732 | बुद्ध नेपाल ट्रेक्स                                   | मुना थापा शाही             | टुडालदेवी, काठमाडौं, 4,     | 2067.08.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304575996 | अलौकिक थ्रुगार                                        | प्रभा पाण्डे               | भाटभटेनी, काठमाडौं, 5,      | 2067.08.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304576449 | माई ईन्भेष्टमेन्ट लि.                                 | अनिल विश्वकर्मा (गजमेर)    | टंगाल, काठमाडौं, 5,         | 2067.08.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304577011 | चांदनी ब्यूटी पार्लर                                  | राधा श्रेष्ठ               | काठमाण्डौ, काठमाडौं, 4,     | 2067.09.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304577246 | गोकर्ण ईन्भेष्टमेन्ट प्रा. लि.                        | ज्ञानेन्द्र बहादुर श्रेष्ठ | वांसवारी, काठमाडौं, 2,      | 2067.09.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304577310 | उद्धार समाज नेपाल                                     | तुल प्रसाद गौतम            | मनमैजु, काठमाडौं, 2,        | 2067.09.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304577442 | कयररइंग हाण्डल पालाकलानक एण्ड कस्टोमिजि केन्द्र       | ललिता कुमारी यादव          | काठमाण्डौ, काठमाडौं, 5,     | 2067.09.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304577529 | अन्ना सिष्टम्स प्रा. लि.                              | राजु कोईराला               | नमस्ते कोलोनी, सुकैधारा, 4, | 2067.09.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304577622 | दिपिका कन्स्ट्रक्सन कम्पनि प्रा.लि.                   | पशु राम सुवेदी             | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,     | 2067.09.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304577648 | मेगा मिडिया प्रा.लि.                                  | रमेश खड्का                 | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,     | 2067.09.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304577844 | श्री धनगणेश कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि.      | कुमार धिमिरे               | विशालनगर, काठमाडौं, 4,      | 2067.09.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304577921 | सुफि हाउस प्रा.लि.                                    | पराग बमजन                  | भाटभटेनी, काठमाडौं, 4,      | 2067.09.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304578043 | दिव्य ट्रेडर्स                                        | बिगम्बर बुढा मगर           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,     | 2067.09.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304578207 | क्लिक मिडिया प्रा. लि.                                | मनोज श्रेष्ठ               | काठमाण्डौ, काठमाडौं, 4,     | 2067.09.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304578384 | उन्नती कर्पोरेट ईन्भेष्टमेन्ट प्रा. लि.               | केदार बहादुर के. सी.       | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,    | 2067.09.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304578487 | मुस्ताङ्ग खान्ता यकालाकथत एण्ड स्टुरेण्ट प्रा. लि.    | संगिता के.सी.              | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,     | 2067.09.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304579017 | फेशन ईन टाईम सेन्टर                                   | गुण राज बस्नेत             | भाटभटेनी, काठमाडौं, 2,      | 2067.09.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |



| PAN       | TRADENAME                                                              | TAXPAYER_NAME           | ADDRESSES                    | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|------------------------------------------------------------------------|-------------------------|------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 304579088 | आटको इन्टरप्राईजेज प्रा.लि.                                            | ठाकुर प्रकाश विश्वकर्मा | महाराजगञ्ज, काठमाडौं,४,      | 2067.09.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304579361 | सिरजला खुद्रा स्टोर                                                    | अमर वहादुर थापा         | धुम्बाराही, काठमाडौं,४,      | 2067.09.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304579406 | धनलक्ष्मी हार्डवेयर प्रा.लि.                                           | धन प्रसाद श्रेष्ठ       | सुकेधारा, काठमाडौं,४,        | 2067.09.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304579657 | व्यूटी एण्ड ग्यालमर                                                    | भावना लिम्बु (श्रेष्ठ)  | लाजिम्पाट, काठमाडौं,२,       | 2067.09.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304580637 | हर्षण ट्रेड एण्ड सप्लायर्स                                             | सानु कान्छा दत्तवार     | धुम्बाराही, काठमाडौं,४,      | 2067.09.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304581643 | लोक दर्शन प्राइमरी स्कूल काठमाण्डौ प्रा.लि.                            | .....                   | हाडीगाउँ, काठमाडौं,५,        | 2067.09.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304582585 | काठमाण्डौ हेन्डल वार एण्ड रेष्टुरेण्ट प्रा.लि.                         | रविन्द्र थापा           | बालुवाटार, काठमाडौं,४,       | 2067.10.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304582688 | हुमार लिम्बु ट्रेकिङ्ग प्रा. लि.                                       | पुस्कर बहादुर गुरुङ     | बालुवाटार, काठमाडौं,४,       | 2067.10.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304582723 | रिङ्गमो रेष्टुरां एण्ड वार                                             | सानु लामा               | नारायणगोपाल सडक, काठमाडौं,२, | 2067.10.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304582958 | एप्पल्स इन्टरनेशनल प्रि प्राईमरी स्कूल प्रा. लि.                       | शिवानी राणा             | महाराजगंज, काठमाडौं,२,       | 2067.10.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304583324 | एस.ओ.एस लिक्र्स स्टोर प्रा.लि.                                         | सदिप श्रेष्ठ            | सुकेधारा, काठमाडौं,४,        | 2067.10.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304583559 | नेशनल हार्ड टेक प्रा.लि.                                               | युग्म मल्ल              | काठमाण्डौं, काठमाडौं,४,      | 2067.10.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304583623 | भूमि टेलिभिजन नेटवर्क प्रा.लि.                                         | प्रतिमा गिरी अधिकारी    | बालुवाटार, काठमाडौं,४,       | 2067.10.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304583636 | लुक्स प्यालेस                                                          | विष्णु गिरी             | लाजिम्पाट, काठमाडौं,२,       | 2067.10.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304583829 | सिवाङ्गी ट्रेड                                                         | भवानी श्रेष्ठ           | सुकेधारा, काठमाडौं,४,        | 2067.10.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304584060 | कन्भेन्ट विजनेश सोलुसन्स प्रा.लि.                                      | हृषित नाथ अधिकारी       | चुनदेवी, काठमाडौं,४,         | 2067.10.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304584253 | इन्फ्रा कम प्रा.लि.                                                    | आर.के. शाक्य            | लाजिम्पाट, काठमाडौं,२,       | 2067.10.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304584549 | शुभ इण्डस्ट्रिज एण्ड इन्जिनियरिङ्ग प्रा.लि.                            | माया देवी डंगोल         | गैरीधारा, काठमाडौं,२,        | 2067.10.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304584565 | एपोजी सप्लायर्स                                                        | गोकर्ण भट्टराई          | धुम्बाराही, काठमाडौं,४,      | 2067.10.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304585111 | टि.डि.ब्रदर्श इन्टरप्राईजेज                                            | रवि शम्शेर थापा         | लाजिम्पाट, काठमाडौं,२,       | 2067.10.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304585629 | श्रीम कलेक्सन                                                          | निरजा गौतम              | लाजिम्पाट, काठमाडौं,२,       | 2067.10.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304585748 | युरो नेपाल                                                             | अरुण कार्की             | विशालनगर, काठमाडौं,४,        | 2067.10.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304585777 | गोस्पल सेन्टर                                                          | कर्ण लाल पाण्डे         | लाजिम्पाट, काठमाडौं,२,       | 2067.10.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304586198 | बाबा पशुपति ट्रेड कन्सर्न प्रा.लि.                                     | मीना श्रेष्ठ            | धुम्बाराही, काठमाडौं,४,      | 2067.10.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304586484 | जोर्डन इन्टरनेशनल एकेडेमी प्रा. लि.                                    | वद्री वहादुर भण्डारी    | विशालनगर, काठमाडौं,४,        | 2067.10.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304586738 | निहोर डेभलपर्स प्रा. लि.                                               | पारस अधिकारी            | धुम्बाराही, काठमाडौं,४,      | 2067.10.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304586828 | अमरावती ट्रेडर्स                                                       | अनुप प्रधान             | महाराजगञ्ज, काठमाडौं,४,      | 2067.10.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304587294 | ईजी अचार उद्योग                                                        | मान वहादुर चन्द         | बालुवाटार, काठमाडौं,२,       | 2067.10.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304587339 | बुद्ध स्टोर                                                            | महेन्द्र कुँवर          | बालुवाटार, काठमाडौं,४,       | 2067.10.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304587371 | भर्टेक्स आई टि.सोलुसन प्रा.लि.                                         | पुष्पन कुमार जि.सी.     | धुम्बाराही, काठमाडौं,४,      | 2067.10.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304587799 | दुलही कलेक्सन                                                          | संगिता बस्न्यात         | हाडीगाउँ, काठमाडौं,५,        | 2067.10.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304588033 | ग्याप्सको सर्भिसेज प्रा.लि.                                            | प्रार्थना जोशी          | गैह्रीधारा, काठमाडौं,२,      | 2067.10.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304588107 | आर.ता.व.आर.कुटुम्भन् एजुक्यासन कन्सल्टन्सा एण्ड<br>मेन्टेनन्स प्रा.लि. | विकास वहादुर खड्का      | काठमाण्डौं, काठमाडौं,४,      | 2067.10.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304588448 | म्यूजिक मेनिया इन्टरटेन्मेन्ट प्रा. लि.                                | विजयता श्रेष्ठ          | भाटभटेनी, काठमाडौं,५,        | 2067.11.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304588631 | ग्रीन एप्पल प्रा.लि.                                                   | सुरेन्द्र पाठक          | हाडीगाउँ, काठमाडौं,५,        | 2067.11.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304589049 | नितान ट्रेडर्स प्रा.लि.                                                | ज्ञान वहादुर गुरुङ्ग    | बालुवाटार, काठमाडौं,४,       | 2067.11.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304589322 | सुप्रिम कोरियन बि.वि.क्यू क्याफे प्रा.लि.                              | कुमार वहादुर तामाङ्ग    | धुम्बाराही, काठमाडौं,४,      | 2067.11.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304589364 | न्यू चण्डोल मिनी मार्ट स्टोर्स                                         | कमल शाक्य               | चण्डोल, काठमाडौं,४,          | 2067.11.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304589528 | आर.आर.बि.रेष्टुरेण्ट                                                   | राजेन्द्र कुमार डंगोल   | लाजिम्पाट, काठमाडौं,२,       | 2067.11.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304724367 | माउन्ट एभरेष्ट कलेक्सन्स प्रा.लि.                                      | प्रदिप जंग थापा         | कालोपुल, काठमाडौं,५,         | 2067.10.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304913367 | एशियाली आवाज साप्ताहिक                                                 | निर्मल कुमार अर्ज्याल   | धनगणेश, काठमाडौं,५,          | 2067.11.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304913727 | पोजिट्रोन नेपाल प्रा.लि.                                               | कोमल भट्टराई            | सुकेधारा, काठमाडौं,४,        | 2067.11.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304913804 | सुनौलो पाथीभरा निर्माण सेवा प्रा.लि.                                   | पिपल राज गिरी           | हांडीगाउँ, काठमाडौं,५,       | 2067.11.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304913846 | काजोल पार्टी प्यालेस प्रा.लि.                                          | किरण केशर नेपाल         | काठमाण्डौं, काठमाडौं,४,      | 2067.11.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304913859 | हारती माता सर्भिसिङ्ग सेन्टर प्रा. लि.                                 | किरण केशर नेपाल         | l, काठमाडौं,४,               | 2067.11.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304914106 | विल्डर्स एण्ड एक्सपर्ट्स प्रा.लि.                                      | मोहन कुमार पौडेल        | हाङ्डीगाउञ्ज, काठमाडौं,५,    | 2067.11.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304914135 | अभि सप्लायर्स                                                          | जीवन पोखरेल             | प्रगतीटोल, काठमाडौं,५,       | 2067.11.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304914225 | लाजिम्पाट लिक्कर शप                                                    | अमिर थापा मगराइती       | लाजिम्पाट, काठमाडौं,२,       | 2067.11.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304914357 | वियोण्ड क्रियशन प्रा.लि.                                               | निरञ्जन नरसिंह खत्री    | लाजिम्पाट, काठमाडौं,२,       | 2067.11.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                                       | TAXPAYER_NAME              | ADDRESSES                    | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|-----------------------------------------------------------------|----------------------------|------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 304914492 | हिपात हर्ब्स एण्ड एग्रोटेक प्रा.लि.                             | गोपी राज अधिकारी           | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,     | 2067.11.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304914939 | मल्टिमिडिया वर्क्स प्रा.लि.                                     | सुरज राई                   | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,      | 2067.11.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304915321 | अग्नी ईलाईट सेक्युरिटी सर्विस प्रा. लि.                         | दल बहादुर गर्वुजा          | सामाखुसी, काठमाडौं, 5,       | 2067.11.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304915778 | गोल्डेन ईगल हर्ब्स प्रा.लि.                                     | नारायण तारुङ्ग             | जागृतीटोल, काठमाडौं, 4,      | 2067.11.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304916083 | हवाईट ईनर्जी प्रा. लि.                                          | कृतज्ञ अधिकारी             | विशालनगर, काठमाडौं, 4,       | 2067.11.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304916157 | ईन्फा ईनर्जी ईन्भेष्टमेन्ट प्रा. लि.                            | राजेन्द्र कुमार शाक्य      | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,      | 2067.11.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304916292 | गौरव ट्रेडिङ्ग हाउस                                             | श्रीमती अनिला मिश्र        | महाराजगञ्ज, काठमाडौं, 4,     | 2067.11.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304916308 | राउत आर्किटेक्चुरल सोलुसन्स प्रा. लि.                           | हर्क राउत क्षेत्री         | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,      | 2067.11.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304916520 | क्रेज सेन्टर                                                    | बनिता ज्ञवाली              | सुकेश्वारा, काठमाडौं, 4,     | 2067.11.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304917279 | विङ्गस ओभरसिज प्रा.लि.                                          | लोक बहादुर खत्री क्षेत्री  | तिनथाना, काठमाडौं, 4,        | 2067.12.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304917600 | सि.वि.आर इन्टरप्राइजेज                                          | अच्युत रोक्का              | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,      | 2067.12.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304917655 | संजिव किराना पसल                                                | जगन्नाथ पौड्याल            | चुनदेवी, काठमाडौं, 4,        | 2067.12.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304917732 | पम्पकेन एक्सपोर्ट प्रा. लि.                                     | पूजा श्रेष्ठ               | महाराजगञ्ज, काठमाडौं, 4,     | 2067.12.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304917745 | अद फर अल डेभलपमेन्ट कन्सल्टिङ्ग प्रा.लि.                        | प्रकाश खनाल                | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,      | 2067.12.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304918018 | सिने टेक प्रोडक्सन प्रा.लि.                                     | प्रविण चन्द                | का.म.न.पा., काठमाडौं, 4,     | 2067.12.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304918050 | डल्ला मेडिकल सेन्टर प्रा. लि.                                   | उर्वरा भण्डारी             | काठमाण्डौ, काठमाडौं, 2,      | 2067.12.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304918298 | ग्लोस फेशन लाउन्ज                                               | ममिता तामाकार              | भाटभटेनी, काठमाडौं, 4,       | 2067.12.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304918555 | आइडिया फैक्ट्री प्रा.लि.                                        | आशिष प्रसाई                | सुकेश्वारा, काठमाडौं, 4,     | 2067.12.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304918658 | लामा/विरुवा/सुन्दरी जे.भी.                                      | विजय विक्रम श्रेष्ठ        | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,     | 2067.12.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304919899 | फक्तालुङ रेप्रेण्ट एण्ड वार                                     | दण्डी बहादुर आम्बुङ लिम्बु | सुकेश्वारा, धुम्बाराही, 4,   | 2067.12.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304920297 | वेव सिस प्रा.लि.                                                | कोकिल थापा                 | ।।।।।।, काठमाडौं, 2,         | 2067.12.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304920464 | श्री सन्त पोल्ट्री फर्म                                         | सन्त बहादुर तामाङ्ग        | गोलढुङ्गा, काठमाडौं, 4,      | 2067.12.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304920866 | हट चिल्ली खाजाघर                                                | चिनी थापा                  | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,     | 2067.12.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304920930 | लाबुरा मन्थ्याङ्ग दाहारा साज तथा फास्टफुड रेस्टोरान्त प्रा. लि. | प्रदिप राना मगर            | भक्तिकोपुल, काठमाडौं, 5,     | 2067.12.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304921094 | जालपादेवी मार्ग टोल सुधार समिति                                 | कुल बहादुर वस्नेत          | सुकेश्वारा, काठमाडौं, 4,     | 2067.12.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304921364 | एस इभेन्ट प्रा.लि.                                              | इनामत शाह                  | का.म.न.पा., काठमाडौं, 2,     | 2067.12.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304921425 | विजेश्वरी इण्टरप्राइजेज प्रा.लि.                                | सुवास कार्की               | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,     | 2067.12.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304921454 | लामा/च्याङ्गमिला/सुन्दरी जे.भी.                                 | विजय विक्रम श्रेष्ठ        | सुकेश्वारा, काठमाडौं, 4,     | 2067.12.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304921650 | अंशु साईवर एण्ड कम्प्युटर सेन्टर प्रा. लि.                      | दिपक सापकोटा               | मण्डिखाटार, काठमाडौं, 4,     | 2067.12.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304921856 | धौलागिरी सिप विकास केन्द्र                                      | गंगा बहादुर पुन मगर        | ।, काठमाडौं, 4,              | 2068.01.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304922068 | डि न्यू आलमोण्ड वीथ कसौडी क्वाफ                                 | सरोज श्रेष्ठ               | गैह्रीधारा, काठमाडौं, 2,     | 2067.12.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304922129 | जियो इन्भेष्टिगेशन एण्ड सोलुसन प्रा.लि.                         | सोनिश बैद्य                | भाटभटेनी, काठमाडौं, 5,       | 2067.12.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304922891 | आर आर पि सप्लायर्स                                              | राम्जी पाठक                | हाडिगाउँ, काठमाडौं, 5,       | 2067.12.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304923032 | चन्द्र सोसल सर्विस प्रा. लि.                                    | कान्छी तामाङ               | ्.श्रीमानी, काठमाडौं, 2,     | 2067.12.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304955066 | सोनी आई केयर अप्टिकल                                            | देवेन्द्र मान्छे           | सुकेश्वारा, काठमाडौं, 4,     | 2067.12.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304955619 | युनिक कलेक्सन्स प्रा.लि.                                        | प्रदिप जंग थापा            | कालोपुल, काठमाडौं, 5,        | 2067.12.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 304957493 | गोल्डेन गुड/जगदम्बा जे.भि.                                      | दिपेन्द्र कुमार कार्की     | बत्तिसपुतली, काठमाडौं, 5,    | 2067.12.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 305004321 | दृष्टि प्रोडक्सन                                                | प्रविण भट्टराई             | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,     | 2068.01.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 305004569 | उना प्लुमा                                                      | सचीन केसीन शाक्य           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,      | 2068.03.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 305004662 | इन्फो फरेन ओरेन्टेशन सेन्टर प्रा.लि.                            | बुद्ध बहादुर लामा          | काठमाण्डौ, काठमाडौं, 4,      | 2068.01.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 305005009 | चुनदेवी प्याकेजिङ्ग                                             | अशोक कुमार धिताल           | चुनदेवी, काठमाडौं, 4,        | 2068.01.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 305005038 | नयां नेपाल मुस्कान केन्द्र                                      | दिनेश कुमार श्रेष्ठ        | महाराजगञ्ज, काठमाडौं, 4,     | 2068.02.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 305005096 | फ्यासिलिटी म्यानेजमेन्ट कन्सल्टेन्सी प्रा.लि.                   | सौरव ढकाल                  | चण्डोल, काठमाडौं, 4,         | 2068.02.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 305005234 | शिल्पा ट्रेड लि.क                                               | शान्ती वाइवा               | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,      | 2068.02.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 305005382 | नेशनल पेपर एण्ड क्राफ्ट हाउस नेपाल प्रा. लि.                    | सुभाष कार्की               | शंखपार्क लोसार, काठमाडौं, 4, | 2068.02.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 305005520 | ए एन आई सप्लायर्स एण्ड ट्रेडिङ्ग प्रा.लि.                       | ख्याजा आजम शाह             | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,      | 2068.02.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 305005652 | वेबरेनस सलुसन्स नेपाल प्रा. लि.                                 | संग्राम केशरी राउत राई     | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,     | 2068.02.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 305005700 | ग्राण्ड क्याफे एण्ड पार्टी भेन्यू प्रा.लि.                      | यादव कुँवर                 | काठमाण्डौ, काठमाडौं, 4,      | 2068.02.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 305005948 | आम इन्टरनशनल इन्टरटेनमेन्ट मण्डापपाज कम्पनि प्रा. लि.           | जनिता भट्टराई              | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,      | 2068.02.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                        | TAXPAYER_NAME                 | ADDRESSES                      | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|--------------------------------------------------|-------------------------------|--------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 305006118 | ओमकार ट्राभल एण्ड ट्रेक्स प्रा. लि.              | प्रतिमा कटुवाल                | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,        | 2068.02.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 305006121 | निलिमा डिष्टिब्यूटर प्रा.लि.                     | उमा मिश्र अधिकारी             | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,         | 2068.02.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 305006237 | इको केयर नेपाल प्रा.लि.                          | जन्मेजय शम्शेर जंगबहादुर राणा | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,        | 2068.02.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 305006301 | न्यू सम्पदा गेष्ट हाउस                           | अमृत चौलागाई                  | नयाँवसपार्क, काठमाडौं, 4,      | 2068.02.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 305006343 | एशियन भिलेज रेष्टुरेण्ट एण्ड बार प्रा.लि.        | शिव गिरी                      | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2068.02.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 305007391 | अमृत सरोवर ट्रेड कन्सल्ट                         | संगिता विडारी                 | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,        | 2068.03.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 305007645 | जम्प्स किड्स क्लब प्रा.लि.                       | संजिला अर्याल                 | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,        | 2068.03.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 305008352 | टाकासी मल्टिपपोजेण्ट एण्ड कम्पनी प्रा.लि.        | पारस अधिकारी                  | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2068.03.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 305008400 | नपाल पयटन प्रबन्धन तथा एाककृत पक्कास<br>मार्ग    | लाल बहादुर विष्ट              | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2068.03.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 305008426 | बोधिचित्त वचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.           | मुकुन्द विष्ट                 | विशालनगर, काठमाडौं, 4,         | 2068.03.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 305015372 | नयाँ गोरेटो (द रेड पाथ                           | संजिप धिमिरे                  | हाडिगाउँ, काठमाडौं, 5,         | 2067.12.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 305015565 | आर.आर.वि.रेष्टुरेण्ट                             | सुमन डंगोल                    | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2067.12.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 305015790 | साइन इन्टरनेशनल प्रा.लि.                         | कृष्ण बहादुर तामाङ्ग          | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,         | 2067.12.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 305016182 | ईन्सिग्रिया ईन्भेष्टमेन्ट कम्पनी                 | अतित अधिकारी                  | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2068.01.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 305016632 | के. पी. स्टोर                                    | कृष्ण प्रसाद ज्ञवाली          | कुर्तनटोल, काठमाडौं, 4,        | 2068.01.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 305016674 | संगम सुनचाँदी पसल                                | हरि प्रसाद रसाईली             | काठमाण्डौ, काठमाडौं, 4,        | 2068.01.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 305016809 | र्यान्स इन्टरप्राईजेज प्रा.लि.                   | रमेश कुमार श्रेष्ठ            | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2068.01.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 305017024 | भर्जिन वेभरेज प्रा. लि.                          | जानेन्द्र बहादुर आलेमगर       | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2068.01.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 305017712 | गहना पोखरी स्टेसनरी तथा पत्र पत्रिका पसल         | राजेश महर्जन                  | गहना पोखरी मार्ग, काठमाडौं, 5, | 2068.01.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 305017844 | रोयल तन्दुरी                                     | राम कुमार श्रेष्ठ             | शंखपार्क, काठमाडौं, 4,         | 2068.01.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 305017886 | गाइड वे नेपाल प्रा.लि.                           | निर बहादुर बोम्जन             | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2068.01.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 305018069 | सोल फुड गार्डेन प्रा.लि.                         | जगत बहादुर गुरुङ्ग            | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2068.01.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 305018207 | द फेयर क्याफे रेष्टुरेण्ट                        | सुनिल महर्जन                  | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,         | 2068.01.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 305018223 | नेष्ट्रोन इलेक्ट्रोनिक्स नेपाल प्रा.लि.          | क्षितिज रेग्मी                | टंगाल, काठमाडौं, 5,            | 2068.01.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 305018342 | दास खाद्यन्न किराना स्टोर                        | आशिष राज वर्तौला              | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,         | 2068.01.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 305018487 | नाम्लो भान्सा घर                                 | दिल बहादुर डंगोल              | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2068.01.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 305018593 | चिल्डेन नेपाल एसोसियशन                           | ल्हाक्पा छिरिङ लामा           | भक्तमार्ग, धुम्बाराही, 4,      | 2068.02.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 305018773 | खुशी विजनेश कन्सर्न प्रा.लि.                     | मिलन तामाङ्ग                  | काठमाण्डौं, काठमाडौं, 4,       | 2068.02.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 305018821 | युगपथ सृष्टि प्रा. लि.                           | निशा राज्यलक्ष्मी राणा        | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2068.02.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 305018892 | पीस फर नेपाल                                     | सुशिल कोईराला                 | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2068.02.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 305019213 | डेल्टा एथोसियट्स प्रा. लि.                       | ठगेन्द्र प्रसाद न्यौपाने      | चण्डोल, काठमाडौं, 4,           | 2068.02.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 305019284 | झरना हयुम्यान रिसोर्स प्रा.लि.                   | शंकर धिताल                    | गोगंबु, काठमाडौं, 5,           | 2068.02.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 305019969 | अनिता गुरुङ मेमोरियल फाउण्डेशन                   | डिल्ली केशर गुरुङ             | न्यू कोलोनी, काठमाडौं, 4,      | 2068.02.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 305020251 | प्रारम्भ राष्ट्र निर्माणमा पहिलो कदम             | भीम बहादुर पराजुली            | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2068.02.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 305020730 | जल विनायक इन्टरप्राईजेज प्रा.लि.                 | प्रदिप बस्नेत                 | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2068.02.31      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 305033491 | सुमन किराना स्टोर                                | सुमन खड्का(सुवेदी)            | साकिनटार, कागेश्वरी मनोहरा, 1, | 2068.01.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 305038441 | विजय स्टोर एण्ड सप्लायर्स                        | विजय के.सी                    | सानागाउँ, शङ्खरापुर, 1,        | 2068.02.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500000089 | कुंवर इन्टरप्राइजेज                              | खगेन्द्र कवर                  | गोगंबु, काठमाडौं, 4,           | 2056.08.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500001127 | आयूथ ट्रेड लिंक                                  | सुर्य जङ्ग राणा               | टंगाल, काठमाडौं, 5,            | 2056.08.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500001172 | खड्का फर्मेसी                                    | राम चन्द्र खड्का              | , , ,                          | 2056.08.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500001529 | जोशी एण्ड सन्स स्टोर                             | माधव जोशी                     | चण्डोल, विशालनगर, 4,           | 2056.08.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500001828 | लाङ्गटाङ्ग हाइड्रोपावर प्रा.लि.                  | कृष्ण प्रसाद वस्ती            | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2056.10.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500002072 | सोनी फेसन प्रा.लि.                               | .....                         | कालोपुल, काठमाडौं, 5,          | 2056.10.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500002207 | विराट सेक्युरिटी गार्ड सप्लायर्स सर्भिस प्रा.लि. | चन्द्र बहादुर रावल            | धोविचौर, लाजिम्पाट, 2,         | 2056.08.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500002265 | .....                                            | पदमा कुमारी कार्कि            | , , ,                          | 2056.08.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500002281 | एक्सप्लोर डि कार्गो प्रा.लि.                     | नविन रत्न शाक्य               | दर्बार मार्ग, काठमाडौं, 2,     | 2056.08.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500002908 | कृष्टि इन्टरप्राइजेज                             | कृष्ण बहादुर राई              | चुनदेवी, काठमाडौं, 4,          | 2056.08.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500002911 | ड्रिफ्ट ईन्टरप्राईजेज                            | थम कुमार गुरुङ्ग              | चुन देवी, महाराजगंज, 4,        | 2056.08.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500003332 | सितापाईला खाद्य स्टोर                            | केदार बहादुर खड्का            | सितापाईला, काठमाडौं, 5,        | 2056.08.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                      | TAXPAYER_NAME              | ADDRESSES                            | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|------------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 500003477 | विश्राम ट्रेडर्स                               | बिष्णु मान जोशी            | न्यू प्लाजा, काठमाडौं, 2,            | 2056.08.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500003705 | शिरडी साई प्रोडक्सन (प्रा.) लि.                | रेश राज आचार्य             | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,             | 2056.08.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500004078 | सुर्य मोटर वर्कशप                              | भूपाल थापा                 | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,              | 2056.08.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500004348 | डिमल्याण्ड ट्रेकिङ प्रा. लि.                   | मिन दहादुर गुरुङ           | खोलागल, लाजिम्पाट, 2,                | 2056.08.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500004988 | लुङ्बु निर्माण सेवा                            | आङ कर्मा लामा              | बौद्ध, फुलबारी, 4,                   | 2056.08.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500005251 | पि. एस. नेपाल सर्भिस प्रा. लि.                 | सुमन डाखुसी                | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,              | 2056.08.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500005743 | लोटस् फिल्म प्रा.लि.                           | सुरेन्द्र बहादुर नकर्मि    | बालुवाटार, काठमाडौं, 2,              | 2056.08.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500005798 | काराभान पश्मिना एण्ड ह्याण्डी क्राफ्ट          | निश्रला पाण्डे (लामा)      | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,             | 2056.08.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500006267 | न्यु महर्जन पश्मिना उद्योग                     | धन बहादुर महर्जन           | टुमाल, काठमाडौं, 4,                  | 2056.09.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500006553 | कैलाश एडभेन्चर न्याफ्टीङ्ग प्रा.लि.            | संजय रुपाखेती              | गैरिधारा, काठमाडौं, 2,               | 2056.09.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500006865 | नेपाल प्रोड मेनुफेक्चर एण्ड एक्सपोर्ट प्रा.लि. | उपेन्द्र कुमार बस्नेत      | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,              | 2056.09.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500006878 | हित इन्टरनेशनल                                 | हिकमत शेरचन                | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,              | 2056.08.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500006913 | सुनि एण्ड अडिट कम्पनी                          | सुवर्ण मल्ल                | विशालनगर, काठमाडौं, 4,               | 2056.09.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500007675 | कुन्दन ट्रेडर्स                                | प्रकाश पौडेल               | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,              | 2056.08.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500008218 | सुन्दर खाद्यान्न सप्लायर्स                     | गीता बहादुर न्यौपाने       | ...                                  | 2056.09.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500008337 | महामना पश्मिना उत्पादन                         | सौदामिनी शर्मा             | लामेटाङ्गान (महाराजगंज), काठमाडौं, 4 | 2056.09.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500009057 | रोयल हाना गार्डेन रेष्टुरेण्ट                  | राज कुमार सुनुवार (मुखिया) | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,              | 2056.09.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500009761 | इनोस्का पश्मिना नेपाल                          | पवन कुमार तिमिल्लीना       | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,              | 2056.09.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500010442 | गिता ट्रेड कन्सर्न                             | दिल बहादुर प्रधान          | मालीगाउँ, काठमाडौं, 5,               | 2056.09.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500010471 | लुम्बिनी कन्सल्ट                               | वरुण पौडेल                 | विशालनगर, काठमाडौं, 5,               | 2056.09.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500012644 | गायत्री गलैंचा उद्योग                          | शेर बहादुर महर्जन          | बासबारा (धुम्बाराही), काठमाडौं, 4    | 2056.09.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500012657 | एन. वाई. के. लाईन (इण्डीया) लिमिटेड            | अशोक मुखलाले               | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,              | 2056.09.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500012901 | थाङ्गला पस्मिना उनी उद्योग प्रा.लि.            | इब्राहिम मुसलिम            | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,              | 2056.09.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500013139 | टेवा कन्सल्ट प्रा. लि.                         | निरोज पाण्डे               | खुसानीटार, काठमाडौं, 2,              | 2056.09.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500013306 | सिसमोस इन्टरनेशनल ट्रेड लिंक                   | सुना अधिकारी               | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,              | 2056.09.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500013544 | सगुन जनरल इन्टरप्राइजेज                        | हरि कृष्ण अधिकारी          | ...                                  | 2056.09.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500013586 | समबोटा कार्पेट इण्डट्रिज                       | तेन्जीङ्ग तामाङ्ग          | ल्होसाल, महाराजगंज, 4,               | 2056.09.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500014174 | डाइनाष्टि कार्गो प्रा.लि.                      | अन्जन ढकाल                 | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,              | 2056.09.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500014833 | श्री गणेश प्रेश                                | मीन बहादुर गुरुङ्ग         | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,              | 2056.09.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500015283 | सदिना उलन इण्डट्रिज                            | शान्ति राज खड्का           | जोरपाटी, काठमाडौं, 5,                | 2056.09.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500015386 | बि.एल. एन. ईन्टरप्राइजेज                       | गणेश कुमार लामा            | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,              | 2056.09.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500015968 | युनिभर्सल पिस्मीना इन्डस्ट्रीज                 | ईश्वर कुमार राउत           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,              | 2056.09.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500016035 | नेपाल ओमेन्स ह्याण्डीक्राफ्ट                   | उदय रत्न कंसाकार           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,              | 2056.09.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500016125 | कार्की इन्टरप्राइजेज                           | अर्जुन कार्की              | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,              | 2056.09.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500016202 | विशाल ड्रग डिस्ट्रिब्युटर                      | रमेश चन्द उपाध्याय         | विशालनगर, काठमाडौं, 4,               | 2056.09.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500016228 | विशाल सर्जिकल ट्रेडर्स                         | इन्द्र प्रसाद शर्मा        | विशालनगर, काठमाडौं, 4,               | 2056.09.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500016244 | सुर्वे नेपाल ट्राभल्स एण्ड टुर अपरेटर प्रा.लि. | आङ्ग जाङ्गबु शेर्पा        | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,              | 2056.09.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500016273 | च्छोगर ट्रेक्स एण्ड एक्सपिडिसन प्रा. लि.       | फिन्जो शेर्पा              | विशाल नगर, काठमाडौं, 4,              | 2056.09.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500016363 | आकाश ओभरसीज                                    | किशु आचार्य                | लाजिम्पाट, दोयटा हाउस, 2,            | 2056.09.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500016501 | एम. एस. एक्सपोर्ट इम्पोर्ट ट्रेडस              | शिव राम महर्जन             | बुरसानाटार, लाजिम्पाट 2 420055       | 2056.09.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500016530 | बस्नेत पश्मिना उद्योग                          | बाबु राम बस्नेत            | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,             | 2056.09.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500016617 | सुनार इन्टरप्राइजेज                            | नविन राना                  | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,              | 2056.10.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500017379 | न्यू लाईन टेक्निकल ट्रेनिङ्ग प्रा. लि.         | लभ कुमार थापा क्षेत्री     | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,             | 2056.10.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500018060 | एम्बरेष्ट ईन्जिनियरीङ्ग कन्सल्टेन्सी           | दिलिप कुमार प्रधान         | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,              | 2056.10.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500018147 | डेभलपमेन्ट पब्लिकेशन हाउस प्रा.लि.             | देवी (गुरुङ्ग) देवान       | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,              | 2056.10.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500018224 | श्री पशुपति इन्टरनेशनल                         | मार्स साख                  | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,              | 2056.10.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500018253 | नेपाल कनेक्सन टुर्स प्रा.लि.                   | देवी (गुरुङ्ग) देवान       | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,              | 2056.10.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500018417 | मारुन टुर्स प्रा. लि.                          | धिरेंद्र पोमु सुब्बा       | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,              | 2056.10.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500018732 | कार्की पश्मिना उद्योग                          | जित बहादुर कार्की          | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,              | 2056.10.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                       | TAXPAYER_NAME                 | ADDRESSES                          | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|-------------------------------------------------|-------------------------------|------------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 500018909 | रूप श्री खाद्य स्टोर्स                          | कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ          | , , ,                              | 2056.10.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500018996 | एकिकृत परामर्श सेवा केन्द्र                     | चण्डिका शर्मा                 | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,            | 2056.10.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500019179 | ईमेक्स ईन्टरप्राइजेज (प्रा) लि.                 | राम मान राजभण्डारी            | बालुवाटार, काठमाडौं,4,             | 2056.10.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500019182 | प्रधान ट्रेडिङ्ग प्रा. लि.                      | जितेन्द्र प्रधान नगरकोटी      | भाटभेटनी, काठमाडौं,5,              | 2056.10.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500019465 | रोएल गुरखा पथमीना उद्योग                        | कृष्ण बहादुर गुरुङ्ग          | दुशाल, माहाराजगंज,4,               | 2056.10.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500019571 | डि. डि. पी. इलेक्ट्रिकल चार्जिङ्ग स्टेशन        | पार्वती देवी घर्ति क्षेत्री   | वत्तिसपुतली, काठमाडौं,5,           | 2056.10.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500019751 | आर. डी. भ्याली                                  | राज बहादुर गुरुङ्ग            | महाराजगंज, काठमाडौं,4,             | 2056.10.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500020551 | एन. भण्डारी एण्ड कं                             | नरहरि भण्डारी                 | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2056.10.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500020821 | पश्मिना हाउस प्रा. लि.                          | तीर्थ राज त्रिभिर             | मालिगाउङ्ग, काठमाडौं,5,            | 2056.11.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500021332 | सत्या एस इन्टरप्राइजेज प्रा.लि.                 | अनुप सिंह थापा                | दंगाल, काठमाडौं,5,                 | 2056.10.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500021345 | एभर शाइन इन्टरप्राइजेज                          | केशव लाल श्रेष्ठ              | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2056.10.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500021477 | बाडेग्राम सेक्युरिटी सर्भिस प्रा. लि.           | कमल बहादुर स्वारं             | बालुवाटार चोक, काठमाडौं,4,         | 2056.10.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500021538 | मनकामना ट्रेडिङ्ग कन्सर्न                       | प्रकाश गुरुङ्ग                | चन्दोल, काठमाडौं,4,                | 2056.10.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500021660 | काष्ठमण्डप म्यानेजमेण्ट सिष्टम (प्रा.) लि.      | डिल्ली प्रसाद दाहाल           | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2056.10.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500022049 | टाइनी टाउन प्राइभेट लिमिटेड                     | सिद्धिदा राणा (सेन)           | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2056.10.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500023248 | जिम्को प्राइभेट लिमिटेड                         | विमला अधिकारी                 | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,            | 2056.10.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500023550 | नेपाल क्याराभान सप्लायर्स                       | लंक बहादुर शाही               | खुर्सानीटार, काठमाडौं,2,           | 2056.11.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500023875 | शु काम इन्टरनेशनल                               | राज कुमार पाण्डे              | गैरीधारा, चौक,2,                   | 2056.11.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500023949 | देवी फ्रूट गार्डन्स प्रा.लि.                    | एन्जेलिका रोजेन्बर्ग कोलोरोनी | गैह्रीधारा, काठमाडौं,2,            | 2056.11.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500024463 | सेनचूरी निर्माण सेवा                            | रुपा थापा                     | , , ,                              | 2056.11.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500024566 | भिजन टेक्निकल टूनिङ्ग इन्टिच्युट                | बाल कुमार ओझा                 | लोसाल, महाराजगंज,4,00              | 2056.11.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500025035 | शवाह इन्टरनेशनल                                 | सविना कोइराला                 | बालुवाटार, काठमाडौं,4,             | 2056.11.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500025675 | ए. वि. के. गुरुङ्ग ट्रेडर्स                     | वरुण गुरुङ्ग                  | लोसाल, काठमाडौं,4,                 | 2056.11.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500025871 | टि प्लान्ट प्रा. लि.                            | शरद कुमार पौडेल               | विशालनगर, काठमाडौं,5,              | 2056.11.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500026009 | यती इण्टरप्राइजेज                               | राधा प्रधान                   | होडीगाउँ, काठमाडौं,5,              | 2056.11.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500026221 | जि.पि. जनरल स्टोर                               | गगन कुमार रोका                | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,            | 2056.11.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500026887 | बि. टि. सप्लायर्स                               | बद्री थपलीया क्षेत्री         | , , ,                              | 2056.11.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500027639 | मेडिगाई इन्टरनेशनल                              | मनिष भट्टराई                  | विशालनगर, काठमाडौं,5,              | 2056.11.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500027851 | रजिदान लाटस नेपाल ट्रासल्स एण्ड टुस प्रा. लि.   | पुष्पा थापा                   | रचना मार्ग, काठमाडौं,4,4416931     | 2056.11.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500027967 | पारिक अटो किरट्स ट्रेडर्स                       | माया प्रसाई                   | नागपोखरी, काठमाडौं,2,              | 2056.11.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500028333 | बागमती क्वालिटी ढाका उद्योग                     | मान बहादुर पुतुवार            | सीतापाइला, काठमाडौं,4,             | 2056.11.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500028500 | नव ज्योती नृत्य प्रशिक्षण केन्द्र               | विनोद थापा                    | नैकाप, काठमाडौं,5,                 | 2056.11.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500028616 | एल. टी. स्टोर                                   | दावा ज्याङ्मु शेर्पा          | नयाँ बस्ती धुम्बाराही, काठमाडौं,4, | 2056.11.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500028719 | निर्वाना ट्रेक्स एण्ड एक्सपिडिसन प्रा. लि.      | गिता सिखडा                    | दरबारमार्ग, काठमाडौं,2,            | 2056.11.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500028838 | आई एपेक्स इन्कपरेटेड नेपाल प्रा.लि.             | राजु विक्रम जोशी              | बालुवाटार, काठमाडौं,4,             | 2056.11.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500028944 | श्री अनुपम ट्रेड लिंक                           | प्रमोद अधिकारी                | लाजिम्पाट, नील सरस्वतीस्थान,2,     | 2056.11.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500029275 | राप्ती डिस्टिलरी प्रा.लि.                       | अनिता शाह                     | महाराजगंज, काठमाडौं,4,             | 2056.11.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500029455 | इंगोल रबर वुस उद्योग (प्राइभेट) लिमिटेड         | मचा काजी इंगोल                | लाजिम्पाट, धोवीचौर,2,              | 2056.11.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500029545 | श्री विन्नी एक्सपोर्ट इम्पोर्ट                  | बुद्धि प्रसाद गुरुङ           | दंगाल, काठमाडौं,5,                 | 2056.11.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500029693 | बि.एम. इन्टरप्राइजेज                            | राजेश कुमार शाही              | महादेवस्थान, थानकोट,5,             | 2056.11.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500030213 | नमस्ते प्रिन्टिङ्ग प्रेस                        | मोती महर्जन                   | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2056.11.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500030242 | कुशल इन्टरनेशनल प्रा.लि.                        | सावित्री देवी पौडेल           | बालुवाटार, काठमाडौं,4,             | 2056.11.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500031203 | सन्नि फेसन्स                                    | गणेश कुमार अग्रवाल            | गैरीधारा, काठमाडौं,2,              | 2056.12.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500031708 | राइनिल्स फूड कर्नर                              | रविन लिम्बु                   | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2056.12.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500031962 | मिस्ट्रिक हिमालयन ट्राभल एण्ड टूर्स (प्रा.) लि. | माधवी श्रेष्ठ                 | चुनदेवी, महाराजगंज,4,              | 2056.12.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500032756 | केम्स क्रियसन्स प्रा. लि.                       | कृष्ण बहादुर गुरुङ्ग          | बालुवाटार, काठमाडौं,4,             | 2056.12.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500032907 | अधिकारी किराना स्टोर                            | टिका राम अधिकारी              | , , ,                              | 2056.12.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500032981 | रिसोर्सेज एपारेल इण्डष्ट्रिज प्रा.लि.           | अजय गोयल                      | विशालनगर, काठमाडौं,4,              | 2056.12.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500033016 | माउण्ट एभरेष्ट हाईड्रो पावर (प्रा.) लिमिटेड     | गणेश बम मल्ल                  | महाराजगंज, काठमाडौं,2,             | 2056.12.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                                                                      | TAXPAYER_NAME           | ADDRESSES                      | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|--------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 500033418 | बल्वा टी एण्ड कफी सप                                                                           | राजेन्द्र महर्जन        | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2056.12.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500033939 | डेस्टीनेशन हिमालयज एडभेन्चर (प्रा) लि.                                                         | राम कुमार थापा          | विशालनगर, काठमाडौं, 4,         | 2056.12.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500033955 | सालुखुम्बु महामालयम सपा ट्रक एण्ड<br>मोबिलिटीज प्रा लि.                                        | आङ छिरी शेपा            | धुम्बाराई, काठमाडौं, 4,        | 2056.12.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500034080 | आवरण फिल्मस् प्रा. लि.                                                                         | सन्तोष कुमार नेपाल      | चण्डोल, काठमाडौं, 4,           | 2056.12.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500034125 | आर.वि.यस.इण्टेरियर गुरूप प्रा.लि.                                                              | बुद्धि बहादुर श्रेष्ठ   | धुम्बाराही, काठमाडौं, 5,       | 2056.12.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500034527 | ए. आर. एस भिजन                                                                                 | राजु मानन्धर            | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2056.12.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500034569 | दीपेन्द्र प्रकाशन प्रा. लि.                                                                    | हरि गोपाल प्रधान        | विशालनगर, काठमाडौं, 5,         | 2056.12.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500034633 | नेपाल क्राफ्टस्                                                                                | नरेश भक्त सिंह (महर्जन) | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,        | 2056.12.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500035009 | मुक्तिनाथ ट्रेडर्स                                                                             | श्याम लाल हिराचन        | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2056.12.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500035427 | ब्लुवर्ड (क्यासेट) म्यूजिक                                                                     | यादव लाल श्रेष्ठ        | टंगाल, भाटभटेनि, 5,            | 2056.12.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500035726 | नेपाल पश्मिना आर्टस्                                                                           | धन मायां गुरुङ्ग        | कालोपुल मालीगांउ, काठमाडौं, 5, | 2056.12.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500036684 | नेपाल एक्सपोर्ट एण्ड इम्पोर्ट                                                                  | दाडोमा शेर्पेनी         | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2056.12.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500036970 | लक्ष्मी स्टोर                                                                                  | निरन्जन भट्टराई         | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2057.01.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500037140 | युनिक सोसाइटी प्रा. लि.                                                                        | केशव वास्कोटा           | वालकुमारी, विशालनगर, 4,        | 2056.12.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500037410 | भाटभटेनी अटो सेन्टर                                                                            | योगेन्द्र स्थापित       | टंगाल, काठमाडौं, 5,            | 2057.01.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500037539 | काठमाण्डौ ट्रान्स                                                                              | रूपेन्द्र कुमार जोशी    | टंगाल, काठमाडौं, 5,            | 2057.01.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500037960 | तमारि पश्मिना इण्डट्रीज                                                                        | काञ्चन माला शर्मा       | लामाटाङ्गीन, काठमाडौं, 4,      | 2057.01.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500038307 | नाचघर रेष्टुरेण्ट एण्ड बार प्रा.लि.                                                            | बिणा बस्नेत             | लाजीम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2057.01.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500038336 | स्वस्तिक आईरन एण्ड स्टील उद्योग<br>(सार कन्स्ट्रक्सन बि कुमारस्वामा रुड्डी ज्वाइन्ट<br>वेन्चर) | वसन्त खनाल              | नयाझु नैकाप, काठमाडौं, 2,      | 2057.01.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500038468 | भूपाल्स ग्रुप प्रा. लि.                                                                        | एल गोपाल रेड्डी         | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2057.01.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500038767 | संरक्षती खाद्य स्टोर                                                                           | नर भूपाल मगर            | धुम्बाराहि, काठमाडौं, 4,       | 2057.01.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500038934 | संरक्षती खाद्य स्टोर                                                                           | संरक्षती लामा           | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2057.01.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500039278 | विश्व कैम्बा कन्स्ट्रक्सन                                                                      | चन्द्र मान कैम्बा       | चण्डोल, काठमाडौं, 4,           | 2057.01.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500039638 | विपिन इम्पोरियम                                                                                | विपिन कुमार गुरुङ्ग     | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2057.01.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500039744 | स्रोई माउण्टेन एडभेन्चर प्रा.लि.                                                               | राज नन्द वैद्य          | टंगाल, काठमाडौं, 5,            | 2057.01.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500039834 | उत्सव मोटर ड्राइभिङ्ग ट्रेनिङ्ग सेन्टर                                                         | बिष्णु बोहरा            | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,        | 2057.01.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500040258 | घान्द्रुक एक्सपोर्ट इम्पोर्ट                                                                   | लक्ष्म गुरुङ्ग          | मालिगाउझ, काठमाडौं, 5,         | 2057.01.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500040412 | हिमालयन नेपाल कलेक्सन सेन्टर                                                                   | दिपक लाल जोशी           | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,        | 2057.01.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500040441 | मोहन कन्स्ट्रक्सन सेवा उद्योग                                                                  | मोहन लाल श्रेष्ठ        | , , ,                          | 2057.01.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500041325 | इमेज इन्जिनियरीङ्ग कन्सल्टेन्सी प्रा.लि.                                                       | सुनिता बेल्वासे         | मलीगाङ्गु, काठमाडौं, 5,        | 2057.01.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500042270 | ॐ श्री पाथीभरा पश्मिना उद्योग प्रा. लि.                                                        | कुमार टंगाल             | गौरीधारा, काठमाडौं, 5,         | 2057.01.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500042849 | साटको इन्टरनेशनल प्रा. लि.                                                                     | सतिस प्रसाद प्रधान      | चुनदेवी, काठमाडौं, 4,          | 2057.01.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500043141 | लामा तुड्डी कन्सोर्टियम (प्रा.) लि.                                                            | जिप छिरिङ लामा          | महाराजगञ्ज, काठमाडौं, 4,       | 2057.01.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500043183 | लुक्ला ट्रेक्स एण्ड एक्स्पीडिसन्स् प्रा. लि.                                                   | बिजय बहादुर श्रेष्ठ     | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2057.01.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500043527 | न्यू कान्तिपुर स्टेथरी एण्ड सप्लायर्स                                                          | विकास शर्मा             | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2057.01.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500043839 | विजय पश्मिना उद्योग                                                                            | विजय लामा               | महाराजगन्ज टुसाल, काठमाडौं, 4, | 2057.02.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500043932 | लस्ट हाराइजन ट्रक्स एण्ड एक्सापाडसन्स<br>(प्रा.) लि.                                           | पाल्देन लामा            | गैरीधारा, काठमाडौं, 2,         | 2057.01.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500044623 | ब्लू हिल इन्टरप्राइजेज                                                                         | डम्बर बहादुर बुढाथोकी   | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2057.01.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500044935 | एक्साटाटक महामालयन पार्मना इण्डाट्रज प्रा.<br>लि.                                              | हरी प्रसाद पाण्डे       | गैरीधारा, काठमाडौं, 2,         | 2057.01.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500044993 | सगरमाथा सप्लायर्स                                                                              | दिनेश शम्सेर ज.व.रा.    | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,        | 2057.01.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500045279 | पेरुङ्गो प्रा.लि.                                                                              | तमन्ना थापा(सिंह)       | भाटभटेनी, काठमाडौं, 5,         | 2057.01.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500045327 | भाटभटेनी सस्तो पसल                                                                             | सुजन अर्याल             | भाटभटेनी, काठमाडौं, 5,         | 2057.01.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500045536 | यूनिभर्सल मेडियो ट्रेडर्स                                                                      | विक्रम प्रताप शाह       | नागपोखरी, काठमाडौं, 2,         | 2057.02.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500045668 | कस्मिक एयर प्रा.लि.                                                                            | रविन्द्र प्रसाद प्रधान  | चुनदेवी, महाराजगंज, 4,00       | 2057.02.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500046047 | न्यू महर्जन ड्राइभिङ्ग ट्रेनिङ्ग सेन्टर                                                        | अमृत मान महर्जन         | विशालनगर, गैरिगङ्ाउ, 4,        | 2057.02.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500046092 | इष्ट एशिया टेडिङ्ग कम्पनी प्रा.लि.                                                             | तुल सिंह के.सी.         | टंगाल, काठमाडौं, 5,            | 2057.02.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500046388 | कृष्ण माउन्टेन ट्रेक्स                                                                         | दिनेश गुरुङ्ग           | लाजिम्पाट, खालागल, 2,          | 2057.02.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500046391 | शिरडि शाई कोल्ड स्टोर                                                                          | बिनीता बस्नेत           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2057.02.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500046465 | बलाराम प्रसाद चापागाँई                                                                         | बलाराम प्रसाद चापागाँई  | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2057.02.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                                | TAXPAYER_NAME          | ADDRESSES                          | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|----------------------------------------------------------|------------------------|------------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 500046825 | एस. एण्ड एस इन्टरप्राइजेज                                | जीवन कुमारी पन्त       | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,            | 2057.02.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500047349 | जिलेट ट्रेड कन्सर्न                                      | शरद कुमार प्रधान       | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,            | 2057.02.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500047516 | माउण्ट एभरेष्ट पोलिटेक्निक इन्स्टीच्यूट                  | डेनियल गुरुङ्ग         | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,            | 2057.02.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500047712 | एन्जल इम्पोर्ट एण्ड एक्सपोर्ट                            | कपिल बहादुर चित्रकार   | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,            | 2057.02.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500047796 | अलुमिनियम वर्ल्ड प्रा.लि.                                | मिङमार लामा            | गैह्रीधारा, काठमाडौं, 2,           | 2057.02.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500048001 | प्रियंका पश्मिना ट्रेडिङ्ग                               | निरज चन श्रेष्ठ        | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,            | 2057.02.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500048104 | स्माइल फोटो प्रोसेस प्रा.लि.                             | मदन गौतम               | भाटभटेनी, काठमाडौं, 4,             | 2057.02.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500048522 | सुपर नोभा मल्टीनेशनल प्रा.ली.                            | रमेश कुमार शर्मा       | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,            | 2057.02.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500048702 | नेपाल हेण्डिक्राफ्ट उद्योग                               | नोबु घ्याम्ब्रो लामा   | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,            | 2057.02.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500049789 | डि.एन. कन्स्ट्रक्सन                                      | दिपेन बन्धु उपाध्याय   | मालीगाउङ्ग, काठमाडौं, 5,           | 2057.02.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500050505 | हिमाली बरफ उद्योग                                        | यज्ञ मान महर्जन        | चण्डोल, काठमाडौं, 4,               | 2057.02.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500052842 | अरुण प्रसाद आचार्य                                       | अरुण प्रसाद आचार्य     | हाडीगाउँ, काठमाडौं, 5,             | 2057.02.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500052974 | कनक इन्भेष्टमेण्ट्स प्रा. लि.                            | हेमादि शम्शेर ज.व.राणा | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,            | 2057.02.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500053070 | अल अवाउट कम्प्यूटर                                       | विवेक शम्शेर ज.ब. राणा | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,            | 2057.02.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500053157 | बुद्ध हैण्डीक्राफ्ट                                      | विष्णु प्रसाद शिवाकोटी | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,           | 2057.02.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500053199 | कनिमा ट्रेड कन्सर्न                                      | दीनु प्रताप पाण्डे     | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,            | 2057.02.32      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500053292 | दि न्यू गोर्खाज ईन्टरनेशनल सर्भिसेज प्रा.लि.             | विर बहादुर गुरुङ्ग     | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,            | 2057.02.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500053430 | फोरसाइट इण्टरनेशनल इंक प्रा.लि.                          | अम्बर बहादुर मल्ल      | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,            | 2057.02.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500053443 | बिजय पश्मिना उद्योग                                      | शिव बहादुर कार्की      | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,            | 2057.02.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500054060 | सम्पदा इण्टरप्राइजेज प्रा.ली.                            | संगिता शर्मा           | गैरीधारा, काठमाडौं, 2,             | 2057.03.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500054343 | पाथीभरा पश्मिना उद्योग                                   | भीम बहादुर गुरुङ्ग     | मालीगाउङ्ग, काठमाडौं, 5,           | 2057.02.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500054642 | आस्मा इण्टरप्राइजेज प्रा.लि.                             | स्मिता आचार्य          | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,            | 2057.02.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500054877 | जेट एयर कार्गो सर्भिस (प्राइभेट) लिमिटेड                 | भगवान सिंह प्रधान      | नक्साल, काठमाडौं, 4,               | 2057.02.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500055005 | फेमिली सोपिङ्ग सेन्टर                                    | रत्न शेर राई           | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,            | 2057.02.32      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500055166 | नमस्ते कन्स्ट्रक्सन (प्रा) लि.                           | कुसुम लामा तामाङ्ग     | गार्छारा, काठमाडौं, 2, 1038 / 1039 | 2057.02.31      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500055346 | पब्लिक सिक्क एण्ड पश्मिना इण्डष्ट्रिज                    | राम राजा आचार्य        | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,            | 2057.03.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500055494 | प्रसस्ति फिल्मस्                                         | उपा पाण्डे             | हाङ्गीगाउँ, काठमाडौं, 2,           | 2057.02.31      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500055870 | सानु इन्टरप्राइजेज                                       | सन्तलाल श्रेष्ठ        | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,            | 2057.02.31      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500056127 | भाटभटेनी स्टोर                                           | निरज राज शर्मा         | भाटभटेनी, काठमाडौं, 5,             | 2057.03.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500056185 | हाइल्याण्ड शोपा ट्राकिङ्ग एण्ड माउण्टनयारिङ्ग (प्रा) लि. | आङ्ग जाङ्गबु शेर्पा    | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,           | 2057.02.31      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500057265 | पाठक छाबड स्टोर                                          | विनोद प्रसाद पाठक      | .....                              | 2057.02.32      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500057580 | टेडिसनल गिफ्ट सेन्टर                                     | मोहन काजी बज्राचार्य   | दरबारमार्ग, काठमाडौं, 4,           | 2057.03.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500057638 | सान रिसर्च इन्स्टिच्युट प्रा.लि.                         | नारायण श्रेष्ठ         | गैरीधारा, काठमाडौं, 2,             | 2057.03.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500057821 | माउन्टेन टु तराई कन्स्ट्रक्सन सर्भिस                     | पूर्ण बहादुर श्रेष्ठ   | हाङ्गीगाउँ, टंगाल, 4,              | 2057.03.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500058239 | एस. एस. मार्केटिङ्ग                                      | श्रवण मल्ल             | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,           | 2057.03.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500058332 | लायन ट्रेकिङ्ग एण्ड एक्सपीडिसन प्रा.लि.                  | देवेन्द्र जङ्ग राणा    | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,            | 2057.03.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500058406 | अरि, नको ट्राभल एजेन्सि                                  | लाक्पा डोमा शेर्पा     | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,            | 2057.03.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500058721 | पशुपति पार्केट कन्सर्न                                   | भुमिन्द्र धमला         | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,           | 2057.03.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500059814 | स्टार एक्सप्रेस दुर्स प्रा.लि.                           | कुमार श्रेष्ठ          | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,            | 2057.03.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500059920 | वमजन ग्रीसरी कोल्ड स्टोर                                 | नन्दीका वमजन           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,            | 2057.03.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500059933 | एभरेष्ट वर्ल्ड दुर्स एण्ड ट्राभल्स प्रा. लि.             | मेदनी दंगाल            | खोलागल, काठमाडौं, 2,               | 2057.03.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500060788 | यु. एस. ह्याण्डीक्राफ्ट                                  | .....                  | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,            | 2057.03.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500061035 | ज्योती चल चित्र मन्दिर                                   | बाबु काजी महर्जन       | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,            | 2057.03.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500061376 | नेपाल इन्जिनियर्स                                        | राम प्रसाद नेपाल       | न्यालमा टोल, काठमाडौं, 5,          | 2057.03.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500061556 | एशियाटीक ह्याण्डलुम                                      | श्याम कृष्ण पाठक       | गोङ्गबु, काठमाडौं, 5,              | 2057.03.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500061794 | रिभर एक्सप्लेर्स                                         | कृष्ण बहादुर महर्जन    | धुमबाराही, काठमाडौं, 4,            | 2057.03.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500062427 | मिलेनियम ओभरसिज प्रा.लि.                                 | राज कुमार राना         | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,            | 2057.03.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500062993 | नेपाल इन्जिनियरीङ्ग कन्सल्ट्याण्ट्स                      | गणेश जंग कार्की        | विशालनगर, काठमाडौं, 4,             | 2057.03.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500063015 | प्याराडाइज मला रेडुराङ्ग एण्ड गेट हाउस प्रा. लि.         | अहमद मुस्ताक मीर       | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,            | 2057.03.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                          | TAXPAYER_NAME          | ADDRESSES                          | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|----------------------------------------------------|------------------------|------------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 500063118 | अकेला निर्माण सेवा                                 | लालकाजी अकेला गुभाजु   | मालीगाउङ्ग, काठमाडौं,5,            | 2057.03.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500063121 | हिम ट्रेक्स प्रा. ली.                              | देवी बहादुर गुरुङ्ग    | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2057.03.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500063163 | रोमा नेपाल ट्रेक्स प्रा. ली.                       | हेमन्त थापा            | गैरीधारा, काठमाडौं,2,              | 2057.03.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500064298 | मनास्को ट्रेडर्स प्रा.लि.                          | रामजी पन्त             | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2057.03.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500064500 | एडभेन्चर अल्पाईन नेपाल प्रा. ली.                   | कुमार घिमिरे           | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2057.03.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500064513 | सौरभ फ्यासन एडमनवस ट्रक एण्ड टुस<br>सौरभ           | शर्मिला गुरुङ्ग(लामा)  | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,            | 2057.03.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500064896 | हिमालयन डट प्रा. लि.                               | जयराम लामिछाने         | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2057.03.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500065413 | युनिक सर्भिसेज (प्रा.) लि.                         | राम कल्याण अधिकारी     | कालोपुल, रुद्रमती मार्ग,5,         | 2057.03.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500065439 | चेली                                               | माधव घिमिरे            | गहनापोखरी, काठमाडौं,5,             | 2057.03.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500065712 | शुभ ट्रेडर्स                                       | शुभ राज अधिकारी        | कालोपुल, काठमाडौं,5,               | 2057.03.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500065918 | ब्रागन सूकर हाउस                                   | रिपु धन राई            | महाराजगंज, काठमाडौं,4,             | 2057.03.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500066429 | विना ड्राइमिङ्ग सेन्टर                             | विना थापा (मगर)        | भाटभटेनी, काठमाडौं,4,              | 2057.03.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500066535 | भवानी स्क्रेप सेन्टर                               | रमेश प्रधान            | वनस्थली, काठमाडौं,16,              | 2069.10.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500066551 | सीडीएनडी हाउजिङ्ग (प्रा.) लि.                      | चण्डी अमात्य           | बालुवाटार, काठमाडौं,4,             | 2057.03.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500067644 | ऊ साईराम पश्मिना उद्योग प्रा.लि.                   | नरेन्द्र पले           | बालुवाटार, काठमाडौं,4,             | 2057.03.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500068380 | ओजन टेक्सटाइल प्रा. ली.                            | समिता श्रेष्ठ          | बालुवाटार, काठमाडौं,4,             | 2057.03.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500068689 | हिमालयन ओडीसी प्रा.लि.                             | प्रविन रिमाल           | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2057.03.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500068920 | अक्रम खाद्यान्न सप्लायर्स                          | अक्रम तामाङ्ग          | गोलहुंगा, काठमाडौं,4,              | 2057.03.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500069206 | काठमाडौं आक्रारियम एण्ड प्लान्ट्स सेन्टर           | पूर्ण मान श्रेष्ठ      | लैनचौर, काठमाडौं,2,                | 2057.03.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500069518 | इन्डिपेन्डेन्ट एक्सपो हाउस (प्रा)लि                | पारस शर्मा             | भाटभटेनी, काठमाडौं,5,              | 2057.03.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500069714 | युनाइटेड वीजनेस ग्रुप प्रा.लि.                     | कमलेश बहादुर श्रेष्ठ   | रुद्रमतीमार्ग कालोपुल, काठमाडौं,5, | 2057.03.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500069727 | जि. के. निर्माण सेवा                               | उमेश श्रेष्ठ           | वासवारी, काठमाडौं,4,               | 2057.03.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500069730 | निर बैरब निर्माण सेवा                              | गोविन्द मान श्रेष्ठ    | गैरीधारा, काठमाडौं,2,              | 2057.03.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500069817 | दक्षिणकाली क्रोल्ड एण्ड हट रिसोलिङ्ग सेन्टर        | युवराज तिवारी          | गोगंबु, काठमाडौं,4,                | 2057.03.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500069907 | हार्ड माउन्टेन टुर्स प्रा.लि.                      | प्रविण तर्पिह राणा     | उत्तरढोका मार्ग, लाजिम्पाट,2,00    | 2057.04.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500070202 | एस.बि.जि. मित्र उद्योग                             | हरि बहादुर एस्माली     | लाजिम्पाट महाराजगंज,<br>काठमाडौं २ | 2057.03.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500071430 | ग्रिन वल कन्सर्न                                   | जीवन बहादुर थापा       | कान्तिपथ, काठमाडौं,2,              | 2057.03.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500071768 | जिनिया पश्मिना उद्योग प्रा. लि.                    | रजनी मल्ल              | लाजीम्पाट, खुर्सानीटार,2,          | 2057.03.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500072330 | लोसाल किराना स्टोर                                 | कान्छा श्रेष्ठ         | लोसाल, काठमाडौं,4,                 | 2057.03.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500072626 | शिव प्रसाद अधिकारी                                 | शिव प्रसाद अधिकारी     | मालिगाङ्ग, काठमाडौं,5,             | 2057.03.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500072996 | रत्न कालिका कन्स्ट्रक्सन                           | राजा राम अधिकारी       | , , ,                              | 2057.03.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500073568 | नेशनल टुर्स सर्भिस                                 | भीम बहादुर लामा        | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2057.03.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500073902 | डिलक्स पार्कट एण्ड इण्टेरियर्स प्रा.लि.            | राम हरि शर्मा          | नयाङ्ग कोलोनी, धुमबाराही,4,        | 2057.03.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500074844 | कामाक्षी हार्डवेयर (आईरन) स्टोर्स                  | उत्तम बस्नेत           | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2057.04.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500075001 | ल्याण्डमार्क कम्प्युटर्स प्रा.लि.                  | जगेन्द्र बहादुर कार्की | कान्तीपथ, काठमाडौं,2,              | 2057.03.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500075911 | ॐ साई ड्राइमिङ्ग इन्स्टिच्यूट                      | राज कुमार सुनुवार      | महाराजगंज, काठमाडौं,4,             | 2057.03.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500077692 | सुनकोशी शप स्टोर                                   | कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ   | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,            | 2057.03.31      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500079746 | इन्टरनेशनल प्राजैक्ट स्पार्ट सामसज सिस्टम<br>नेपाल | दिपक तामाङ्ग           | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2057.04.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500080144 | आलेजी इन्टरप्राइजेज                                | श्याम कुमार आले        | बालुवाटार, काठमाडौं,4,             | 2057.04.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500081189 | सनसोना कार्पेट बक्स                                | निना बस्नेत            | विशालनगर, काठमाडौं,4,              | 2057.04.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500081668 | सिद्धार्थ ट्रेडर्स                                 | आकाश कुमार बज्राचार्य  | लोसाल महाराजगंज, काठमाडौं,4,       | 2057.04.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500082841 | टापकल कन्सल्टन्सा सामस सन्टर प्राइवट<br>लिमिटेड    | डोरक नाथ रिजाल         | भाटभटेनी, काठमाडौं,5,              | 2057.04.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500084966 | विशाल एक्सपोर्ट इम्पोर्ट                           | तेज मान गुरुङ्ग        | टंगाल, काठमाडौं,5,                 | 2057.04.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500085358 | जम्बुलिङ ट्रेक्स एण्ड एक्सपिडिशन प्रा.लि.          | पाल्देन तामाङ्ग        | धुम्बाराहि, काठमाडौं,4,            | 2057.04.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500085422 | थानि निर्माण सेवा                                  | राम बहादुर बस्नेत      | विशालनगर, काठमाडौं,4,              | 2057.04.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500085628 | श्री कृष्ण खाद्यान्न स्टोर                         | महेन्द्र प्रसाद लोहनी  | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,            | 2057.04.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500086049 | टिना टुर्स एण्ड ट्राभल                             | चन्दा गुरुङ्ग          | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2057.04.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500086557 | डिलक्स फर्निचर एण्ड फर्निसिङ हाउस                  | उर्मिला जोशी           | मालीगाउँ कालोपुल, काठमाडौं,5,      | 2057.04.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500087097 | सिजन खाद्य स्टोर                                   | राम शरण थापा           | धुम्बाराई, काठमाडौं,4,             | 2057.04.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |



| PAN       | TRADENAME                                 | TAXPAYER_NAME                  | ADDRESSES                             | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|-------------------------------------------|--------------------------------|---------------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 500087965 | सुगोम पश्चिमजना उद्योग                    | देव बहादुर गुरुङ्ग             | दुसाल, काठमाडौं,4,                    | 2057.04.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500088489 | हिमालयन कम्प्री ट्रैक्स एण्ड एक्सप्लोरेशन | लाक्पा शेर्पा                  | माहाराजगंज, काठमाडौं,2,               | 2057.04.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500088698 | राजेन्द्र ट्रेडर्स                        | राजेन्द्र महर्जन               | गैह्रिधारा, काठमाडौं,5,               | 2057.04.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500089598 | हिसान इन्टरप्राइजेज                       | हिसान महर्जन                   | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,                | 2057.04.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500089620 | रिसर्च एण्ड स्टडी सेन्टर प्रा.लि.         | विजय बहादुर श्रेष्ठ            | चिकमुगल, काठमाडौं,2,                  | 2057.04.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500089929 | लोकेन्द्र ट्रेडर्स                        | लोकेन्द्र बहादुर श्रेष्ठ       | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,                | 2057.04.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500090073 | मूल्य अभिवृद्धि कर विभाग                  | नारायण प्रसाद सिलवाल           | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,415801          | 2057.04.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500090163 | चन्द्र प्रसाद इन्टरप्राइजेज               | चन्द्र दत्त दंगाल              | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,               | 2057.04.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500090565 | भक्त पश्चिमा उद्योग                       | भक्त बहादुर गुरुङ्ग            | महाराजगंज, काठमाडौं,4,                | 2057.04.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500091603 | गीता निर्माण सेवा                         | गीता देवी ढुङ्गेल्             | हाङ्गगाव्जु (विशालनगर),<br>काठमाडौं,5 | 2057.04.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500092648 | डि.ई. कन्सल्टेन्सी प्रा.लि.               | गायत्री उपाध्याय               | काठमाडौं,5,doc@del.com.np             | 2057.04.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500092899 | आर.एस. कन्सल्टिङ इन्जिनियर्स              | राजेन्द्र कुमार श्रेष्ठ        | बालुवाटार, काठमाडौं,4,                | 2057.04.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500092947 | एम.एस. फर्मा                              | यम बहादुर खड्का                | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,                | 2057.04.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500093625 | ग्रीनपीस ट्रेकिङ्ग (प्रा) लि.             | चतुर बहादुर राई                | गैरीधारा, लिजिम्पाट,2,418406          | 2057.04.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500095274 | पायनियर पश्चिमा इण्डस्ट्रीज               | प्रदिप कुमार शारदा             | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,               | 2057.04.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500095618 | श्री खड्ग पश्चिमा उद्योग                  | खड्ग राज गुरुङ्ग               | महाराजगंज, काठमाडौं,4,                | 2057.04.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500096000 | जनता खाद्य स्टोर                          | अमित कुमार श्रेष्ठ             | बालुवाटार, काठमाडौं,4,                | 2057.05.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500096370 | हिमथाई रेष्टुरण्ट एण्ड बार प्रा.लि.       | युगेश कुमार श्रेष्ठ            | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,                | 2057.04.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500096521 | डर खण्डा इन्टरप्राइजेज                    | छोङ तेन्जेङ गुरुङ्ग            | नक्साल, गैह्रीधारा,2,                 | 2057.04.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500096949 | यम. पी. सप्लायर्स                         | मनोज राज पाण्डे                | धुम्बाराई, काठमाडौं,4,                | 2057.04.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500097254 | नारायण हार्डवेयर सेन्टर                   | नारायण काजी खड्का              | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,               | 2057.04.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500097450 | राम कुमारी प्रसाई                         | राम कुमारी प्रसाई              | विशालनगर, चण्डोल,4,                   | 2057.04.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500098215 | ओझा किराना स्टोर                          | थर्क बहादुर ओझा                | , , ,                                 | 2057.05.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500099025 | आर. आर. आर. इन्टरप्राइजेज                 | राजेन्द्र पाण्डे               | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,               | 2057.04.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500099337 | ट्रेजर ट्रोभ ट्रेक्स एण्ड एक्सपिडिसन      | द्विमी दोर्जी शेर्पा           | , , ,                                 | 2057.04.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500099379 | सेल्फ ड्राइभ कार हायर सेन्टर प्रा.लि.     | विष्णु बहादुर राई (दनुवार)     | दंगाल, काठमाडौं,5,                    | 2057.04.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500099469 | हिमाली पश्चिमा उद्योग                     | मान बहादुर कुवर                | महाराजगंज, काठमाडौं,4,                | 2057.04.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500099472 | सोनी कन्सट्रक्सन (प्रा).लि.               | पुरुषोत्तम श्रेष्ठ             | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,               | 2057.04.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500099726 | नट्स एण्ड क्राफ्ट्स (नेपाल)               | मोहन प्रसाद विमिरे             | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,               | 2057.04.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500099784 | श्री विष्ट खाद्य सप्लायर                  | बद्री राम विष्ट                | मालिगाउज्, काठमाडौं,5,                | 2057.04.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500100082 | इन्फरमेशन ब्रोकर्स इन्टरनेशनल प्रा. लि.   | किरण राज मिश्र                 | खोलागाल, लाजिम्पाट,2,                 | 2057.04.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500100989 | इन्दिरा कार्पेट प्रा.लि.                  | इन्दिरा शेरचन                  | गैरीधारा, काठमाडौं,2,                 | 2057.04.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500101069 | ओम सप्लायर्स                              | अनुप आचार्य                    | बालुवाटार, काठमाडौं,4,                | 2057.04.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500101490 | न्यू काठमाडौं ट्रेड इम्पेक्स              | धनजय श्रेष्ठ                   | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,                | 2057.04.32      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500101654 | चुचुरा ट्रेक्स प्रा.लि.                   | दानुरी शेर्पा                  | मित्रपार्क, काठमाडौं,4,               | 2057.04.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500101911 | ए. टु. जेड निर्माण सेवा                   | मुकुन्द न्यौपाने               | महाराजगंज, चक्रपथ,4,                  | 2057.04.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500102705 | हिमालयन शेर्पा एक्सकरथन्स प्रा. लि.       | लाहाकपा तेन्जी शेर्पा          | महाराज रिंगरोड, काठमाडौं,4,           | 2057.05.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500104129 | राप्ती बिभरेज एण्ड कन्फेक्सनरी प्रा.लि.   | अनिता शाह                      | महाराजगन्ज, काठमाडौं,4,               | 2057.05.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500104338 | पेम्तेन कार्पेट इण्डस्ट्रिज               | पेम्तेन लामा                   | बाइसवारी, काठमाडौं,2,                 | 2057.04.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500104730 | खेम प्रसाद श्रेष्ठ                        | खेम प्रसाद श्रेष्ठ             | गैरीधारा, काठमाडौं,2,                 | 2057.05.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500104756 | पंचकन्या खाद्यान्न सप्लायर्स              | अकल दास श्रेष्ठ                | , , ,                                 | 2057.04.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500105032 | सूर्योदय मेडिकल हल                        | सुदर्शन प्रसाद अधिकारी         | जोरपाटी, काठमाडौं,2,                  | 2057.05.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500105595 | विज्डम लाईट ग्रुप प्रा.लि.                | हिस्से फूज्जोक                 | दरवारमार्ग, काठमाडौं,2,               | 2057.04.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500105614 | इमेजेज फेशन हाउस प्रा.लि.                 | प्रमिला आचार्य                 | दरवारमार्ग, काठमाडौं,2,               | 2057.04.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500106514 | पवित्रा शम्भु वर्क शप                     | पवित्र नरसिं राणा              | माहाराजगंज, काठमाडौं,4,               | 2057.04.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500107012 | पूर्ण चन्द्र मेटल उद्योग                  | पूर्ण चन्द्र रिमाल             | , , ,                                 | 2057.04.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500107128 | उज्जुविप ट्रेडर्स                         | उदय बहादुर गोदार थापा क्षेत्री | लोसाल, काठमाडौं,4,                    | 2057.04.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500107221 | बिसाल पुस्तक पसल                          | हरि प्रसाद खनाल                | , , ,                                 | 2057.04.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500107414 | कुमारी सप्लायर्स                          | लोक बहादुर भण्डारी             | , , ,                                 | 2057.04.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                     | TAXPAYER_NAME                | ADDRESSES                          | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|-----------------------------------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 500107469 | सिग्मा कन्सल्टेन्सी प्रा.लि.                  | ॐ कृष्ण श्रेष्ठ              | खुर्सांनीटार, काठमाडौं,२,          | 2057.04.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500107649 | कृष्ण निर्माण सेवा                            | कृष्ण मान श्रेष्ठ            | , , ,                              | 2057.04.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500108086 | मनिषा सेक्टररी इन्स्टिच्यूट                   | सुनन्दा शाक्य                | लाजिम्पाट, काठमाडौं,२,             | 2057.05.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500108655 | शिमान्सी एपरेल प्रा. लि.                      | श्याम सुन्दर क्षेत्री        | गौरीघाट, काठमाडौं,४,               | 2057.05.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500109304 | वनकाली राइस मिल                               | ुडुल बहादुर सिलवाल           | , , ,                              | 2057.05.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500109375 | देवी इन्टरप्राइजेज                            | गोपाल प्रसाद नेपाल           | धुम्बाराही, काठमाडौं,४,            | 2057.05.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500109896 | पर्वते कार्पेट उद्योग                         | कुमारी के. सी.               | बालुवाटार, काठमाडौं,४,             | 2057.05.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500110535 | वाडे आम ट्रेड कर्न्सन                         | विप्लव स्वास्त्र             | बालुवाटार, काठमाडौं,४,             | 2057.05.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500111017 | संपदा इन्टरप्राइजेज                           | मिनु गुरुङ्ग                 | लाजिम्पाट, काठमाडौं,२,             | 2057.05.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500112335 | पीडित सेवा संघ                                | दिन नाथ न्यौपाने             | खुर्सांनीटार, काठमाडौं,२,          | 2057.05.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500112689 | राअस इन्जिनियरिङ्ग कन्सल्टेन्सी               | राजेन्द्र बहादुर बुढाथोकी    | विशालनगर, काठमाडौं,५,              | 2057.05.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500112708 | सिद्धार्थ इन्जिनियरिङ्ग कन्सल्टेन्सी          | साधना विष्ट (तिवारी)         | हाडी गाउझु, काठमाडौं,५,            | 2057.05.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500112869 | सिमा इन्टरनेशनल दुर्स एण्ड ट्राभल्स प्रा. ली. | अमर लाल श्रेष्ठ              | लाजिम्पाट, काठमाडौं,२,             | 2057.05.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500112904 | नेपाल तामाङ्ग पश्मिना उद्योग                  | गोपाल बहादुर तामाङ्ग         | दुसाल, काठमाडौं,४,                 | 2057.05.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500113798 | हिमालय ईन्ज्वई ट्रेकिङ्ग प्रा. लि.            | अद्धित मान प्रधान            | लाजिम्पाट, काठमाडौं,२,             | 2057.05.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500114122 | डी. इन्टरप्राइजेज प्रा. लि.                   | अलका सिंह                    | भाटभटेनी, काठमाडौं,५,              | 2057.05.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500114579 | रिन्जी पश्मिना उद्योग                         | रिन्जी शेर्पा                | महाराजगंज चक्रपथ, काठमाडौं,४,      | 2057.05.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500115125 | निहारिका एक्सप्रेस प्रा. लि.                  | मोहन प्रसाद रिजाल            | कान्तिपथ, काठमाडौं,२,              | 2057.05.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500115260 | गोरखा इन्टरप्राइजेज                           | तक बहादुर गुरुङ्ग            | महाराजगंज गणेशबस्ता,<br>काठमाडौं ४ | 2057.05.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500115376 | मोहन निर्माण सेवा                             | थमने बुढा                    | हाडी गाउँ, काठमाडौं,५,             | 2057.05.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500115842 | ओसियन इन्टरनेशनल प्रा.लि.                     | निकेश यादव                   | चण्डोल, चक्रपथ,४,                  | 2057.05.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500116186 | सम्बु कन्स्ट्रक्सन कं. लि., नेपाल ब्रान्च     | लि जोङ्ग हो                  | धुम्बाराही, काठमाडौं,४,            | 2057.05.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500116199 | शेर्पा समित ट्रेक एण्ड माउण्टेरिङ्ग प्रा.लि.  | आङ्ग वाबु शेर्पा             | लाजिम्पाट, काठमाडौं,२,             | 2057.05.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500116517 | कोर कन्सल्टस्                                 | रजनी गौतम                    | खोलागाल, लाजिम्पाट,२,              | 2057.05.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500116887 | धुम्बाराही अटो मोबाइल सर्भिसिड क्याम्प        | सुमन प्रसाद उपाध्याय कङ्कडेल | धुम्बाराही, काठमाडौं,४,            | 2057.05.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500117356 | प्रतिष्ठा सप्लायर्स                           | कमल शर्मा (बजगाईं)           | बालुवाटार, काठमाडौं,४,             | 2057.05.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500117967 | सेरा दरबार होलीडे रिसोर्ट प्रा. लि.           | बद्री प्रसाद सिटौला          | हाडीगाउँ, काठमाडौं,५,              | 2057.05.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500118195 | जेन्युइन कम्प्युटर्स                          | किरण श्रेष्ठ                 | रुद्रमतीमार्ग, काठमाडौं,५,         | 2057.05.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500118584 | गोल्ड स्टार चाउचाउ उद्योग                     | पेमा डोमा लामा               | लाजिम्पाट, काठमाडौं,२,             | 2057.05.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500118902 | ज्यनुन इन्टरनेशनल ट्रेडिङ्ग                   | सागर कुमार अधिकारी           | चन्डोल, काठमाडौं,४,                | 2057.05.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500118931 | युरो नेपाल प्रा.लि.                           | सुर्य प्रसाद सापकोटा         | टंगाल, काठमाडौं,५,                 | 2057.05.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500118960 | जय हारतीमाता इन्टरप्राइजेज                    | सुरेन्द्र काजी शाक्य         | धुम्बाराही, काठमाडौं,५,            | 2057.05.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500119455 | टुडालदेवी इ.प्रा. एण्ड सप्लायर्स              | पूरोपोतम नेउपाने             | विशाल नगर, काठमाडौं,४,             | 2057.05.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500119831 | नेपाल कार्पेट सप                              | निर्मला नेपाल                | लाजिम्पाट, काठमाडौं,२,             | 2057.05.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500120316 | दिप किराना स्टोर्स                            | दिपक थापा मगर                | , , ,                              | 2057.05.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500120914 | पञ्चभैया स्टोर                                | टोप बहादुर पञ्चभैया          | मालीगाउझु, काठमाडौं,५,             | 2057.05.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500121094 | सिद्धार्थ फर्निसिङ्ग                          | पुजा गौतम                    | लाजिम्पाट, काठमाडौं,२,             | 2057.05.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500121319 | माया इन्टरनेशनल सर्भिसेस प्रा. लि.            | भुजुङ्ग गुरुङ्ग              | लाजिम्पाट, काठमाडौं,२,             | 2057.05.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500121557 | एभरेष्ट ज्वेलरी इण्डष्ट्रिज                   | जित बहादुर गुरुङ्ग           | धुम्बाराही, काठमाडौं,४,            | 2057.05.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500122222 | फल्यास अटो सर्भिस लि.                         | किरण श्रेष्ठ                 | कालीपुल, काठमाडौं,५,               | 2057.05.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500122653 | आर.पि.के.एण्ड एसोसियट्स प्रा.लि.              | राजेन्द्र प्रसाद कायस्थ      | गणेश बस्ति(चुनदेवी), काठमाडौं,४,   | 2057.05.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500122730 | सानी ट्रेडर्स                                 | तारा खाती क्षेत्री           | लाजिम्पाट, काठमाडौं,२,             | 2057.05.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500123283 | काठमाडौं आई.टी. बिजनेस सेन्टर प्रा.लि.        | सुष्मा प्रधानाङ्ग            | लाजिम्पाट, काठमाडौं,२,             | 2057.05.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500123434 | ए. वि. इमपोर्ट एण्ड एक्सपोर्ट इन्टरप्राइजेज   | राम विलास चौरसिया (वरै)      | विशालनगर, काठमाडौं,४,              | 2057.05.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500123865 | आर. वि. एस. कन्सलटेन्सी प्रा. ली.             | राजेन्द्र बहादुर श्रेष्ठ     | धोविचौर, लाजिम्पाट,२,              | 2057.05.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500124604 | काजी ट्रेडिङ्ग                                | प्रेम काजी गुरुङ्ग           | मालीगाऊ, काठमाडौं,५,               | 2057.05.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500124897 | अन्जना इन्टरप्राइजेज                          | जमुना श्रेष्ठ                | धुम्बाराही, काठमाडौं,४,            | 2057.05.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500125218 | हाइल्याण्ड एडभेन्चर प्रा. लि.                 | दिलिप सिंह कपूर              | बालुवाटार, काठमाडौं,४,             | 2057.05.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500126880 | मनिषा कोइराला क्रियथन्स प्रा. लि.             | सुषमा कोइराला                | लोसाल, महाराजगंज,४,                | 2057.05.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                             | TAXPAYER_NAME              | ADDRESSES                          | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|-------------------------------------------------------|----------------------------|------------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 500127230 | कुमारीस्थान खाद्य स्टोर                               | पुष्कर प्रसाद दाहाल        | कुमारीटोल, काठमाडौं,4,             | 2057.05.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500127616 | राज कोल्ड स्टोर                                       | तिर्थ मान थाक्य            | चक्रपथ, काठमाडौं,4,                | 2057.05.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500128831 | मोना उल सेन्टर                                        | शरद किशोर लाकौल            | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,            | 2057.05.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500128905 | चन्द्रायणी स्टोर्स                                    | राम भक्त मानन्धर           | , , ,                              | 2057.05.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500130898 | त्रिलोका टेरक्स एण्ड एक्सपिडिसन प्रा.लि.              | रेणु कुमार थापा            | बालुवाटार, काठमाडौं,4,             | 2057.06.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500132746 | डाइनामिक फेशन प्रा.लि.                                | अनन्त राज पौडेल            | धुम्बाराही, महाराजगंज,4,           | 2057.06.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500133048 | क्रस वर्ल्ड फ्रेट प्रा. लि.                           | रविन्द्र खडका              | कमलपोखरी, काठमाडौं,4,              | 2057.06.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500133479 | वांगे एक्सपोर्ट इम्पोर्ट                              | केदार नाथ गुरुङ्ग          | टंगाल, काठमाडौं,5,                 | 2057.05.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500133482 | बय ट्रेडर्स                                           | याम प्रसाद गुरुङ्ग         | चुनदेवी, काठमाडौं,4,               | 2057.05.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500133495 | बेल ट्रेडिङ्ग                                         | बेल बहादुर गुरुङ्ग         | महाराजगंज, काठमाडौं,4,             | 2057.05.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500133514 | कालु ट्रेडिङ्ग                                        | श्री प्रसाद गुरुङ्ग        | हाडीगाउझ, काठमाडौं,5,              | 2057.05.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500133569 | लुम्बिनी पश्मिना उद्योग प्रा.लि.                      | लक्ष्मण कुमार श्रेष्ठ      | बालुवाटार, काठमाडौं,4,             | 2057.06.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500134861 | लालीमा फिल्मस् प्रा.लि.                               | विजय लिम्बू                | कालोपुल, काठमाडौं,5,               | 2057.06.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500136838 | स्टुडेन्ट कारोरा सर्भिस सेन्टर                        | सुनिता जवाली               | धुम्बाराहि, काठमाडौं,4,            | 2057.06.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500137590 | प्रभात फोटो स्टुडियो प्रा. लि.                        | राजेन्द्र प्रसाद सिटौला    | सुकेश्वारा नयां कोलनी, काठमाडौं,4, | 2057.06.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500137770 | निटको एअर एक्सप्रेस(नेपाल) प्रा.लि.                   | सोफी उपाध्याय              | विशालनगर, काठमाडौं,4,              | 2057.06.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500138786 | ऋषु एक्सपोर्ट इम्पोर्ट                                | विनोद गौली                 | टंगाल, काठमाडौं,5,                 | 2057.06.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500139554 | विशाल उपभोक्ता भण्डार                                 | हरि प्रसाद अधिकारी         | चण्डोल, काठमाडौं,4,                | 2057.06.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500139602 | रिडमो रेप्टुरां                                       | भोला तामाङ्ग               | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2057.06.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500140103 | डाइनेष्टी एभिएसन प्रा.लि.                             | नविन प्रसाद पोखरेल         | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2057.07.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500140772 | तमाङ्ग रेडिमेड कपडा पसल                               | हरि बहादुर तामाङ्ग         | , , ,                              | 2057.06.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500140875 | इस्टर्न क्राफ्टस प्रा.लि.                             | हिमलाल काफ्री              | महाराजगञ्ज, काठमाडौं,4,            | 2057.06.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500141180 | वातवरण महिला तथा बाल अधिकार समाज                      | राम प्रसाद न्यौपाने        | बालुवाटार, काठमाडौं,4,             | 2057.06.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500141405 | डिलक्स सु प्रोडक्सन                                   | राम तण्डुकार               | स्यूचाटार, काठमाडौं,4,             | 2057.06.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500141791 | पलाञ्चोक भगवती ट्रेड इम्पेक्स                         | टक कुमारी गुरुङ्ग          | रातोपूल, गौशाला,2,                 | 2057.06.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500142299 | सेन्ट्रल कलेज डेसेडी इन्टरनेशनल प्रा.लि.              | माइकल जोन पिकल्स           | काठमाडौं,2,centralnepal@m          | 2057.06.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500142736 | गंगा एक्सपोर्ट इम्पोर्ट ट्रेडर्स                      | अमर बहादुर गुरुङ्ग         | गणेशवस्ती, काठमाडौं,4,             | 2057.06.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500142987 | श्रेष्ठ सिसा पसल                                      | नरेस श्रेष्ठ               | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2057.06.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500144073 | गुह्येश्वरी काष्ठकला उद्योग                           | सुदर्शन प्रधान             | महाराजगंज, ठूसा,4,                 | 2057.06.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500144745 | महिमा निर्माण सेवा                                    | जितेन्द्र बहादुर बुढाथोकी  | मालीगाऊ, काठमाडौं,5,               | 2057.06.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500145021 | नारायणी स्टेशनरी सेन्टर                               | महालक्ष्मी आचार्य          | विशालनगर, काठमाडौं,5,              | 2057.06.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500145812 | कर विभाग                                              | विद्याधर मल्लिक            | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2057.06.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500145896 | व्यारन इन्टरनेशनल                                     | विरजेश गोयल                | महाराजगंज, काठमाडौं,4,             | 2057.06.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500146307 | युरोसियन ईन कर्पोरेशन प्रा. लि.                       | ओम प्रकाश गौचन             | चन्डोल, काठमाडौं,4,                | 2057.06.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500146347 | श्री जगदम्बा प्लाईउड इम्पेक्स                         | प्रबोधचन्द्र मिश्र         | गंगदु, सामाखुशी,4,                 | 2057.07.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500146532 | ह्यान्ड्रुङ्ग प्रिण्टर्स एण्ड ट्रेडर्स सहकारी लिमिटेड | पुष्प राज भण्डारी          | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,            | 2057.06.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500147146 | नेपाल क्रियाटम डिजाइनस एण्ड प्लानस प्रा लि            | सुजीत कुमार मिश्र          | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,            | 2057.08.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500148422 | सुपरसफ्ट प्रा. लि.                                    | अनुपमा चापागाईं (पाराजुली) | बालवाटार, काठमाडौं,4,              | 2057.06.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500149544 | मदन कृष्ण शर्मा                                       | मदन कृष्ण शर्मा            | बालुवाटार, काठमाडौं,4,             | 2057.07.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500149650 | जयभगवती इन्टरप्राइजेज                                 | गोविन्द राज पन्त           | हाडीगाउझ, काठमाडौं,5,              | 2057.07.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500150775 | दिपक इन्टरप्राइजेज प्रा.लि.                           | दिपक सिंह शिवा             | महाराजगंज, काठमाडौं,4,             | 2057.07.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500150791 | हिमाल ट्रेडिङ्ग                                       | यम बहादुर गुरुङ्ग          | महाराजगंज, काठमाडौं,4,             | 2057.07.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500151048 | एडभान्ड पोलि क्लिनिक                                  | प्रेरम लाल श्रेष्ठ         | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2057.07.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500151112 | निथान इन्टरनेशनल ट्रेडर्स                             | अनिल कुमार मिश्र           | बालुवाटार, काठमाडौं,4,             | 2057.07.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500151424 | श्रृंखला ट्रेड कन्सर्न                                | रजु रंजित                  | महाराजगन्ज, ठूसा,4,                | 2057.07.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500151813 | ओटाई कम्प्यूटर वर्कशप                                 | प्रतुल लाल श्रेष्ठ         | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2057.07.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500152559 | एभरेष्ट फेशन क्राफ्ट                                  | राम प्रसाद श्रेष्ठ         | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2057.07.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500152755 | शोभा भगवती स्टेशनरी सेन्टर                            | उपा किरण श्रेष्ठ           | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,             | 2057.07.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500152771 | नेपाल टेम्पो उद्योग प्रा. ली.                         | हरि बहादुर सिंह            | बालुवाटार, काठमाडौं,2,             | 2057.07.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                           | TAXPAYER_NAME           | ADDRESSES                     | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|-----------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 500153211 | डेविट ट्रेडिङ्ग                                     | डम्बर बहादुर लामा       | चुनदेवी, काठमाडौं,4,          | 2057.07.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500154555 | रोयल हाना गाउँ न प्रा.लि.                           | शिसेयी तोवारी           | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,416200  | 2057.07.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500154632 | होराइजन इन्टरनेशनल लिङ्क                            | वड्च राम गुर्कङ्ग       | विशालनगर, काठमाडौं,4,         | 2057.07.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500154870 | बिष्णु भक्त कन्स्ट्रक्सन                            | जगन्नाथ पुरी            | बालुवाटार, काठमाडौं,4,        | 2057.07.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500155455 | ग्रेट हिमालयन रिभर्स प्रा.लि.                       | सरिता वान्तवा           | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2057.07.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500155770 | भिम पुस्तक भण्डार                                   | भीम गुप्त रंजीत         | , , ,                         | 2057.07.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500156300 | ढकाल किराना पसल                                     | गोपाल ढकाल              | , , ,                         | 2057.07.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500156892 | श्री गुरुङ्ग पश्मिना उद्योग (घरेलु)                 | पदम बहादुर गुरुङ्ग      | दुसाल महाराजगंज, काठमाडौं,4,  | 2057.07.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500156979 | प्लाटिनम एक्सप्रेस ट्राभल्स एण्ड टुर्स प्रा.लि.     | सम्यक उदास              | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2057.07.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500157239 | अल कमाल इन्टरप्राइजेज                               | शैयद नसिम शाह           | गैरीधारा, काठमाडौं,2,         | 2057.07.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500157390 | एच .जे.मल्ल एण्ड एसोसियेटस्                         | हिरण्य जित मल्ल         | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2057.07.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500157509 | नेपाल इन्स्टीट्यूट अफ डेभलपमेण्ट स्टडिज             | दुर्गा कुमारी गुरुङ्ग   | चक्रपथ महाराजगंज, काठमाडौं,4, | 2057.07.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500158065 | प्रडक्टस् अफ द हिमालयन किङ्गडम प्रा.लि.             | दीपक बज्राचार्य         | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2057.07.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500158142 | मुस्ताङ्ग पश्मिना उद्योग                            | कर्म गुरुङ्ग            | लोहसाल, काठमाडौं,4,           | 2057.07.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500158203 | निक्षी इण्टरनेशनल                                   | देविन्द्र प्रसाद प्रधान | बालुवाटार, काठमाडौं,4,        | 2057.07.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500158348 | ईश्वरी आर्ट्स इन्टरनेशनल                            | नूतन प्रधान             | भाटभटेनी, काठमाडौं,5,         | 2057.07.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500158470 | एभरेष्ट ट्रेड वीण्ड                                 | सोनाम डोमा तुलाधर       | टंगाल, गहनापोखरी,5,           | 2057.07.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500158528 | सत्य इन्जिनियरीङ्ग सर्भिस                           | प्रवीन छिरिङ्ग लामा     | गैरीधारा, काठमाडौं,2,         | 2057.07.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500158544 | सिद्धार्थ पश्मिना उद्योग                            | शंकर कुमार श्रेष्ठ      | दुसाल, काठमाडौं,4,            | 2057.07.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500158560 | विदुर ट्रेड लिङ्ग                                   | हर्क जड गुरुङ           | चण्डोल, काठमाडौं,4,           | 2057.07.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500158663 | ऊर्ज इन्जिनियरिङ्ग सर्भिसेज                         | गंगा राम श्रेष्ठ        | गैह्रीधारा, काठमाडौं,2,       | 2057.07.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500158801 | द कन्टेम्पोररी कार्पेट सेन्टर प्रा.लि.              | बुधेन्द्र राज जोशी      | बालुवाटार, काठमाडौं,4,        | 2057.07.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500159084 | ओकटान्स कार्पेट इण्डस्ट्रिज                         | नवदिप राजभण्डारी        | , , ,                         | 2057.07.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500159174 | वावा स्टोर्स                                        | ध्रुव भक्त श्रेष्ठ      | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2057.07.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500159817 | न्यू धन बाजु इश्वर अटो वर्कसप                       | सञ्जीव कुमार दास        | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2057.07.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500159846 | हाइडअवे ट्राभल्स एण्ड टुर्स प्रा.लि.                | मिता खड्का              | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2057.07.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500160077 | .....                                               | श्याम बहादुर गुरुङ्ग    | , , ,                         | 2057.07.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500160112 | एल अर्गानिक प्लान्ट्स प्रा. लि.                     | लिण्डसे फ्राईडम्यान     | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,       | 2057.08.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500160260 | अनाथ बुक सप                                         | सुधिर के.सी.            | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2057.07.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500160408 | त्रिनिटी ह्याण्डीक्राफ्ट                            | प्रवीण लामा             | बालुवाटार, काठमाडौं,4,        | 2057.07.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500160794 | दिप ओभरसिज प्रा.लि.                                 | बोध राज घिमिरे          | अनामनगर, काठमाडौं,2,          | 2057.08.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500160945 | काली गण्डकी ट्रेडर्स                                | निल गौचन                | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2057.07.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500161324 | ॐ निर्माण सेवा                                      | सुनिल अधिकारी           | विशालनगर, काठमाडौं,5,         | 2057.07.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500161353 | शिरान्चोक इन्टरप्राइजेज                             | सुकु बहादुर गुरुङ्ग     | लाजिम्पाट, काठमाडौं,4,        | 2057.07.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500161755 | नपाल साइकल माफाटङ्ग एण्ड टाइट्रब्यूसन (प्रा.) लि.   | राजिव लाल सत्याल        | बालुवाटार, काठमाडौं,4,        | 2057.07.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500162057 | नेपाल न्यू इण्डस्ट्रिज                              | मञ्जु जोशी (श्रेष्ठ)    | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2057.07.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500162134 | इन्द्र सूर्य इन्टरप्राइजेज                          | अगम प्रसाद पौडेल        | सुकेधारा, धुम्बाराही,4,       | 2057.07.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500162488 | सोनम इन्टरप्राइजेज                                  | सोनाम ताप्के गुर्कङ्ग   | गहनापोखरी, काठमाडौं,5,        | 2057.07.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500162954 | न्यू एन. आर. इन्टरप्राइजेज                          | इन्द्र कुमार गुरुङ्ग    | चण्डोल, काठमाडौं,4,           | 2057.07.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500163391 | श्री उमा इन्टरनेशनल                                 | उमा थापा मगर            | महाराजगंज, काठमाडौं,4,        | 2057.08.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500163706 | अन्नपूर्ण पावर प्रा. लि.                            | गिरिश खरेल              | बालुवाटार, काठमाडौं,4,        | 2057.07.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500163809 | सर्मिला इम्पोर्ट एक्सपोर्ट ट्रेडर्स                 | शंकर गुरुङ्ग            | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2057.07.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500165654 | न्यू मनकामना इन्टरप्राइजेज                          | सन्दिप थापा             | बालुवाटार, काठमाडौं,4,        | 2057.08.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500165889 | मार्मा कार्पेट इण्डस्ट्रिज                          | चन्द्रा देवी सिंह       | हाडीगाउड, काठमाडौं,5,         | 2057.08.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500165995 | चन्द्र विनायक डिस्ट्रीब्यूटर्स एण्ड सेल्स प्रा. लि. | ध्रुव राम प्रसाई        | विशालनगर, काठमाडौं,4,         | 2057.08.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500166004 | शिखर चिया तथा कफि सप्लायर्स                         | शरद चन्द्र दाहाल        | नयाङ्कोलोनी, काठमाडौं,4,      | 2057.08.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500166165 | तिर्थराज चन्द्र खरेल                                | तीर्थराज चन्द्र खरेल    | विशालनगर, काठमाडौं,4,         | 2057.08.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500166194 | गोल्डेन ड्रायगन रंग                                 | गेम्बो ।                | धुम्बाराही, महाराजगंज,5,      | 2057.08.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500166271 | एन्जल इन्टरप्राइजेज                                 | स्मृति शर्मा            | विशालनगर, काठमाडौं,5,         | 2057.08.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                         | TAXPAYER_NAME              | ADDRESSES                            | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|---------------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 500166567 | सर्वश्री ट्रेडिङ्ग हाउस प्रा. लि.                 | अर्चना शाह                 | महाराजगञ्ज, बालुवाटार,4,             | 2057.08.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500166789 | निश्चल सप्लायर्स                                  | शिव प्रसाद तिवारी          | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,               | 2057.08.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500166811 | डेभलपमेन्ट एसोसिएट्स                              | मोहन राज शर्मा             | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,               | 2057.08.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500166840 | इट नेपाल हिमालयन एक्सपोर्ट एण्ड इम्पोर्ट्स        | सोनाम वाङ्गेल उक्याव(लामा) | बालुवाटार, काठमाडौं,4,               | 2057.08.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500167351 | मारल इन्टरनेशनल कन्सल्ट्यान्ट नेपाल (प्रा) लि.    | कृष्ण कुमार अर्याल         | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,               | 2057.08.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500167438 | जे. पी. फिल्मस्                                   | जुहार राज पाण्डे           | मालीगाउँ, काठमाडौं,5,                | 2057.08.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500168071 | रत्न विर वर्कसप                                   | रत्न विर डंगोल             | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,               | 2057.08.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500168158 | खुशी ट्रेडिङ्ग                                    | आई बहादुर गुरुङ्ग          | चुनदेवी, काठमाडौं,4,                 | 2057.08.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500168161 | श्री लामा खाद्यान्न सप्लायर्स                     | फुर्जान्जु लामा            | , , ,                                | 2057.08.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500168727 | एन वाइ इन्टरप्राइजेज                              | निर कमल खड्का              | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,              | 2057.08.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500169058 | न्यू नेपाल ह्याण्डलुम पश्चिमा उद्योग              | प्रविणा अमात्य             | खोलागाल लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,       | 2057.08.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500169720 | कलाकार रेप्लेण्ट                                  | सूर्य प्रसाद पंगेनी        | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,               | 2057.08.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500170131 | सामल एमिएशन रिसर्च एण्ड डेवलपमेन्ट कम्पनी प्रा लि | मोहन चन्द्र सिंह           | भाटभटेनी, काठमाडौं,5,                | 2057.08.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500170430 | इम्पेरियल एथोसियट प्रा. लि.                       | आर्य प्रताप सिंह           | नागपोखरी, काठमाडौं,2,                | 2057.08.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500170575 | एक्सपर्ट इन्टरप्राइजेज प्रा.लि.                   | यम बहादुर राना मगर         | लजिम्पाट, काठमाडौं,2,                | 2057.08.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500170713 | जि.एन. ग्यास सप्लायर्स                            | नरेन्द्र मान मानन्धर       | विशालनगर, काठमाडौं,5,                | 2057.08.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500171099 | माछापुच्छ्रे ह्याण्डलुम पश्चिमा उद्योग नेपाल      | सनत कुमार भण्डारी          | खुसानीटार, लाजिम्पाट,2,              | 2057.08.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500171295 | ठकुरी कार्पेट एण्ड गार्मेण्ट एक्सपोर्ट प्रा.लि.   | हिकमत बहादुर सिंह          | हाडीगाँउ, काठमाडौं,5,                | 2057.08.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500171581 | एस. एण्ड एस. ट्रेडर्स                             | उर्मिला राजभण्डारी         | टंगाल गैह्रीधारा, काठमाडौं,2,        | 2057.08.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500172214 | कपिलेश्वर खाद्य सप्लायर्स                         | सर्मिला खत्री              | भाटभटेनी, काठमाडौं,5,                | 2057.08.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500172304 | हार्डरक ड्रिलिङ्ग एण्ड कन्स्ट्रक्सन कं. प्रा.लि.  | सुरेस बैद्य                | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,               | 2057.08.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500172423 | चिमाङ ट्रेडिङ्ग                                   | नर कुमार थकाली             | महाराजगंज, काठमाडौं,4,               | 2057.08.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500173169 | सरिता ट्रेडिङ्ग                                   | धन प्रसाद गुरुङ्ग          | नक्साल, काठमाडौं,5,                  | 2057.08.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500173413 | डल्फिन माउन्टेन प्रा. लि.                         | गजेन्द्र बहादुर क्षेत्रि   | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,               | 2057.08.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500173468 | न्यु सम्राट स्टेसनरी सेन्टर                       | लिला अधिकारी               | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,               | 2057.08.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500173947 | आर.बि. इन्टरनेशनल इन्क                            | बबिता संघई (सुरेका)        | होटेलमार्ग, लाजिम्पाट,2,             | 2057.08.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500174098 | सुपर प्रिन्टिङ्ग प्रेस                            | प्रकाश बिक्रम बस्नेत       | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,               | 2057.08.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500174120 | शिखर हाउजिङ्ग प्रा.लि.                            | दमन बहादुर अमात्य          | बालुवाटार, काठमाडौं,4,               | 2057.08.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500174683 | एमरेष्ट ट्रेड कन्सर्न                             | प्रल्हाद चन्द्र घिमिरे     | कालोपुल, काठमाडौं,5,                 | 2057.08.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500174773 | .....                                             | लाल बहादुर मोक्तान         | , , ,                                | 2057.08.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500175123 | ओशो ट्रेड लिंक                                    | प्रार्थना न्यौपाने         | गैरीधारा, काठमाडौं,2,                | 2057.08.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500175390 | अक्सरा ट्राभल्स प्रा. लि.                         | बल बहादुर पुन              | बालुवाटार, काठमाडौं,4,               | 2057.08.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500175734 | फिस्टेल इन्टरप्राइजेज                             | अशोक कुमार अर्याल          | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,               | 2057.08.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500175824 | किङ्ग रेप्लेण्ट एण्ड वार                          | रम्भा भण्डारी              | लाजिम्पाट (सावक बडा न.२), काठमाडौं २ | 2057.09.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500176229 | उर्मिला उनी धागो उद्योग                           | राम काजी श्रेष्ठ           | गोगबु, काठमाडौं,5,                   | 2057.09.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500176544 | सुप्रया इन्टरनेशनल फिल्म प्रोडक्सन प्रा.लि.       | अम्बिका शर्मा लामिछाने     | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,               | 2057.09.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500176795 | डल्फिन पश्चिमा क्राफ्ट                            | कैलाश गुरुङ्ग              | महाराजगञ्ज, काठमाडौं,4,              | 2057.09.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500176830 | मिजौरी ट्रेडिङ्ग हाउस प्रा.लि.                    | समा तुलाधर                 | महाराजगंज, काठमाडौं,4,               | 2057.09.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500176898 | नेपाटोन मेडिकलस                                   | कल्पना झा                  | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,               | 2057.09.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500177396 | खमड दुर्ग एण्ड ट्राभल प्रा. लि.                   | बन्दना पाण्डे              | नक्शाल (टंगाल), काठमाडौं,5,          | 2057.09.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500177505 | इन्टिग्रेटेड सप्लायर्स एण्ड मार्केटिङ्स प्रा. लि. | समिर थापा                  | बालुवाटार, काठमाडौं,4,               | 2057.09.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500178553 | हिमालयन इम्पेक्स                                  | अनिल श्रेष्ठ               | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,              | 2057.09.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500178807 | श्री साइ मसला उद्योग                              | सोफी पाठक (थापा)           | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,              | 2057.09.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500180822 | गुरुङ्ग इन्टरप्राइजेज                             | नर माया गुरुङ्ग            | चुनदेवी महाराजगंज, काठमाडौं,4,       | 2057.09.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500181359 | अलकापुरी फिल्मस् प्रा. लि.                        | ज्ञान बहादुर लामा          | गैरीधारा, काठमाडौं,2,                | 2057.09.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500181539 | पाख्रेन किराना पसल                                | संजय बहादुर तामाङ्ग        | , , ,                                | 2057.09.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500181735 | तारा ट्रेडिङ्ग                                    | झलक बहादुर गुरुङ्ग         | बालुवाटार, काठमाडौं,4,               | 2057.09.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500181748 | प्रभा ट्रेडिङ्ग                                   | नगेन्द्र गुरुङ्ग           | टंगाल, काठमाडौं,5,                   | 2057.09.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500181751 | खिम ट्रेडर्स                                      | खिम बहादुर गुरुङ्ग         | नक्साल, काठमाडौं,5,                  | 2057.09.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                            | TAXPAYER_NAME            | ADDRESSES                             | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|------------------------------------------------------|--------------------------|---------------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 500181883 | एब्रोड स्किल डेभलपमेन्ट सेन्टर प्रा. लि.             | दिल बहादुर घले           | बालुवाटार, काठमाडौं, 2,               | 2057.10.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500182664 | मिना ट्रेडिङ्ग प्रा. लि.                             | जगत मान घले              | मालिगाझुड, काठमाडौं, 5,               | 2057.10.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500182831 | पञ्चकुमारी पश्मिना उद्योग                            | नरहरी संग्रौला           | धुम्बाराहि, काठमाडौं, 4,              | 2057.10.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500183564 | व्याड प्रोडक्सन                                      | दिपीका थापा              | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,               | 2057.10.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500184004 | एपेक्स ट्रेकिङ्ग प्रा.लि.                            | धिरेंद्र पोम्            | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,               | 2057.10.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500184020 | सूर्य ज्योति प्रिन्टर्स                              | अर्जुन कुमार महर्जन      | सुकैधारा, काठमाडौं, 4,                | 2057.10.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500184541 | बिसालाक्षी पश्मिना ईण्डस्ट्रिज                       | महेन्द्र बहादुर शाही     | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,               | 2057.10.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500184750 | आइ भि. जी. नेपाल                                     | विनोद न्यौपाने           | चन्डोल, काठमाडौं, 4,                  | 2057.10.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500184969 | द ओमन स्किल हेण्डीक्राफ्ट                            | वन्दना राणा(शाही)        | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,               | 2057.10.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500185100 | नविन दुर्गा स्टोर                                    | दुर्गा श्रेष्ठ           | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,               | 2057.10.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500185724 | ए.टु.जेड निर्माण सप्लायर्स                           | शकुन्तला दाहाल(शर्मा)    | माहाराजगंज चक्रपथ, काठमाडौं, 4,       | 2057.10.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500186312 | अलका पश्मिना उद्योग प्रा. लि.                        | भवानी शंकर श्रेष्ठ       | विशालनगर, हांडीगाउँ, 4,               | 2057.10.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500186547 | गभर्नेन्स फसिलिटी                                    | .....                    | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,               | 2057.10.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500186592 | टी. आर. अपार्टेल नेपाल प्रा. लि.                     | विवेक शम्शेर ज.ब.रा      | भाटभटेनी, काठमाडौं, 4,                | 2057.10.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500186666 | डाइफे एक्सपोर्ट एण्ड इम्पोर्ट ट्रेडर्स               | धन कुमार राई             | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,               | 2057.10.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500186730 | भिजन मल्लीपाल इन्ष्टीच्युट                           | सुमन कुमार राई           | लाजीम्पाट, काठमाडौं, 2,               | 2057.10.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500186820 | कुमारी ह्याण्डिक्राफ्ट सप्लायर्स                     | किरण श्रेष्ठ             | रुद्रमति मार्ग, कालोपुल, 5,           | 2057.10.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500186936 | कैलाश ट्रेडिङ्ग                                      | जगत बहादुर गुरुङ्ग       | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,               | 2057.10.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500187267 | ॐ एकमी प्रोफेशनल्स प्रा. लि.                         | एकता कार्की (भट्टराई)    | मालीगाउँ, काठमाडौं, 5,                | 2057.10.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500187511 | अनुज एण्ड ब्रदर्स स्टोर                              | अनुज कुमार श्रेष्ठ       | , , ,                                 | 2057.10.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500187540 | माउण्ट एभरेष्ट मार्केटियर्स ट्रेडर्स                 | साधना खरेल               | विशालनगर, काठमाडौं, 4,                | 2057.10.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500188257 | पद्माचन इन्टरप्राइजेज                                | नविन पद्माचन             | गणेश बस्ती, काठमाडौं, 4,              | 2057.10.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500188501 | ओशो कला गुरुप प्रा.लि.                               | राजेश धिमिरे             | मालीगाउँ, काठमाडौं, 5,                | 2057.10.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500188691 | जय पश्मिना उद्योग                                    | मिरा थापा                | मालिगाझुड, काठमाडौं, 5,               | 2057.11.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500188794 | मिलिनियम एक्सपोर्ट इन्टरनेशनल                        | हरी कृष्ण धिमिरे         | चण्डोल, काठमाडौं, 4,                  | 2057.11.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500189009 | विज्डम इन्टरनेशनल प्रा.लि.                           | हिम्से फुजोक             | दरवारमार्ग, काठमाडौं, 2,              | 2057.11.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500190526 | सशक्तिकरण केन्द्र                                    | दीपक राज चापा            | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,               | 2057.11.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500190915 | लक्स ट्रेडर्स                                        | रूपी माया तामाङ्ग        | चक्रपथ, महाराजगंज, 4,                 | 2057.11.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500191198 | मनकामना स्टोर्स                                      | राम बहादुर कुवर          | चनडोल, काठमाडौं, 4,                   | 2057.11.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500191561 | आक इन्जानियर्स एवल्डस एण्ड कन्ट्र्याक्टर्स प्रा. लि. | प्रज्वल मल्ल             | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,               | 2057.11.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500191680 | ट्रेड ब्युरो नेपाल                                   | अनुजा श्रेष्ठ            | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,               | 2057.11.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500191989 | अर्जुन एक्सपोर्ट एण्ड इम्पोर्ट                       | अर्जुन थापा मगर          | लाहसाल माहाराजगंज, काठमाडौं, 4,       | 2057.11.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500192982 | अनिल पश्मिना उद्योग                                  | अनिल मोक्तान             | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,               | 2057.11.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500193091 | गोदावरी पश्मिना आर्टस्                               | हरि प्रसाद धिमिरे        | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,              | 2057.11.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500193213 | चुनदेवी इम्पेक्स                                     | श्याम श्रेष्ठ            | चुन्देवी, काठमाडौं, 4,                | 2057.11.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500193226 | रिगस इण्टरनेशनल                                      | उत्तम कुमार शाक्य        | खुर्सानीटार, काठमाडौं, 2,             | 2057.11.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500193255 | गजेन्द्र मान प्रधान                                  | गजेन्द्र मान प्रधान      | गैह्रीधारा भुकुटी टोल, काठमाडौं, 2,   | 2057.11.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500193268 | हेरिटेज वर्ल्डवाइड फ्रेटर्स प्रा. लि.                | शिव बहादुर पाण्डे        | कान्तिपथ, काठमाडौं, 2,                | 2057.11.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500193602 | यूरो गेयर्स प्रा. लि.                                | किशोरचन्द्र वादे श्रेष्ठ | धुम्बाराहा, काठमाडौं, 4, ११११ १२६२०६० | 2057.11.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500193734 | क्लब एडभेन्चर नेपाल प्रा. लि.                        | राम श्रेष्ठ              | विशालनगर, काठमाडौं, 4,                | 2057.11.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500194065 | लक्ष्मी खाद्यान्न स्टोर                              | माहालक्ष्मी बस्नेत       | लहसाल, काठमाडौं, 4,                   | 2057.11.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500194573 | सेनाज व्युटी पार्लर                                  | जयश्री भट्टराज (श्रेष्ठ) | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,               | 2057.11.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500195158 | बिजेन्टस ट्रेडिङ्ग कं. प्रा. लि.                     | कृष्ण चन्द्र कायस्थ      | काठमाडौं, 4, www.beesanks.c           | 2057.11.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500195396 | मकालु नेप्पोन ट्रक्स प्रा.लि.                        | पासाङ तेम्बा शेर्पा      | चण्डोल, काठमाडौं, 4,                  | 2057.12.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500195637 | शोयन मेघा सफ्ट इन्टरनेशनल                            | सुजेन्द्र कुमार श्रेष्ठ  | विशालनगर, काठमाडौं, 5,                | 2057.12.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500195679 | चन्द्र राइडिङ्ग सेन्टर                               | चन्द्र प्रसाद कट्टेल     | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,              | 2057.12.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500195994 | एक्सर्सन नेपाल प्रा. लि.                             | शशी धर समदर्शी           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,               | 2057.12.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500196238 | रश्मि इन्जिनियर्स एण्ड कन्ट्र्याक्टर                 | सुदिप राज पाण्डे         | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,               | 2057.12.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500196524 | राजिना ट्रेडर्स                                      | तिर्थ राज गुरुङ्ग        | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,               | 2057.12.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                    | TAXPAYER_NAME            | ADDRESSES                | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|----------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 500196630 | देवाशिस ट्रेडर्स                             | रोसन बानीयाझ             | मालीगाउँ, काठमाडौं,5,    | 2057.12.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500196672 | एभरेष्ट लण्ड्री एण्ड ड्राइल्किनर्स प्रा. लि. | सावित्री बस्ती           | विशालनगर, काठमाडौं,4,    | 2057.12.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500196823 | कृपु ट्रेडर्स                                | कृपु आचार्य (उपाध्याय)   | विशालनगर, काठमाडौं,5,    | 2057.12.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500196849 | तेज ट्रेडिङ्ग                                | तेज बहादुर गुरुङ्ग       | बालुवाटार, काठमाडौं,4,   | 2057.12.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500197299 | मेलोडी फिल्मस् प्रा.लि.                      | शम्भुजीत बास्कोटा        | लाजीम्पाट, काठमाडौं,2,   | 2057.12.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500197897 | एभरेष्ट एक्पोर्ट इम्पोर्ट ट्रेडिङ्ग कन्सर्न  | डिल्ली प्रसाद ओली        | धम्बाराही, काठमाडौं,4,   | 2057.12.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500198186 | माउन्ट कैलाश रेष्टुरेन्ट                     | तेज राम महर्जन           | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,   | 2057.12.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500198768 | डिभाइन हुंस एण्ड ट्राभल्स प्रा. लि.          | सुमन योजन                | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,   | 2057.12.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500198784 | साथीहरु डिजाइन प्रा. लि.                     | आन्द्रिया मारी थाइन      | भाटभटेनी, काठमाडौं,4,    | 2057.12.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500198919 | शिवाय फर्निचर उद्योग                         | काजि मान राई             | लोसाल, काठमाडौं,4,       | 2057.12.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500198977 | साउन डे भिजुयल इन्टरनेशनल प्रा. लि.          | इन्दु रानामगर (माथेमा)   | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,   | 2057.12.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500199060 | वाङ ट्रेडिङ्ग कन्सर्न                        | वाङ सान लामा             | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,   | 2057.12.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500199105 | रुजन सप्लायर्स                               | निता वस्नेत थपलिया       | टुसाल, काठमाडौं,4,       | 2057.12.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500199118 | इगल फ्रेट इंक प्रा.लि.                       | सुदेश गौतम क्षेत्री      | नक्साल, गैहिरधारा,2,     | 2057.12.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500199552 | आयूष इन्टरप्राइजेज                           | निता पाण्डे (थापा)       | धुम्बाराही, चण्डोल,4,    | 2057.12.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500199822 | खड्का स्टोर                                  | राज कुमार खड्का क्षेत्री | , , ,                    | 2057.12.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500199864 | दि सेन्टर ओभरसिज कम्पनि                      | राजेश बहादुर वस्नेत      | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,   | 2057.12.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500199880 | नवदिप इन्टरप्राइजेज                          | दिपक गुरुङ्ग             | महाराजगंज, काठमाडौं,4,   | 2057.12.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500200805 | एन. एस. इन्टरप्राइजेज                        | मिना शाक्य               | कुमारीगाल, काठमाडौं,4,   | 2057.12.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500201033 | खुम्बु सप्लायर्स प्रा.लि.                    | पेम्बा दोर्जे शेर्पा     | कालोपुल, काठमाडौं,5,     | 2057.12.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500201075 | सम्राट इन्टरप्राइजेज                         | सरला धिताल               | माहाराजगंज, काठमाडौं,4,  | 2057.12.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500201358 | काश्मीर किङ्गस प्रा.लि.                      | सविर अहमद मिर            | चुनदेवी, काठमाडौं,4,     | 2057.12.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500201451 | एस. के. स्टोर                                | मोहन बहादुर राजभण्डारी   | बालुवाटार, काठमाडौं,4,   | 2057.12.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500201673 | डीजीटल अफिस ट्रेडिङ्ग इन्टरप्राइजेज          | निरा कुमारी रीमाल        | पानीपोखरी, लाजीम्पाट,2,  | 2057.12.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500201824 | तानसेन ट्रेक एण्ड एक्सपिडिसन प्रा.लि.        | महेन्द्र मान शाक्य       | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,   | 2057.12.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500202245 | एम.वि. इन्टरप्राइजेज                         | मन बहादुर गुरुङ          | पपल बाट लोसाल, काठमाण्डौ | 2057.12.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500202393 | भा टेक ईसर विस फलोभेल लिमिटेड                | जतिन्द्र चोप्रा          | लाजिम्पाट, काठमाण्डौ     | 2057.12.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500202412 | प्रशुथं ट्रेडर्स                             | प्रल्हाद खरेल            | लाजिम्पाट, काठमाण्डौ     | 2057.12.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500202515 | वि.एण्ड एस. इन्टरप्राइजेज                    | भक्ति प्रसाद घिमिरे      | बालुवाटार, काठमाडौं,4,   | 2057.12.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500202634 | दुर्गे इन्टरप्राइजेज प्रा.लि.                | नारायण बहादुर गुरुङ्ग    | महाराजगंज, काठमाण्डौ     | 2057.12.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500203309 | सफल इन्जिनियरिंग वर्क्स प्रा. लि.            | सुरेन्द्र मान प्रधान     | लाजिम्पाट, काठमाण्डौ     | 2058.01.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500203547 | सिमरन अटोमोबाइल्स                            | सिमरन भट्टराई            | थिरबम सडक, काठमाडौं,5,   | 2058.01.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500203640 | उप्रेती हार्डवेयर                            | नारायण प्रसाद उप्रेती    | विशालनगर, काठमाण्डौ      | 2058.01.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500203846 | लक्ष्मी पेपर क्राफ्ट                         | लक्ष्मी शाह              | लाजिम्पाट, काठमाण्डौ     | 2058.01.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500204180 | न्यू लाइट डायनामिक ट्रेडर्स प्रा.लि.         | गुप्त प्रताप सेन         | बालुवाटार, काठमाण्डौ     | 2058.01.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500204566 | रोयल नेपाल सेक्युरिटी सर्विस प्रा.लि.        | चन्द्र विक्रम शाह        | बालुवाटार, काठमाण्डौ     | 2058.01.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500204627 | मन कामना धूप उद्योग                          | सिता विष्ट               | मुसाराङ, काठमाण्डौ       | 2058.01.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500204942 | आशिका इन्टरप्राइजेज                          | प्रितम गुरुङ्ग           | महाराजगंज, काठमाण्डौ     | 2058.01.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500205479 | मण्डला हाउस                                  | सोनाम रासेन तुलाधर       | बालुवाटार, काठमाडौं,4,   | 2058.01.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500205604 | जे. एम. इम्पोर्ट एक्सपोर्ट ट्रेडर्स          | जगत बहादुर गुरुङ्ग       | लाजिम्पाट, काठमाण्डौ     | 2058.01.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500205688 | के. एण्ड के. ट्रेडर्स                        | कुमार प्रधान             | हाडगाउँ, काठमाण्डौ       | 2058.01.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500205871 | जि. एस. हैण्डीक्राफ्ट उद्योग                 | गणेश मान श्रेष्ठ         | धुम्बाराही, काठमाण्डौ    | 2058.01.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500205987 | गिताञ्जली फिल्मस् प्रोडक्सन प्रा.लि.         | अर्जुन प्रसाद पौडेल      | लाजिम्पाट, काठमाण्डौ     | 2058.01.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500206919 | जेम्स एण्ड ज्वेलरी पसल                       | पुरन विष्ट               | लाजिम्पाट, काठमाण्डौ     | 2058.01.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500206977 | मिनिज कलेक्शन                                | मनिषा राजेश्वरी थापा     | भाटभटेनी, काठमाडौं,4,    | 2058.01.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500206980 | मायां ट्रेडर्स                               | बुद्धि मान गुरुङ्ग       | टंगाल, काठमाडौं,5,       | 2058.01.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500207002 | सुभाष ट्रेडिङ्ग                              | तिल मान गुरुङ्ग          | मालगाऊ, काठमाण्डौ        | 2058.01.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500207028 | कुशुम ट्रेडिङ्ग                              | कुश बहादुर गुरुङ्ग       | बालुवाटार, काठमाण्डौ     | 2058.01.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500207099 | विच ट्रेडिङ्ग                                | यम बहादुर क्षेत्री       | टंगाल, काठमाण्डौ         | 2058.01.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                         | TAXPAYER_NAME           | ADDRESSES                                   | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|---------------------------------------------------|-------------------------|---------------------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 500207224 | परिचालन र विकास नेपाल                             | भरत श्रेष्ठ             | महांकाल, महांकाल,5,                         | 2058.01.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500207459 | एस. के. इन्जिनियरिंग प्रा. लि.                    | सन्त कुमार गुरुङ्ग      | बालुवाटार, काठमाडौं,4,                      | 2058.01.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500207488 | दोबाटो.नेट प्रा. लि.                              | राजु विक्रम जोशी        | बालुवाटार, काठमाण्डौ                        | 2058.01.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500207864 | संगीता पश्मिना उद्योग एण्ड हेण्डीक्राफ्ट          | पदम कुमारी गुरुङ्ग      | सुस्काराहा, काठमाण्डौ                       | 2058.01.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500207880 | संघर्ष ह्याण्डी क्राफ्ट                           | रंगलाल गुर्कुङ्ग        | सुस्काराहा, काठमाण्डौ                       | 2058.01.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500207912 | श्री ॐ रत्न मसला उद्योग                           | लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ    | हाडिगाउ, काठमाण्डौ                          | 2058.01.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500208481 | बिर लामा इन्टरप्राइजेज                            | बिर बहादुर स्याङ्तान    | विशालनगर, काठमाण्डौ                         | 2058.01.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500208500 | टंगाल गणेश अटो सेन्टर                             | रोजेन सिंह दिवान        | टंगाल, काठमाण्डौ                            | 2058.01.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500208632 | वि.एन. ट्रेडिङ्ग कन्सर्न प्रा.लि.                 | निरज अर्थाँल            | हाडिगाउ, विशालनगर,5,                        | 2058.01.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500208719 | रोची ट्रेडिङ्ग                                    | रन बहादुर गुरुङ्ग       | हाडिगाउ, काठमाण्डौ                          | 2058.01.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500208722 | प्रगती एक्सपोर्ट इम्पोर्ट ट्रेडिङ्ग               | इन्द्र बहादुर गुरुङ्ग   | टंगाल, काठमाण्डौ                            | 2058.01.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500209899 | जय श्री गणेश इन्टरप्राइजेज                        | सविता गुरुङ्ग           | बालुवाटार, काठमाण्डौ                        | 2058.02.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500209950 | भिजन हेण्डीक्राफ्ट प्रा.लि.                       | नर बहादुर लिम्बु        | महाराजगंज, काठमाडौं,4,nab@centr             | 2058.02.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500210567 | गीतान्जली इन्टरनेशनल प्रा.लि.                     | ईश्वरा लिङ्गदेन         | बालुवाटार, काठमाण्डौ                        | 2058.02.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500210792 | स्काई निर्माण सेवा                                | लक्ष्मण कुमार श्रेष्ठ   | हाडिगाउ, काठमाडौं,5,                        | 2058.02.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500210811 | वि. ए. एस. फर्निचर सेन्टर                         | बाबुकाजी महर्जन         | लाजिम्पाट, काठमाण्डौ                        | 2058.02.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500210853 | श्रेष्ठ होलीडेज प्रा.लि.                          | उर्मिला श्रेष्ठ         | सुस्कारा काठमाण्डौ, काठमाडौं,4,             | 2058.02.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500211528 | नारायण स्टोर्स                                    | नारायण बहादुर श्रेष्ठ   | सुस्काराहा, काठमाण्डौ                       | 2058.02.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500211605 | आलापीनी संगीत प्रशिक्षण केन्द्र                   | विजय कुमार श्रेष्ठ      | हाडिगाउ, काठमाण्डौ                          | 2058.02.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500211692 | पि. वा. स्क्राजरेसन एण्ड इलास्ट्रकारपयर्स केन्द्र | प्रसाद भण्डारी          | मोटमेटमा, काठमाण्डौ                         | 2058.02.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500212341 | द बुद्ध ट्रेडिङ्ग एक्सपोर्ट इम्पोर्ट              | सुरेन्द्र घले           | सुस्काराहा, काठमाण्डौ                       | 2058.02.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500212518 | हंस फर्निचर उद्योग                                | धन लाल महर्जन           | गुठगाउ, काठमाण्डौ                           | 2058.02.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500213267 | एम.एस. प्रोभिजन स्टोर                             | अनिल डकाल               | बालुवाटार, काठमाण्डौ                        | 2058.02.31      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500214305 | धान सिङ्ग ट्रेडिङ्ग                               | भिम बहादुर गुरुङ्ग      | मालगाउ, काठमाण्डौ                           | 2058.03.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500214350 | ड्राइगन होटल एण्ड लज                              | छिरिङ्ग पेम्वा शेर्पा   | , , ,                                       | 2058.03.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500214710 | श्री कृष्ण स्टोर                                  | बाल कृष्ण श्रेष्ठ       | हाडिगाउ, विशालनगर,5,                        | 2058.03.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500214749 | ए स्माईल इन्टेन्शनल प्रा.लि.                      | राम कुमार श्रेष्ठ       | धुस्वाराही, काठमाडौं,4,                     | 2058.03.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500215234 | पद्म पश्मिना उद्योग                               | पद्म कुमारी गुरुङ्ग     | महाराजगंज, काठमाण्डौ                        | 2058.03.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500215845 | मेडिया टुडे                                       | सीमा श्रेष्ठ            | लाजिम्पाट, काठमाण्डौ                        | 2058.03.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500216266 | सुज वर्ल्ड प्रा. लि.                              | चतुर बहादुर राई         | महाराजगंज, काठमाण्डौ                        | 2058.03.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500217584 | ए. एण्ड एम. मार्केटिङ्ग कन्सल्टन्सी               | आमोद नाथ प्याकु्रेल     | बालुवाटार, काठमाण्डौ                        | 2058.03.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500218082 | केभ एण्ड नेस्ट रिसोर्ट प्रा.लि.                   | लव मान श्रेष्ठ          | लाजिम्पाट, काठमाण्डौ                        | 2058.03.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500218468 | उमा ह्याण्डिक्राफ्ट                               | उमा देवी खड्का क्षेत्री | लाजिम्पाट, काठमाण्डौ                        | 2058.03.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500218741 | एमिनेन्ट सर्कल                                    | सुदर्शन बुढाथोकी        | बालुवाटार, काठमाण्डौ                        | 2058.03.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500219043 | हेल्प लाईन नेपाल प्रा.लि.                         | हरि गुरुङ्ग             | लाजिम्पाट, काठमाण्डौ                        | 2058.03.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500219580 | त्रिदेवी ट्रेडर्स                                 | मोहन बहादुर थापा        | मालीगाउ, काठमाडौं,5,                        | 2058.04.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500219821 | नटराज कवाव सेण्टर                                 | शान्ती वानीयाँ          | लाजिम्पाट, काठमाण्डौ                        | 2058.04.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500220917 | नितन इन्टरप्राइजेज                                | सुनिता राना             | महाराजगंज, काठमाडौं,4,                      | 2058.04.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500221026 | साइड स्पिन ववल्स रेष्टुराज्                       | राजेश्वर अमात्य         | लाजिम्पाट, काठमाण्डौ                        | 2058.04.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500221499 | बालुवाटार ग्यास डिपो                              | राजु वैष्णव             | बालुवाटार, काठमाण्डौ                        | 2058.04.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500221682 | श्रुष्टी इन्टरनेशनल ट्रेड                         | ेउत्तम राज भण्डारी      | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,                      | 2058.04.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500221907 | लाजिम्पाट किचन                                    | सुमन योञ्जन             | लाजिम्पाट, काठमाण्डौ                        | 2058.04.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500222508 | बाल जनरल ट्रेडिङ्ग एण्ड सप्लायर्स                 | बाल कुमार श्रेष्ठ       | मोटमेटमा, काठमाण्डौ                         | 2058.04.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500222823 | इनोस्का ट्रेडिङ्ग                                 | रोशन तिमिल्लीना         | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,                      | 2058.04.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500223350 | नेपाल ग्याइस विक्रेता                             | कमला पन्त               | कोटालटोल, हांडीगाउ,5,                       | 2058.04.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500223620 | राजभण्डारी पश्मिना ह्याण्डी क्राफ्ट इन्डस्ट्रिज   | शान्त नारायण राजभण्डारी | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,                      | 2058.04.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500223710 | डेविड्याग ड्रगाडस सिडञ्जुई ज्वाइन्ट भेन्चर        | लोथर अलफड रयूक          | टंगाल मनमानखरा मानदव माग, काठमाडौं 5 421700 | 2058.04.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500223897 | एस. किराना स्टोर्स                                | शिव कुमार भट्टराई       | कुमारीटोल, धुस्वाराहि,4,                    | 2058.04.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500223961 | सोनिता ट्रेडर्स                                   | सोनिता श्रेष्ठ          | लाजिम्पाट, काठमाण्डौ                        | 2058.04.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |



| PAN       | TRADENAME                                          | TAXPAYER_NAME           | ADDRESSES                     | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|----------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 500224575 | एक्सन ग्रुप मुम्भी मेकर्स प्रा.लि.                 | भानु महर्जन             | ढंगाल, काठमाडौं,5,            | 2058.04.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500224694 | न्यू आस्मा इन्टरप्राइजेज                           | प्रताप सिंह घले         | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2         | 2058.04.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500225385 | साम टाइम्स एण्ड टुर्स प्रा.लि.                     | ठाकुर प्रकाश विश्वकर्मा | लोहसाल, काठमाडौं,4,           | 2058.04.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500225594 | ऊर्ज साई मार्केटिंग                                | ओम प्रकाश बस्नेत        | विशालनगर, काठमाडौं,4,         | 2058.04.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500225613 | मल्टिस्टार कन्ट्रक्सन                              | गोविन्द गुभाजु श्रेष्ठ  | मालिगाउँ, काठमाडौं,5,         | 2058.04.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500225819 | श्री कृष्ण ट्रेड सप्लायर्स                         | कृष्ण माया श्रेष्ठ      | हाडिगाउँ, काठमाडौं,5,         | 2058.04.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500225835 | मिलन भुजिया उद्योग                                 | बिजु नेपाल              | मालिगाउँ, काठमाडौं,5,         | 2058.04.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500226423 | हिमालयन ट्राउट फर्म प्रा. लि.                      | राम बहादुर कुँवर        | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2058.04.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500226494 | फेल्कन्टेक नेपाल प्रा.लि.                          | गाउ लि                  | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2058.04.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500226674 | समृद्धि फिल्मस् प्रा.लि.                           | रमेश मानन्धर            | दुधुपा पोखरी, काठमाडौं,5,     | 2058.04.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500227082 | चेतानी ओभरसिज प्रा. ली.                            | अनिल कुमार चेतानी       | विशालनगर, काठमाडौं,4,         | 2058.04.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500227156 | गुरुङ्ग पश्मिना उद्योग                             | बिष्णु कुमारी गुरुङ्ग   | मालिगाउँ, काठमाडौं,5,         | 2058.04.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 500228146 | भूपेन्द्र ट्रेडर्स                                 | भूपेन्द्र प्रजापती      | हाडिगाउँ, काठमाडौं,5,         | 2058.04.32      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600031222 | जय वङ्गलामुखी सप्लायर्स                            | प्रेम चन्द्र जोशी       | हाडिगाउँ, काठमाडौं,5,         | 2063.08.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600031383 | वि.के.कपडा र सिलाई घर                              | भाई काजी तामाङ्ग        | लाम्दीन मार्ग, काठमाडौं,4,    | 2063.09.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600031592 | प्रशान्त एण्ड रोशन ट्रेडर्स                        | प्रेम कुमारी राई        | महान्काल, काठमाडौं,6,         | 2063.10.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600033347 | खुजुरा किराना पसल                                  | राम बहादुर कार्की       | महाराजगंज, काठमाडौं,4,        | 2064.09.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600033376 | श्री गणेशाय एड्मटाईजिङ्ग                           | शोभा पौडेल              | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2064.10.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600034700 | फ्रिक आउट टाइम्स एण्ड टुर्स प्रा.लि.               | अमृत श्रेष्ठ            | महाराजगंज, काठमाडौं,4,        | 2065.05.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600034890 | करुणा कन्सल्टेन्सी प्रा.लि                         | लाक्पालाल श्रेष्ठ       | बालुवाटार, काठमाडौं,4,        | 2065.05.31      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600034993 | पुष्पा कोल्ड स्टोर                                 | पुष्पा कुमारी श्रेष्ठ   | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2065.06.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600037400 | भिजन केयर सेन्टर                                   | पुष्कर श्रेष्ठ          | बालुवाटार, काठमाडौं,4,        | 2064.04.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600038162 | श्याम स्टोर                                        | श्याम कृष्ण महर्जन      | ज्ञानदीप मार्ग, काठमाडौं,2,   | 2065.06.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600038342 | आशिष स्टोर                                         | आशिष चोख्रे श्रेष्ठ     | सुकेधारा, काठमाडौं,4,         | 2065.07.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600074487 | ब्रेन्डा स्टोर                                     | नरेश गिरी               | सुकेधारा, काठमाडौं,4,         | 2065.07.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600074625 | प्रमिला नेवारी खाजा घर                             | प्रमिला खड्गी           | चण्डील, काठमाडौं,4,           | 2065.07.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600075255 | पूजा कोल्ड स्टोर                                   | हरि कृष्ण श्रेष्ठ       | टुडालदेवी मन्दिर, काठमाडौं,4, | 2065.08.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600075853 | गुरुग किराना स्टोर्स                               | कमला गुरुग              | अन्नपूर्ण मार्ग, काठमाडौं,4,  | 2065.08.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600076380 | अदुवा स्टोर                                        | केदार अदुवा श्रेष्ठ     | जागृति टोल, काठमाडौं,4,       | 2065.08.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600076393 | उपेस स्टोर्स                                       | उपेस था श्रेष्ठ         | बालुवाटार, काठमाडौं,4,        | 2065.08.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600076586 | आर. वी. स्टोर                                      | राम कुमार न्यौपाने      | हाडिगाउँ मार्ग, काठमाडौं,5,   | 2065.08.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600076740 | तामाङ रेष्टुरेण्ट                                  | जसविर् तामाङ            | चण्डील, काठमाडौं,4,           | 2065.08.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600076898 | किराना स्टोर                                       | तिल बहादुर बुढाथोकी     | तिल बहादुर मार्ग, काठमाडौं,2, | 2065.08.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600076991 | अधिकारी सप्लायर्स                                  | बिनिता अधिकारी          | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,       | 2065.08.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600077206 | पूजा किराना पसल                                    | श्याम कुमारी न्यौपाने   | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2065.08.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600078302 | सुभाष किराना पसल                                   | सरोज थापा               | शिव प्रियामार्ग, सुकेधारा,4,  | 2065.11.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600100162 | मोएका इन्टरप्राइजेज                                | सुलोचना प्रधान          | सुकेधारा, काठमाडौं,4,         | 2066.04.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600101152 | सेभ हिमालयन एक्वाटिक रिसोर्सेज                     | रविमान सिंह श्रेष्ठ     | गितान्जली मार्ग, काठमाडौं,4,  | 2066.08.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600102197 | ट्रिपिकोण बुक प्वाइन्ट                             | योगेन्द्र बहादुर साउद   | बजार, वीरेन्द्रनगर,6,         | 2067.02.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600102322 | नेपाल जुट व्याग हेण्ड्रीक्लाफ्ट उद्योग             | राजिव मणि दिक्षीत       | बालुवाटार, काठमाडौं,4,        | 2067.03.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600102351 | स्वर्णदिप बिजनेस प्रा.लि.                          | मणिकुमार थापा           | काठमाडौं,4,thapa189yahoo.     | 2067.04.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600102364 | चिली वाईट्स रेष्टुरेन्ट                            | सन्तोष राउत             | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2067.04.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600104601 | क्रियटिभ नेपाल बिजनेस ट्रेडिङ्ग प्रा.लि.           | चन्द्र बहादुर तामाङ्ग   | महान्काल, काठमाडौं,4,         | 2068.01.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600104614 | क्रियटिभ भिजन कन्सल्टेन्सी प्रा.लि.                | चन्द्र बहादुर तामाङ्ग   | महान्काल, काठमाडौं,4,         | 2068.01.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600106829 | के एम सी किचन                                      | सन बहादुर थापा मगर      | गैह्रीधारा, काठमाडौं,2,       | 2068.03.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600106832 | दिप स्टोर                                          | शिव प्रसाद गौतम         | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2068.03.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600106858 | जुवु गुरुङ समाज सेवा समिति                         | ईच्छा राज गुरुङ         | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,       | 2068.03.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600106887 | राधा कफि पसल                                       | राधा विष्ट              | गहनापोखरी, काठमाडौं,5,        | 2068.03.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600108542 | माइया हब प्रा. लि. / प्रज्मा मर्क्युटिज्म / ने. लि | सोम प्रसाद धिताल        | काठमाडौं,2,mediahub@mos.      | 2068.04.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                                                          | TAXPAYER_NAME         | ADDRESSES                       | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|---------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 600108957 | बोइस्टन जनरल ट्रेडिङ इष्ट                                                          | प्रभञ्जन बहादुर सिंह  | जनमार्ग लोहोसार, काठमाडौं,४,    | 2068.04.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600109198 | झिगु विल्डर्स प्रा. लि.                                                            | सानु भाई महंजन        | बालुवाटार, काठमाडौं,४,          | 2068.04.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600109738 | नेपाल आई.टि.वर्ल्ड लिंक प्रा.लि.                                                   | निरञ्ज गुरुङ्ग        | धुम्बाराही, काठमाडौं,४,         | 2068.04.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600109802 | बि. बोइङ प्रा. लि.                                                                 | सर्जीव कार्की         | सितलमार्ग, काठमाडौं,४,          | 2068.04.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600109918 | दुई नं वडा टोल सुधार समिति                                                         | चन्द्र लाल महर्जन     | निलसरस्वती मार्ग, काठमाडौं,२,   | 2068.04.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600250681 | शोभा भगवती ट्रेडर्स                                                                | शोभा कुमारी जोशी      | धुम्बाराही, काठमाडौं,४,         | 2068.04.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600251253 | श्रीकृष्ण होटेल                                                                    | रुकमाया बोगटी         | धुम्बाराही, काठमाडौं,४,         | 2068.04.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600251314 | के. एफ. सि. क्याफे                                                                 | सानु मैया श्रेष्ठ     | कपुरधारा मार्ग, काठमाडौं,२,     | 2068.04.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600251613 | आर. एस. डि. ट्रेडिङ्ग प्रा. लि.                                                    | धिरञ्ज विक्रम सिंह    | लोसाल मार्ग, काठमाडौं,४,        | 2068.04.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600251848 | एस. आर. के. उलन उद्योग प्रा. लि.                                                   | शेखर उपाध्याय         | काठमाडौं,5,skrsuppliers@g       | 2068.04.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600251864 | श्री छाता गणेश सप्लायर्स                                                           | कविन्द्र शाही ठकुरी   | काठमाडौं,5,chhataganeshsp       | 2068.04.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600251893 | पायोनियर प्रकाशन प्रा.लि.                                                          | अनुप श्रेष्ठ          | हाडिगाउ, काठमाडौं,५,            | 2068.04.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600252153 | वायाटक्रालाजा इनसाएसन कार्पारसच एण्ड<br>केमिस्ट्रीस प्रा. लि.                      | पुस्कर बस्नेत         | बालुवाटार, काठमाडौं,४,          | 2068.04.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600252658 | अटो स्या प्रा.लि.                                                                  | मनोज गुरुङ्ग          | लाजिम्पाट, काठमाडौं,२,          | 2068.04.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600253156 | युनिभर्सल ट्रेड सोलुसन इन्क प्रा. लि.                                              | रविन भण्डारी          | लजिम्पाट, काठमाडौं,२,           | 2068.04.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600253336 | एस आर कम्प्युटरकेशन एण्ड एडमरटाइजिङ्ग<br>प्रा. लि.                                 | सुनिता श्रेष्ठ        | हाडिगाउङ्ग, काठमाडौं,५,         | 2068.04.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600253378 | निरोज मोबाइल एण्ड कम्प्युटर सेन्टर                                                 | निरोज आचार्य          | विशालनगर, काठमाडौं,५,           | 2068.04.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600253677 | आर.बि. ट्रेड एण्ड मल्लीपपोज प्रा.लि.                                               | राजु बगाले            | धुम्बाराही, काठमाडौं,४,         | 2068.04.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600253693 | सत्य प्रेम फाउण्डेसन                                                               | प्रेम मोहन श्रेष्ठ    | धुम्बाराही, काठमाडौं,४,         | 2068.04.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600254326 | बेरीटास क्याफे एण्ड लाउञ्ज प्रा. लि.                                               | सुरोशन मान्के         | लाजिम्पाट, काठमाडौं,२,          | 2068.04.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600255020 | गुगल सफ्टवेयर डेभलपमेन्ट डिजाइन प्रा.लि.                                           | फुमिहार कजिता         | बालुवाटार, काठमाडौं,५,          | 2068.04.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600255059 | न्यू ग्याङ्जुङ्ग बेकरी शप                                                          | बल बहादुर गुरुङ्ग     | लाजिम्पाट, काठमाडौं,२,          | 2068.04.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600255686 | श्री सुबल ट्रेडर्स प्रा.लि.                                                        | विमला लक्ष्मी शाह     | सुकेश्वारा, काठमाडौं,४,         | 2068.04.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600255721 | लिकेज रियल स्टेट कम्पनी प्रा.लि.                                                   | सुरेश अधिकारी         | चण्डोल, काठमाडौं,४,             | 2068.04.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600255763 | पावर टु द पिपल नेपाल                                                               | बबिता राणा            | हाडिगाउ, काठमाडौं,४,            | 2068.04.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600256258 | लेक्सगिरी सोल्यूसन्स एण्ड सर्भिसेज प्रा. लि.                                       | शन्तोष गिरी           | बालुवाटार, काठमाडौं,४,          | 2068.04.31      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600257222 | ग्लोबल इष्ट वेष्ट ह्युमन रिसोर्स प्रा.लि.                                          | राधा भट्टराईपाण्डे    | कालोपुल, काठमाडौं,५,            | 2068.05.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600257251 | मद मिटावन कम्पनी प्रा.लि.                                                          | सुरज गिरी             | धुम्बाराही, काठमाडौं,४,         | 2068.05.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600257309 | आशा को फूल प्रा.लि.                                                                | शर्मिला कुमारी मैनाली | काठमाडौं,4,info@drivenepal.     | 2068.05.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600257396 | पू क्लोदिङ्ग स्टोर                                                                 | पुजा श्रेष्ठ          | लाजिम्पाट, काठमाडौं,२,          | 2068.05.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600257473 | इस्कान वाटर एण्ड एक्सचेंज सेन्टर प्रा.लि.<br>एडमिनिस्ट्रटिभ कन्सल्टेन्सी प्रा. लि. | नगेन्द्र श्रेष्ठ      | लाजिम्पाट, काठमाडौं,२,          | 2068.05.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600258759 | अमोर इन्क प्रा. लि.                                                                | राज कुमार लामा        | लाजिम्पाट, काठमाडौं,२,          | 2068.05.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600258762 | अमोर इन्क इन्टरनेशनल प्रा. लि.                                                     | राज कुमार लामा        | लाजिम्पाट, काठमाडौं,२,          | 2068.05.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600258971 | सुन्दर सप्लायर्स                                                                   | सुन्दर के. सी.        | विशालनगर, काठमाडौं,४,           | 2068.05.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600301132 | श्रदा सवुरी इन्टरप्राइजेज                                                          | नल्लिनि शाह           | विशालनगर, काठमाडौं,४,           | 2068.05.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600301248 | जे. एम. ट्रेड हाउस                                                                 | मन राज तामाङ्ग        | लाजिम्पाट, काठमाडौं,२,          | 2068.05.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600301370 | लक्ष्मी खाद्यान्न स्टोर                                                            | इन्देश कुमार यादव     | प्रगती टोल, काठमाडौं,४,         | 2068.05.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600301682 | युनिभर्सल डेभलपमेन्ट कन्सल्टेन्सी प्रा.लि.                                         | भैयाराम प्रसाद यादव   | धुम्बाराही, काठमाडौं,४,         | 2068.05.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600302087 | माउण्टेन इकोलोजी ट्रेक्स प्रा.लि.                                                  | बुद्धि सेन चौधरी      | , काठमाडौं,४,                   | 2068.05.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600302463 | गुठी डट कम प्रा.लि.                                                                | प्रज्वल बज्राचार्य    | नील सरस्वती मार्ग, काठमाडौं,२,  | 2068.05.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600302579 | होप बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.                                                   | उत्तम प्रसाद ढकाल     | धुम्बाराही, काठमाडौं,४,         | 2068.05.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600302669 | ग्रेट एलायन्स बिजनेस लिंक प्रा.लि.                                                 | शंकर प्रसाद आचार्य    | महाकाल, काठमाडौं,४,             | 2068.05.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600302762 | आउट रिच एजुकेशनल कन्सल्टेन्सी प्रा.लि.                                             | कुमार क्षेत्री        | सुकेश्वारा, काठमाडौं,४,         | 2068.05.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600302852 | महिमा निर्माण सेवा                                                                 | शोभा थापा बुढाथोकी    | रुद्रमति मार्ग, काठमाडौं,५,     | 2068.05.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600302878 | जेनियुन हुमन रिसोर्स प्रा. लि.                                                     | रमेश देवकोटा          | हाडिगाउ, काठमाडौं,५,            | 2068.05.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600303286 | फेदर टेक प्रा.लि.                                                                  | सुरज लोहनी            | हाडिगाउङ्ग, काठमाडौं,५,         | 2068.05.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600303633 | द फ्रेस हाउस इन्टरनेसनल प्रा.लि.                                                   | विद्या खनाल           | भाटभटेनी, काठमाडौं,४,           | 2068.05.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600303778 | रेड हट चिल्ली खाजा घर प्रा.लि.                                                     | शुभाष पौडेल           | धुम्बाराही पिपलबोट, काठमाडौं,४, | 2068.05.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600305105 | वीस्टेरिया गार्मेण्टस प्रा.लि.                                                     | इतो आरीसा             | लाजिम्पाट, काठमाडौं,२,          | 2068.05.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                               | TAXPAYER_NAME         | ADDRESSES                        | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|---------------------------------------------------------|-----------------------|----------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 600305163 | डि. इन्टरप्राइजेज.                                      | दिपु नेपाल            | गणेशवस्ती, काठमाडौं, 4,          | 2068.05.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600305433 | सालैजो दोहोरी सांझ                                      | जान बहादुर तामाङ्ग    | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,         | 2068.05.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600305507 | देव स्टोर                                               | कृष्णश्वरी श्रेष्ठ    | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,          | 2068.05.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600305536 | मुनाल फार्म हाउस प्रा. लि.                              | दिपक मधैया            | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,         | 2068.05.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600305848 | युमिशा ईन्टरप्राइजेज                                    | युबराज गिरी           | काठमाडौं, 4, giriyrg@hotmail.    | 2068.06.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600306346 | आर्ट हाउस प्रा.लि.                                      | वेदव्यास खरेल         | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,           | 2068.06.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600306722 | सगरमाथा फ्रेस हाउस                                      | रोसन सिंह             | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,           | 2068.06.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600307066 | संगम कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि.                              | अमित थापा             | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,         | 2068.06.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600307587 | अंगुर ट्रेड कन्सर्न                                     | अंगुर पन्त            | प्रगतीटोल मार्ग, धुम्बाराही, 4,  | 2068.06.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600307796 | अंसुका मार्केटिङ्ग प्रा.लि.                             | अशोक कुमार थपलिया     | हाडिगाउझ, काठमाडौं, 5,           | 2068.06.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600307992 | होम स्टेशन प्रा.लि.                                     | प्रेम पाण्डे          | काठमाडौं, 4, info@homestatio     | 2068.06.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600308892 | श्रेष्ठ एण्ड मुनांकर्मी एसोसिएट्स                       | हरि कृष्ण श्रेष्ठ     | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,          | 2068.06.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600309387 | एम.टि.टि इण्डस्ट्रिज प्रा.लि.                           | तुल बहादुर गुरुङ्ग    | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,          | 2068.06.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600310949 | अलौकिक ट्राभल एण्ड टुर्स प्रा. लि.                      | गोकर्ण प्रसाद सापकोटा | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,         | 2068.06.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600351269 | नोभाडेण्ट डेण्टल हस्पिटल प्रा. लि.                      | देवी प्रसाद अधिकारी   | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,           | 2068.07.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600351526 | शेपां (टि)ा नायाग्रा जे/भी                              | महेश कुमार थापा       | अनमिका गल्ली, काठमाडौं, 4,       | 2068.07.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600351690 | स्म्यासिङ्ग एप्पल प्रा.लि.                              | मोहन डोटेल            | काठमाडौं, 5, info@smashinga      | 2068.07.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600351999 | बुज बेली रेष्टुरेण्ड एण्ड बार प्रा.लि.                  | सवीर कुमार खड्का      | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,          | 2068.07.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600352349 | संजीवन                                                  | विकेश कुमार श्रेष्ठ   | चुनदेवी गणेश मार्ग, काठमाडौं, 4, | 2068.07.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600352455 | बिजी बिज किण्डरगार्डेन                                  | रिमा तिवारी पन्त      | हाडीगाउं, काठमाडौं, 5,           | 2068.07.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600352590 | जीसान इन्टरनेशनल नेपाल                                  | सोनु थारु             | गैह्रीधारा, काठमाडौं, 2,         | 2068.07.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600352950 | कम्प्युटर ट्रेड एण्ड कन्सुल्टेसन प्रा. लि.              | विजय राम घिमिरे       | कालोपुल, काठमाडौं, 5,            | 2068.07.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600353342 | न्यू प्याराडाइज रेष्टुरेण्ट                             | रमेश खत्री            | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,          | 2068.07.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600353458 | सान्दार स्वादिष्ट मःम सेन्टर                            | उमीता महर्जन          | कालोपुल, काठमाडौं, 5,            | 2068.07.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600353461 | एस एण्ड एस इन्फ्रास्ट्रक्चर एण्ड कन्स्ट्रक्सन प्रा. लि. | सन्तोष तामाङ्ग        | चण्डील, काठमाडौं, 4,             | 2068.07.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600353863 | बिनायक ट्रेकिङ्ग एण्ड एक्सपिडिसन प्रा. लि.              | कुमार बहादुर पाण्डे   | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,          | 2068.07.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600354059 | जेनेसिस ल्याबोरेटरी एण्ड रिसर्च प्रा. लि.               | किशोरी महत            | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,          | 2068.07.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600354477 | शलिस इन्टरनेशनल डिजाइन्स                                | लक्षिन गुरुङ्ग        | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,          | 2068.07.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600354718 | ग्रोमोर मिडिया प्रा.लि.                                 | भरत प्रसाद पाण्डे     | काठमाडौं, 4, growmoremedia       | 2068.07.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600354840 | अनुष्का ग्याजेटस स्टोर                                  | जय बहादुर बल          | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,         | 2068.07.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2075.076           |
| 600355049 | गुशल कोरीया प्रा.लि.                                    | गाउन सोड              | चुनदेवी, काठमाडौं, 4,            | 2068.07.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600355814 | मुनिता ट्रेडर्स एण्ड सप्लायर्स                          | राम प्रसाद श्रेष्ठ    | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,          | 2068.07.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600356068 | भवतु सभ्य मङ्गलम् प्रा.लि.                              | सुनिल अग्रवाल         | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,          | 2068.07.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600356817 | बज्रयोगीनी एक्सपोर्ट इम्पोर्ट कम्पनी                    | पूर्ण शेखर बसी        | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,           | 2068.07.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600357177 | मेट्स डि रेष्ट्रो प्रा. लि.                             | किशोर मानन्धर         | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,          | 2068.07.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600357955 | माहामाई एण्ड बराहा ब्राइक्लिनर्स प्रा.लि.               | केशव प्रसाद रेग्मी    | हाडिगाउझ, काठमाडौं, 5,           | 2068.07.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600358389 | नेपाल मुस्लिम महासंघ                                    | रहमतुल्ला मियाझ       | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,          | 2068.07.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600358408 | परियार सेवा समाज                                        | बल बहादुर सुन्दास     | हाडीगाऊझ, काठमाडौं, 5,           | 2068.07.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600358945 | जय अजिमा रेडियोलोजी ट्रेडिङ्ग प्रा.लि.                  | कल्पना श्रेष्ठ        | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,         | 2068.08.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600359382 | प्रोटेक्ट आवर टाइगर्स                                   | थइन्द्र रिजाल         | मालीगाउझ, काठमाडौं, 5,           | 2068.08.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600359427 | प्लाटफर्म नाईन हण्ड्रेड सेभेन्टी सेभेन प्रा.लि.         | बुद्ध कुमार लो        | चुनदेवी, काठमाडौं, 4,            | 2068.08.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600359498 | हमालयन मगासिमेन इन्टरनेशनल ट्राभल्स प्रा. लि.           | हेमन्त अधिकारी        | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,          | 2068.08.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600360092 | मिनी ग्रीसरी स्टोर                                      | दिपेश महर्जन          | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,          | 2068.08.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600360690 | ज्वालादेवी सप्लायर्स प्रा.लि.                           | दिपेश खतिवडा          | चण्डील, काठमाडौं, 4,             | 2068.08.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600391139 | झरना इन्टरनेशनल कन्सल्टेन्सी प्रा. लि.                  | दिनेश ढकाल            | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,           | 2068.08.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600391348 | मोपता स्टोर्स                                           | कल्पना गौतम           | भाटभटेनी, काठमाडौं, 5,           | 2068.08.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600391946 | बालुवाटार मार्केटिङ्ग                                   | राघव पलाञ्चोक श्रेष्ठ | काठमाडौं, 4, raghabs@yahoo.      | 2068.08.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600392846 | संजय सु सेन्टर                                          | जुटे मिज्जार          | शितलमार्ग, काठमाडौं, 4,          | 2068.08.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600392891 | स्टार इनर्जी एण्ड इन्फोमेशन प्रा.लि.                    | अनिल विश्वकर्मा गजमेर | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,          | 2068.08.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                       | TAXPAYER_NAME                | ADDRESSES                     | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|-------------------------------------------------|------------------------------|-------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 600393106 | एटलान्टिक एंजुक्शन एण्ड इमग्रेशन सामस प्रा. लि. | किरण बन्धु अर्याल            | काठमाडौं, काठमाडौं,5,         | 2068.08.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600393566 | युबी इन्जिनियरिङ्ग लिमिटेड                      | तनमोय तरुणकुमार भट्टाचार्य   | चुनीदेवी, महाराजगन्ज,4,       | 2068.08.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600393579 | युनिभर्सल नेटवर्क सोलुसन प्रा.लि.               | विश्व शंकर पालिखे            | बालुवाटार, काठमाडौं,4,        | 2068.08.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600394273 | एच.सि. इन्भेष्टमेन्ट कम्पनी प्रा.लि.            | मनोज कुमार घिमिरे            | महाराजगंज, काठमाडौं,4,        | 2068.08.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600395173 | अनुशयाना                                        | रोशा लोहनी                   | बालुवाटार, काठमाडौं,4,        | 2068.08.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600395276 | स्पिड इन्टरनेशनल साईवर प्रा.लि.                 | संजिव पाठक                   | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2068.08.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600395771 | हिमालयन किङ एडभेन्चर प्रा. लि.                  | हरि बहादुर माझी              | सुकैधारा, काठमाडौं,4,         | 2068.08.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600396822 | दि ब्राइट एडुकेयर प्रा.लि.                      | दिपेन्द्र नेम्बाङ्ग          | महाराजगंज, काठमाडौं,4,        | 2068.08.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600396851 | भोस्लो इन्टरनेशनल प्रा.लि.                      | विशाल तुलाचन                 | बालुवाटार, काठमाडौं,4,        | 2068.08.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600397108 | लिडिङ्ग माईण्ड्स प्रा. लि.                      | डा प्रवीण मानन्धर            | महाराजगंज, काठमाडौं,4,        | 2068.08.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600397391 | न्यू हट मम: क्याफे                              | प्रेम कुमारी पून             | बालुवाटार, काठमाडौं,4,        | 2068.08.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600397841 | सि. टि. कोल्ड स्टोर                             | सरस्वती राउत क्षेत्री (पाठक) | निलसरस्वती मार्ग, काठमाडौं,2, | 2068.08.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600398307 | सि. के. किराना पसल                              | चन्द्र कृष्ण प्रजापति        | चुनदेवी, काठमाडौं,4,          | 2068.08.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600399056 | कृष्ण कोल्ड स्टोर                               | रत्न काजी महर्जन             | गैरीधारामार्ग, काठमाडौं,2,    | 2068.08.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600399098 | राजु किराना पसल                                 | राजु तण्डुकार                | चण्डोल, काठमाडौं,4,           | 2068.08.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600399104 | पि जे शाह एण्ड एंथोसिएट्स प्रा. लि.             | प्रकाश जङ्ग शाह              | विद्धत मार्ग, चुनदेवी,4,      | 2068.08.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600399313 | हनु इन्टरप्राइजेज                               | सुरेन्द्र के.सी.             | चण्डोल, काठमाडौं,4,           | 2068.08.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600399384 | डेल्टा साइबर एण्ड कम्प्युनिकेशन                 | दया लक्ष्मी श्रेष्ठ          | हाडीगाउँ, काठमाडौं,5,         | 2068.09.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600399397 | हाम्रो चौतारी भोजनालय                           | सपुत शेरचन                   | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2068.09.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600399474 | थापा मगर स्टोर्स                                | सुनिता थापा                  | बालुवाटार, काठमाडौं,4,        | 2068.09.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600399490 | जोनेम ट्रेडर्स                                  | जोनेम शाही नेवा              | बालुवाटार, काठमाडौं,4,        | 2068.09.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600399940 | गंगा माता केयर एण्ड हस्पिस नेपाल                | अनोज अधिकारी                 | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,       | 2068.09.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600400666 | प्रजापती नर्सरी                                 | राम कृष्ण प्रजापती           | रारामार्ग, काठमाडौं,4,        | 2068.09.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600400679 | उत्सव लिक्कर शप                                 | उमेश चन्द्र साह              | हाडीगाऊँ, काठमाडौं,5,         | 2068.09.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600400994 | वि एण्ड जि कम्प्युनिकेशन                        | सजेश तामाङ्ग                 | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,       | 2068.09.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600411286 | युथ भिजन युनेस्को संघ                           | शालिक राम गजुरेल             | बालुवाटार, काठमाडौं,4,        | 2068.09.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600412144 | गोट हाला अनलाईन सर्भिसेज                        | नारायण हजूर घले              | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,       | 2068.09.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600412797 | आई.नोड सोलुसन्स प्रा.लि.                        | फिरोज विक्रम थापा            | महाराजगंज, काठमाडौं,4,        | 2068.09.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600412861 | रोसिन डेरी                                      | सोनिया महर्जन                | शितल मार्ग, काठमाडौं,4,       | 2068.09.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600413729 | युरोटेड ट्रेडर्स प्रा. लि.                      | दिलिप शाही                   | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,       | 2068.09.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600414616 | इच्छा कामना दर्शन प्रा.लि.                      | गुण राज ढकाल                 | बालुवाटार, काठमाडौं,4,        | 2068.09.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600415008 | जीवनधारा पब्लिक लिमिटेड                         | प्रगुण श्रेष्ठ               | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,       | 2068.09.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600415275 | हिमालयन परिवार स्वास्थ्य सेवा परियोजना          | सुकवीर गुरुङ्ग               | महाराजगंज, काठमाडौं,4,        | 2068.09.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600415693 | एप्पल ट्रेडिङ्ग हाउस प्रा.लि.                   | एलिजा श्रेष्ठ                | सुकैधारा,<br>काठमाडौं,4       | 2068.09.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600416207 | प्रकाश ट्रेडर्स                                 | राम कुमार चौलागाईं           | सानो गौचरन, काठमाडौं,5,       | 2068.09.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600416342 | नेपाल विज्ञान तथा सूचना प्रविधि केन्द्र         | रोशन भारती                   | हाडीगाऊँ, काठमाडौं,5,         | 2068.09.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600416397 | रिजेन्ट लाइट एण्ड पावर प्रा.लि.                 | प्रदिप शम्सेर ज.ब.रा.        | लोसाल, काठमाडौं,4,            | 2068.09.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600416805 | नेपाल पावर इक्वीपमेन्ट्स                        | अंकीत सुलतानियाङ्ग           | बालुवाटार, काठमाडौं,4,        | 2068.09.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600416953 | वि. के. मार्केटिङ                               | भुवन प्रसाद रेग्मी           | विशालनगर, काठमाडौं,5,         | 2068.09.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600416966 | ओ एम जि थेम इन्भेष्टेस प्रा.लि.                 | रस्मिता महर्जन               | निल सरस्वती, काठमाडौं,2,      | 2068.09.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600417033 | हेल्थिग ह्युमन                                  | अजित राज काफ्ले              | अखण्ड मार्ग, काठमाडौं,4,      | 2068.09.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600417538 | जोत्सना इन्टरप्राइजेज प्रा. लि.                 | सुरक्षा सिजापति              | टंगाव, काठमाडौं,4,            | 2068.10.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600417882 | कालिका म्यारिज ब्युरो प्रा.लि.                  | हिरा बहादुर गुरुङ्ग          | पञ्चकन्या मार्ग, काठमाडौं,4,  | 2068.10.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600417895 | सिडा इन्टरनेशनल एंजुक्शनल कन्सल्टन्सा प्रा. लि. | हिरा बहादुर गुरुङ्ग          | पञ्चकन्या मार्ग, काठमाडौं,4,  | 2068.10.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600417901 | विक्री रञ्जन इन्टरप्राइजेज                      | भूषण प्रसाद जैसवाल           | विशालनगर, काठमाडौं,5,         | 2068.10.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600418946 | निश्चल कोल्ड स्टोर                              | हरि कृष्ण राना मगर           | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,       | 2068.10.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600418959 | सुदिप ट्रेडर्स एण्ड सप्लायर्स                   | सुर्य बहादुर रन्जीतकार       | सुकैधारा, काठमाडौं,4,         | 2068.10.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600419026 | बार वी क्यू क्याफे                              | लक्ष्मी देवी थापा            | अन्नपुर्ण मार्ग, काठमाडौं,4,  | 2068.10.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600419415 | हिमालयन एरोमा ट्रेडिङ्ग प्रा. लि.               | अनिता सेर्पा                 | सुकैधारा, काठमाडौं,4,         | 2068.10.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                                  | TAXPAYER_NAME            | ADDRESSES                     | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|------------------------------------------------------------|--------------------------|-------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 600419875 | अलटेक टेक्निकल ट्रेनिङ्ग सेन्टर प्रा. लि.                  | अच्युत प्रसाद भण्डारी    | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2068.10.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600420167 | सामाजिक सशक्तिकरण केन्द्र                                  | रोमन गौतम                | चण्डोल, काठमाडौं, 4,          | 2068.10.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600420569 | सन साइन कम्प्युटर एण्ड मोबाइल मर्मत केन्द्र                | रित्ता खड्की             | हाडीगाऊझ, काठमाडौं, 5,        | 2068.10.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600420871 | ओम साई राम कृषि फार्म प्रा.लि.                             | नव राज भुजेल             | सानो गौचरन, काठमाडौं, 5,      | 2068.10.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600481322 | जय श्रीराम शोफा एण्ड फर्निचर मेकर प्रा.लि.                 | जमुना शर्मा              | कालोपुल, काठमाडौं, 5,         | 2068.10.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600481502 | बेथेल फसन बुटीक                                            | माया तामाङ्ग             | भाटभटेनी, काठमाडौं, 4,        | 2068.10.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600481766 | क्वालिटी फोटो सर्भिस सेन्टर                                | दिपेन्द्र श्रेष्ठ        | प्रगती मार्ग, काठमाडौं, 4,    | 2068.10.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600481988 | नोयोज इटरी खाजा घर                                         | बर्पा लिम्बु             | भाटभटेनी, काठमाडौं, 4,        | 2068.10.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600482116 | ट्रेण्ड मिडिया एण्ड टेक्नोलोजी प्रा.लि.                    | अनोज पाण्डे              | धुम्बाराही हाइट, काठमाडौं, 4, | 2068.10.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600482499 | ड्रिम्स सुमो भेटेरिनरी प्रा.लि.                            | विवेक जंग बहादुर राणा    | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2068.10.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600484961 | फायर टेक प्रा.लि.                                          | सुरज जंग कार्की          | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2068.11.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600485128 | पेन्टागन आउटडोर मार्ट                                      | कालि बहादुर थापा         | हाडिगाऊझ, काठमाडौं, 5,        | 2068.11.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600485289 | मोन्टाज क्रियसन प्रा. लि.                                  | राजेन्द्र प्रसाद पाण्डेय | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2068.11.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600485382 | बि.एस. ग्राह हाउस तथा म. म. एण्ड खाजा घर                   | विवेकशिल हलवाई           | चण्डोल, काठमाडौं, 4,          | 2068.11.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600486118 | आर. एस. स्टोर (ग्याइस पसल)                                 | गंगा कडेल (सापकोटा)      | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2068.11.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600487034 | ईजि ट्रेडर्स                                               | अक्कल परियार             | कोटाल मार्ग, काठमाडौं, 5,     | 2068.11.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600487179 | रातोमाटो अर्गानिक्स प्रा.लि.                               | अम्बेश राजभण्डारी        | नारायण गापाल सडक, काठमाडौं, 2 | 2068.11.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600487362 | जयशंकर सप्लायर्स                                           | शंकर सिं लो              | हाडीगाऊझ, काठमाडौं, 5,        | 2068.11.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600487706 | एस ह्याण्डीक्राफ्ट ट्रेडिङ्ग                               | सीमा चन्द                | भाटभटेनी, काठमाडौं, 2,        | 2068.11.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600488275 | गौतम एण्ड ट्रेडर्स                                         | संगीता गौतम              | गैह्रीधारा, काठमाडौं, 5,      | 2068.11.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600488288 | राजेश इन्टरनेशनल                                           | राजेश मण्डल              | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2068.11.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600488394 | कोरा एडभेन्चर प्रा.लि.                                     | सिताराम सापकोटा          | बालुवाटार, भाटभटेनी, 4,       | 2068.11.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600488484 | रिगल सोलुसनस प्रा.लि.                                      | पारस के.सी.              | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2068.11.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600488934 | रमाइलो सेकुवा एण्ड फुड क्याफे                              | रंजिता अधिकारी           | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2068.11.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600489744 | न्यू सपना लेडिज एण्ड जेन्स टेलरिङ्ग प्रा.लि.               | हरि प्रसाद अर्याल        | कालोपुल, काठमाडौं, 5,         | 2068.11.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600489889 | गणेश ट्रेडिङ्ग कन्सर्न                                     | गणेश दुलाल               | सुकेश्वारा, काठमाडौं, 4,      | 2068.11.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600490573 | एलुमिनाइ एसोसियन अफ मेरिडियन                               | प्रविशा बज्राचाय         | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2068.11.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600519405 | हिम शिखर टेन्ट एण्ड टारपोलिन प्रा.लि.                      | सुकेश ुकुमार पौडेल       | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2068.12.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600542371 | निल सरस्वती लेथ                                            | दिनेश महर्जन             | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2068.12.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600542995 | पि. पि. पेरिस सेन्टर                                       | परशुराम अधिकारी          | सुकेश्वारा, काठमाडौं, 4,      | 2068.12.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600543059 | अरोमा हर्बल इन्सेन्स                                       | अमिता अधिकारी            | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2068.12.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600543329 | सामुदायिक फोहर मैला व्यवस्थापना समिति                      | गोपाल श्रेष्ठ            | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2068.12.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600545312 | न्यू कोरियन स्टाइल हेयर स्टुडियो                           | एक माया गुरुङ्ग          | खुर्सानीटार, काठमाडौं, 2,     | 2068.12.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600545563 | कैची व्युटी एण्ड वेल्नेस क्लब प्रा. लि.                    | एकता पात्रो राणा         | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,       | 2068.12.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600546106 | गोर्खा हेवन ट्रेनिङ्ग सेन्टर                               | मौसम राई                 | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2068.12.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600546151 | सारांस प्रकाशन प्रा. लि.                                   | बद्री प्रसाद वजगाड       | चण्डोल, काठमाडौं, 4,          | 2068.12.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600546344 | लोअर इडवा हाइड्रोपावर प्रा. लि.                            | शंकर नारायण लिङ्थेप      | धुम्बाराही, काठमाडौं, 5,      | 2068.12.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600547479 | युनिभर्सल मल्टि डेरिभेटिभ्स एक्सचेन्ज प्रा. लि.            | जगन्नाथ उप्रेती          | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2068.12.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600547482 | ए.के. प्रोडक्सन प्रा.लि.                                   | अनिश काजी बज्राचार्य     | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2068.12.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600547501 | गोपाल सप्लायर्स                                            | विष्णु कवर               | कालोपुल, काठमाडौं, 5,         | 2068.12.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600547871 | नेपाली व्यञ्जन रेष्टुरेन्ट एण्ड बार प्रा.लि.               | ज्योती मल्ल              | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2068.12.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600547932 | मकालु टेन्ट म्यानुफ्याक्चर्स प्रा.लि.                      | पारसमणि आचार्य           | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2068.12.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600548234 | थिरबम सडक विकास उपभोक्ता समिती                             | अच्युत प्रसाद सापकोटा    | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2068.12.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600548951 | सपोर्ट युनेस्को नेपाल                                      | शिव नन्दन मेहता          | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2068.12.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600549266 | द ग्रुप रेष्टुरेन्ट एण्ड बार प्रा.लि.                      | भामा जोशी                | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2068.12.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600549475 | एम.के. सेकुवा कनर्                                         | महल कुमारी राई           | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2068.12.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600549806 | राष्ट्रिय स्वाक्कालत समाज नेपाल                            | विष्णु प्रसाद भुसाल      | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2068.12.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600550767 | फेब फुड                                                    | राजविर चौधरी थारु        | सुकेश्वारा, काठमाडौं, 4,      | 2068.12.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600550899 | क्रिएटिभ इन्भ्यान्चरिङ्ग ग्रुप कन्सल्टन्स कम्पना प्रा. लि. | सुरेश धिताल              | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2068.12.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                            | TAXPAYER_NAME          | ADDRESSES                      | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|------------------------------------------------------|------------------------|--------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 600551085 | झीन्गु कोरियन थप                                     | निता गुरुङ्ग           | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,         | 2069.01.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600581354 | कल्याणी युनेस्को नेपाल                               | प्रतिमा पोखरेल         | गैरीधारा, काठमाडौं, 2,         | 2069.01.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600581859 | राइज ट्रेड कर्न्स                                    | शागर कुमार बस्नेत      | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,         | 2069.01.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600582193 | खसड सब मनि ट्रान्सफर प्रा.लि.                        | प्रकाश रावल            | महाराजमंज, काठमाडौं, 4,        | 2069.01.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600582302 | सगरमाथा स्पोर्ट्स ट्याक्स एण्ड लिलगल साम्स प्रा. लि. | श्रद्धा सिलवाल         | काठमाडौं, 5, sagarmathavt1s    | 2069.01.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600582399 | शाही कम्युनिकेशन                                     | श्याम बहादुर शाही      | खुसानीवारी, काठमाडौं, 2,       | 2069.01.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600582566 | ॐ लङ्केश्वर आलु प्याज भण्डार                         | दिपक कुमार हुमागाई     | हांडीगाँउ, काठमाडौं, 5,        | 2069.01.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600582894 | शारदा सन्स ट्रिडिङ                                   | अनिल पौडेल             | प्रगतीटोल, काठमाडौं, 4,        | 2069.01.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600582939 | यलम्बर ओभरसिज मेनपावर एजेन्सी प्रा. लि.              | हर्क कुविर राई         | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2069.01.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600582984 | दक्षिणकालि ग्याइस सप्लायर्स                          | राकेश मुनिकार          | मालिगाइउ, काठमाडौं, 5,         | 2069.01.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600583019 | क्रिटीना फार्मोसी                                    | प्रकृती शाह            | हांडीगाँउ, काठमाडौं, 5,        | 2069.01.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600583125 | परिलक्षित नेपाल                                      | वर्षा श्रेष्ठ          | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2069.01.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600583662 | के.जे.बी ब्रदर्श एण्ड इन्टरप्राइजेज                  | विकाश श्रेष्ठ          | विशालनगर, काठमाडौं, 4,         | 2069.01.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600584858 | मल्टी डार्डनामिक सर्भिस प्रा.लि.                     | उमेश खनाल              | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2069.01.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600584948 | सुवर्ण फिल्मस प्रा.लि.                               | सुवर्ण कायस्थ          | धुम्बाराही, अन्नप, 4,          | 2069.01.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600586124 | ट्रान्स वर्ल्ड क्लीयरिङ्ग हाउस प्रा. लि.             | सुकेश क्षेत्री         | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,        | 2069.01.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600586449 | फिडालाट इन्स्ट्रुमेन्ट एण्ड क्यापटल माफिट प्रा. लि.  | असिम कायस्थ            | अन्नपूर्ण मार्ग, काठमाडौं, 4,  | 2069.01.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600586896 | नेपाल्स मोस्ट डिजाइरेवल प्रा. लि.                    | निलु डोमा शेर्पा       | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2069.01.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600586973 | अपी इंक प्रा. लि.                                    | अनूप कुमार अग्रवाल     | विशालनगर, काठमाडौं, 5,         | 2069.01.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600587008 | ट्रेन स्मार्ट प्रा. लि.                              | सरल गुरुङ्ग            | विशालनगर, काठमाडौं, 4,         | 2069.01.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600587606 | दिनेश ख्यास डिपो                                     | दिनेश थापा मगर         | चण्डोल, काठमाडौं, 4,           | 2069.01.31      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600588001 | क्रण्डला वाया माडकल साम्स एण्ड सल्ल प्रा. लि.        | सन्दीप कुमार मण्डल     | कालोपूल, काठमाडौं, 5,          | 2069.02.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600588027 | टरस ग्रिन इनर्जी प्रा. लि.                           | नविन थपलिया            | काठमाडौं, 5, taurusgreenener   | 2069.02.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600588384 | वेब वर्कअस टेक्नोलोजी प्रा.लि.                       | प्रेम कुमार गुरुङ्ग    | रुद्रमणी मार्ग, काठमाडौं, 5,   | 2069.02.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600588403 | ड्रिम गार्डेन इन प्रा. लि.                           | ज्ञानेन्द्र लामा       | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2069.02.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600589123 | चिराग सफ्टवेयर प्रा.लि.                              | सोहेल खुशी गिल         | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2069.02.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600589255 | प्रिथा डेन्टल क्लिनिक                                | पुष्कर श्रेष्ठ         | कालोपूल, काठमाडौं, 5,          | 2069.02.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600589567 | नेपाली खुकुरी हाउस                                   | शिव प्रसाद पाण्डे      | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2069.02.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600589673 | ओम मिडिया                                            | मन्जु वास्तोला         | जोगीकुटी मार्ग, काठमाडौं, 5,   | 2069.02.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600589776 | सेभेन सिज सप्लायर्स प्रा. लि.                        | रोशन अधिकारी           | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,        | 2069.02.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600589882 | धुम्बाराही ग्रिल तथा स्टिल पसल                       | जया श्री प्रधान        | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2069.02.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600590235 | युरोजोन एजुकेशनल कन्सल्टेन्सी प्रा.लि.               | नारायणी के.सी.         | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2069.02.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600590611 | सोच परिवर्तन नेपाल                                   | सूर्य प्रसाद निरौला    | महाराजगन्ज, काठमाडौं, 4,       | 2069.02.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600591045 | दिव्य सपिङ्ग सेन्टर                                  | दीपा दीक्षीत (हुंगाना) | विशालनगर, काठमाडौं, 4,         | 2069.02.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600621137 | नेपाल पब्लिक केयर सोसाईटी                            | गोपी नाथ दाहाल         | महाराजमंज, काठमाडौं, 4,        | 2069.02.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600631635 | नोर्मा टेक्नोलोजिज प्रा.लि.                          | विजय खड्का             | विशालनगर, काठमाडौं, 4,         | 2069.02.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600631664 | सामुहिक जनसवा न्यूज, कन्नाकशन एण्ड सेल्समि सल्ल      | सर्मिला श्रेष्ठ        | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,        | 2069.02.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600632072 | टियन्स उपभोक्ता समाज                                 | टिम्बर चाम्लीङ         | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,         | 2069.02.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600632120 | ग्रीन टेक इन्टरनेशनल प्रा. लि.                       | अरुण कुमार प्रधान      | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,        | 2069.02.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600632670 | श्री एक्सन कट मुभिज प्रा. लि.                        | तारा बहादुर दहाल       | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,         | 2069.02.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600633181 | सुपर सन्देश ट्रेडर्स                                 | सन्देश खड्का           | दिप कुमारी मार्ग, काठमाडौं, 4, | 2069.02.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600633239 | जिया सिन सफ्टवेयर प्रा. लि.                          | गाजि होसन कावसार       | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2069.02.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600633332 | फस्ट च्वाईस मिनीमार्ट प्रा.लि.                       | हेमाङ्ग मल्ल           | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2069.02.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600633824 | भ्याकेशन ट्रिप टुर्स एण्ड ट्राभल्स प्रा.लि.          | अन्जु भण्डारी          | पानीपोखरी, काठमाडौं, 2,        | 2069.02.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600634692 | एस. एस. भगवती स्टोर्स                                | सुशिल राज श्रेष्ठ      | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2069.02.31      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600634856 | दिपिकाज ब्युटि पार्लर एण्ड ट्रेनिङ्ग सेन्टर          | दीपिका आले (मगर)       | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,       | 2069.02.31      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600634917 | सेभेन स्वान्स ट्राभल्स एण्ड टुर्स प्रा.लि.           | तृष्णा डुङ्गाना        | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2069.02.32      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600634920 | सेभेन स्वान्स ट्रेकिङ्ग प्रा.लि.                     | तृष्णा डुङ्गाना        | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,        | 2069.02.32      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600634988 | क्वाड्रा डायग्नोस्टिक्स सेन्टर प्रा.लि.              | राम चन्द्र सेढाई       | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,        | 2069.02.32      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                                | TAXPAYER_NAME           | ADDRESSES                     | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|----------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 600635280 | पहुडच                                                    | मिङ्गमा तेन्जी शेर्पा   | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2069.03.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600635701 | पापाराजी रेष्टुरेण्ट                                     | निक्शन मान सिंह         | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2069.03.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600636087 | सहयोगिता फुड प्ल्यान्ड एण्ड क्याटरिङ्ग<br>सलिसिज प्रा लि | नेत्र बहादुर लिम्बु     | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2069.03.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600636270 | ओम प्रकाश एण्ड ब्रदर्थ ट्रेडिङ्ग प्रा.लि.                | ओम प्रकाश विश्वकर्मा    | लोहसाल, काठमाडौं, 4,          | 2069.03.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600636968 | गोमा कार्गो एण्ड कुरियर्स प्रा.ली.                       | नूपेन्द्र भट्टराई       | बालुवाटार, काठमाडौं, 2,       | 2069.03.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600637897 | सम सफ्टवेयर कम्पनी प्रा.ली.                              | सौरभ श्रेष्ठ            | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2069.03.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600638469 | आरम्य सप्लायर्स प्रा.लि.                                 | मिममा शेर्पा            | चुनदेवी, काठमाडौं, 4,         | 2069.03.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600638678 | न्यू धादिङ्ग इन्टरनेशनल एक्सपोर्ट इम्पोर्ट               | गणेश गुरुङ्ग            | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2069.03.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600638768 | न्यू सगुन इन्टरप्राइजेज                                  | जया ताम्राकार           | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2069.03.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600638771 | डि.एल.एस.टि.एल. ट्रान्सपोर्ट सर्विस प्रा. लि.            | धन लाल श्रेष्ठ          | सरस्वति मार्ग , लाजिम्पाट, 2, | 2069.03.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600638890 | सुवास काष्ठ उद्योग प्रा.लि.                              | सुवास थापा              | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2069.03.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600639716 | नार्ईस हाउजिङ्ग नेपाल प्रा.लि.                           | झलक गुरुङ्ग             | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2069.03.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600640288 | बिना स्टोर                                               | राम सरन थारु            | हाडिगाउझ, काठमाडौं, 5,        | 2069.04.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600640352 | पुरानो क्याफे एण्ड सप                                    | फुल माया आचार्य         | मालीगाउझ, काठमाडौं, 5,        | 2069.04.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600640587 | बेष्ट क्यापिटल एण्ड डेभलपमेन्ट लि.                       | अनिल विश्वकर्मा गजमेर   | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2069.04.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600640677 | ॐ सोलार ट्रेडर्स                                         | डिल्ली प्रसाद दाहाल     | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2069.04.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600640693 | अपुर्व किराना स्टोर                                      | शोभा चौधरी              | मालीगाउझ, काठमाडौं, 5,        | 2069.04.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600661621 | फनस्कूल मन्देश्वरी                                       | अर्चना बस्न्यात         | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2069.04.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600661920 | जी सेभेन सप्लायर्स                                       | जानु श्रेष्ठ            | हांडीगाउं, काठमाडौं, 5,       | 2069.04.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600661959 | सुहाना सप्लायर्स                                         | नरेन्द्र आचार्य         | हाडिगाउझ, काठमाडौं, 5,        | 2069.04.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600661962 | कैलाशकुट सप्लायर्स                                       | शेखर उपाध्याय           | भाटभटेनी, काठमाडौं, 5,        | 2069.04.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600662206 | रिजेन्सी एच. आर. सोलुथन्स प्रा. लि.                      | अजय राउत                | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2069.04.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600662219 | डि रनवे प्रा.लि.                                         | प्रशान्त रत्न ताम्राकार | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2069.04.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600663418 | हेरिटेज नेपाल पब्लिकेशन्स कम्पनी प्रा.लि.                | विश्व के.सी. (पोखरेल)   | चण्डोल, काठमाडौं, 4,          | 2069.04.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600663926 | राजु किराना स्टोर्स                                      | राजु श्रेष्ठ            | लम्स्टङ्मीन, काठमाडौं, 4,     | 2069.04.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600664514 | उत्तरगंगा एक्सपोर्ट एण्ड इम्पोर्ट                        | टिका बहादुर अदै         | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2069.04.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600664778 | खाजा घर                                                  | कृष्ण बहादुर कार्की     | सुकैधारा, काठमाडौं, 4,        | 2069.04.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600665025 | द साई स्टोर                                              | सुन्दर बती राजवंशी      | चप्पलकारखाना, काठमाडौं, 4,    | 2069.04.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600665038 | ओम साई साइन लिक्वायर                                     | चन्द्र कला राजवंशी      | चप्पलकारखाना, काठमाडौं, 4,    | 2069.04.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600665485 | बेष्ट विड म्याजेजमेन्ट प्रा. लि.                         | गणेश बहादुर थापा        | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2069.04.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600666668 | माङ्गमाया हाइड्रोपावर प्रा. लि.                          | भरत बहादुर लिम्बु       | हांडीगाउं, काठमाडौं, 5,       | 2069.04.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600666790 | नितेस ट्रेडिङ                                            | नितेस पाण्डे            | कालीपुल, काठमाडौं, 5,         | 2069.04.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600666938 | श्रेष्ठ शिक्षा इन्टरप्राइजेज                             | सविना श्रेष्ठ           | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2069.04.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600667124 | सफल क्राफ्ट्स प्रा.लि.                                   | इच्छा श्रेष्ठ           | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2069.04.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600669863 | युनिभर्सल टेक्निकल सोलुसन प्रा.लि.                       | ईश्वरी अधिकारी          | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2069.04.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600670052 | न्यू शेरचन एक्सपोर्ट एण्ड इम्पोर्ट                       | तिलक बहादुर शेरचन       | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2069.04.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600670065 | न्यू जेशिका एक्सपोर्ट एण्ड इम्पोर्ट                      | खड्क बहादुर रोका        | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2069.04.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600670078 | अनुस एक्सपोर्ट एण्ड इम्पोर्ट                             | अर्जुन रोका             | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2069.04.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600670094 | न्यू दिनेश एक्सपोर्ट एण्ड इम्पोर्ट                       | दिनेश धर्ति मगर         | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2069.04.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600670139 | न्यू श्रीस एक्सपोर्ट एण्ड इम्पोर्ट                       | श्रीस प्रसाद श्रीस      | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2069.04.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600670515 | एस एण्ड एस ट्रेड                                         | मनोज कुमार भण्डारी      | सुकैधारा, काठमाडौं, 4,        | 2069.04.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600670737 | साफ नेपाल                                                | निश्रल नाथ पाण्डे       | विशालनगर, काठमाडौं, 5,        | 2069.04.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600670795 | प्रोजेक्ट नेपाल                                          | श्याम राम पाण्डे        | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2069.04.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600671055 | एम्बरेष्ट हेल्थ केयर सेन्टर                              | मोहन कुमार जोशी         | सुकैधारा, काठमाडौं, 4,        | 2069.04.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600721288 | नेपाल युरो एजुकेशन कन्सल्टेन्सी प्रा.लि.                 | उदय अधिकारी             | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2069.04.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600721439 | गोल्डेन क्रियशन प्रा.लि                                  | भेष प्रसाद श्रेष्ठ      | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,       | 2069.04.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600721516 | डान्स मताज एकेडेमि प्रा.लि.                              | प्रमिला महर्जन          | विशालनगर, काठमाडौं, 4,        | 2069.04.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600721574 | मनाङ्ग विजनेस कम्प्लेक्स प्रा. लि.                       | न्युङ गुरुङ्ग           | भगवानबहाल ठमेल, काठमाडौं, 26, | 2069.04.31      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600721796 | जमर्को एक प्रयास                                         | अच्युत थापा             | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2069.04.31      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                          | TAXPAYER_NAME           | ADDRESSES                     | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|----------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 600722056 | ढकाल समाज नेपाल                                    | लिलाधर ढकाल             | चुनदेवी मार्ग, महाराजगंज,4,   | 2069.04.32      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600722098 | हार्मोनिका इन्टरटेनमेन्ट प्रा. लि.                 | खुशु ओली                | बालुवाटार, काठमाडौं,4,        | 2069.04.32      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600722104 | आइ. सेफ प्रा. लि.                                  | मनिश सिंह               | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2069.04.32      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600722474 | घलेम्दी खोला हाइड्रो पावर कम्पनी प्रा.लि.          | श्याम सुन्दर खेतान      | रानीवारी, काठमाडौं,3,         | 2069.04.32      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600722490 | फ्रेन्ड्स क्याफे एण्ड सेकुवा                       | शंकर देवकोटा            | चन्द्रोल, काठमाडौं,4,         | 2069.04.32      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600722757 | आइरन माउण्टेन ट्रेडिङ्ग प्रा.लि.                   | सजल चन्द्र राई          | नक्साल, काठमाडौं,5,           | 2069.05.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600723165 | जे एण्ड जय बजार                                    | जुनु पाण्डे             | रुद्रमति मार्ग, कालोपुल,5,    | 2069.05.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600723512 | लगनगाड्डो प्रा.लि.                                 | प्रदिप केडेल            | महाराजगंज, काठमाडौं,4,        | 2069.05.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600723840 | भक्त प्रकाश इन्टरप्राइजेज                          | भक्त बहादुर खड्का       | गोलढुङ्गा, लाजिम्पाट,2,       | 2069.05.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600724335 | टी.टी.आई. नेपाल प्रा. लि.                          | नविन पाण्डे             | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,       | 2069.05.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600724766 | चन्द्र विनायक भेटिकल प्रा. लि.                     | हेशमान डंगोल            | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,       | 2069.05.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600727408 | पशुपति आयाल स्टोर                                  | कमला श्रेष्ठ            | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,       | 2069.05.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600727585 | बाल लहरी ट्रेड लिंक प्रा. लि.                      | झलक गुरुङ्ग             | बालुवाटार, काठमाडौं,4,        | 2069.05.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600727604 | विमेन फर विमेन                                     | आस्था प्रभा तुलाधर      | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2069.05.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600727884 | जिवा क्रस अगानक फूड एण्ड डाइटरी प्रोडक्ट प्रा. लि. | धन कृष्ण गमाल           | बालुवाटार, काठमाडौं,5,        | 2069.05.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600728218 | क्लब लाजिम्पाट                                     | मिलन श्रेष्ठ            | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2069.05.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600729086 | मयुर होम                                           | राजीव राज पौड्याल       | बालुवाटार, काठमाडौं,4,        | 2069.05.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600729147 | मोरे ट्रेडलिङ्कस प्रा. लि.(फार्मसीयुनिट)           | सन्जीता महत             | गैरीधारा, काठमाडौं,2,         | 2069.05.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600729716 | दक्षिणकाली ट्रेडर्स एण्ड डिस्ट्रिब्युटर्स प्रा.लि. | नरेन्द्र बजाचार्य       | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2069.05.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600730426 | आइ सफा सफागानक वकेशन एण्ड ट्रावल्स प्रा. लि.       | आइदावा शेर्पा           | सुकेधारा, काठमाडौं,4,         | 2069.05.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600730831 | फ्युचर ग्रुप ट्रेडिङ्ग                             | विजय कुमार अग्रवाल      | भाटभटेनी, काठमाडौं,2,         | 2069.05.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600731014 | कुसुम स्टोर                                        | सविना बस्नेत            | कालोपुल, काठमाडौं,5,          | 2069.05.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600781321 | प्रधान स्टोर                                       | कमल कुमार प्रधान        | हांडीगाउँ, काठमाडौं,5,        | 2069.05.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600781479 | दर्शन इन्टरप्राइजेज नेपाल प्रा. लि.                | दिनेश राज जोशी          | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,       | 2069.05.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600781749 | चण्डोल पोलिक्लिनिक प्रा.लि.                        | अमिर कुमार भट्टराई      | चण्डोल, काठमाडौं,4,           | 2069.05.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600781990 | अर्बान ग्रीन पावर नेपाल प्रा.लि.                   | विजयन्द्र बास्तोल       | बालुवाटार, काठमाडौं,2,        | 2069.05.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600782636 | हस्पिटालिटी सोलुसन प्रा.लि.                        | अभिषेक विक्रम शाह       | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,       | 2069.05.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600783864 | साची वर्ल्ड रेष्टुरेण्ट एण्ड बार प्रा. ली.         | राजेन्द्र कुमार तामाङ्ग | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2069.05.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600783954 | प्लस तरंग प्रा.लि.                                 | अभिशु आचार्य            | हाडिगाउँ, काठमाडौं,5,         | 2069.05.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600784111 | ई सोल इन्टरनेशनल वेडिङ्ग कम्पनी प्रा. लि.          | डाल बहादुर तामाङ्ग      | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2069.05.31      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600784674 | आर. जि. एस्. निर्माण एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि.       | राजु धामी               | सुकेधारा, काठमाडौं,4,         | 2069.06.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600784867 | श्री बुद्ध कृपि सहकारी संस्था लिमिटेड              | विष्णु नारायण प्रधान    | गैरीधारा, काठमाडौं,2,         | 2069.06.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600785484 | श्री सूर्य स्टोर                                   | सूर्य बहादुर बस्नेत     | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2069.06.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600785529 | खुशी                                               | विजय ताम्राकार          | थिरेबम मल्लमार्ग, काठमाडौं,2, | 2069.06.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600785558 | रिजेन्सी टावर प्रा. लि.                            | अम्बिर बाबु गुरुङ्ग     | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,       | 2069.06.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600786014 | क्वीक फिल्म हलिउड प्रा. लि.                        | जतिसा भट्टराई           | बालुवाटार, काठमाडौं,4,        | 2069.06.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600786326 | टिच नेपाल                                          | शारदा श्रेष्ठ           | महाराजगंज, काठमाडौं,4,        | 2069.06.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600787059 | ग्ल्याम                                            | पदम कुमार गुरुङ्ग       | भाटभटेनी, काठमाडौं,5,         | 2069.06.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600787062 | रुम लोक्ता एक्सपोर्ट एण्ड इम्पोर्ट.                | राम बहादुर पुन          | गैरेफाट टोल, काठमाडौं,4,      | 2069.06.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600787149 | डि.डि. फर्निचिङ                                    | द्वारिका भण्डारी        | सुकेधारा, काठमाडौं,4,         | 2069.06.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600787213 | सुपर सुप्रिम यातायात प्रा.लि.                      | पूष्प राज भण्डारी       | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,       | 2069.06.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600787332 | हिमालयन हाइट्स खाद्य उद्योग                        | दिपा पौडेल              | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,       | 2069.06.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600787734 | नेपाल टग अफ बार क्लब                               | दुर्गा बहादुर कोइराला   | कालोपुल, काठमाडौं,5,          | 2069.06.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600788962 | एम्स डाइग्नोस्टिक सेन्टर प्रा. लि.                 | डा अबुल हुसैन अन्सारी   | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,       | 2069.06.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600789042 | एस एम क्याफे एण्ड लाउन्ज                           | सन्तोष न्यौपाने         | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,       | 2069.06.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600790077 | स्पिड लाइन प्रिन्टिङ्ग प्रेस प्रा. लि.             | संजिव विक्रम शाह        | सुकेधारा, काठमाडौं,4,         | 2069.06.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600790228 | स्ट्रीट क्याफे                                     | राज कुमार बस्नेत        | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2069.06.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600790305 | जाईन्ट पाण्डा इन्टरनेशनल रेष्टुरेन्ट प्रा. लि.     | झाओ जुनसी               | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2069.06.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600790781 | दुबई दरबार रेष्टुरेन्ट प्रा. लि.                   | मेइमुद अति              | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,       | 2069.06.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |



| PAN       | TRADENAME                                          | TAXPAYER_NAME             | ADDRESSES                        | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|----------------------------------------------------|---------------------------|----------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 600841766 | इन्द्रपीडित राष्ट्रिय समाज                         | कुल बहादुर गुरुङ्ग        | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,         | 2069.06.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600842730 | निर्गोला फुट एण्ड जुस सेन्टर                       | नोहिन्द्र प्रसाद निरौला   | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,           | 2069.06.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600842785 | गुड अर्थ ट्रेडर्स प्रा. लि.                        | आदर्श विक्रम राणा         | बड्डीथर मार्ग, काठमाडौं, 4,      | 2069.06.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600842891 | लाइफ वे एजुकेशन कन्सल्टेन्सी प्रा.लि.              | सुन्ना वावु परियार        | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,           | 2069.06.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600843087 | कासा दि कफी                                        | पुजा श्रेष्ठ              | भाटभेटेनी, काठमाडौं, 5,          | 2069.06.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600843331 | नितेश कपडा पसल                                     | राम चन्द्र शाह            | कालोपुल, काठमाडौं, 5,            | 2069.06.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600843434 | हिलटक एडमरटाइजिङ मटारयल प्राडक्सन प्रा. लि.        | लिन योङजोङ                | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,         | 2069.06.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600843762 | बि.एल. स्टेनरी एण्ड बुक सप                         | महेन्द्र राज बज्राचार्य   | कालोपुल, काठमाडौं, 5,            | 2069.06.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600843775 | लामिछाने स्टोर                                     | सुस्मा लामिछाने बानियाङ्ग | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,         | 2069.06.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600843900 | विजय ट्राभल्स एण्ड टुर्स प्रा.लि.                  | मन बहादुर मगर             | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,         | 2069.06.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600845096 | अरुण आर्ट ग्यालरी नेपाल                            | श्रीमती रीता खनाल         | खोलागाल मार्ग, काठमाडौं, 2,      | 2069.07.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600846176 | घरदैलो प्राविधिक सेवा प्रा.लि.                     | सुजन रंजितकार             | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,          | 2069.07.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600846639 | सहिद पुरुषोत्तम स्मृती उपभोक्ता पसल                | धन बहादुर विश्वकर्मा      | लोहासाल, काठमाडौं, 4,            | 2069.07.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600846716 | एभरग्रिन कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि.                     | प्रमोद सम्सेर ज.ब.राणा    | पानीपोखरी, काठमाडौं, 2,          | 2069.07.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600847179 | सोसियल सफ्टवेयर प्रा. लि.                          | ज्याक मिचल बउचर           | टंगाल, काठमाडौं, 2,              | 2069.07.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600847944 | नेपाली क्रिकेट फ्यान क्लब                          | विराट जंग रायमाझी         | चण्डोल, काठमाडौं, 5,             | 2069.07.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600847986 | काठमाण्डु रेकर्ड्स प्रा. लि.                       | सन्तु देवी थापा           | चण्डोल, काठमाडौं, 4,             | 2069.07.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600848204 | नेक्स्ट जेनेरेशन कम्प्युटर प्रा.लि.                | निरन्जन सिग्देल शर्मा     | कोटाल टोल, काठमाडौं, 5,          | 2069.07.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600848310 | मनोहरी स्टोर्स                                     | मनोहरी उप्रेती            | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,           | 2069.07.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600848349 | डेभिड प्लेयर्स प्रा.लि.                            | सुजन कुमार उप्रेती        | उल्लास मार्ग, काठमाडौं, 4,       | 2069.07.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600848712 | प्राइम एक्जिम प्रा. लि.                            | नरेन्द्र बज्राचार्य       | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,          | 2069.07.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600848899 | आदित्य इन्टरट्रेड                                  | सुनिल कुमार थापा          | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,           | 2069.08.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600849104 | प्रस्तार सांगितिक समूह                             | होम नाथ उपाध्याय निरौला   | हाडीगाउँ, काठमाडौं, 5,           | 2069.08.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600850586 | ए.जे.कस्मेटिक एण्ड पश्मिना                         | रन्जन महर्जन              | सरस्वती गल्ली, लाजिम्पाट, 2,     | 2069.08.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600851042 | सूर्योदय मार्केटिङ्ग                               | सुदिप कट्टेल              | आन्नदनगर, काठमाडौं, 4,           | 2069.08.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600901455 | प्यालेस कर्नर फुड क्याफे                           | ध्रुव प्रधानाङ्ग          | गैरीधारा, काठमाडौं, 2,           | 2069.08.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600902847 | सगरमाथा खाद्यान्न तथा किराना पसल                   | हेमकाजी पुरी              | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,           | 2069.08.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600903020 | गंगा माता एग्रो फार्म प्रा.लि.                     | अनोज अधिकारी              | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,         | 2069.08.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600903046 | आई.बि.कृषि फार्म प्रा. लि.                         | ईश्वर कुमार बुढाथोकी      | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,         | 2069.08.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600903303 | गती मिडिया                                         | अतुल्य आचार्य             | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,          | 2069.08.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600903509 | मन्जरी संगीत साधना केन्द्र                         | सुकन्या पौडेल खतिवडा      | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,          | 2069.08.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600903583 | किराना खुद्रा पसल                                  | ऋषि राम लम्साल            | कालोपुल, काठमाडौं, 5,            | 2069.08.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600903811 | एन्थस टुर्स एण्ड ट्राभल्स प्रा. लि.                | दिनेश कुमार तामाङ्ग       | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,          | 2069.08.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600903882 | रिस्ती एडु. कन्सल्ट प्रा.लि.                       | राम प्रसाद पौडेल          | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,         | 2069.08.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600904113 | परदेशी सब रेमिट प्रा. लि.                          | मुना पाण्डे               | तृथालमार्ग, काठमाडौं, 4,         | 2069.08.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600905116 | श्री धन गणेश अटो वर्कशप                            | श्याम बहादुर पुतवार       | हाडिगाउँ, काठमाडौं, 5,           | 2069.08.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600905833 | रुद्राक्ष एस. बी. ट्रेडर्स प्रा.लि.                | प्रशुराम सुनाम            | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,         | 2069.08.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600905910 | मालाखु इभेन्ट म्यानेजमेन्ट प्रा. लि.               | आशिष अर्याल               | महाराजगन्ज (टुसाल), काठमाडौं, 4, | 2069.08.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600906360 | जय काल बैरव ट्रेडिङ्ग प्रा.लि.                     | निश्चल कार्की             | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,         | 2069.09.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600907501 | माता मनकामना इन्टरियर एण्ड एक्सटारियर              | प्रदुप निरौला             | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,         | 2069.09.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600908160 | सिद्ध ज्ञान मान्दर इङ्गलिस स्कूल काठमाडा प्रा. लि. | कमला देवी मानन्धर         | हाडीगाउँ, काठमाडौं, 5,           | 2069.09.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600909208 | साइबर चौतारी                                       | प्रविण राज जोशी           | नक्साल, काठमाडौं, 5,             | 2069.09.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600910259 | करुणा सस्था                                        | सहनाज वानु अहमद           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,          | 2069.09.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600910709 | टुडेज रियल स्टेट एण्ड सर्भिसेज प्रा.लि.            | मनोज कुमार ओली            | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,         | 2069.09.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600910905 | दि आनन्द / युथ जे.सी.                              | आनन्द प्रसाद अधिकारी      | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,          | 2069.09.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600962948 | निरज एण्ड स्टोर                                    | निरज कुमार श्रेष्ठ        | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,           | 2069.10.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600963372 | हाउस बाइफस प्रोडक्ट                                | रेणुका सँजु तण्डुकार      | हाडीगाउँ, काठमाडौं, 5,           | 2069.10.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600964719 | पायोनियर हर्टिकल्चर प्रा. लि.                      | शर्मिला मल्ल              | महाराजगन्ज, काठमाडौं, 4,         | 2069.10.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600965587 | गोल्डेन स्टेप प्रा.लि.                             | मदन दवाडी                 | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,          | 2069.10.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                         | TAXPAYER_NAME           | ADDRESSES                       | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|---------------------------------------------------|-------------------------|---------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 600966313 | कुमारी किराना ट्रेडर्स                            | लक्ष्मण काफ्ले          | हाडीगाउँ, काठमाडौं,5,           | 2069.10.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600966355 | हिमालय ओर्जिनल्स प्रा.लि.                         | प्रमोद चन्द्र पौडेल     | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,          | 2069.10.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600966368 | क्राफ्टमाण्डु प्रा. लि.                           | प्रमोद चन्द्र पौडेल     | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,          | 2069.10.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600967200 | अपेक्षा क्रियशन प्रा. लि.                         | अप्सरा सिलवाल           | भाटभटेनी, काठमाडौं,5,           | 2069.10.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600967361 | जेटसेट पि.आर. इन्टरटेन्मेन्ट प्रा. लि.            | शितल प्रताप सिंह        | महाराजगन्ज, काठमाडौं,4,         | 2069.10.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600967596 | सरला होटल                                         | डिल बहादुर गुरुङ्ग      | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,         | 2069.10.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600967699 | पन्च श्री श्री श्री श्री अचार तथा जाम उद्योग      | इन्दु सिंह              | चण्डोल, काठमाडौं,4,             | 2069.10.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600968515 | शुभम लक्ष्मी ट्रेडर्स                             | वासु सिलवाल             | सुकेश्वारा, काठमाडौं,4,         | 2069.10.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600968814 | आई.पी.लिङ्क्स प्रा.लि.                            | राज कुमार श्रेष्ठ       | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,         | 2069.10.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600969055 | स्वर्ण विनायक मल्टिपपोज प्रा. लि.                 | प्रकाश पुडासैनी         | भत्केकोपुल, काठमाडौं,5,         | 2069.10.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600969174 | स्पेशल ट्रेड एण्ड मल्टिपपोज प्रा. लि.             | आशिष थापा मगर           | चन्द्रमुखी गल्ली, काठमाडौं,4,   | 2069.10.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600969473 | स्म्याक पब्लिक इन्जर्जी प्रा. लि.                 | ठाकुर प्रसाद विश्वकर्मा | महाराजगन्ज, काठमाडौं,4,         | 2069.10.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600969624 | ए जानकी स्टोर                                     | पुण्डरी प्रसाद रेग्मी   | सुकेश्वारा, काठमाडौं,4,         | 2069.10.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600969833 | धन लक्ष्मी ज्वेलर्स                               | अमृत बहादुर घतानी       | हाड्डीगाउँ, काठमाडौं,5,         | 2069.10.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600970244 | सिसन फास्ट फूड रेस्टुरेन्ट प्रा.लि.               | सिद्धि विक्रम शाह       | सुकेश्वारा, काठमाडौं,4,         | 2069.11.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 600970569 | पश्चिमकाली फ्रेश मिट हाउस                         | रेशम बहादुर राना मगर    | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,         | 2069.11.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601051144 | ग्लोबल स्काई हिल ट्राभल्स एण्ड टुर्स प्रा.लि.     | गणेश सिंह               | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,         | 2069.11.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601051276 | रिसर्च नेपाल                                      | खड्ग बहादुर थाही        | निल सरस्वतीस्थान, काठमाडौं,2,   | 2069.11.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601051469 | कामध्व एण्ड ट्रेडिङ्ग                             | नारायण प्रसाद संग्रौला  | विशालनगर, काठमाडौं,5,           | 2069.11.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601053269 | जाइका हर्वल व्युटीपीएलर एण्ड ट्रेनिङ्ग सेन्टर     | निर्मला भट्टराई         | सुकेश्वारा, काठमाडौं,4,         | 2069.11.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601053494 | पि. एम. इन्टरप्राइजेज                             | रामेश्वर सापकोटा        | आनन्दनगर, काठमाडौं,4,           | 2069.11.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601053500 | इन्टरनेशनल फ्रण्डशिप ल्याङ्गबज स्कूल प्रा.        | पिताम्बर गुरुङ्ग        | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,          | 2069.11.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601054198 | कीर्त्या एण्ड नेपाल इन्साल वाइङ्ग कम्पना          | गणेश कुमार कार्की       | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,          | 2069.11.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601054857 | प्राइम इन्टरटेन्मेन्ट एण्ड म्यानेजमेन्ट प्रा. लि. | सुवर्ण कुवंर            | बालुवाटार, काठमाडौं,4,          | 2069.11.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601054947 | आकृि व्यंग उद्योग                                 | अलाउद्दीन खाड् पैठान    | हाड्डीगाउँ, काठमाडौं,5,         | 2069.11.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601056178 | नेपाः प्रिन्टिङ्ग एण्ड प्रोडक्सन प्रा.लि.         | गणेश लाल प्रजापती       | हाड्डीगाउँ, काठमाडौं,5,         | 2069.11.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601056268 | सुचना तथा सेवा केन्द्र नेपाल प्रा.लि.             | सुसिल खड्गी             | काठमाडौं,2,info@suryamulti.     | 2069.11.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601056297 | जि.आर.बि. साउण्ड सिस्टम सर्भिस प्रा.लि.           | गोपाल राजभण्डारी        | चण्डोल, काठमाडौं,4,             | 2069.11.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601056361 | ओम गणेशाय नमः प्रा.लि.                            | शिशिर प्रकाश वाइदेल     | लोसाल, काठमाडौं,4,              | 2069.11.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601056374 | मसरुम रेष्टो                                      | प्रमेश महर्जन           | गौरीधारा, लाजिम्पाट,2,          | 2069.11.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601056541 | रेड हर्स स्पोर्ट्स मिडिया प्रा. लि.               | निरन्जन अधिकारी         | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,          | 2069.11.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601057245 | नेटो प्राइज                                       | शरद किशोर लाकैल         | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,         | 2069.12.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601058042 | व्याम्बो टुर्स एण्ड ट्राभल्स प्रा. लि.            | मनोज पौडेल              | , , ,                           | 2069.12.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601058174 | न्यू फ्याक्सन ज्वेलरी                             | कुलमाया लामा            | शिवभक्त मार्ग, काठमाडौं,2,      | 2069.12.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601059302 | ओरि. एस. ग्लोबल एक्सपाट एण्ड इम्पाट               | रोशन सिवाकोटि           | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,          | 2069.12.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601059344 | मेडिाहोप इन्टरप्राइजेज                            | सत्यदीप शर्मा           | बालुवाटार, काठमाडौं,4,          | 2069.12.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601059566 | नवीन समाज दर्पण नेपाल                             | राम देव चौधरी           | गैरीधारा, काठमाडौं,2,           | 2069.12.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601060247 | वरदादेवी स्टोर                                    | खम्ब बहादुर खड्का       | कालोपुल, काठमाडौं,5,            | 2069.12.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601060292 | एन. पि. फुड्स प्रा. लि.                           | प्रज्वल श्रेष्ठ         | बालुवाटार, काठमाडौं,4,          | 2069.12.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601060977 | चण्डोल फार्मेसी                                   | अमिर कुमार भट्टराई      | चण्डोल, काठमाडौं,4,             | 2069.12.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601131710 | महालक्ष्मी ग्रील उद्योग                           | मन बहादुर वि. क.        | कालोपुल, काठमाडौं,5,            | 2069.12.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601132131 | इन योर स्पेश इन्टेरियर डिजाइन प्रा.लि.            | श्रदा सिंह              | श्री गोरखनाथ मार्ग, काठमाडौं,4, | 2069.12.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601133060 | औरा रेकी योगा नेपाल प्रा. लि.                     | अमित प्याकुरेल          | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,          | 2069.12.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601133176 | एस.टि. पोल्ट्री फार्म उद्योग प्रा.लि.             | सुरेश थापा              | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,         | 2069.12.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601133189 | त्रिमित्र विजनेस सेन्टर प्रा.लि.                  | रेनुका सिटौला           | टोखा मार्ग, काठमाडौं,5,         | 2069.12.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601133684 | अन्नपूर्ण हर्वस प्रा. लि.                         | सन्दिप लामा             | काठमाडौं,4,sandeep lama50       | 2069.12.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601134320 | फिटेल सब रेमिट प्रा. लि.                          | यज्ञ प्रसाद कुवर        | गैरीधारा, काठमाडौं,2,           | 2069.12.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601134500 | किङ्ज प्ले स्टेथन प्रा.लि.                        | श्रुती शर्मा चालिसे     | लोसाल, काठमाडौं,4,              | 2069.12.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601134513 | स्टार रिभाईवल ट्रेडिङ्ग प्रा. लि.                 | दिपक शाह                | विशालनगर, काठमाडौं,4,           | 2069.12.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                                | TAXPAYER_NAME              | ADDRESSES                     | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|----------------------------------------------------------|----------------------------|-------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 601135860 | रेहना अब्रोड स्टडी एण्ड रिक्रुटमेन्ट प्रा. लि.           | मान बहादुर गुरुङ्ग         | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2070.01.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601136159 | नेपाल ए टु जेड अर्गनाइजेशन प्रा.लि.                      | विष्णु बहादुर कार्की       | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2070.01.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601136786 | न्यू लक्की स्टार लिक्वेयर्स                              | सरिता के. सी.              | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2070.01.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601137062 | एल. डि. एजुकेशनल कन्सल्टेन्सी प्रा. लि.                  | लोकेन्द्र बखु राई          | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2070.01.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601137332 | कक्स मेड एण्ड ल्याव                                      | अजय गुप्ता                 | भाटभटेनी, काठमाडौं, 4,        | 2070.01.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601137477 | आउटथोर्स म्यानेजर                                        | विनिता पोखरेल              | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2070.01.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601137493 | प्रथम एण्ड प्रनिस स्टोर                                  | संगम कुमारी चौरसिया        | सुकैधारा, काठमाडौं, 4,        | 2070.01.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601137554 | नेपाली श्रम                                              | एकता पात्रो राणा           | जागृती मार्ग, काठमाडौं, 4,    | 2070.01.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601138975 | भोलुन्टर होम                                             | नरेन्द्र महर्जन            | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2070.01.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601139444 | सृजित कन्स्ट्रक्सन कम्पनी प्रा.लि.                       | जस बहादुर खड्का            | कालोपूल, काठमाडौं, 5,         | 2070.01.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601140466 | एक्सल डिस्ट्रिब्युसन प्रा. लि.                           | बालकृष्ण पंगेनी            | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2070.01.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601140813 | भाटभटेनी सुन चाँदी पसल                                   | बिन्दा कुमारी विश्वकर्मा   | भाटभटेनी, काठमाडौं, 5,        | 2070.01.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601140826 | कृत्रिका स्टोर                                           | सुनिता अर्याल              | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2070.01.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601182152 | मोफसल काठमाडौं समन्वय समाज                               | जङ्ग बहादुर इजम            | हाडिगाउझ, काठमाडौं, 5,        | 2070.01.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601182345 | बालुवाटार ब्रेष्ट कलेक्सन                                | प्रदिप कुमार खनाल          | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2070.01.31      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601182763 | माई एमटी. एभरेष्ट वाटर प्रा.लि.                          | बलभद्र अधिकारी             | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2070.02.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601183049 | ल्हावाङ्ग इभेन्ट म्यानेजमेन्ट प्रा. लि.                  | विजय लामा                  | भाटभटेनी, काठमाडौं, 5,        | 2070.02.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601183203 | सम्भव होलिडेज प्रा. लि.                                  | अनुरोध राणा                | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2070.02.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601183261 | एल.एस.ए. कार्पो एण्ड कुरियर्स प्रा.लि.                   | राज कुमार घिमिरे           | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2070.02.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601183483 | कम्प्युटरेन्सिभ लर्निङ्ग सेन्टर प्रा. लि.                | केशव पण्डित                | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2070.02.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601185968 | एक्टिभ टेक्नोलोजी प्रा.लि.                               | दिनेश बोगटी                | भाटभटेनी, काठमाडौं, 5,        | 2070.02.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601186350 | प्लानेट मेक ओभर                                          | सिमा पाण्डे                | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2070.02.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601187559 | ग्लोबल क्राफ्ट                                           | दुस बहादुर गुरुङ्ग         | जनमार्ग, धुम्बाराही, 4,       | 2070.02.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601188967 | राष्ट्रिय प्रजातान्त्रिक ट्रेड युनियन महासंघ नेपाल       | चिरागमान सिंह कुवर         | सुकैधारा, काठमाडौं, 4,        | 2070.02.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601189243 | टिप टप रेष्टुरेण्ट एण्ड बार प्रा.लि.                     | जनक बहादुर भण्डारी         | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2070.02.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601189690 | साईन व्युटि पार्लर एण्ड ट्रेनिङ्ग सेन्टर                 | इन्द्र कुमारी श्रेष्ठ      | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2070.02.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601189841 | अन्नपूर्ण टेलिभिजन नेटवर्क प्रा.लि.                      | सुमन दे                    | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2070.02.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601190249 | न्यू जयराज ट्रेडर्स                                      | राजू तामाङ                 | चण्डोल, काठमाडौं, 4,          | 2070.03.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601190252 | रञ्जितकार टुडर्स                                         | धन माया रञ्जितकार          | चण्डोल, काठमाडौं, 4,          | 2070.03.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601190982 | उमिद गिफ्ट सप                                            | रुका गिरी                  | सुकैधारा, काठमाडौं, 4,        | 2070.03.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601221183 | डीलगर प्रा.लि.                                           | दावा शेर्पा                | चण्डोल, काठमाडौं, 4,          | 2070.03.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601221257 | खाजा घर एण्ड सेकुवा कर्नर                                | भुवन कुमार कार्की          | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2070.03.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601221389 | आरमिन प्रा. लि.                                          | बिक्रम खतिवडा              | हाड्डीगाउझ, काठमाडौं, 5,      | 2070.03.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601223459 | झू नेपाल इन एण्ड लाउञ्ज प्रा. लि.                        | पूजा रिसाल                 | चुनदेवी, ज्ञानकुन्ज मार्ग, 4, | 2070.03.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601223491 | तितस हार्डवेयर एण्ड प्लम्बिङ सर्भिस प्रा.लि.             | बट्टी बहादुर गुवाजु        | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,       | 2070.03.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601223716 | जि. साइनो नेपाल प्रा.लि.                                 | गौरी थापा                  | हाडिगाउझ, काठमाडौं, 5,        | 2070.03.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601223732 | शुभ साइट एकेडेमी प्रा. लि.                               | गौरी थापा                  | हाड्डीगाउझ, काठमाडौं, 5,      | 2070.03.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601223758 | द ट्रोभ प्रा.लि.                                         | अनन्तीका थापा (राना)       | चुनदेवी, काठमाडौं, 4,         | 2070.03.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601224063 | रोयल क्राउन                                              | राजिब खनाल                 | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2070.03.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601224407 | ब्लाक क्राउन इन्टरटेनमेन्टस् प्रा.लि.                    | अम्बरिष शम्शेर ज.ब.रा.     | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2070.03.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601224690 | लौन केही गरी समूह नेपाल                                  | राजू अधिरी                 | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2070.03.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601224809 | टप अफ द वर्ल्ड एभरेष्ट माडकल एण्ड कन्सल्टेन्सि प्रा. लि. | मोहन कुमार जोशी            | सुकैधारा, काठमाडौं, 4,        | 2070.03.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601224825 | अल्टिमेट एक्सकर्सन ट्राभल एण्ड टुर प्रा.लि.              | शारदा मल्ल ठकुरी           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2070.03.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601225143 | अप्लआईड बिजनेस स्कूल फाउण्डेशन                           | रमेश पाण्डे                | टंगाल, काठमाडौं, 5,           | 2070.04.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601225172 | ग्रीन अटो ट्रेडिङ्ग हाउस प्रा. लि.                       | लिला राज शाक्य             | पिपलबोट, काठमाडौं, 4,         | 2070.04.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601225426 | न्यू आर के स्टोर                                         | सन्तमाया द्वारे (प्रजापति) | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2070.04.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601226207 | श्री हिमवत कन्सल्टेन्सी प्रा. लि.                        | खड्ग बहादुर थापा           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2070.04.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601226281 | नेपाल बिनायक स्टोर्स                                     | गकुल थापा                  | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,       | 2070.04.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601226432 | न्यू भैरव मार्केटिङ्ग                                    | विष्णु प्रसाद ज्ञवाली      | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,      | 2070.04.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                            | TAXPAYER_NAME            | ADDRESSES                       | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|------------------------------------------------------|--------------------------|---------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 601228113 | मल्ल मेशिनरी वर्क्स प्रा. लि.                        | मनोज मल्ल                | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,        | 2070.04.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601228586 | राज मिट थप                                           | राज कुमार शाही           | भल्केकोपुल, काठमाडौं, 5,        | 2070.04.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601228663 | एस. आर. स्टोर्स                                      | रेनु दंगाल               | धारा मार्ग, काठमाडौं, 4,        | 2070.04.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601229428 | अक्वारियज ग्लोबल विजनेश कन्सल्टेन्ट प्रा. लि.        | मिरा तामाङ्ग             | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2070.04.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601230363 | समावेशी स्टोर्स                                      | राजेन्द्र विक्रम शाही    | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,        | 2070.04.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601331343 | नमस्ते वेभ मिडिया सर्भिसेज                           | साकार प्रसाद भुसाल       | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,         | 2070.04.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601331745 | शेप ट्राभल्स एण्ड टुर्स प्रा.लि.                     | तारा भुर्तेल             | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,        | 2070.04.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601331893 | स्टाइल वेयर कलेक्सन                                  | मनिका अधिकारी (लिम्बु)   | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,        | 2070.04.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601332111 | दौतरी रोधी घर प्रा. लि.                              | इश्वर लाल श्रेष्ठ        | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,        | 2070.04.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601333204 | मिन्ब्स प्रिन्ट सपोर्ट                               | यशोधरा गौचन              | इच्छुमति मार्ग, काठमाडौं, 4,    | 2070.04.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601334014 | एभरेष्ट ल्याण्ड ट्रेक्स एण्ड एक्सपिडिसन प्रा.लि.     | लाल प्रसाद तामाङ्ग       | पञ्चकन्या, काठमाडौं, 4,         | 2070.04.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601334294 | हिमालय ड्र्यागन ट्रेड सेण्टर प्रा. लि.               | नरेन्द्र मान श्रेष्ठ     | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,         | 2070.04.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601335628 | च्वाइस डेकोर इन्टरप्राइजेज प्रा. लि.                 | सुवास अधिकारी            | महाराजगन्ज, काठमाडौं, 4,        | 2070.05.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601336100 | गोम्बो ट्रेक्स एण्ड एक्सपीडिसन प्रा.लि.              | बुद्धि लाल तामाङ्ग       | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2070.05.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601337264 | सामाजिक विकासका लागि महिला                           | सुजना लोहनी              | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2070.05.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601337354 | जेम्स ट्रेड एण्ड इन्भेष्टमेन्ट प्रा. लि.             | जनार्दन उप्रेती          | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2070.05.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601337743 | इन्ट्रेणी हर्वल मसाज एण्ड व्युटी पार्लर              | राजेन्द्र बहादुर विष्ट   | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2070.05.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601337910 | कंगारु ओभरसिज प्रा. लि.                              | राममणि आचार्य            | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2070.05.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601337923 | अम्रो इन्टरप्राइजेज प्रा.लि.                         | राममणी आचार्य            | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2070.05.10      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601338759 | युनिक भिलेज किचेन                                    | रिता आचार्य              | टंगाल, काठमाडौं, 5,             | 2070.05.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601339093 | साईशा होलसेल एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि.                 | निलम कुमार विमली         | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,        | 2070.05.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601340716 | माल्ट एण्ड हप्स ट्रेडिङ्ग कम्पनी प्रा. लि.           | उषा शाही                 | गैह्रीधारा, काठमाडौं, 2,        | 2070.05.19      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601340774 | एस.सि.एम. ट्राभल्स एण्ड टुर्स प्रा.लि.               | दिपा थपलिया              | गैरीधारा, काठमाडौं, 2,          | 2070.05.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601461332 | डि एण्ड डि तन्दुरी खाजा घर                           | सुमन खड्का               | सुकुधारा, काठमाडौं, 4,          | 2070.05.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601461361 | निर्वाचन पर्यवेक्षण संयुक्त मञ्च (केओफ)              | पूर्ण कान्त अधिकारी      | नयाइवस्ती मार्ग, काठमाडौं, 4,   | 2070.05.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601462515 | नाइन सेभेन सेभेन ल्याब प्रा.लि.                      | रौनक निरौला              | सुकुधारा, काठमाडौं, 4,          | 2070.05.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601462898 | जय हनुमान निर्माण सेवा                               | सञ्जय प्रजापती           | हाडिगाउज्, काठमाडौं, 5,         | 2070.05.31      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601463055 | रेनु स्टोर्स                                         | रेनु दंगाल               | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,         | 2070.05.31      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601463402 | जे.ओ.पी. प्रा.लि.                                    | जे कव मस                 | मण्डिखाटार, काठमाडौं, 4,        | 2070.06.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601463486 | नारायण मासु पसल                                      | नारायण श्रेष्ठ           | गैरीधारा, काठमाडौं, 2,          | 2070.06.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601463518 | काव्य मल्टिपर्पोज प्रा. लि.                          | सुदन श्रेष्ठ             | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,         | 2070.06.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601463888 | उद्धार केन्द्र नेपाल                                 | हाडिफस खान               | हाडिगाउज्, काठमाडौं, 5,         | 2070.06.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601463949 | हार्ड स्पिरिट नेटवर्क प्रा.लि.                       | पराक्रम शाह              | विशालनगर, काठमाडौं, 4,          | 2070.06.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601465598 | बज्र क्याफे रेष्टो एण्ड बार प्रा. लि.                | सजित श्रेष्ठ             | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2070.06.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601465633 | आशा र शान्ति संस्था                                  | गीता चन्द थापा           | महाराजगन्ज, काठमाडौं, 4,        | 2070.06.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601465723 | विन्धवासिनी माता इन्टरप्राइजेज                       | सुकुल विक्रम शाह         | गैरीधारा, काठमाडौं, 2,          | 2070.06.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601466009 | शिव साइकल स्टोर                                      | शिव कुमार मानन्धर        | कैलाश चौर, काठमाडौं, 2,         | 2070.06.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601467420 | मन्ना बागेश्वरी इन्टरप्राइजेज                        | अनिप भुपाल               | चण्डोल, काठमाडौं, 4,            | 2070.06.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601469204 | ट्रान्सवर्ल्ड एग्रो टेक प्रा.लि.                     | राजन श्रेष्ठ             | बालुवाटार, काठमाडौं, 5,         | 2070.06.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601470657 | हिमालयन टि गार्डेन                                   | प्रवीण प्रधान            | होटल मार्ग, लाजिम्पाट, 2,       | 2070.06.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601470853 | एस. टा. अकान जापानज ल्याड्बज सन्टर प्रा. लि.         | .....                    | पानीपोखरी, काठमाडौं, 4,         | 2070.07.06      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601591141 | द डोर्स लिक्चर्स                                     | किशन श्रेष्ठ             | सुकुधारा, काठमाडौं, 4,          | 2070.07.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601591231 | निडलक्राफ्ट मल्टिमिडिया प्रा. लि.                    | निरा शर्मा               | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,        | 2070.07.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601594111 | पिक स्टार इन्टरनेशनल एजुकेशन प्रा.लि.                | प्रेम प्रसाद नेपाल       | महाराजगन्ज, काठमाडौं, 4,        | 2070.08.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601595516 | महालक्ष्मी कुर्वा सलवार पसल                          | सुपर्णा साह              | चण्डोल (विशालनगर), काठमाडौं, 4, | 2070.08.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601595989 | उद्यमी इम्प्याक्ट फन्ड                               | दृष्टी श्रेष्ठ           | थिरबम सडक, काठमाडौं, 4,         | 2070.08.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601596191 | फेमश टेलर्स                                          | काली माया परियार         | चण्डोल, काठमाडौं, 4,            | 2070.08.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601596551 | हिमालय ड्र्यागन वन ट्रावल तथा टिकटस कन्ट्र प्रा. लि. | राजेन्द्र प्रसाद देवकोटा | हाडीगाउं, काठमाडौं, 5,          | 2070.08.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601597644 | रेज क्यापिटल मार्केट्स नेपाल प्रा.लि.                | सुक्किम लामा             | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2070.08.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                                | TAXPAYER_NAME             | ADDRESSES                         | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|----------------------------------------------------------|---------------------------|-----------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 601597657 | न्यू व्यूटी केयर पार्लर                                  | रन्जिता तिवारी            | भाटभटेनी, काठमाडौं, 4,            | 2070.08.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601598274 | रोज इन्टरनेशनल ओरियन्टेशन प्रा.लि.                       | विवेक विक्रम थापा         | वंशीधर मार्ग, काठमाडौं, 4,        | 2070.08.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601598544 | कला खोज (आर्ट सेन्टर)                                    | सुवास बस्नेत              | विशालनगर, काठमाडौं, 5,            | 2070.08.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601598962 | गणेश लेमिनेशन एण्ड माउण्ट सेन्टर                         | देवि माया खत्री कार्की    | भाटभटेनी, काठमाडौं, 5,            | 2070.08.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601599068 | मेरीगोल्ड व्यूटी पार्लर                                  | सुना तामाङ्ग              | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,           | 2070.08.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601599206 | आइडियाज इन मोसन                                          | सुनिल कुमार लोहिया        | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,           | 2070.08.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601600083 | ॐ आर्शिवाद इन्टरप्राइजेज                                 | सखु थापा                  | हाडीगाउँ, काठमाडौं, 5,            | 2070.09.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601602214 | शेर्पा इंग्लिम प्रा.लि.                                  | नामगेल शेर्पा             | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,           | 2070.10.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601623091 | चाम्प्लीङ्ग इन्टरटेनमेन्ट प्रा.लि.                       | सुमित्रा राई              | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,           | 2070.08.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601627543 | एच.आर.ए. जनरल ट्रेडिङ प्रा. लि.                          | मन्जु काराखेती            | नक्साल, काठमाडौं, 1,              | 2070.11.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601627646 | विजय एण्ड इन्साइरामण्ट सस्टेनबल नेपाल प्रा. लि.          | मनोज शर्मा                | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,           | 2070.09.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601631098 | हिलारी ट्रेकिङ्ग एण्ड एक्सपिडिशन प्रा.लि.                | अमन शाही                  | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,           | 2071.01.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601682131 | सिटी पेट्र कन्ट्रोल                                      | सुरेश कुमार लामा          | भिमसेनस्थान, काठमाडौं, 5,         | 2070.09.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601682395 | बिनायक कृषि फार्म                                        | सोम बहादुर तामाङ्ग        | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,            | 2070.09.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601683253 | नेपाल केनल क्लब                                          | श्रीबत्स राज पौडेल        | काठमाडौं, 5, buddhaeverest@       | 2070.09.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601683996 | नेपाल अन्तर्राष्ट्रिय सम्बन्ध तथा सहयोग प्रबन्धन केन्द्र | डम्बर वीर थापा            | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,           | 2070.09.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601685101 | भ्रमण इन्टरटेनमेन्ट प्रा. लि.                            | उत्सव बस्नेत              | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,           | 2070.09.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601685127 | पसञ्जन माध्यमिक विद्यालय काठमाडौं प्रा. लि.              | वेद कुमार प्रधान          | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,           | 2070.09.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601685381 | कृष्ण प्रसाद सिलवाल                                      | कृष्ण प्रसाद सिलवाल       | निलसरस्वती यान मार्ग, काठमाडौं, 2 | 2070.09.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601685950 | नागपोखरी युनेस्को क्लब                                   | मोहन वीर थापा             | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,           | 2070.10.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601686966 | फ्लावर, गिफ्ट एण्ड मोर                                   | यज्ञ बहादुर कुवर क्षेत्री | भाटभटेनी, काठमाडौं, 5,            | 2070.10.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601687792 | चापागाई किराना स्टोर                                     | देवी प्रसाद चापागाई       | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,            | 2070.10.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2075.076           |
| 601688007 | बुद्ध लक्ष्मी प्रिन्टर्स एण्ड पब्लिकेशन                  | यशोदा रिजाल               | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,            | 2070.10.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601689695 | झलक सलवार कुर्ता पसल                                     | बिन माया गुरुङ्ग          | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,            | 2070.10.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601689846 | किमि फिल्मस प्रा.लि.                                     | कौशल्या अधिकारी पाण्डे    | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,          | 2070.10.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601689936 | प्रभु विल्लिङ प्रा.लि.                                   | दक्ष पौडेल शुभाष          | काठमाडौं, 2, hmahaiu@yahoo        | 2070.10.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601690286 | फेशन वेयर अप्टिकल                                        | श्वेता बस्नेत             | भाटभटेनी, टंगाल, 2,               | 2070.11.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601690569 | बालुवाटार सफ्ट फ्रुटवयर नेपाल                            | सरीता कुमारी राम          | गैरीधारा, काठमाडौं, 2,            | 2070.11.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601796753 | गासी सफ्टवेयर प्रा.लि.                                   | निमा जियाङ्ग सुन          | गैह्रधारा, काठमाडौं, 2,           | 2070.10.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601799350 | यू क्यान सि एजुकेशनल कन्सल्टेन्सी प्रा.लि.               | लोकिन्द्र बाबु राई        | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,          | 2070.10.15      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601842489 | कृतिस ह्याण्डिक्raftस प्रा.लि.                           | सरोज भण्डारी              | निलसरस्वती मार्ग, काठमाडौं, 2,    | 2070.10.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601844221 | बिजी बिज एग्री फार्म्स प्रा.लि.                          | वेदव्यास खरेल             | सुकेधारा, काठमाडौं, 5,            | 2070.12.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601845028 | दिभा एक्सपोर्ट एण्ड इम्पोर्ट प्रा. लि.                   | रेखा नेपाली               | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,           | 2070.11.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601846674 | श्री जगदम्बा अतिथि भवन                                   | ओम कृष्ण सिटौला           | चण्डोल, काठमाडौं, 4,              | 2072.04.06      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076                     |
| 601846883 | ज.एन.साकुरा जापानज ल्याङ्गवज इन्स्टिच्युट प्रा. लि.      | नगेन्द्र कुमार पोखरेल     | चण्डोल, काठमाडौं, 4,              | 2071.01.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601847905 | सोसल कनेक्सन टुर प्रा. लि                                | विकाश रत्न तुलाधर         | खोलागाल मार्ग, काठमाडौं, 2,       | 2071.01.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601849004 | रानाग एक्सपो ईन्टरनेशनल प्रा.लि.                         | फुर्वा टाङ्गी गुरुङ्ग     | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,           | 2070.11.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601849930 | गाराशकर माल्ट नेचुरल फार्मिङ्ग एण्ड डरा प्रा. लि.        | नेत्र बहादुर कार्की       | गैरीधारा, काठमाडौं, 2,            | 2070.11.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601852842 | एरोसिटी टुर्स एण्ड ट्राभल्स प्रा. लि.                    | फुर्वा तेन्जिङ्ग शेर्पा   | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,           | 2070.12.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601853128 | हाइभ क्याफे प्रा. लि.                                    | जुनी चेम्जोङ्ग            | गैरीधारा, काठमाडौं, 2,            | 2070.11.29      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601853311 | कन्साइस प्राटाकल कान्फ्लट आइ.टा. सापुसन प्रा. लि.        | सिमान्तक समसेर ज.ब.रा.    | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,           | 2070.11.28      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601854716 | एक्सिस नेशनल कृषि प्रा. लि.                              | भिमबहादुर तामाङ्ग         | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,          | 2070.11.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601854864 | गायत्री हर्बल प्रा.लि.                                   | निर्मल कुमार खतिवडा       | महाराजमंज, काठमाडौं, 5,           | 2071.02.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601855883 | एभरेष्ट इन्टीग्रेटेड फार्मिङ्ग प्रा.लि.                  | मिन बहादुर तामाङ्ग        | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,            | 2070.11.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601857580 | रुप्से एजुकेशन फाउन्डेसन प्रा. लि                        | हरि बहादुर माथी           | शिवाप्रेया मार्ग, काठमाडौं, 4,    | 2071.03.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601859650 | हान्गु ट्रेक्स एण्ड एक्सपीडिशन प्रा.ली.                  | किशोर महर्जन              | गैरीधारा, काठमाडौं, 2,            | 2070.12.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601860302 | वेब सर्भिस टेक्नोलोजी नेपाल                              | विमला बोम्जन              | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,           | 2070.12.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601864227 | नेवुला चाइनिज ल्याङ्गवेज प्रा.लि.                        | भेङ सुइई                  | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,           | 2071.01.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601866281 | युनियन अर्गानिक एग्रोकल्चर प्रा.लि.                      | रमेश तुलाचन               | इचङ्ग, काठमाडौं, 4,               | 2071.01.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                        | TAXPAYER_NAME              | ADDRESSES                       | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|--------------------------------------------------|----------------------------|---------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 601866487 | चैनपुर रिसर्च एण्ड पब्लिकेशन प्रा.लि.            | डा. शंकर थापा              | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2071.08.14      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 601870974 | एक्लेक्टीया प्रा.लि.                             | रिद्धी शाह थापा            | मालिगाउँ, काठमाडौं, 5,          | 2071.01.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601872642 | नमस्तेक इन्टरएक्टिभ प्रा.लि.                     | निश्चल तिवारी              | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,        | 2071.03.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601872703 | रोयल ब्याम्बुसा ह्याण्डिक्राफ्ट ट्रेडर्स         | अविष्मा पुरी               | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2071.01.25      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601873928 | पि.वि. कृपा कार वास सेन्टर                       | पदम बहादुर थापा            | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,        | 2071.01.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601877412 | पश्चिमकाली प्रेस मिट थप प्रा. लि.                | कुमार पुलामी               | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,        | 2071.02.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601878097 | ईभान्स सफ्टवेयर डेभलपमेन्ट प्रा.लि.              | मुहम्मद शाहाबुद्दिन        | गैरिधारा, काठमाडौं, 2,          | 2071.02.08      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601878666 | सिडर कन्सल्टन्स एण्ड एड्युकेशनल सामसज प्रा. लि.  | राज राणा                   | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,        | 2071.04.11      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 601881581 | भाटभटेनी सब रेमिडियन्स प्रा. लि.                 | अमित चिमिरे                | भाटभटेनी, काठमाडौं, 5,          | 2071.02.21      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601882137 | फोर ग्रुप फर रिक्रुटेमेन्ट सेक्युरिटी प्रा.लि.   | गोकुल थापा                 | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,         | 2073.05.21      | 2073.074, 2074.075, 2075.076                               |
| 601882153 | फुड लभर्स रेष्टो एण्ड बार प्रा.लि.               | ऋषिकेश जंग शाह             | गैरिधारा, काठमाडौं, 2,          | 2071.04.19      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 601886010 | असिसटेन्स नेपाल प्रा. लि.                        | हरि प्रसाद धरेल            | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2071.07.18      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 601887293 | नेपाल फिटराइट सुज प्रा.लि.                       | बुद्धी सागर मिश्र          | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2071.03.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601887341 | डालकस ट्रेडिङ्ग कम्पनी प्रा.लि.                  | तारा बस्ताकोटी पराजुली     | दुकुचा गल्ली, काठमाडौं, 2,      | 2071.04.29      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 601890060 | सुप्रिब ट्रेडर्स प्रा. लि.                       | अनिचन महतो नुनिया          | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,        | 2071.03.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601890073 | जय नुनिया ट्रेडर्स प्रा. लि.                     | अरुन महतो नुनिया           | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,        | 2071.03.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601951257 | आर. यस. इलेक्ट्रोनिक्स सेन्टर                    | यममाया श्रेष्ठ             | मुकेश्वारा, काठमाडौं, 4,        | 2070.11.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601951347 | स्टेप अप रेष्टुरेण्ट एण्ड क्याफे                 | परशुराम थापा मगर           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2070.11.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601951408 | माहिला सशक्तिकरण एवम पारिवारिक सस्था नेपाल       | शर्मिला वैद्य              | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2070.11.14      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601952067 | श्री हरिशिद्धी अप्टीकल                           | शक्तिओम माकजु श्रेष्ठ      | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,        | 2070.11.22      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601952263 | सेइतकु नेपाल प्रा.लि.                            | गणेशमान लामा               | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2070.11.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601952366 | रोयल बाम्बुसा ह्याण्डिक्राफ्ट ट्रेडर्स           | ईनु थापा                   | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2070.11.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601952591 | हाइग्रयाण्ड कृषि फर्म प्रा. लि.                  | मनिका तामाङ्ग              | कालोपुल, काठमाडौं, 5,           | 2070.12.03      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601952803 | ट्राडालदेवी ईलेक्ट्रीक सप                        | अनुप कुमार महर्जन          | ट्राडालदेवी, काठमाडौं, 4,       | 2070.12.11      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601952890 | न्यू माया ट्रेड कर्न्सन                          | भुवन मुखिया विन            | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2070.12.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601952906 | अनन्या ट्रेडर्स                                  | उमेश प्रसाद गुप्ता         | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2070.12.17      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601952935 | न्यू अनन्य इन्टरनेशनल                            | रिता देवी विन              | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2070.12.18      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601953118 | सुष्टी फेन्सी पसल                                | शान्ति डकाल                | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,        | 2070.12.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601953121 | लक्की एस इमेन्स                                  | सिवांगिनी राणा             | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,         | 2070.12.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601953147 | कल्पना क्लथिङ्ग होम तयारी पोशाक                  | कल्पना थापा मगर            | हाडिगाउँ, काठमाडौं, 5,          | 2070.12.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 601953581 | श्री पौडेल स्टोर                                 | राजु पौडेल                 | चण्डोल, काठमाडौं, 4,            | 2071.04.22      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 602009104 | क्वार्क सोलुसन्स                                 | अनिल गुरुङ्ग               | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2071.01.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602009522 | शुभ प्रभात स्टेशनरी                              | सरस्वती कुवर क्षेत्री      | हाडीगाउँ, काठमाडौं, 5,          | 2071.01.07      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602030627 | रुस्लान फेसन कलेक्सन                             | गुल्शनोड लाटिपोभा ( पौडेल) | मुकेश्वारा, काठमाडौं, 4,        | 2071.01.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602038139 | शम्भाला परोपकार                                  | मुकुन्द बिष्ट              | उत्तरढोका, लाजिम्पाट, 2,        | 2071.01.26      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602046792 | लुँज नेपाल                                       | अनिता तुलाधर (ताम्राकार)   | निल सरस्वती मार्ग, काठमाडौं, 2, | 2071.02.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602047348 | बुद्ध ट्रेड लिंक                                 | हफिज अन्सारी               | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2071.02.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602047634 | श्री हरिसिद्धी बन्धालय                           | शिव ओम श्रेष्ठ (माकाजु)    | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,        | 2071.02.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602047753 | बेष्ट नेपाली ह्याण्डिक्राफ्ट                     | नविन डंगोल                 | विशालनगर, काठमाडौं, 4,          | 2071.02.01      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602131591 | गुम इन्टरप्राइजेज                                | आकाश गुरुङ्ग               | कालोपुल, काठमाडौं, 5,           | 2071.02.04      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602135236 | श्री. ए. एम. इन्टरटेनमेन्ट प्रा. लि.             | आजर्न श्रेष्ठ              | थिरबम सडक, काठमाडौं, 4,         | 2071.02.05      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602145020 | ॐ महिमा ट्रेडर्स                                 | दिपक हजरा                  | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2071.02.09      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602149897 | हिरा देवी टेलर्स                                 | हिरा देवी मानन्धर          | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2071.02.13      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602161220 | थापा स्टोर                                       | निरु कुमार थापा            | लस्टंगीन मार्ग, काठमाडौं, 4,    | 2071.02.20      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602172284 | लक्ष्मी स्टोर                                    | सानु मैयाँ श्रेष्ठ         | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2071.02.27      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602178703 | मास कम्प्युनिकेटर्स नेपाल                        | प्रबोध मल्ल                | लमटगीन मार्ग, काठमाडौं, 4,      | 2071.02.30      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602192611 | रोड हाउस डाइनिङ्ग एण्ड बियर बार                  | सागर गुरुङ                 | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2071.03.02      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602205793 | नर्थ एण्ड ब्रदर्थ इन हुड एक्सपोर्ट एण्ड इम्पोर्ट | भरत गुरुङ                  | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,        | 2071.03.12      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602210328 | आरोग्य सल्लाहस                                   | मनोहर खड्का                | धन्वन्तरीमार्ग, काठमाडौं, 5,    | 2071.03.16      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                        | TAXPAYER_NAME         | ADDRESSES                           | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                               |
|-----------|--------------------------------------------------|-----------------------|-------------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------|
| 602217345 | फुजी ह्याप्स मनासुल्लु एक्सपोर्ट इम्पोर्ट        | जमुना गुरुङ           | प्रगतिटोल, काठमाडौं, 4,             | 2071.03.23      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602239736 | सुइट बेकरी उद्योग                                | कालु तामाङ            | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,            | 2071.04.06      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 602253091 | जेम्स सप                                         | सुजेन्द्र बराल        | शेकर हाटल लाजिम्पाट,<br>काठमाडौं, 2 | 2071.04.09      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 602254142 | कृष्ण स्टोर                                      | कमल सिंह              | होडिगाउँ, काठमाडौं, 5,              | 2071.04.11      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 602259295 | च्वाइस ब्यूटी एण्ड स्पा                          | समि सिन्जुरी          | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,              | 2071.04.12      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 602264187 | स्टाइल ओएर कलेक्सन                               | अनिता बस्नेत          | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,            | 2071.04.14      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 602274717 | शैक्षिक रिसर्च द्वैमासिक                         | राम कुमार पौडेल       | कालोपुल, काठमाडौं, 5,               | 2071.04.16      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 602289159 | एलगाण्ट आउटाफुल लाइज फेशन डिजाइन केयर            | रमेश लामा             | भाटभटेनि, काठमाडौं, 4,              | 2071.04.20      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 602308142 | राधिका बुक्स एण्ड स्टेशनरी                       | कृष्णहरी न्यौपाने     | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,              | 2071.04.27      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 602313915 | माइसंसार फाउण्डेशन                               | कृष्ण प्रसाद ढुङ्गाना | हाडिगाउँ, काठमाडौं, 5,              | 2071.04.28      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 602335962 | बि.जि.निर्माण सेवा                               | प्रकाश ढुंगाना        | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,             | 2071.05.04      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 602340960 | ग्रेड्स फ्याक्टि                                 | भाष्कर राज उपाध्याय   | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,             | 2071.05.05      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 602342522 | तुलेसा इन्टरनेशनल एजुकेशन कन्सल्टन्स प्रा. लि.   | सरोज नायक             | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,            | 2071.05.06      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 602353560 | सुप्रिन्स इन्टरप्राइजेज                          | महेश प्रसाद आचार्य    | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,            | 2071.05.09      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 602369693 | शम्भु टेलर्स                                     | यम बहादुर दमै         | हाडिगाउँ, काठमाडौं, 5,              | 2071.05.15      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 602382775 | अनिता कोल्ड स्टोर                                | राजेन्द्र नगरकोटी     | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,            | 2071.05.18      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 602391508 | नमस्ते कृषि फार्म प्रा. लि.                      | रमेश सापकोटा          | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,              | 2071.03.24      | 2070.071, 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602394211 | जम्पु इन्फोसिस प्रा.लि.                          | विनय भुसाल            | होडिगाउँ, काठमाडौं, 5,              | 2071.04.16      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 602396394 | रेजिङ्ग ब्रेन मिडिया प्रा.लि.                    | खगेन्द्र खरेल         | कालोपुल, काठमाडौं, 5,               | 2071.04.28      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 602398631 | क्विनफरेष्ट दुर्स एण्ड ट्राभल्स प्रा.लि.         | नोभा थापा             | नवज्योति टोल, काठमाडौं, 4,          | 2071.06.02      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 602400617 | गुरु गणेश इम्पोर्ट एण्ड एक्सपोर्ट प्रा. लि.      | सुरेश सहनि मलाह       | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,            | 2071.04.15      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 602400633 | जि. एम. इम्पोर्ट एण्ड एक्सपोर्ट प्रा. लि.        | राम प्रसाद महतो धानकु | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,            | 2071.04.15      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 602402967 | छेरु इन्टरनेशनल म्यारीज ब्युरो प्रा. लि.         | छेरु शेर्पा           | चुनदेवि, काठमाडौं, 4,               | 2071.04.21      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 602403513 | टेक्नो बेस प्रा.लि.                              | दिपेश श्रेष्ठ         | सरस्वती टोल, काठमाडौं, 4,           | 2071.04.22      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 602405863 | पेपीलोन फेशन स्टोर प्रा. लि.                     | दम्जि शर्मा           | भाटभटेनी, काठमाडौं, 5,              | 2071.04.30      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 602406152 | यथोदा दुर्स एण्ड ट्राभल्स प्रा. लि.              | राजेश चन्द            | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,             | 2071.05.16      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 602407023 | चेङ्ग सिन इन्टरनेशनल कार्गो कम्पनी प्रा. लि.     | नाङग यु चैन           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,             | 2071.05.06      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 602408103 | सूर्य वंशी ट्रेडर्स प्रा. लि.                    | कृष्ण महतो नुनिया     | विशालनगर, काठमाडौं, 5,              | 2071.05.04      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 602408116 | विक्रान्त इम्पोर्ट प्रा. लि.                     | संजय महतो तत्वा       | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,            | 2071.05.04      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 602410485 | केयर ट्रेडिङ्ग कन्सर्न प्रा.लि.                  | इन्दिरा थापा          | हाडिगाउँ, काठमाडौं, 5,              | 2071.05.26      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 602413008 | क्राम्बि कन्सल्ट प्रा.लि.                        | कृष्ण कुमार भट्टराई   | गैह्रिधारा, काठमाडौं, 2,            | 2071.09.22      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 602413587 | साम फुड प्रा.लि.                                 | तिलक मान शाक्य        | दंगाल, काठमाडौं, 2,                 | 2071.05.26      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 602414368 | कन्सोर्टियम म्यानेजमेन्ट प्रा.लि.                | राजु महत क्षेत्री     | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,            | 2071.08.17      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 602416618 | क्रेजी डमेन्ट्स प्रा.लि.                         | अमर चौधरी             | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,             | 2071.05.31      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 602416904 | ल्याण्डमार्क म्यानेजमेन्ट सर्भिसेज प्रा. लि.     | अर्जुन बहादुर थाही    | सहमती मार्ग, काठमाडौं, 2,           | 2072.03.13      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 602417891 | सूर्यभिर इन्फ्रास्ट्रक्चर कन्स्ट्रक्सन प्रा. लि. | रुकम लता राणा         | का.म.न.पा., काठमाडौं, 2,            | 2071.06.10      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 602417907 | ग्लोबल न्युज नेटवर्क प्रा.लि.                    | अनिल जोशी             | महाराजगंज, काठमाडौं, 2,             | 2071.06.03      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 602418106 | टप हिल प्रा.लि.                                  | विकास श्रेष्ठ         | सरस्वती टोल मार्ग, काठमाडौं, 4,     | 2071.06.27      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 602420176 | लासिटी रु ज्या होटल प्रा. लि.                    | भाउ क्वी              | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,             | 2071.07.02      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 602420330 | वेव ट्री प्रा. लि.                               | प्रेरणा जोशी          | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,             | 2071.08.24      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 602420578 | नेपाली हिमालयन म्युजिक प्रा.लि.                  | खेम राज गुरुङ्ग       | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,              | 2071.06.24      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 602422349 | द किङ्गस विर्यानी रेष्टो एण्ड बार प्रा.लि.       | अचल राज गिरी          | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,             | 2071.06.28      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 602423085 | स्रोक्याट इन्भेष्टमेन्ट प्रा.लि.                 | सजल के.सी.            | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,            | 2071.08.09      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 602423252 | टि.जी.सिटि हिरो इन्टरटेनमेन्ट प्रा.लि.           | अमि तामाङ             | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,             | 2071.10.05      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 602425920 | चासो नेपाल                                       | सविप राजवंसि          | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,             | 2072.02.08      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 602426367 | बुरी इन्टरनेशनल प्रा.लि.                         | दक्ष पौडेल शुभास      | गैरिधारा, काठमाडौं, 2,              | 2071.09.27      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 602426428 | अल्टिमेट अब्रोड स्टडी प्रा.लि.                   | शारदा मल्ल ठकुरी      | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,             | 2071.07.11      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 602427386 | धुम्बाराही रियलस्टेट एण्ड मल्टीपपॉज              | राम काजी बस्नेत       | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,            | 2071.08.01      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 602427463 | जेनेभा ट्राभल एण्ड टुर प्रा.लि.                  | प्रेम कुमार गुरुङ     | होडिगाउँ, काठमाडौं, 5,              | 2071.07.05      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |

| PAN       | TRADENAME                                        | TAXPAYER_NAME       | ADDRESSES                       | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                     |
|-----------|--------------------------------------------------|---------------------|---------------------------------|-----------------|--------------------------------------------------|
| 602428411 | वि.सि.एन.रेन्ट अ कार प्रा.लि.                    | .....               | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2073.09.07      | 2073.074, 2074.075, 2075.076                     |
| 602430034 | गोल्डेन माईन्स् एण्ड मिनरल्स प्रा. लि.           | विमल कार्की         | हाडिगाउँ, काठमाडौं, 5,          | 2071.08.04      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602431442 | सेभेन सिज ट्रभल एण्ड टुर्स प्रा.लि.              | रोशन अधिकारी        | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,         | 2071.07.24      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602436212 | साईटेक्स प्रा. लि.                               | सचिन कुमार भट्ट     | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,         | 2071.08.02      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602437022 | न्यू सुज कलेक्सन प्रा. लि.                       | किरण कुमार महत      | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,          | 2071.08.07      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602442721 | युनिभर्सल मेरीटाईम स्टडिज प्रा.लि.               | राजेश विष्ट         | खुर्सानाटार, काठमाडौं, 2,       | 2071.09.11      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602444132 | शक्ति हस्तकला उत्पादन केन्द्र प्रा.लि.           | सुनिता दनुवार       | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,        | 2071.09.14      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602444248 | ट्रष्ट मी फाउण्डेशन                              | .....               | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,         | 2073.05.13      | 2073.074, 2074.075, 2075.076                     |
| 602445733 | हरिहर आचार्य फाउण्डेशन नेपाल                     | हरिहर आचार्य        | हौडिगाउ, काठमाडौं, 5,           | 2071.10.19      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602449359 | सनसाइन प्रि स्कुल काठमाडौ प्रा.लि.               | सविता बॉनिया        | कालोपुल, काठमाडौं, 4,           | 2071.12.15      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602452287 | च्याटु इम्पोर्ट एण्ड एक्सपोर्ट प्रा.लि.          | अमित राज जोशी       | हौडिगाउँ, काठमाडौं, 5,          | 2071.09.16      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602452515 | पि. आर. फुड एण्ड बेभरेज प्रा. लि.                | प्रभास कुमार झा     | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,         | 2071.09.17      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602453084 | लीरा ईन्टरटेनमेन्ट प्रा. लि.                     | शोभाकान्त देवाकोटा  | मराजगन्ज, काठमाडौं, 3,          | 2071.09.17      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602453158 | फेई थियान सफ्टवेयर डेभलपमेन्ट प्रा. लि.          | टिन गुई             | गैह्रिधारा, काठमाडौं, 2,        | 2071.09.16      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602454627 | एड्भेन्चर इन्टरनेशनल ट्रेडिङ्ग कन्सर्न प्रा. लि. | अनिल लामा           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2071.09.17      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602455244 | विल्किश म्यानेजमेन्ट सर्भिसेज प्रा.लि.           | संजिव थापा          | हाडीगाँउ, काठमाडौं, 5,          | 2071.11.27      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602459532 | रानियाज डेरी एन ट्रीटस् प्रा. लि.                | नीरज कोइराला        | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,         | 2071.10.14      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602465588 | मिलारेपा एल.एल.सी. प्रा. लि.                     | उज्जल कुमार रायमाझी | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,        | 2071.10.18      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602478355 | मातुहाङ रियल स्टेट प्रा. लि.                     | मातु प्रसाद राई     | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2071.11.13      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602478908 | स्वर्गद्वारी एजुकेशन कन्सल्टेन्सी प्रा.लि.       | गोविन्द बस्नेत      | का.म.न.पा., काठमाडौं, 4,        | 2072.06.11      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 602480042 | आर.डि.मल्टी विजिनेस प्रा.लि.                     | नविना घिमिरे        | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,          | 2071.11.20      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602480859 | हिमालयन वाउण्टी प्रा.लि.                         | पवन चित्राकार       | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,         | 2071.12.11      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602482093 | गणेश ड्राइङ्गकलनस एण्ड लाण्ड्रा सामसस् प्रा. लि. | मोहन अधिकारी        | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,          | 2071.11.26      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602482167 | फोकस नेपाल होलिडेज प्रा.लि.                      | योग राज पन्त        | उत्तरढोका, काठमाडौं, 2,         | 2071.11.26      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602482466 | अल्प मूभिज प्रा.लि.                              | सविन ज्ञवाली        | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,        | 2071.11.27      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602487551 | आर एण्ड एस इन्फरमेशन टेक्नोलोजि प्रा.लि.         | कपिल मणि लामिछाने   | बालाजु, काठमाडौं, 16,           | 2071.12.23      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602491495 | एशियन किङ्स मण्टेश्वरी एण्ड डे केयर प्रा.लि.     | उमेश अधिकारी        | टोखा, काठमाडौं, 10,             | 2071.12.25      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602493642 | वेडिङ्ग एण्ड इभेन्ट म्यानेजमेन्ट सेन्टर प्रा.लि. | सुरेन्द्र घिमिरे    | विशालनगर, काठमाडौं, 4,          | 2072.01.06      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602496490 | नेटिभ मल्टिपर्पोज प्रा.लि.                       | कमला थापा मगर       | का.म.न.पा., काठमाडौं, 4,        | 2072.08.27      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 602500173 | पाटिल इन्जिनियरिङ्ग प्रा.लि.                     | रिता डंगोल          | महाराजगञ्ज, काठमाडौं, 4,        | 2072.01.09      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602500366 | तत्प्लाङ गणेश हिमाल कृषि तथा पशुपालन प्रा. लि.   | सुकपा थापा तामाङ    | धितालथोक, तारकेश्वर, 5,         | 2072.01.09      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602517238 | संयुक्त युवा तथा विद्यार्थी मञ्च                 | मदन कुमार अर्याल    | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,         | 2071.05.24      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602522162 | मन्यता मानव कल्याण संगठन नेपाल राष्ट्रिय मण्डि   | रामेश्वर थापा       | उपहार मार्ग, काठमाडौं, 4,       | 2071.05.25      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602524647 | बिन्धवासिनी स्टोर                                | दुर्गा अधिकारी      | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,        | 2071.05.25      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602531876 | गिफ्ट एनपी                                       | दिनेश शर्मा         | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,         | 2071.05.27      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602552190 | लिम्बु सितल किराना स्टोर                         | सोनु शेर्पा         | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,          | 2071.06.01      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602558291 | प्रोफेशनल मोटर ड्राइभिङ ट्रेनिङ सेन्टर           | भक्त बहादुर श्रेष्ठ | चण्डोल, काठमाडौं, 4,            | 2071.06.03      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602559799 | जय भोले बाबा मेटल वर्क्सप                        | विशेश्वर चौधरी थारु | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,          | 2071.06.03      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602559834 | सिङ्दान डिजिटल फोटो स्टुडियो                     | कल्याण तामाङ        | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,         | 2071.06.03      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602568612 | श्रेष्ठ फर्निचर विक्री पसल                       | मनी कुमारी श्रेष्ठ  | कोटाल मार्ग, काठमाडौं, 5,       | 2071.06.06      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602572202 | लोटस                                             | प्रतिक्षा खनाल      | थिरबम सडक, काठमाडौं, 2,         | 2071.06.07      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602576246 | पाथिभरा कोल्ड स्टोर्स                            | युव राज मङ्गराती    | गणेशवस्थी, काठमाडौं, 4,         | 2071.06.08      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602577175 | निधी अटो ट्रेडिङ कन्सर्न                         | सागर थापा           | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,         | 2071.06.08      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602579010 | महालक्ष्मी ट्रेड एण्ड सप्लायर्स                  | धन बहादुर गुरुङ्ग   | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,        | 2071.06.10      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602593005 | न्यू स्मार्ट ट्रेडर्स                            | कृष्ण बाबु सापकोटा  | विशालनगर, काठमाडौं, 4,          | 2071.06.24      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602598129 | आर.एच.एस. इन्टरनेशनल                             | सफिन श्रेष्ठ        | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,         | 2071.06.27      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602654694 | ब्याम्बो कन्स्ट्रक्सन                            | रमेश डंगोल          | हाडिगाउँ, काठमाडौं, 5,          | 2071.07.02      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602668792 | भिजुअल एड ट्रेड लिंक                             | प्रज्वल बज्राचार्य  | नील सरस्वती मार्ग, काठमाडौं, 2, | 2071.07.10      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602678380 | विश्व शान्तिका लागि ऐक्यबद्धता                   | राजेन्द्र सुब्बा    | नक्साल, काठमाडौं, 2,            | 2071.07.16      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |



| PAN       | TRADENAME                                         | TAXPAYER_NAME          | ADDRESSES                    | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                     |
|-----------|---------------------------------------------------|------------------------|------------------------------|-----------------|--------------------------------------------------|
| 602683780 | परुज कलेक्सन                                      | भिमसेन खड्का           | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,       | 2071.07.17      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602692687 | हिमालय कलेक्सन                                    | मोहन बहादुर खड्का      | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,      | 2071.07.20      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602696049 | राजीव भेजीटेवल                                    | राजीव शाही             | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,      | 2071.07.21      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602708700 | सामुदायिक विकास संरक्षण समाज                      | ज्ञान लाल श्रेष्ठ      | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,     | 2071.07.26      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602710976 | खड्का मसला पसल                                    | डम्बर बहादुर खड्का     | लोहसाल, काठमाडौं, 4,         | 2071.07.26      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602711001 | पि. एस टेलर्स                                     | हिमाल श्रेष्ठ          | लोहसाल, काठमाडौं, 4,         | 2071.07.26      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602716813 | गीताञ्जली आमा समूह                                | सीमा अधिकारी           | चण्डोल, काठमाडौं, 4,         | 2071.07.28      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602717083 | सहारा सामुदायिक अध्ययन केन्द्र                    | दीपा कोइराला           | भाटभटेनी, काठमाडौं, 4,       | 2071.07.28      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602719320 | द रिसाइकल एण्ड बेष्ट मेनेजमेन्ट सर्भिस            | लक्ष्मण कुमार श्रेष्ठ  | हाडिगाउँ, काठमाडौं, 5,       | 2071.07.30      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602720953 | फ्रेण्ड जोन एक्सपोर्ट इम्पोर्ट                    | निरन्जन आचार्य         | प्रगतीटोल, काठमाडौं, 4,      | 2071.07.30      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602742164 | हाम्रो मञ्जरी                                     | टंक प्रसाद संग्रौला    | कालोपुल, काठमाडौं, 5,        | 2071.08.07      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602749255 | कुन्जो थकाली फास्टफुड                             | धन बहादुर सुब्बा       | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,     | 2071.08.08      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602751849 | स्माइल जापनिज बेकरी                               | धिरन गुरुङ्ग           | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,       | 2071.08.09      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602800619 | बि.आर.सि.एण्ड एसोसियट्स                           | बल राम चौधरी           | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,       | 2071.08.26      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602800622 | बि.आर.एण्ड एसोसिएट्स                              | बल राम चौधरी           | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,       | 2071.08.26      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602800677 | फ्रेण्ड जोन एक्सपोर्ट इम्पोर्ट                    | सन्जु गुरुङ            | प्रगतिटोल, काठमाडौं, 4,      | 2071.08.26      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602815112 | नयाँ पहाल नेपाल                                   | मनिष सापकोटा           | हौडिगाउँ, काठमाडौं, 5,       | 2071.09.02      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602821322 | ज्ञानेन्द्र कुमार राई                             | ज्ञानेन्द्र कुमार राई  | टुकुचा, काठमाडौं, 2,         | 2071.09.04      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602833800 | मेरी रेडीमेड थाप                                  | मीरा बज्राचार्य        | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,      | 2071.09.08      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602843504 | अश्विना ट्रेडिङ्ग                                 | अनोज पाण्डे            | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,     | 2071.09.13      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602848998 | सालुसन बेयर कन्साल्टिङ्ग एण्ड स्टाफिङ्ग प्रा. लि. | विकेश सापकोटा          | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,       | 2071.09.14      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602863481 | साथीभाई स्टोर                                     | गणेश बहादुर खड्का      | प्रगतिटोल, काठमाडौं, 4,      | 2071.09.16      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602875136 | अगवानी                                            | विवेक अटल              | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,      | 2071.09.20      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602875615 | शाही किराना कोल्ड स्टोर                           | अभिषेक शाही            | टंगाल, काठमाडौं, 5,          | 2071.09.20      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602877206 | मेरो रंगोली                                       | लक्ष्मी कुमारी चौधरी   | गैह्रिधारा, काठमाडौं, 2,     | 2071.09.20      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602887450 | हिलाइन्ट एक्सपोर्ट इम्पोर्ट                       | गिता अधिकारी मल्ल      | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,     | 2071.09.22      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602903981 | रानी ब्यूटी पार्लर                                | अमृता थापा             | हाडीगाउँ, काठमाडौं, 5,       | 2071.09.27      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602930222 | आशिका फर्निचर                                     | मधु माया थापा          | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,     | 2071.10.04      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602945130 | धर्म शक्ति नेपाल                                  | प्रदीप कुमार कार्की    | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,     | 2071.10.11      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602975917 | नेपाल प्याथ ल्याब                                 | शत्रुघ्न प्रसाद गुप्ता | का.म.न.पा., काठमाडौं, 4,     | 2071.10.20      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602995418 | नेपाल हिमालयन जेम्स स्टोन                         | मिन नारायण श्रेष्ठ     | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,      | 2071.10.27      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 602997379 | कुमार युनिक सप्लायर्स                             | कुमार श्रेष्ठ          | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,     | 2071.10.27      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603012112 | प्रमिला एग्रीकल्चर फर्म                           | प्रमिला श्रेष्ठ        | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,       | 2071.11.04      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603013816 | शुअन ट्रेडर्स                                     | नर बहादुर भण्डारी      | हौडिगाउँ, काठमाडौं, 5,       | 2071.11.04      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603033896 | श्री लक्ष्मी लेडीज कलेक्सन                        | श्याम कुमार ठकुरी      | भाटभटेनी, काठमाडौं, 4,       | 2071.11.12      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603037959 | स्टाइल लफ्ट                                       | शिवानी श्रेष्ठ         | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,      | 2071.11.14      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603050433 | चिल एण्ड ग्लिल                                    | दिपेन राना सिंजाली     | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,      | 2071.11.19      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603069787 | ओम रुद्रमति लेथ मिसिन सर्भिस                      | कार्डेला महर्जन        | रुद्रमती मार्ग, काठमाडौं, 5, | 2071.11.28      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603076569 | जि.वि.एस एंकिजम प्रा.लि.                          | राम चन्द्र गौतम        | लोहसाल, काठमाडौं, 4,         | 2071.12.02      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603094392 | द पफ्यूम स्टोर                                    | क्षितिज पोखरेल         | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,      | 2071.12.08      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603098101 | आस्मा एण्ड किष्मा फलफूल पसल                       | सरु चौधरी              | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,     | 2071.12.09      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603104600 | डिजाइनर्स प्यामिलियन जे. भी.                      | दिपेश राज भट्टराई      | सानो गौचरन, काठमाडौं, 5,     | 2071.12.11      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603113806 | पिंम की                                           | एल्जीना पराजुली        | टंगाल, काठमाडौं, 2,          | 2071.12.15      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603124233 | लक्ष्मी व्याग उद्योग                              | काजी बस्नेत            | भत्केकोपुल, काठमाडौं, 5,     | 2071.12.19      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603125834 | आर्क इन्जिनियरिङ कन्सल्टेन्सी                     | सन्दिप श्रेष्ठ         | हौडिगाउँ, काठमाडौं, 5,       | 2071.12.19      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603132896 | मनिष स्टोर                                        | मनिष श्रेष्ठ           | खुर्सानीटार, काठमाडौं, 2,    | 2071.12.23      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603142011 | कोरिण्डर लिफ फेमेली रेष्टुरेन्ट                   | जै बहादुर भण्डारी      | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,      | 2071.12.27      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603142259 | रक्सी पसल डट कम                                   | श्री राम गुरुङ्ग       | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,      | 2071.12.27      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603149186 | सिमा खुद्रा किराना पसल                            | कृष्ण बहादुर खत्री     | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,     | 2072.01.02      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                      | TAXPAYER_NAME            | ADDRESSES                     | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                     |
|-----------|------------------------------------------------|--------------------------|-------------------------------|-----------------|--------------------------------------------------|
| 603209354 | अपार फाउण्डेशन                                 | अमर चन्द्र न्यौपाने      | भाटभटेनी, काठमाडौं,5,         | 2072.02.13      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603219315 | सोसाइटी फर इमर्जेन्सी केयर एण्ड सपोर्ट नेपाल   | कृष्ण कुमार राई          | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,       | 2072.02.20      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2075.076           |
| 603226203 | ओएसिस.पृथ्वी.अमित.जे.पी                        | केशव बहादुर दाहाल        | सुकैधारा, काठमाडौं,4,         | 2072.02.25      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603235335 | श्री गोमा गणेश टेलर                            | पारस थापा                | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2072.02.32      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603236174 | कोहीनुर व्युटी पार्लर                          | किरण कुमार राणा          | मालीगाउँ, काठमाडौं,5,         | 2072.02.32      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603240812 | कोशि फोटो स्टुडियो                             | उत्सव राज खकुरेल         | विशालनगर, काठमाडौं,4,         | 2072.03.03      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603241796 | कर्मण्य फाउन्डेशन                              | दिपेश अर्याल             | सुकैधारा, काठमाडौं,4,         | 2072.03.03      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603247707 | द सिस्टरहुड कलेक्सन                            | कुमार महर्जन             | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,       | 2072.03.08      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603251522 | तारा नेपाली ह्याण्डीक्राफ्ट                    | बेनी रानी घले            | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2072.03.10      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603262708 | गुगल फाष्ट फुड वीथ थकाली भान्छा घर             | हरे राम राउत             | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2072.03.18      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603271467 | शास्वत स्टेशनरी                                | अनिता अर्याल (शर्मा)     | चण्डोल, काठमाडौं,4,           | 2072.03.27      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603276697 | बेल विडिंग नेपाल                               | अमित खनाल                | कैलाश मार्ग, काठमाडौं,5,      | 2072.03.30      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603284784 | श्री विन्ध्यवासिनी सप्लायर्स                   | लक्ष्मी प्रसाद भट्टराई   | टंगाल, काठमाडौं,5,            | 2072.04.07      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603293012 | धुम्बाराही ड्राईभिङ्ग ट्रेनिङ्ग सेन्टर         | बसन्त विक्रम राणा        | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,       | 2072.04.10      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603312616 | लालिगुरास मिडिया हब प्रा.लि.                   | चन्द्र बहादुर तामाङ      | का.म.न.पा., काठमाडौं,5,       | 2072.04.14      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603313365 | एशियन हर्वल होम                                | सुप्रभा के.सी.           | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,       | 2072.04.14      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603322053 | मुदिप ग्याँस सप्लायर्स                         | मोहन बस्नेत              | चुनदेवी, काठमाडौं,4,          | 2072.04.17      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603324657 | बेन्चमार्क विल्डर्स एण्ड इंजिनियर्स प्रा. लि.  | अर्जुन बहादुर थाही       | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2072.04.18      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603331619 | धन्यन्तरी ट्रेडर्स                             | पदम बहादुर कार्की        | हाडिगाँउ, धन्यन्तरी,5,        | 2072.04.19      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603340307 | फुलवारी संरक्षक नेपाल                          | कृष्ण बहादुर यस्माली मगर | हाडिगाउँ, काठमाडौं,5,         | 2072.04.21      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603342075 | सुकैधारा ग्यास पसल                             | कुमारी तामाङ्ग           | सुकैधारा, काठमाडौं,4,         | 2072.04.21      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603343364 | स्काई स्माइल ट्रेडिङ                           | यसोदा लामा               | गैरिधारा, काठमाडौं,2,         | 2072.04.21      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603346080 | खाजा घर                                        | रवि प्रकाश मल्ल          | सुकैधारा, काठमाडौं,4,         | 2072.04.22      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603354566 | चाहना मदिरा पसल                                | लक्ष्मी गुरुङ            | महाराजगंज, काठमाडौं,4,        | 2072.04.26      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603367841 | एरिका कस्मेटिक तथा जनरल पसल                    | रुपा देवी डोटेल्         | कपन मार्ग, पिपलबोट,4,         | 2072.04.28      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603375758 | फामली मःमः सेन्टर                              | दिपक थापा                | निलसरस्वती मार्ग, काठमाडौं,2, | 2072.04.32      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603384356 | द हिवसल ब्लअर                                  | रुद्र बहादुर कार्की      | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2072.05.04      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603385973 | ब्रिटेन नेपाल टिचर ट्रेनिङ सेन्टर              | कविता देवी (पाण्डे) थापा | चण्डोल, काठमाडौं,4,           | 2072.05.04      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603405004 | श्री महर्जन इन्टरप्राइजेज                      | सन्जिव महर्जन            | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,       | 2072.05.14      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603405059 | प्रियंका किङ्स कलेक्सन                         | इन्द्र बहादुर श्रेष्ठ    | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,       | 2072.05.14      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603405480 | अनु थाप                                        | अनु कस्पल                | गहना पोखरी, काठमाडौं,5,       | 2072.05.14      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603407907 | यूनि डि क्याफे                                 | उदय लाल भट्टचन थकाली     | बालुवाटार, काठमाडौं,4,        | 2072.05.15      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603409813 | बाबा टि सप                                     | गायत्रा ढकाल             | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2072.05.15      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603414538 | फ्लोइड कन्सलटेन्सी                             | गोविन्द राई              | बालुवाटार, काठमाडौं,4,        | 2072.05.17      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603437054 | डि डि आर ट्रेड लिंक                            | दुर्गा बहादुर बली        | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2072.05.27      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603438237 | द रेमण्ड टेलर                                  | संजय अधिकारी             | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,       | 2072.05.27      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603439166 | मन्टीज                                         | वरद न्यौपाने             | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2072.05.28      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603442100 | अन्जु लिक्चोर ट्रेडर्स                         | परासर रेग्मी             | विशालनगर, काठमाडौं,5,         | 2072.05.29      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603443608 | राजधानी आर्ट्स एण्ड हेन्डिक्राफ्ट्स प्रा. लि.  | धनिराम पौडेल             | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2072.05.29      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603444177 | सबैको लागि असल साथी                            | शिव शंकर नेपाली          | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2072.05.29      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603447327 | तिपेनी हाइड्रोपावर कम्पनी प्रा.लि.             | प्रेम श्रेष्ठ            | सुकैधारा, काठमाडौं,4,         | 2072.05.31      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603453399 | तुलसी ट्रेड लिंक                               | बालदेव दास तत्या         | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,       | 2072.06.05      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603453434 | तृष्णा ट्रेडर्स                                | मदन महारा चमार           | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,       | 2072.06.05      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603453447 | सुजया ट्रेड कन्सर्न                            | शक्ति मियां              | टंगाल, काठमाडौं,5,            | 2072.06.05      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603491665 | ब्रिलियन्ट इन्जिनियरिङ्ग कन्सल्टेन्सी प्रा.लि. | सविन महर्जन              | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,        | 2072.04.12      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603493298 | हेल्दी होम्स नेपाल                             | सन्तोष साह रौनीयार       | बालुवाटार, काठमाडौं,4,        | 2072.02.12      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603497155 | मात्रा सोलुसन प्रा.लि.                         | नितील प्रसाई             | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,       | 2073.03.08      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603499508 | कला इन्टरटेन्मेन्ट प्रा. लि.                   | बुद्धी लाल मगर           | विशालनगर, काठमाडौं,5,         | 2072.02.26      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603507357 | जेनिथ मो.वाईक क्लिनिक प्रा.लि.                 | अनोज प्रसाद प्रधान       | महाराजगंज, काठमाडौं,2,        | 2072.04.21      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |

| PAN       | TRADENAME                                                    | TAXPAYER_NAME                | ADDRESSES                  | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                     |
|-----------|--------------------------------------------------------------|------------------------------|----------------------------|-----------------|--------------------------------------------------|
| 603507643 | श्री मुक्तिनाथ ट्रेडर्स प्रा.लि.                             | ध्रुव रायमाझी                | चण्डोल, काठमाडौं,4,        | 2072.03.17      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603511857 | दिव्य नुडल्स प्रा.लि.                                        | दामोदर के.सी.                | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,    | 2072.10.17      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603518324 | के. टि. एम. एक्सप्रेस फुड प्रा. लि.                          | सम्पतन के.सी                 | बालुवाटार, काठमाडौं,4,     | 2072.06.29      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603519549 | ई. पे ट्रामल्स प्रा. लि.                                     | रोहित रौनियार                | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,     | 2072.05.28      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603519626 | ग्लोबल स्काई ट्रेडिङ्ग प्रा.लि                               | विकास पौडेल                  | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,     | 2072.12.01      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603520545 | रेड स्टार आई.टी. सोलुशन प्रा.लि.                             | विवेक वि.सी.                 | कालोपुल, काठमाडौं,5,       | 2072.04.22      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603526530 | टेक. नोसिस प्रा.लि.                                          | निरन्जन श्रेष्ठ              | हाडीगाउँ, काठमाडौं,5,      | 2072.05.08      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603527951 | हिमालयन इन्टरनेशनल ट्रेड कन्सर्न प्रा.लि.                    | निरज भडेल                    | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,    | 2072.05.06      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603529201 | एमिटी कन्सल्टिंग सर्भिस प्रा.लि.                             | विमल शर्मा                   | कालोपुल, काठमाडौं,5,       | 2072.05.07      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603531998 | दि फ्युजन रोष्टर क्याफे प्रा. लि.                            | सागर घिसिङ्ग                 | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,    | 2072.05.15      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603532184 | ड्रिम विल्डिङ एण्ड मेटेरियल्स प्रा.लि.                       | सम्बूद्धी प्रधान             | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,    | 2072.05.14      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603532920 | स्वास्थ्यक माउण्टेनयारिङ्ग कल्चर एक्सप्लोरिङ कम्पनी प्रा.लि. | इन्सु राई                    | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,     | 2073.02.12      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603533994 | ब्राइट इन्भेष्टमेन्ट पब्लिक लिमिटेड कम्पनी                   | अनिल विश्वकर्मा गजमेर        | बालुवाटार, काठमाडौं,4,     | 2072.05.23      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603535006 | श्री वैभव लक्ष्मी इन्भेष्टमेन्ट कम्पनी प्रा.लि.              | विजय कुमार शर्मा             | उत्तरढोका, काठमाडौं,2,     | 2072.06.07      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603535350 | शपमाण्डु प्रा.लि.                                            | अरिका कायस्थ                 | महाराजगंज, काठमाडौं,4,     | 2072.05.28      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603535781 | मेधा डाइग्रेष्टिक्स प्रा.लि.                                 | रचना ढकाल                    | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,    | 2072.05.28      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603537031 | नेपाल टुर्स एण्ड एडभेन्चर्स प्रा.लि.                         | बिपिन पुरी                   | बालुवाटार, काठमाडौं,4,     | 2072.06.17      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603543148 | द्रोणा इन्टरनेशनल एडुकन प्रा.लि.                             | .....                        | हाडीगाउँ, काठमाडौं,5,      | 2073.09.13      | 2073.074, 2074.075, 2075.076                     |
| 603549937 | ई.सप प्रा.लि.                                                | सुविन महर्जन                 | महाराजगंज, काठमाडौं,4,     | 2072.07.20      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603550920 | प्याट्रोन ग्लोबल प्रा.लि.                                    | दिपक तिमल्सेना               | विशालनगर, काठमाडौं,4,      | 2072.07.16      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603557455 | साइनेप प्रा.लि.                                              | हरिमान लामा                  | का.म.न.पा., काठमाडौं,2,    | 2072.09.06      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603557828 | नमस्ते नेपाल अटोमोबाइल प्रा.लि.                              | भूपाल थापा                   | चप्पल कारखाना, काठमाडौं,4, | 2072.08.02      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603558908 | रेडिशन इन्भेष्टमेन्ट नेपाल प्रा.लि.                          | गौतम डंगोल                   | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,     | 2072.08.06      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603562813 | नेको सेफ्टीहोम प्रा.लि.                                      | राजेन्द्र राई                | बालुवाटार, काठमाडौं,4,     | 2072.09.01      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603564729 | युनाइटेड ब्रिज प्रा.लि.                                      | कृष्ण प्रसाद चापागाई         | बालुवाटार, काठमाडौं,4,     | 2072.09.27      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603564835 | क्रिष्टल ग्लोब नेपाल प्रा.लि.                                | दीपक सरकार                   | विशालनगर, ढल्कु चौक,5,     | 2072.09.09      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603566802 | कलरबाथ                                                       | विकास लामा                   | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,     | 2072.10.28      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603567564 | शिरडी साई कन्सल्टेन्सी प्रा.लि.                              | विकाश निरौला क्षेत्री        | बालुवाटार , काठमाडौं,4,    | 2072.12.14      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603567667 | सपोर्टिङ्ग ह्यान्ड्स नेपाल                                   | गिताकमल श्रेष्ठ              | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,     | 2073.01.22      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603568901 | नमस एडभेन्चर्स प्रा.लि.                                      | लाक्या शेर्पा                | चण्डोल, काठमाडौं,4,        | 2072.10.12      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603574089 | रेड एपल कन्सल्टेन्सी प्रा.लि.                                | नारायण प्रसाद न्यौपाने       | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,     | 2073.03.31      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603579457 | शुभम इम्पेक्स प्रा.लि.                                       | सुभाषा कुमार पाण्डे          | गैरिधारा, काठमाडौं,2,      | 2072.12.26      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603579576 | रोधिघर हाम्रो रेष्टुरेन्ट एण्ड बार प्रा.लि.                  | माधव बहादुर थापा             | सुकेधारा, काठमाडौं,4,      | 2072.11.06      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603581366 | टाईगर स्पोर्ट्स रेस्टुरेन्ट एण्ड बार प्रा.लि.                | सोबित पौडेल                  | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,     | 2072.10.17      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603583018 | मुस्ताङ विन्ड पावर प्रा.लि.                                  | गणेश बहादुर गुरुङ            | मधुरमार्ग, चुनदेवी,4,      | 2074.03.21      | 2073.074, 2074.075, 2075.076                     |
| 603584503 | एन.जि.एस.एस.इन्भेष्टमेन्ट प्रा.लि.                           | नारायण दुलाल                 | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,    | 2072.10.14      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603585876 | गोर्खाली मुविज प्रा.लि.                                      | शिव सुन्दर श्रेष्ठ           | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,    | 2072.10.17      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603604470 | सि.एन.एफ. इन्टरनेशनल प्रा.लि                                 | प्रितम सिंह                  | उपहार, काठमाडौं,4,         | 2072.06.07      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603609279 | दामी डिल डट कम प्रा. लि.                                     | गोविन्द राई                  | बालुवाटार, काठमाडौं,4,     | 2072.06.11      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603617430 | शुमाण्डु डट कम प्रा. लि.                                     | प्रशारण जोशी                 | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,    | 2072.06.13      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603619317 | मिडिया सम्बत प्रा.लि.                                        | विमल के.सी.                  | आनन्दनगर, काठमाडौं,4,      | 2072.06.14      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603623820 | बनाम एकाकृत कृपा फास एण्ड आरसच सन्टर प्रा. लि.               | सुरेन्द्र कुमार सिटौला       | सुकेधारा, काठमाडौं,4,      | 2072.06.17      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603634437 | अन्नपूर्ण एक्सपोर्ट इम्पोर्ट                                 | टंक बहादुर गुरुङ             | ढल्कु, काठमाडौं,5,         | 2072.06.20      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603643019 | टी. जि. सोलुसन्स प्रा. लि.                                   | सन्तोष तामाङ                 | महाराजगन्ज, काठमाडौं,4,    | 2072.06.24      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603658808 | पासा खाजा घर                                                 | शारदा श्रेष्ठ                | बालुवाटार, काठमाडौं,4,     | 2072.07.13      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603671623 | डोल्फिन्स मेनोर होटल प्रा.लि.                                | गजेन्द्र बहादुर जंग क्षेत्री | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,     | 2072.07.20      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603678084 | हिलल्याण्ड एक्सपोर्ट इम्पोर्ट                                | प्रदिप गुरुङ                 | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,    | 2072.07.23      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603681774 | बान्जला क्रियट                                               | कृष्णा कुमारी शाही           | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,     | 2072.07.30      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 603692680 | सूर्य ज्योती इन्टरनेशनल ट्रेडिङ्ग                            | अशोक कुमार थापा              | बालुवाटार, काठमाडौं,4,     | 2072.08.07      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076           |

| PAN        | TRADENAME                                        | TAXPAYER_NAME             | ADDRESSES                        | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                           |
|------------|--------------------------------------------------|---------------------------|----------------------------------|-----------------|----------------------------------------|
| 603696457  | टेन्डी वाइगेल फाउण्डेशन                          | पवन खड्का                 | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,          | 2072.08.09      | 2072.073, 2073.074, 2075.076           |
| 603714704  | पप्पी बक्स                                       | राजेन्द्र बहादुर खाण      | गैरीधारा, काठमाडौं, 2,           | 2072.08.15      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603735488  | भिल्ला इनक्रीटो वि एण्ड वि (गेष्ट हाउस)          | रोजिना श्रेष्ठ            | ढंगाल, काठमाडौं, 5,              | 2072.08.24      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603756612  | जय श्री राम ट्रेड इन्टरनेशनल                     | हरिन्द्र पासवान           | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,         | 2072.09.06      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603775657  | सपना किचन वेयर सेन्टर                            | सज्जन पराजुली             | कालोपुल, काठमाडौं, 5,            | 2072.09.13      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603778267  | दक्षिण एशियाली नीतिगत अध्ययन केन्द्र             | रज्जु मल्ल ढकाल           | गैरीधारा, काठमाडौं, 2,           | 2072.09.14      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603783085  | जय श्री ईन्टरनेशनल ट्रेडर्स                      | विनय प्रधान               | सानो गौचरन, काठमाडौं, 5,         | 2072.09.16      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603793914  | अनिल फेन्सी शप                                   | अनिल गुरुङ्ग              | सुकैधारा, काठमाडौं, 4,           | 2072.09.21      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603794351  | मुस्कान जनरल स्टोर                               | गोपाल प्रसाद जयसवाल       | कालोपुल, काठमाडौं, 5,            | 2072.09.21      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603799057  | इस्ट . इमेस जे.भी.                               | अनन्त बहादुर गुरुङ्ग      | बसुन्धारा, काठमाडौं, 2,          | 2072.09.22      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603803846  | बुद्ध इम्पोरियम                                  | रानी दिक्षीत              | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,          | 2072.09.24      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603808957  | चेल्सीया सप्लायर्स एक्सपोर्ट एण्ड इम्पोर्ट       | सर्जु कुमार गुरुङ         | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,         | 2072.09.27      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603814022  | शुभ कलेक्सन                                      | अनुषा जोशी (श्रेष्ठ)      | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,         | 2072.09.28      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603829329  | समिता मासु पसल                                   | समिता खड्गे               | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,         | 2072.10.06      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603833083  | जेम्स सि इन्टरप्राइजेज                           | चन्द्रदेव चौधरी           | बालुवाटार, काठमाडौं, 2,          | 2072.10.07      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 6038336204 | धुम्बाराही खुक्र एण्ड पुल हाउस                   | अमृत तामाङ (लामा)         | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,         | 2072.10.10      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603841299  | खुसि ब्यूटी पार्लर                               | अरुणा कुँवर               | कालोपुल, काठमाडौं, 5,            | 2072.10.11      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603861385  | पुनहिल सप्लायर्स                                 | सागर गुरुङ                | हाडिगाउ, काठमाडौं, 5,            | 2072.10.19      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603869569  | कल्पना इन्टरप्राइजेज                             | कल्पना श्रेष्ठ            | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,         | 2072.10.22      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603875258  | भ्वाइस टु एक्सप्रेस                              | शैलेन्द्र खरेल            | त्रिशक्ति मार्ग, काठमाडौं, 2,    | 2072.10.25      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603889134  | दोलखा भिमसेन निर्माण सामग्री सप्लायर्स           | ज्ञान बहादुर ठकुरी        | भत्केकोपुल, काठमाडौं, 5,         | 2072.11.03      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603890394  | किराना पसल                                       | जिवन कुमार अधिकारी        | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,          | 2072.11.03      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603898015  | मालिका ट्रेडिङ्ग एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि.         | शिला गर्बुजा              | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,          | 2072.11.05      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603909889  | दुगा मयाना माइन्स एण्ड मिनरल्स इन्स्ट्रुजन्स लि. | रोशन पाण्डे               | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,          | 2072.11.10      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603946149  | वि. वि. एल वाइन शप                               | भुवन घतानी                | रुद्रमार्ग, काठमाडौं, 5,         | 2072.11.19      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603951954  | बाराही बिजुली पसल                                | निराकार खतिवडा            | प्रगति मार्ग, काठमाडौं, 4,       | 2072.11.20      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603960697  | रेडिसन स्पा                                      | गौतम डंगोल                | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,          | 2072.11.27      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603972043  | आर्ची नोभा                                       | .....                     | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,          | 2072.12.01      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603972612  | मनकामना तार जाली                                 | कमला सुनार                | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,         | 2072.12.01      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603976836  | वर्क द वर्ल्ड लिमिटेड                            | सुनिल गुरुङ               | चण्डोल, काठमाडौं, 4,             | 2072.12.02      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603979549  | रिफ्रेसो                                         | एमिशा बराल                | सुकैधारा, काठमाडौं, 4,           | 2072.12.03      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 603981580  | जय भिमसेन ग्यास डिपो                             | भिन्दो प्रजापति           | हाडीगाउँ, काठमाडौं, 5,           | 2072.12.03      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604007207  | हिमशिखर ह्याण्डीक्राफ्ट एण्ड एक्सपोर्ट           | रमेश कुमार कंडेल          | टुडालदेवी, काठमाडौं, 4,          | 2072.12.12      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604037888  | जेनिशा सुन चौडी पसल                              | जमुना क्षेत्री विश्वकर्मा | सुकैधारा, काठमाडौं, 4,           | 2072.12.22      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604041658  | अन्जु अनिल स्टोर                                 | चम्पा कार्की              | गणेश बस्ती, काठमाडौं, 4,         | 2072.12.23      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604078854  | विवीसा रेडीमेड कपडा पसल                          | अनिता गुरुङ (घले)         | निल सरस्वती मार्ग, काठमाडौं, 2,  | 2073.01.09      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604139575  | रिसान्त इन्टरप्राइजेज                            | सरिता कार्की              | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,         | 2073.02.03      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604149211  | श्याम एण्ड ह्याण्डीक्राफ्ट                       | श्याम सुनार               | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,          | 2073.02.06      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604149446  | जोशीज ईन्जिनियरिङ्ग एण्ड कन्सल्टेन्सी            | वसन्त जोशी                | चण्डोल, काठमाडौं, 4,             | 2073.02.06      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604153229  | रिवाज किराना स्टोर                               | रत्ना कुमारी मल्ल         | ढंगाल, काठमाडौं, 5,              | 2073.02.07      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604155405  | काठमाण्डौ युनाइटेड फुटबल क्लब                    | गौरव थापा                 | विशालनगर, काठमाडौं, 4,           | 2073.02.09      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604156154  | परमेश्वर इन्टरप्राइजेज                           | अनुप सिंह सिंजापति        | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,          | 2073.02.09      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604156659  | हिमालयन केबुलकार एण्ड रिसोर्ट्स प्रा. लि.        | ल्लाक्पा सोनाम शेर्पा     | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,          | 2073.02.09      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604171007  | टिफिन टाईम्स रेष्टो                              | उसन प्रधानाङ्ग            | नारायण गोपाल मार्ग, काठमाडौं, 2, | 2073.02.14      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604186568  | अवि ह्याण्डीक्राफ्ट                              | दिपेन्द्र पाण्डे          | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,         | 2073.02.21      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604189271  | रेष्ट वेष्ट                                      | सरस्वती पोख्रेल न्यौपाने  | नर्सरी गल्ली, काठमाडौं, 2,       | 2073.02.23      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604195333  | रचनात्मक कार्य समुह नेपाल                        | राजेन्द्र पुडासैनी        | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,         | 2073.02.25      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604198882  | बिजय ट्रेड एण्ड सप्लायर्स                        | धिरेंद्र बहादुर चन्द      | का.म.न.पा., काठमाडौं, 2,         | 2073.02.26      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604199467  | क्रेटा इन्टरप्राइजेज                             | नवीकरीम अंसारी            | सुकैधारा, काठमाडौं, 4,           | 2073.02.26      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                            | TAXPAYER_NAME        | ADDRESSES                       | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                           |
|-----------|------------------------------------------------------|----------------------|---------------------------------|-----------------|----------------------------------------|
| 604201739 | ह्युमन एण्ड हेल्थ मासिक                              | डा. कृष्ण कुमार राई  | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,          | 2073.02.27      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604223432 | क्लीन इन्भेष्टमेन्ट प्रा.लि.                         | सुजन के.सी.          | विद्युत मार्ग, काठमाडौं, 4,     | 2072.11.21      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604223911 | लट्रेथर ट्रेड लिङ्क प्रा.लि.                         | पुष्प राज गुरुङ्ग    | गणेश बस्ती, काठमाडौं, 4,        | 2072.12.14      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604223924 | इकोइनर्जी सोलुसन्स प्रा. लि.                         | शोभा सापकोटा         | हांडीगाउँ, काठमाडौं, 5,         | 2072.12.03      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604225258 | प्रविष्टि परामर्श तथा सेवा प्रा. लि.                 | गोपाल प्रसाद काफ्ले  | गैरिधारा, काठमाडौं, 2,          | 2072.11.19      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604225898 | कोल्याब प्रा.लि.                                     | सौजन्य आचार्य        | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2072.11.30      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604226277 | नेपाल हाइड्रो इन्क प्रा.लि.                          | नवीन डि.सि.          | भाटभटेनी, काठमाडौं, 4,          | 2072.12.12      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604226341 | वाननेस लाइफ प्रा.लि.                                 | खगेन्द्र न्यौपाने    | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2072.11.20      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604227968 | सुभम नेपाल पेन्ट्स प्रा.लि.                          | सुभाष कुमार पाण्डे   | गैरिधारा, काठमाडौं, 2,          | 2072.12.26      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604228987 | शेर्पा आउटडोर एड्भेन्चर प्रा ली                      | लाम्पा शेर्पा        | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2073.03.09      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604230047 | सोनी ट्रेडर्स प्रा.लि.                               | चन्जु गर्वुजा पुन    | का.म.न.पा., काठमाडौं, 4,        | 2072.11.28      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604232030 | सीमटेक सोलार नेपाल प्रा.लि.                          | किशोर बस्नेत         | एम्बेसी मार्ग, काठमाडौं, 4,     | 2072.12.04      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604232252 | मगवता चमना गृह तथा खाद्यान्न मण्डार प्रा. लि.        | महाविर थापा          | सितल बस्ति, टोखा, 6,            | 2072.12.08      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604232908 | समर्थ इन्टरप्राइजेज प्रा.लि                          | सुजन आले मगर         | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2073.03.02      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604232979 | रिचविन ट्रेक्स प्रा.लि.                              | पासाङ तामाङ          | गैरीधारा, काठमाडौं, 2,          | 2073.03.31      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604234155 | यू. एम. एस. नेपाल प्रा. लि.                          | प्रधुमन कुमार देउजा  | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,        | 2072.12.10      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604239211 | ओज पोर्टल प्रा.लि.                                   | रोविन विक्रम राणा    | गैरिधारा, काठमाडौं, 2,          | 2073.01.06      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604239732 | गोल्डेन गेट प्रा.लि.                                 | छिरिङ शेर्पा         | का.म.न.पा., काठमाडौं, 4,        | 2072.12.21      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604240323 | इभरग्रीन सिटी यातायात प्रा.लि.                       | गोबिन्द बहादुर खत्री | सुकेधारा, काठमाडौं, 5,          | 2073.01.09      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604245238 | मेलबर्न ट्राभल एन्ड टुर्स प्रा. लि.                  | शुवाष चन्द्र काफ्ले  | गैरीधारा, काठमाडौं, 2,          | 2073.02.12      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604247784 | ओमन एयर                                              | जोन रोड्रिगेज        | नारायण चौर, काठमाडौं, 4,        | 2073.08.01      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 604248163 | द्रहरी डट कम प्रा.लि.                                | रोधन श्रेष्ठ         | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2073.01.16      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604249999 | थापा रोजगारी सेवा प्रा.लि.                           | विद्या थापा          | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,         | 2073.11.23      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 604250670 | बि. एस. बि. इन्टरटेन्मेन्ट प्रा. लि.                 | सुनिल थापा           | परमेश्वर, काठमाडौं, 4,          | 2073.04.18      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 604251750 | पाथिभरा मल्टी सप्लायर्स प्रा.लि.                     | प्रेम बहादुर बानिया  | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,         | 2073.02.12      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604252454 | म्याला टास्कल एण्ड माल्टास्कल ट्राभल्स मेन्स एन्ड वि | गजेन्द्र फोखो        | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,          | 2073.01.28      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604255688 | लोटस अटो एण्ड मेसिनरी ट्रेडर्स प्रा.लि.              | तारा कुमार रिजाल     | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,          | 2073.02.11      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604257578 | ड्याम गुड एक्सपोर्ट इम्पोर्ट प्रा.लि.                | खड्क रायमाझी         | का.म.न.पा., काठमाडौं, 4,        | 2073.01.30      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604257864 | एम.ए.इनर्जी भेन्चर्स प्रा.लि.                        | अनूप आचार्य          | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,         | 2073.02.02      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604262145 | सोनाम ह्याण्डिक्राफ्ट प्रा.लि.                       | सोनाम शेर्पा         | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,        | 2073.02.10      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604263302 | सिनेमेटिको फोटोग्राफी प्रा.लि.                       | प्रविन्द राज जोशी    | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,        | 2073.04.06      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 604267304 | ब्लुज डे क्याफे प्रा.लि.                             | .....                | गैह्रीधारा, काठमाडौं, 2,        | 2073.06.21      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 604270319 | गिरिजाशंकर नर्सिङ कलेज प्रा. लि                      | सियाराम मण्डल        | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,        | 2073.02.28      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604271158 | मनकामना एडमराटजमन्ट एण्ड माफाटङ प्रा लि              | मन माया नेपाल        | निल सरस्वती मार्ग, काठमाडौं, 2, | 2073.03.20      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604271309 | काठमाण्डौं हलाल मिट सप्लायर्स प्रा.लि.               | हसन राजा             | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,         | 2073.02.28      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604271952 | प्रतिभा हाइड्रो प्रा.लि.                             | प्रतिभा अर्याल       | रचना मार्ग, बालुवाटार, 4,       | 2074.03.05      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 604271981 | दविग बेल म्यानेजमेन्ट प्रा.लि.                       | अल्का मल्ल           | विशालनगर, काठमाडौं, 4,          | 2073.03.27      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604272775 | बङ्गाली किचेन प्रा. लि.                              | एमडी शाहाबुद्दीन     | गैरीधारा, काठमाडौं, 2,          | 2073.03.02      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604276227 | माल्टिज इन्टरप्राइजेज प्रा.लि.                       | प्रनिस जंग शाह       | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,        | 2074.02.28      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 604277040 | कर्तव्य नेपाल                                        | गंगा गौतम            | सुकेधारा , काठमाडौं, 4,         | 2073.03.20      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604278490 | जया एण्ड जाया पावर एण्ड इन्फ्रा कम्पना प्रा लि       | .....                | नक्साल, काठमाडौं, 2,            | 2073.04.31      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 604280084 | यति हाईड्रोपावर लिमिटेड                              | .....                | नक्साल, काठमाडौं, 5,            | 2073.06.09      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 604280624 | एच.एस.टक्रालाज एण्ड कन्स्ट्रक्सन जापान               | तुलसीमान सिंह बस्नेत | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,         | 2073.03.15      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604285687 | कौमोडी प्रिन्टिग. पूवाञ्चल यातायात समन्वय प्रा लि    | किरण कुमार रिजाल     | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,          | 2073.03.30      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604286288 | धन गणेश हार्डवेयर प्रा.लि.                           | कृपु आचार्य उपाध्याय | हाँडीगाउँ, काठमाडौं, 5,         | 2073.03.31      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604286651 | वाइ.एस.एस.मल्टिप्रपोज प्रा.लि.                       | .....                | भाटभटेनी मार्ग, काठमाडौं, 5,    | 2073.05.29      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 604288226 | विजनेश लिंक प्रा. लि.                                | सुन्दर भुपाल         | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,         | 2073.04.05      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 604289287 | फुड हब टेक अवे प्रा. लि.                             | शिरिष पोखरेल         | आनन्द नगर मार्ग, काठमाण्डौ, 4,  | 2073.12.15      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 604291022 | वसन्ति वाटर प्रा. लि.                                | सुभाष श्रेष्ठ        | भाटभटेनी, काठमाडौं, 5,          | 2073.04.10      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |

| PAN       | TRADENAME                                        | TAXPAYER_NAME        | ADDRESSES                   | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                 |
|-----------|--------------------------------------------------|----------------------|-----------------------------|-----------------|------------------------------|
| 604291064 | जाइन्ट रियल स्टेट प्रा. लि.                      | मोती प्रसाद राना मगर | चुनदेवी, काठमाडौं, 4,       | 2073.04.09      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604291125 | सम्राट मल्लिप्रपोज कम्पनी प्रा. लि.              | रमेश बहादुर थापा     | बसुन्धारा, काठमाडौं, 4,     | 2073.04.17      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604293549 | नाओमी टूडर्स प्रा.लि.                            | .....                | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,    | 2073.04.24      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604293912 | सिभिल इन्भेष्टमेन्ट एण्ड सर्भिस प्रा.लि.         | .....                | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,     | 2073.04.25      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604294005 | स्विफ्ट सब रेमिट एण्ड इन्भेष्टमेन्ट प्रा.लि.     | .....                | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,    | 2073.04.26      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604294201 | थ्रि बर्ड्स कन्स्ट्रक्सन प्रा. लि.               | सुवास पौड्याल        | टंगाल मार्ग, काठमाडौं, 4,   | 2073.04.19      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604294214 | कम्पनियन कन्स्ट्रक्सन प्रा. लि.                  | सुवास पौड्याल        | टंगाल मार्ग, काठमाडौं, 4,   | 2073.04.19      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604295156 | वेव ग्राफिक इन्फरमेशन टेक्नोलोजी                 | सुजित चम्लागाई       | ०, काठमाडौं, 5,             | 2073.04.23      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604295169 | यस फिल्म                                         | सुजित चम्लागाई       | हाडीगाउँ, काठमाडौं, 5,      | 2073.04.23      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604295741 | भेन क्यापिटल इन्भेष्टमेन्ट्स प्रा. लि.           | विमल प्रधान          | श्री मार्ग, खुर्सानीटार, 2, | 2074.03.26      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604299891 | फन सिङ्ग कन्स्ट्रक्सन कम्पनी प्रा. लि.           | डोउ यिनलिन           | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,     | 2073.04.28      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604303185 | एम.पि.सि. पब्लिकेशन प्रा.लि.                     | .....                | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,     | 2073.05.01      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604306708 | बारपाक मल्टी सर्भिस प्रा.लि.                     | .....                | चक्रपथ , काठमाडौं, 4,       | 2073.05.29      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604307402 | नेपाल फेम ईन्स्ट्रिच्युट प्रा.लि.                | .....                | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,    | 2073.05.05      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604307547 | बुद्ध होटल एण्ड रिसोर्ट प्रा.लि.                 | .....                | का.म.न.पा., काठमाडौं, 5,    | 2073.05.13      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604309321 | दिप सन इन्टरप्राइजेज प्रा. लि.                   | ओहाव मिया अन्सारी    | हाडीगाउँ, काठमाडौं, 5,      | 2073.05.06      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604309350 | एक्साईटा ट्रेडर्स प्रा. लि.                      | ओहाव मिया अन्सारी    | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,      | 2073.05.06      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604312545 | आद्रिका ट्रेडिङ प्रा.लि.                         | .....                | टंगाल, काठमाडौं, 4,         | 2073.05.29      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604316312 | दौरा इन्टरनेशनल प्रा.लि.                         | .....                | सुकेधारा, काठमाडौं, 4,      | 2073.05.31      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604320391 | एभरेष्ट लोटस कन्सल्टेन्सी प्रा.लि.               | .....                | टंगाल, काठमाडौं, 5,         | 2073.06.05      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604320410 | डिस्कभरी होलिडेज ट्राभल एण्ड टुर्स प्रा. लि.     | .....                | नर्सरिगल्ली, काठमाडौं, 2,   | 2073.05.26      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604321233 | मनासलु होटेल प्रा.लि.                            | लोक नाथ आस्ती        | का.म.न.पा., काठमाण्डौ, 4,   | 2073.07.24      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604321262 | एशियन टेक सोलुसन्स प्रा.लि.                      | .....                | धोविचौर, काठमाडौं, 2,       | 2073.05.29      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604322162 | सन्ध्या ट्राभल्स एण्ड टुर्स प्रा. लि.            | संजय मुडभरी          | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,    | 2073.05.31      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604324126 | प्लर इभेन्ट्स प्रा.लि.                           | .....                | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,     | 2073.06.05      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604326775 | शितल प्रा.लि.                                    | .....                | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,     | 2073.08.15      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604327112 | पिस नेपाल कन्सल्टेन्सी प्रा.लि.                  | .....                | गोगंबु, काठमाडौं, 5,        | 2073.06.09      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604332840 | इन्टरटेनमेन्ट नेटवर्क प्रा.लि.                   | .....                | पानीपोखरी, काठमाडौं, 2,     | 2073.08.27      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604332943 | मार्शल मार्सला द बुटिक                           | .....                | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,     | 2073.07.05      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604333441 | माउन्टेन ट्रायल बाईक प्रा. लि.                   | गौरव मान शेरचन       | बालुवाटार, काठमाडौं, 5,     | 2073.08.14      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604333573 | जिन्दावाद फिल्मस् प्रा.लि.                       | .....                | हांडीगाँउ, काठमाडौं, 5,     | 2073.08.05      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604334251 | टि.जंग्स टेक प्रा.लि.                            | .....                | सुमन मार्ग, काठमाडौं, 2,    | 2073.06.17      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604337874 | नेप्लिज टि ट्रष्ट                                | चरन्जीवी दाहाल       | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,     | 2073.08.08      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604340728 | अम्ब्रेला नेपाल प्रा.लि.                         | .....                | लाजीम्पाट, काठमाडौं, 2,     | 2073.07.28      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604341734 | योदिआ इन्कर्पोरेशन प्रा.लि.                      | प्रवेश देवकोटा       | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,     | 2073.07.08      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604342126 | मङ्गजियाला फुड्स प्रा.लि.                        | .....                | का.म.न.पा., काठमाडौं, 2,    | 2073.07.19      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604343817 | एडभेन्चर इन्जिन प्रा.लि.                         | सुन्दर श्रेष्ठ       | भाटभटेनी, काठमाडौं, 5,      | 2074.03.09      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604343994 | नेवा क्याफे प्रा.लि.                             | .....                | का.म.न.पा., काठमाडौं, 5,    | 2073.07.11      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604344746 | पेरिस परफ्यूम्स् एण्ड कस्मेटिक्स नेपाल प्रा.लि.  | .....                | बालुवाटार, काठमाडौं, 2,     | 2073.07.23      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604347549 | को अपरेटिभ क्लियरेन्स हाउस प्रा.लि.              | .....                | गैह्रीधारा, काठमाडौं, 2,    | 2073.08.02      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604347729 | ए.एन.जि.रेष्टुरेण्ट प्रा.लि.                     | सेभारा अब्दुललेभा    | टंगाल, काठमाडौं, 5,         | 2073.08.05      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604347732 | केभिनस् रेष्टुरेण्ट प्रा.लि.                     | .....                | टंगाल, काठमाडौं, 5,         | 2073.07.25      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604347967 | पशुपती डायमण्ड एण्ड जेम्स प्रा. लि.              | इश्वरी प्रसाद काफ्ले | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,    | 2073.07.24      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604349622 | आमाको चुलो प्रा. लि.                             | मिन कुमार धमला       | बसुन्धारा, काठमाडौं, 4,     | 2073.11.09      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604349635 | आइ .सि.इन्टरनेशनल हाटल ट्रान्जिग सन्टर प्रा. लि. | मिन कुमार धमला       | बसुन्धारा, काठमाडौं, 4,     | 2073.11.09      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604349989 | डाइनामिक मल्टी इन्भेन्शन कम्पनी प्रा.लि.         | नारायण दत्त अवस्थी   | टुडालदेवी, बालुवाटार , 4,   | 2073.08.01      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604353283 | सोल्यक ईन्जिनियरीङ्ग वर्कस                       | बिनोद रिजाल          | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,     | 2073.08.20      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604353344 | बाटो को चुलो प्रा. लि.                           | अशेष कायस्थ          | टंगाल, काठमाडौं, 2,         | 2073.08.07      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604355771 | चियापान चियाघर प्रा.लि.                          | .....                | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,     | 2073.08.13      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                           | TAXPAYER_NAME            | ADDRESSES                    | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                           |
|-----------|-----------------------------------------------------|--------------------------|------------------------------|-----------------|----------------------------------------|
| 604355977 | श्रीद्धी सवलाइम दुर्स एण्ड ट्राभल्स प्रा.लि.        | दिपेन्द्र शाही           | उत्तरढोका, काठमाडौं,2,       | 2073.08.13      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 604358796 | क्याराभाना हिमालय एडभेन्चर प्रा.लि.                 | .....                    | का.म.न.पा., काठमाडौं,2,      | 2073.08.23      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 604361068 | सुप्रम फलम प्राडक्सन एण्ड टाट्टर्युसन प्रा. लि.     | सुवास सिंह ठकुरी         | चुनदेवी मार्ग, काठमाडौं,4,   | 2073.11.17      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 604361547 | मिडिया श्री प्रा. लि.                               | पेशल खनाल                | कालोपुल, काठमाडौं,4,         | 2073.08.19      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 604362270 | धन्यन्तरी बुटिक                                     | उदेश चन्द्र श्रेष्ठ      | धन्यन्तरी चौक, काठमाडौं,5,   | 2073.08.20      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 604365105 | कालभेट ईन्टरनेशनल प्रा. लि.                         | संजय मुखिया विन          | हाडिगाउँ, काठमाडौं,5,        | 2073.08.24      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 604366661 | चि चेङ्ग कन्स्ट्रक्सन कम्पनी प्रा. लि.              | लान वाई                  | बालुवाटार, काठमाडौं,4,       | 2073.08.30      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 604369644 | होटल युए सिङ्ग प्रा. लि.                            | मेईच्या चु               | गणेश वस्ती, काठमाडौं,4,      | 2073.10.14      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 604371087 | हर्लेशी ग्यास उद्योग प्रा.लि.                       | शोभा खत्री धिमीरे        | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,       | 2073.10.24      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 604375603 | होलीडेज नेपाल प्रा.लि.                              | .....                    | चण्डोल, काठमाडौं,4,          | 2073.09.18      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 604377278 | नेपाल बु नेशन पावर इन्भेष्टमेन्ट प्रा.लि.           | राज कुमार थेवे           | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,      | 2073.10.04      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 604378435 | हेल्प नेपाल सर्भिस प्रा.लि.                         | पुष्प राज न्यौपाने       | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,       | 2073.10.11      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 604379496 | अब्रोर्ड हेरिटेज ट्राभल्स एण्ड दुर्स प्रा.लि.       | कृष्ण खत्री              | का.म.न.पा., काठमाडौं,2,      | 2073.10.09      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 604380762 | ग्लोब लिन्क ईन्टरनेशनल प्रा.लि.                     | रुकेश राजुरेल            | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,      | 2073.09.24      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 604380900 | आर.वि.एस.टेक प्रा.लि.                               | राजेन्द्र बहादुर श्रेष्ठ | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,       | 2073.09.25      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 604382906 | जहेरा ट्राभल्स एण्ड दुर्स प्रा.लि.                  | मोहम्मद रफिक मिया        | चुनदेवी, काठमाडौं,4,         | 2073.10.24      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 604383774 | सि.टि.ए.ट्राभल्स एण्ड दुर्स प्रा.लि.                | सागर थापा                | बालुवाटार, काठमाडौं,4,       | 2074.01.24      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 604386056 | कार्यालय भेन्चर्स प्रा.लि.                          | सुजित धौबन्जार           | बालुवाटार, काठमाडौं,4,       | 2074.01.14      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 604387062 | प्यासन प्यालेस रेष्टुरेण्ट एण्ड बार प्रा.लि.        | शुशिल नेपाल              | सुकेधारा, काठमाडौं,4,        | 2073.10.07      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 604387956 | टाहो इन्टरनेशनल प्रा.लि.                            | प्रज्वल राज जोशी         | हांडीगाउँ, काठमाडौं,5,       | 2073.10.11      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 604387998 | आस्त्रो सोलुसन प्रा.लि.                             | राम बहादुर क्षेत्री      | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,       | 2073.10.19      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 604389312 | वाक इन नेपाल ट्रक्स एण्ड एक्सपाडसन प्रा. लि.        | दिपेन्द्र न्यौपाने       | पानीपोखरी, काठमाडौं,2,       | 2073.10.09      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 604771346 | कोलोनी किचेन वेयर्स एण्ड अप्लाइसेन्स                | कुमार कार्की             | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,      | 2073.02.32      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604775528 | श्री त्रिपुरा ट्रेडर्स                              | जीवन हुँवर               | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,      | 2073.03.02      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604776624 | भैरव कुण्ड खाजा घर                                  | रिता भट्ट                | का.म.न.पा., काठमाडौं,5,      | 2073.03.02      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604788816 | रवि चन्द्र ट्रेड                                    | रविन्द्र जङ्ग लामिछाने   | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,      | 2073.03.09      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604791210 | कस्मिक डेण्टल केयर होम                              | श्याम कुमार अधिकारी      | डिल्लिवजार, काठमाडौं,29,     | 2073.03.10      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604798806 | सि.एण्ड.एन इन्टरप्राइजेज                            | निरज कुमार साह           | धुम्बाराही, काठमाडौं,5,      | 2073.03.15      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604801779 | जरदोजी बुटिक                                        | पिताम्बर कुमार यादव      | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,       | 2073.03.17      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604806420 | अल्फा टेक कन्स्ट्रक्सन एण्ड इन्जानियरिङ्ग प्रा. लि. | शैलेश प्रसाद उपाध्याय    | गैरीधारा, काठमाडौं,2,        | 2073.03.21      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604819200 | सिसमी वर्ल्ड प्रि. स्कूल                            | वरुणा गोर्खाली           | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,       | 2073.03.30      | 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 604828107 | ए आर महारा ट्रेडर्स                                 | अच्छलाल राम महारा        | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,      | 2073.04.03      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 604844130 | जय श्री खमड इन्टरप्राइजेज                           | वीरेन्द्र बहादुर सिंह    | कालोपुल, काठमाडौं,5,         | 2073.04.06      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 604847737 | लक्ष्मी फर्निचर सेन्टर                              | दिनेश ठाकुर              | विशालनगर, काठमाडौं,4,        | 2073.04.07      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 604860716 | प्रतिष्ठा राष्ट्रिय मासिक पत्रिका                   | मोहन विर थापा            | बालुवाटार, काठमाडौं,4,       | 2073.04.11      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 604872030 | कोयला लन्ज बार एण्ड रेष्टुरेन्ट विथ लिभ डान्स       | बाबु राम तामाङ           | उत्तरढोका, लाजिम्पाट,2,      | 2073.04.13      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 604877495 | कोलाराडो ट्रेडिङ एण्ड एक्सपोर्ट                     | अमूल भर्ति थकाली         | हाँडीगाउँ, काठमाडौं,5,       | 2073.04.16      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 604903765 | ह्याडजोभर                                           | सजित घले                 | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,       | 2073.04.19      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 604905565 | गिता कोल्ड स्टोर (मदिरा)                            | गिता राएमाझी             | चन्डोल, काठमाडौं,4,          | 2073.04.19      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 604909020 | राम फर्निचर हाउस                                    | रामबाबु शर्मा ठाकुर      | धोविचौर, काठमाडौं,2,         | 2073.04.20      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 604910132 | मनास्लु कलेज प्रा.लि.                               | .....                    | महाराजगंज, काठमाडौं,4,       | 2073.04.20      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 604921855 | माहर्ला तथा बालबालका आघारक सरक्षण केन्द्र           | .....                    | मिलन मार्ग, काठमाडौं,4,      | 2073.04.23      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 604922186 | ज्योती एक्सपोर्ट इम्पोर्ट                           | ज्योती हिराचन            | नारायणगोपाल चौक, काठमाडौं,4, | 2073.04.23      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 604929563 | मेरिल्याण्ड सप्लायर्स                               | सञ्जय गुरुङ              | हाडीगाउँ, काठमाडौं,5,        | 2073.04.24      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 604939669 | चेक इन फेशन ओयर                                     | .....                    | टंगाल, काठमाडौं,2,           | 2073.04.26      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 604949466 | अक्षत ट्रेडर्स                                      | दुर्गेश झा               | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,      | 2073.04.27      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 604949813 | मानव आघारक नागरिक तथा शान्त सारकार समन्वय नेपाल     | .....                    | विशालनगर, काठमाडौं,5,        | 2073.04.27      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 604990255 | धनतली बाराही ट्रेडर्स                               | उज्ज्वल प्रसाद जोशी      | सुकेधारा, काठमाडौं,4,        | 2073.05.01      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |
| 605016075 | देउराली सु सेन्टर                                   | जिवन मिजार               | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,      | 2073.05.08      | 2073.074, 2074.075, 2075.076           |

| PAN       | TRADENAME                                                 | TAXPAYER_NAME          | ADDRESSES                                                                 | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                 |
|-----------|-----------------------------------------------------------|------------------------|---------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------------------|
| 605016107 | मिनु फेन्सी स्टोर                                         | मिना कुमारी आउजी       | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,                                                   | 2073.05.08      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605019849 | ग्रेम्स इन्टरप्राइजेज                                     | मिलन गुरुङ             | धुम्बाराही चोक, काठमाडौं,4,                                               | 2073.05.08      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605019894 | एरिजोना सप्लायर्स                                         | राजु गुरुङ             | विशालनगर, काठमाडौं,5,                                                     | 2073.05.08      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605019968 | प्रेम वर्क शप                                             | संजय साहु तेली         | वालुवाटार, काठमाडौं,4,                                                    | 2073.05.08      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605035959 | चामुण्डा लिकर सप                                          | बेदराज बजगाई           | धुम्बाराही, काठमाडौं,5,                                                   | 2073.05.13      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605036701 | कमला कन्सर्न                                              | गोपाल श्रेष्ठ          | वालुवाटार, काठमाडौं,4,                                                    | 2073.05.13      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605063402 | गुरुङ्ग मिट एण्ड अण्डा सप्लायर्स                          | कृष्ण बहादुर गुरुङ्ग   | महाराजगंज, काठमाडौं,4,                                                    | 2073.05.20      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605081116 | सोफिया स्टेशनरी                                           | अमन्ता राई             | सुकैधारा, काठमाडौं,4,                                                     | 2073.05.27      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605095047 | पश्चिम डिजिटल                                             | मनिता शाही             | उत्तरीका, काठमाडौं,2,                                                     | 2073.05.29      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605095944 | मःमः हव                                                   | उर्मिला राई            | भाटभटेनी, काठमाडौं,5,                                                     | 2073.05.29      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605106705 | बिट द मिट                                                 | .....                  | वालुवाटार, काठमाडौं,4,                                                    | 2073.05.31      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605110401 | न्यू फेन्सी स्टोर                                         | रत्नकाजी महर्जन        | निलसरस्वती मार्ग, काठमाडौं,2,                                             | 2073.06.02      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605110964 | अनिमेश फर्मा                                              | प्रतीक गिरी            | चण्डोल, काठमाडौं,4,                                                       | 2073.06.02      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605137051 | इष्ट – सि.इ.एस (टि.यु) जे.भि.                             | .....                  | वसुन्धारा, काठमाडौं,2,                                                    | 2073.06.07      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605138919 | लखनउ का जाएका रेष्टुरेन्ट                                 | विरेश जंग शाह          | चण्डोल, काठमाडौं,4,                                                       | 2073.06.09      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605142419 | भाग्य लक्ष्मी फेन्सी एण्ड कस्मेटिक                        | अन्जना बराल            | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,                                                   | 2073.06.09      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605151747 | रोटरी क्लब अफ काठमाण्डौ नर्थ इष्ट                         | .....                  | वालुवाटार,<br>काठमाडौं 4 <a href="http://www.rckbo.org">www.rckbo.org</a> | 2073.06.11      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605164839 | पहिरन बुमन्स इथनिक बेयर                                   | लक्ष्मी बुढाथोकी       | भाटभटेनी, काठमाडौं,4,                                                     | 2073.06.13      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605210385 | शाह.मोटरसाईकल वर्कशप                                      | श्रीजय शाह             | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,                                                   | 2073.07.03      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605218048 | लामा छहारी कटेज                                           | दावा सिं तामाङ         | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,                                                    | 2073.07.05      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605221394 | मन सि होटल प्रा. लि.                                      | वाङ किनजिन             | महाराजगंज, काठमाडौं,4,                                                    | 2073.07.07      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605224078 | नेपाल आईकिडो संघ                                          | .....                  | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,                                                    | 2073.07.07      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605241178 | डन ग्लोबल इन्टरप्राइजेज                                   | प्रकाश ध्वज वस्नेत     | वालुवाटार, काठमाडौं,4,                                                    | 2073.07.11      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605246472 | पहुँच पूर्व विद्यार्थी संघ,नेपाल                          | .....                  | चुनदेवी , काठमाडौं,4,                                                     | 2073.07.18      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605246504 | मानव अधिकार संरक्षण नेपाल                                 | .....                  | विशालनगर चोक, काठमाडौं,5,                                                 | 2073.07.18      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605423505 | तेन्सो सप्लायर्स                                          | तेन्जीन नाम्ग्याल लामा | प्रगतिटोल, काठमाडौं,4,                                                    | 2073.08.01      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605423547 | पोटला सप्लायर्स                                           | नामग्याल लामा          | हाडिगाँउ, काठमाडौं,5,                                                     | 2073.08.01      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605428076 | बिनिता सिलाई उद्योग                                       | उमादेवी अधिकारी        | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,                                                   | 2073.08.02      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605435562 | वाई एण्ड एस सुनचांदी पसल                                  | सुनिता राई             | वालुवाटार, काठमाडौं,4,                                                    | 2073.08.05      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605437423 | नाइन्थ क्लाउड                                             | अंजु रिजाल             | वालुवाटार, काठमाडौं,4,                                                    | 2073.08.06      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605455346 | ताण्डव थिएटर नेपाल                                        | .....                  | भक्तमार्ग, काठमाडौं,4,                                                    | 2073.08.09      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605461646 | आदर्श ट्रेड एण्ड सप्लायर्स                                | भिम बहादुर श्रेष्ठ     | कालोपुल, काठमाडौं,5,                                                      | 2073.08.12      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605493458 | अभिष्टा कलेक्सन                                           | आशिष गौतम              | का.म.न.पा., काठमाडौं,2,                                                   | 2073.08.20      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605498376 | अरुणा लामा विशाल मिलन उपभोक्ता समिति                      | .....                  | चण्डोल, काठमाडौं,4,                                                       | 2073.08.22      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605511509 | सुनसरी होटल एण्ड रेष्टुरेण्ट                              | सुनसरी परियार नेपाली   | वालुवाटार, काठमाडौं,4,                                                    | 2073.08.26      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605521393 | डा.गुड हेल्थ नेपाल                                        | गौतम डंगोल             | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,                                                    | 2073.08.30      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605566882 | ग्लोमार टच लाउज ब्युट पालर एण्ड ट्रानिङ्ग सेन्टर          | सविता नापित            | चण्डोल, काठमाडौं,4,                                                       | 2073.09.13      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605571822 | वालुवाटार लिक्वायर सप                                     | उर्मिला राई            | का.म.न.पा., काठमाडौं,4,                                                   | 2073.09.14      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605599420 | न्यू डजी जेन्ट्स,लेडिज पार्लर एण्ड ट्रेनिङ सेन्टर         | बन्दना राई             | का.म.न.पा., काठमाडौं,5,                                                   | 2073.09.21      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605606292 | श्री विभवप्रसाद काइराला फाउण्डेशन<br>(सी सी एन फाउण्डेशन) | सिद्धार्थ कोइराला      | का.म.न.पा., काठमाडौं,4,                                                   | 2073.09.24      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605616099 | निरौला फ्रुट एण्ड जुस स्टोर                               | पवित्रा निरौला         | का.म.न.पा., काठमाडौं,4,                                                   | 2073.09.26      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605635616 | न्यू फेसन बुटिक                                           | भोटु सेख               | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,                                                    | 2073.10.03      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605658923 | बि.प.गडगाइन एण्ड डान्जानयारङ्ग क्लब                       | .....                  | का.म.न.पा., काठमाडौं,4,19922                                              | 2073.10.09      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605665387 | पैलो पाईला                                                | बिनिता मानन्धर         | वालुवाटार, काठमाडौं,4,                                                    | 2073.10.10      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605666274 | शिवयोग फाउन्डेसन नेपाल                                    | चतुर्भुज अर्याल        | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,                                                   | 2073.10.10      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605688803 | आपनशाला लिक्वर्य वर्ल्ड                                   | रुपेश अर्याल           | का.म.न.पा., काठमाडौं,4,                                                   | 2073.10.17      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605722691 | हिन्दु एकता मञ्च                                          | गणेश प्रसाद रिमाल      | का.म.न.पा., काठमाडौं,2,                                                   | 2073.10.26      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605722736 | अर्किड फुड क्याफे तास एण्ड सेकुवा हाउस                    | माधवराज लामिछाने       | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,                                                   | 2073.10.26      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605723041 | रोजमेरी फार्मैसी                                          | महेश कुमार सुवेदी      | कालोपुल, काठमाडौं,5,                                                      | 2073.10.26      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |



| PAN       | TRADENAME                                         | TAXPAYER_NAME          | ADDRESSES                        | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                 |
|-----------|---------------------------------------------------|------------------------|----------------------------------|-----------------|------------------------------|
| 605731453 | सामाजिक जनतांत्रिक समाज                           | जगत बहादुर थापा        | हाडीगांउ, काठमाडौं, 5,           | 2073.10.28      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605750832 | केटिएम पल्स एडभरटिज्मेन्ट एजेन्सी                 | सालिनी राणा            | लोसाल, महाराजगंज, 4,             | 2073.11.05      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605760745 | पञ्चकन्या सदिरा तथा खुद्रा पसल                    | अनुप गुरुङ             | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,          | 2073.11.09      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605768376 | फ्रेन्डली क्याफे एण्ड रेष्टुरेण्ट                 | राकेश हट्टवाल          | का.म.न.पा., काठमाडौं, 4,         | 2073.11.11      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605773046 | ध्यान इन्टरप्राइजेज                               | विभा गुरुङ             | गणेशवस्ती, महाराजगंज, 4,         | 2073.11.12      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605779581 | भाटभटेनी सोफा मर्मत केन्द्र                       | भगवती श्रेष्ठ          | भाटभटेनी, मेरीगोल्ड मार्ग, 5,    | 2073.11.15      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605799220 | कालोपुल फार्मसी                                   | देवराज यादव            | कालोपुल, काठमाडौं, 5,            | 2073.11.22      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605828454 | गिताञ्जली उपभोक्ता समिति                          | संजय श्रेष्ठ           | गिताञ्जली मार्ग, काठमाडौं, 4,    | 2073.12.02      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605829370 | राजपथ मार्ग उपभोक्ता समिति                        | दिपक हमाल              | राजपथ मार्ग, काठमाडौं, 4,        | 2073.12.02      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605829383 | पञ्चकुमारी उपभोक्ता समिति                         | रामजी कुँवर            | पञ्चकुमारी टोल, काठमाडौं, 4,     | 2073.12.02      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605829428 | लामटाडिग उपभोक्ता समिति                           | हितकाजी तामाङ          | राजपथ मार्ग, काठमाडौं, 4,        | 2073.12.02      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605834796 | कमल डेरी                                          | सरोज वावु बस्नेत       | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,         | 2073.12.03      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605857212 | चमेनागृह                                          | सरिता बुढाथोकी         | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,          | 2073.12.08      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605885019 | सौजन्य स्टेशनरी पसल                               | भानु श्रेष्ठ           | सुकेधारा, काठमाण्डौ, 4,          | 2073.12.15      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605885556 | शिव लौण्डी                                        | शिव रजक                | लाजिम्पाट, कैलाश चौर, 2,         | 2073.12.15      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605892550 | महालक्ष्मी गोल्ड एण्ड सिल्वर ज्वेलर्स             | भविन्द्र रिजाल         | चण्डोल, काठमाण्डौ, 4,            | 2073.12.17      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605928798 | व्याजल फेशन हब प्रा.लि.                           | केशव कार्की            | नक्साल, काठमाडौं, 4,             | 2074.03.27      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605930131 | अनशुया मोटो प्रा.लि.                              | नीरज श्रेष्ठ           | भाटभटेनी, काठमाडौं, 4,           | 2074.03.23      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605930414 | एडभेन्चर क्याफे प्रा.लि.                          | अक्षय सिंह रावल        | गैरीधारा, काठमाडौं, 2,           | 2074.03.27      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605935451 | यति ट्रेनिङ्ग इन्स्टिट्यूट प्रा.लि.               | जुलीया जोहन्ना         | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,          | 2074.03.13      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605937772 | ब्लोजम एजुकेशनल कन्सल्टेन्सी प्रा. लि.            | मनलाल श्रेष्ठ          | धुम्बाराही, काठमाडौं, 4,         | 2074.03.11      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605939196 | धन्यन्तरी व्याडमिन्टन क्लब प्रा. लि.              | राजन बहादुर चौलागाई    | धन्यन्तरी मार्ग, काठमाडौं, 4,    | 2074.03.06      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605941661 | नेपालमेला डट कम प्रा.लि.                          | पराग ढुङ्गाना          | गैरीधारा, काठमाडौं, 2,           | 2074.03.01      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605943278 | अल ओरेन्ज ट्राभल एण्ड टुर्स प्रा.लि.              | जगत बहादुर गुरुङ       | महाराजगंज, काठमाडौं, 4,          | 2074.02.23      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605944541 | गुरु इष्टि प्रा.लि.                               | तुलसी निरौला           | थिरबम मार्ग, काठमाडौं, 5,        | 2074.03.18      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605945322 | एग्रो अर्गानिक नेपाल प्रा.लि.                     | जंगम कुमार कसजु        | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,          | 2074.02.23      | 2073.074, 2075.076           |
| 605945515 | एस.बि.सि.इन्टरनेशनल प्रा.लि.                      | योगेश सापकोटा          | वंशीधर मार्ग, चप्पलकारखाना, 4,   | 2074.02.22      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605945988 | माउन्टेन म्यान एग्रो एण्ड टेक प्रा.लि.            | मुक्तक अर्याल          | सानो गौचरण, काठमाडौं, 5,         | 2074.03.05      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605947209 | शान्दार डेभलपर्स एण्ड इन्भेष्टमेन्ट प्रा.लि.      | श्याम बहादुर श्रेष्ठ   | सुकेधारा, काठमाण्डौ, 4,          | 2074.02.16      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605948019 | समिक्षा ट्राभल एण्ड टुर्स प्रा.लि.                | बुद्ध बहादुर तामाङ     | सुकेधारा, काठमाण्डौ, 4,          | 2074.02.17      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605948990 | ट्रान्स हिमालयन मल्टिपर्पोज प्रा.लि.              | हंजुराज गुरुङ          | लम्टीङ्गीन मार्ग, काठमाण्डौ, 4,  | 2074.02.12      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605950333 | जि.एस.गर्ल्स होस्टेल प्रा.लि.                     | गौरी पन्त              | गैरीधारा, काठमाण्डौ, 2,          | 2074.02.09      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605952609 | यति ओभरसिज ट्राभल प्रा.लि.                        | मोहम्मद लजी मीया       | चुनदेवीमार्ग, काठमाण्डौ, 4,      | 2074.01.28      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605955888 | रन्सा फलम प्राइकेशन एण्ड इन्टरटेन्मेन्ट प्रा. लि. | नव राज सिवाकोटी        | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,          | 2074.01.21      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605957411 | संखुवासभा ट्रेडर्स प्रा.लि.                       | मिनु तामाङ             | चैतन्यमार्ग, काठमाण्डौ, 2,       | 2074.01.25      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605958395 | गौरीक इन्भेष्टमेन्ट प्रा.लि.                      | स्वस्ती शर्मा          | मालीगांउ, काठमाण्डौ, 5,          | 2074.02.18      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605958832 | मासटिक कन्सल्टिङ पार्टनर्स प्रा.लि.               | गंगादेवी के.सी.        | बालुवाटार, काठमाडौं, 4,          | 2074.02.21      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605960455 | ओम चेक ल्याङ्क्वेज सेन्टर प्रा.लि.                | मदन खड्का              | सुकेधारा, काठमाण्डौ, 4,          | 2074.02.01      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605961162 | टेलरिङ्ग प्रशिक्षण सेवादायिक ग्रुप प्रा. लि.      | जानु बुढाथोकी (परियार) | लाजिम्पाट, काठमाण्डौ, 2,         | 2074.02.07      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605961506 | माछापुछ्रे ट्राभल एण्ड टुर्स प्रा.लि.             | बाल कुमार बुढाथोकी     | चक्रपथ, काठमाण्डौ, 4,            | 2074.01.24      | 2073.074, 2075.076           |
| 605962358 | जि.जे. एक्सपोर्ट एण्ड इम्पोर्ट प्रा. लि.          | पंच लक्ष्मी किंसी      | पुल, 5, pancha.kisi@gmail.c      | 2074.01.28      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605963306 | ले मेन्सा प्रा.लि.                                | रन्जना खड्का           | बालुवाटार, काठमाण्डौ, 4,         | 2074.01.20      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605963377 | पे चेक प्रा.सी.                                   | प्रेम छिरिङ्ग घले      | लाजीम्पाट, काठमाण्डौ, 2,         | 2074.01.07      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605964338 | ब्रदर्स एक्सपाट इम्पाट एण्ड कागा सामस प्रा. लि.   | रत्नमणी थापा           | भाटभटेनी, काठमाडौं, 4,           | 2074.02.26      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605967816 | रेखा इन्टरटेन्मेन्ट प्रा.लि.                      | गोपाल काजी कायस्थ      | बालुवाटार, काठमाण्डौ, 4,         | 2074.02.02      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605969526 | एन.डी.एच.डिस्टिलरी प्रा.लि.                       | तोयानाथ खड्का          | हाडीगांउ, काठमाण्डौ, 5,          | 2074.01.03      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605972245 | अर्थर इन्टरप्राइज सोलुशन प्रोभाइडर्स प्रा. लि.    | माला के.सी.            | इन्द्रमती मार्ग, काठमाडौं, 5,    | 2073.12.17      | 2073.074, 2075.076           |
| 605975080 | डिलाइट लोजिस्टिक्स प्रा.लि.                       | अर्जुन चौधरी           | लाजिम्पाट, काठमाडौं, 2,          | 2074.02.29      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |
| 605978870 | नेक्स्ट जेन करियर स्कुल प्रा.लि.                  | मनोरमा झा              | निल सरस्वती मार्ग, काठमाण्डौ, 2, | 2074.01.08      | 2073.074, 2074.075, 2075.076 |

| PAN       | TRADENAME                                         | TAXPAYER_NAME          | ADDRESSES                           | EFF<br>REG_DATE | IT_NON_FILER                                     |
|-----------|---------------------------------------------------|------------------------|-------------------------------------|-----------------|--------------------------------------------------|
| 605980303 | कुशल प्रोडक्सन्स प्रा.लि.                         | कुशल खड्का             | बालुवाटार, काठमाडौं,4,              | 2073.12.04      | 2073.074, 2074.075, 2075.076                     |
| 605983746 | के. ग्रुप प्रा. लि.                               | सुनिल खड्का            | बालुवाटार, काठमाडौं,2,              | 2073.12.01      | 2073.074, 2074.075, 2075.076                     |
| 605983775 | मनकामना वेलकम ब्रेक प्रा.लि.                      | सुरेश कुमार मास्के     | विशाल नगर, काठमाडौं,4,              | 2073.12.03      | 2073.074, 2074.075, 2075.076                     |
| 605985276 | फेशन सेन्टर प्रा.लि.                              | संजय कुमार रौनियार     | ढंगाल, काठमाण्डौ,5,                 | 2073.12.17      | 2073.074, 2074.075, 2075.076                     |
| 605987526 | रे ईनर्जी प्रा. लि.                               | भरत कुमार सिंह         | बालुवाटार, काठमाण्डौ,4,             | 2073.12.11      | 2073.074, 2074.075, 2075.076                     |
| 605987555 | डोनाल्डजी शावु शावु रेपुरेण्ट प्रा. लि.           | सुवर्ण राई             | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,              | 2073.11.27      | 2073.074, 2074.075, 2075.076                     |
| 605988468 | रुबर सेल प्रा.लि.                                 | विप्लव ढकाल            | बालुवाटार, काठमाडौं,4,              | 2073.12.06      | 2073.074, 2074.075, 2075.076                     |
| 605988622 | बिट्स नेपाल मिडिया हाउस प्रा.लि.                  | रजेन काजी श्रेष्ठ      | हाडीगाउँ, काठमाण्डौ,5,              | 2074.01.06      | 2073.074, 2074.075, 2075.076                     |
| 605989908 | टेलिकिनेसिस ह्युमन रिसोर्सेस प्रा.लि.             | तेज लामा               | हाडीगाउँ, काठमाडौं,5,               | 2073.11.18      | 2073.074, 2074.075, 2075.076                     |
| 605992177 | माना टुडेस एण्ड सप्लायस कल्टरुक्सन कम्पना प्रा लि | मिना भट्टराई           | बालुवाटार, काठमाडौं,4,              | 2073.12.01      | 2073.074, 2074.075, 2075.076                     |
| 605992511 | रोजायर निर्माण सेवा प्रा.लि.                      | रमेश श्रेष्ठ           | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,             | 2073.11.17      | 2073.074, 2074.075, 2075.076                     |
| 605996269 | सु प्रतिक्षा प्याथोलोजी ल्याब प्रा.लि.            | पदम बहादुर हमाल        | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,             | 2073.11.09      | 2073.074, 2074.075, 2075.076                     |
| 605997725 | तुष्णा वेडिङ्ग प्लानर्स प्रा.लि.                  | वेवीका शाही            | मालीगाउँ, काठमाडौं,5,               | 2073.11.05      | 2073.074, 2074.075, 2075.076                     |
| 605998104 | भोलेक नेपाल प्रा.लि.                              | रोशना निरौला           | सुकेधारा, काठमाडौं,4,               | 2073.11.04      | 2073.074, 2074.075, 2075.076                     |
| 606001559 | पाथीभरा डि.डि.होटल ट्रेनिङ्ग प्रा.लि.             | डिग बहादुर खड्का       | चप्पलकारखाना, काठमाडौं,4,           | 2073.10.28      | 2073.074, 2074.075, 2075.076                     |
| 606007856 | एन.जेड. मिडिया प्रा. लि.                          | केदार नाथ चापागाई      | बालुवाटार, काठमाडौं,4,              | 2074.03.25      | 2073.074, 2074.075, 2075.076                     |
| 606007885 | इन्डेभ सोलुशन्स प्रा.लि.                          | शिर्षक बिमिरे          | व्यायम मार्ग , भाटभटेनी,4,          | 2074.01.06      | 2073.074, 2074.075, 2075.076                     |
| 606008235 | क्रिएटीभ विजनेश सोलुसन्स प्रा.लि.                 | सुदिप न्यौपाने         | भिमसेन मार्ग, काठमाडौं,5,           | 2073.12.09      | 2073.074, 2074.075, 2075.076                     |
| 606008547 | भेगस ट्रेडिङ प्रा. लि.                            | प्रभात मिश्र           | सुरज अपार्टमेन्ट मार्ग, काठमाडौं,2, | 2074.02.30      | 2073.074, 2074.075, 2075.076                     |
| 606015284 | नेवारी खाजा घर                                    | रविन महर्जन            | नारायण गापाल सडक,<br>काठमाडौं, २    | 2073.12.20      | 2073.074, 2074.075, 2075.076                     |
| 606039118 | सुष्मा कस्मेटिक                                   | सुष्मा खत्री           | धुम्बाराही, काठमाण्डौ,4,            | 2073.12.28      | 2073.074, 2074.075, 2075.076                     |
| 606041133 | टक्स स्पोट                                        | .....                  | उत्तरढोका, काठमाण्डौ,2,             | 2073.12.28      | 2073.074, 2074.075, 2075.076                     |
| 606066941 | द टिन्डर वक्स रेपुरेन्ट                           | सुनिता खड्का           | गैरीधारा, काठमाण्डौ,2,              | 2074.01.07      | 2073.074, 2074.075, 2075.076                     |
| 606079062 | इट –सेफ जे.भी.                                    | सुदिप कुमार झा         | लाजिम्पाट, काठमाण्डौ,2,             | 2074.01.11      | 2073.074, 2075.076                               |
| 606081685 | ब्रम्हा शक्ति इट्टा विक्री केन्द्र                | केशव बोहजु             | शंख पार्क, काठमाण्डौ,4,             | 2074.01.12      | 2073.074, 2075.076                               |
| 606081997 | शंकर लौण्डी                                       | शंकर धोवि              | लाजिम्पाट, काठमाण्डौ,2,             | 2074.01.12      | 2073.074, 2074.075, 2075.076                     |
| 606087911 | एमी स्टुडियो एण्ड ट्रेनिङ्ग सेन्टर                | .....                  | धुम्बाराही, काठमाण्डौ,4,            | 2074.01.14      | 2073.074, 2074.075, 2075.076                     |
| 606097596 | नमस्ते फेन्सी                                     | भावना गुरुङ            | भगवती मार्ग, कालोपुल,5,             | 2074.01.19      | 2073.074, 2074.075, 2075.076                     |
| 606143248 | किङ्स क्यासल प्रि एण्ड डे केयर सेन्टर             | .....                  | अनामिका गल्ली, काठमाण्डौ,4,         | 2074.02.09      | 2073.074, 2074.075, 2075.076                     |
| 606146951 | रोड रनर क्याफे                                    | सुरेन्द्र बहादुर चन्द  | धुम्बाराही पिपलबोट, काठमाण्डौ,4,    | 2074.02.10      | 2073.074, 2074.075, 2075.076                     |
| 606151647 | रमा बुटिक सेन्टर                                  | रमा महतो               | भित्ते गणेश, काठमाण्डौ,4,           | 2074.02.12      | 2073.074, 2074.075, 2075.076                     |
| 606174314 | विशाल उपभोक्ता समिती                              | कृष्ण राज साय प्रजापती | विशाल मार्ग, काठमाडौं,4,            | 2074.02.22      | 2073.074, 2074.075, 2075.076                     |
| 606174475 | याचपा म म एण्ड खाजा घर                            | गंगा मानन्धर           | बंशिधर मार्ग, काठमाडौं,4,           | 2074.02.22      | 2073.074, 2074.075, 2075.076                     |
| 606181273 | नेपाली भान्सा घर                                  | सुनिल श्रेष्ठ          | कुमारी माई मार्ग, काठमाडौं,2,       | 2074.02.24      | 2073.074, 2074.075, 2075.076                     |
| 606187477 | नर बुद्ध विहार                                    | पद्मा काजी शाक्य       | रुद्रमती मार्ग, काठमाडौं,5,         | 2074.02.28      | 2073.074, 2074.075, 2075.076                     |
| 606201780 | बोन्जुर एक्जिम एक्सपोर्ट इम्पोर्ट                 | निसा भट्टराई           | धुम्बाराही, काठमाडौं,4,             | 2074.03.04      | 2073.074, 2074.075, 2075.076                     |
| 606204789 | कविताज व्यूटी पार्लर एण्ड ट्रेनिङ्ग सेन्टर        | कविता राई              | सुकेधारा, काठमाडौं,4,               | 2074.03.05      | 2073.074, 2074.075, 2075.076                     |
| 606209739 | रिलेशन इन्टरप्राइजेज                              | अरुण कुमार सिलवाल      | हाडीगाउँ, काठमाडौं,5,               | 2074.03.07      | 2073.074, 2074.075, 2075.076                     |
| 606215396 | चौधरी बलिराम मोटरसाइकल वर्कसप सेन्टर              | बलिराम चौधरी           | हाडिगाउँ, काठमाडौं,5,               | 2074.03.11      | 2073.074, 2074.075, 2075.076                     |
| 606229616 | नेहा होजियारी उद्योग                              | नसीम अख्तर अंसारी      | गैरीधारा, काठमाडौं,2,               | 2074.03.21      | 2073.074, 2074.075, 2075.076                     |
| 607905799 | बैदिक सनातन हिन्दु परिषद नेपाल                    | मिरा विष्ट             | हाडिगाउँ, काठमाडौं,5,               | 2075.02.22      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2075.076           |
| 608227809 | नेपाल पंक्षी विद संघ                              | लक्ष्मण प्रसाद पौड्याल | लाजिम्पाट, काठमाडौं,2,              | 2075.04.29      | 2071.072, 2072.073, 2073.074, 2074.075, 2075.076 |